
KUJIP01G84HQ
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kmj¥ysocma

Smlouva o dílo ^ & / /
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník41)
na akci

„Úspory energií - Hotelová škola Světlá a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH a DH“
ID 143543

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr, Kare! Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Kare! Janoušek
Marcela Zejdová
+420 564 602 276
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4211011832/6800

a

Zhotovitel; 
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
stavbyvedoucí:

STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 24 Humpolec 
Františkem Kubů - předsedou představenstva, 
Jiřím Kosem - členem představenstva 
Jiří Kos 
Jiří Kos

tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

+420 565 532 305, +420 777 755 204
46679120
CZ46679120
Československá obchodní banka a.s. 
213950130/0300

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 487

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smíuvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou usku^ 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty; 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj^náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Úspory 
energií - Hotelová škola Světlá a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH a DH“ (dále 
také jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektových dokumentací včetně soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, pod názvem:
> „Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH" 

vypracované Ing. Milanem Pelikánem, Lučiny 1186/1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO 18117422;

> „Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH“ 
vypracované projekční kanceláří GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké 
Meziříčí, IČO 15544451.

Projektové dokumentace v listinné podobě budou zhotoviteli předány nejpozději v den 
předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu 
zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
akce. Případné změny díla musí být projednány s objednatelem způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí 
dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součástí díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. Dokumentace 
skutečného provedení bude provedena podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, v platném znění, a následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn"

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků 
správců sítí)

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a

2/17



\

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě 
připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, 
přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.2.2, Mimo všechny definované činnosti patří do provádění díla i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména:

- zajištění splnění podmínek ze stavebního povolení včetně stanovisek dotčených
orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí,

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění,

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou 
osobou vždy před započetím montáží,

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu,
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a

nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech 

dokladů o řádné likvidaci odpadu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění ochrany přírody v souladu s DOSS,
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr,
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2 této Smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky 
dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých 
pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li pří provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření,

3/17



*EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí

ocenit jej postupem uvedeným v teto Smlouvě (odst, 4.4.) a předložit tento 
objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném 2á|jp 
stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a pc 
obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má prá\ 
jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajíš 
řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesne^ 
odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorský^ 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické ve 
stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají požadavek zhotovitele na 
prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce 
může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým 
dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního 
deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o 
vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a 
zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši 
stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, 
dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou 
dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovíte! potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části 
projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné 
dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však 
zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 
Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.10. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem 
nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je 
povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas 
objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní 
poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele nebo 
neprovádění části prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož 
zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, bude považováno 
za důvod pro ukončení závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ustanovení § 223



EVROPSKÁ UNIE 
’’f Ffjfid soudržnosti

Operační program Životní prostředí KrajVysocma
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
přepisů.

2.11. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý a to ani v případě, kdy je uveden v Projektové 
dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.12. Zhotovitel předloží Časový plán provádění díla (harmonogram prací) objednateli 
nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. Časový plán bude respektovat 
specifický provoz v areálu školy, bude zpracován v souladu s požadavky uživatele 
objektu respektující minimálně následující časové milníky:

> vnitřní práce na obou halách pouze v termínu 16. 6. - 27. 8. 2021;
> od 1. 6. 2021 do 15. 6. 2021 nebudou probíhat žádné práce (závěrečné

zkoušky);
Časový plán (harmonogram prací) bude odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci 
technické. Pokud nebude zhotovitel schopen předložit ani na podruhé Časový plán 
(harmonogram prací), který zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasí, bude 
toto považováno za závažné porušení této smlouvy. Před zahájením každé etapy bude 
podrobný postup provádění jednotlivých prací projednán s uživatelem a odsouhlasen 
zápisem do stavebního deníku.
Případné úpravy Časového plánu (harmonogramu prací) podléhají opět odsouhlasení, 
a to zástupci obou smluvních stran pro věci technické. Toto odsouhlasení je možné 
provést formou zápisu do stavebního deníku. Zhotovitel je poté nejpozději do 10 dnů 
povinen doručit objednateli aktuální verzi Časového plánu (harmonogramu akcí) se 
zapracovanými změnami.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění:
Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, Zahradní 1434, 594 01
Velké Meziříčí

3.2. Termín plnění
Plnění z této smlouvy bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen dílo realizovat v následujících termínech:

> dokončení výměny výplní otvorů nejpozději do 27. 8. 2021;
> dokončení celého díla nejpozději do 8 měsíců po převzetí staveniště zhotovitelem.

3.3. Staveniště (práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z předání a převzetí 
staveniště a z provozu staveniště po dobu výstavby):

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 
účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště,

5/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí KrajVys

fmĚĚKKĚlillIII1

o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v 
vyhláškou č. 499/2006 Sb.t o dokumentací staveb, v platném znění, který obě 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustr, 
podpisu příslušného protokolu,
provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhoto 
souladu se svými potřebami, v souladu s projektovou dokumentací a požad 
objednatele. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vykliz 
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla,
jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená po dohodě s objednatelem
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich 
funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

: -Vi-' .v1-'. y

EiiSllfc

WĚMmtmWISmmm
mmmm

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činností nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště, v areálu školy a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nej později do 
15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Nevyklidí-ii zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 

změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré 
práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato 
cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího 
řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné 
k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné 
a platné po celou dobu provádění díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

6/17



4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 18 391 629,91 Kč

DPH 21 %: 3 862 242,28 Kč
Cena celkem s DPH činí: 22 253 872,22 Kč
slovy: dvacet dva miliónů dvě stě padesát tři tisíc osm set sedmdesát dva korun českých 

dvacet dva haléřů (dále jen „cena1')

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH,
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací 

(Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle 
této smlouvy, jež splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace 
použitých materiálů nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem písemně odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly 
Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud 
nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování 
podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc samostatně 
pro jednotlivé řešené stavební objekty, které objednatel upřesní nejpozději při předání 
staveniště. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, 
objednatelem objednaným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny 
zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně 
provedených prací, který vystaví zhotovitel. Objednatelem odsouhlasený soupis 
provedených prací v listinné i elektronické podobě (formát Excel) bude součástí 
faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

Kraj Vysocí na
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

7/17



rond soudržnosti 
'V>fOperační program Životní prostředí KrajVys

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo 
nedošío k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s O 
v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% 
ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 

díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši 
odpovídající minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o 
DPH a obsahovat název projektu dle pokynů objednatele. Zhotovitel rovněž předloží 
s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle 
této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinností této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvní straně v prodlení.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z 
částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 

zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu 
dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-!) zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 
3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

8/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
plnění prováděni prací a časového harmonogramu, připomínky a podněty objednatele, 
osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém 
jazyce.

7. Předání a převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 

smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad,

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo 
odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

9/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

7,4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky 4 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) 
obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávnění pracovníci objednatele a zhotovitele po 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

Blil

7.6, Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. .

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
označení smluvních stran,

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 
prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,

- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. 
Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, 
za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož í za 
škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen 
účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány 
státní správy je zhotovíte! tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném 
stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.2. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem 
při předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami,
příslušnými normami a obecnými právními předpisy,

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.3. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím osob, které budou 
určeny při předání staveniště.



>

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí KrajVysoam

8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření 
k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti 
za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.5. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.6. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučíní-íi tak, je povinen na žádost 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj 
náklad. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. ZpůsobHi tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, 
má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při 
zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel.

8.9. Vlastnické právo k provedenému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.10. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, 
z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.11. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude 
zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.12. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.13. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

11/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

W:SÉ

Krm

8.14. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/19§§J|v
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u ^ 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepře 
li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v roj 
s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, 
na základě výzvy objednatele.

8.15. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele.

-(Sř■£■}&. ■; íýívvó'* 

ÍVí;,?á

vW i.ri'C j'-i'ii:'. ■■T.-S'i.y W---

8.16. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel 
provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších 
prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele 
provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 
dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.17. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě čí 
rozhodovat o změnách smlouvy.

8.18. Vzhledem k tomu, že dílo je součástí realizace projektů „Úspory energií - Hotelová 
škola Světlá a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, horní hala (staré dílny)“, registrační číslo: 
CZ. 05.5,18/0.0/0.0/19__121/0011671 a „Úspory energií - Hotelová škola Světlá a SOŠ 
řemesel Velké Meziříčí, dolní hala (nové dílny), registrační číslo: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19J21/0011748 spolufinancovaných v rámci Operačního 
programu Životní prostředí, je zhotovitel povinen uchovat veškerou dokumentaci 
související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2032, 
pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. Minimálně do 31. 12. 
2032 je zhotovitel povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí, Ministerstvo financí 
ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy a kontrolních orgánů) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 

záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za 
které Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku

12/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. 
Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném 
dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plné nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada 
odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel 
nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode 
dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude 
potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-lí zhotovitel k odstranění reklamované vady 
ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě 
o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 
provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 
neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel 
k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí 
nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit 
nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých íhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni 
podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná 
za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve 
věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní 
strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Pojištění zhotovitele
10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 

možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění 
minimáině 50 mii. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

13/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

H

i ' ií* ^ . i

WĚ"IÉIIÍ

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na základě je-r; 
kdykoliv v rámci provádění díla.

ustisi
' iš&š&VM10.4. Pří vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému po^ 

Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli vešker 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

*:

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 

smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s jakýmkoliv termínem dle čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s termínem uvedeným v aktuálním harmonogramu 
zpracovaném dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí 
k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 
každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části 
nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 
Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.12 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení.

11.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na 
částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

14/17



s
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 

ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 

prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.11 této smlouvy,

12.1.8.ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být 
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé 
smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinností obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných 
prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran 
s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovíte! odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté 
věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí 
nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu 
v prodlení s úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

15/17



EVR0PSKA UN,E 
\-yFond soudržností

Operační program Životní prostředí Kraj Vyš
13. Závěrečná ustanovení
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě 

strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednárv 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této 
smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními 
zákona.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před 
jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu 
této smlouvy připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

a
13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinností je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého začátku.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou.
> Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb) akce 

„Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH“;
> Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb) akce 

„Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH.

16/17

:'ií
7.!

tíW
Í-Í

Á<



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

J 5F#

V........................dne

za zhotovitele:

15. 05. 2021
V Jihlavě, dne . ^ 

za objednatele:

SAMÍ

x/' ' 7
František/Kubů 

předseda představenstva

./

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Jiří Kpi 
člen představenstva

17/17



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysoo wíi

Příloha

Položkové rozpočty (oceněné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb) 
akce „Úspory energií - Hotelová 
škola a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, 
pavilon HH“



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2463
Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké

■'IHI-'L.'-'--: •': : -i' • ■ • • ••ivicziiivt, pdviiui i nn

Zadavatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jih lava-Jih lava

Zhotovitel: IČO:

HdmjJdtěč £
DIČ: 1

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 275 118,50

PSV 1 535 278,21

MON 57 400,00

Vedlejší náklady 95 500,00

Ostatní náklady 37 500,00

Celkem 4 000 796,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 000 796,71 CZK

Základní DPH 21 % 840 167,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH : 4 840 964,02 CZK ^

v dne

—• • • */' ť./i
z"
/ __ "'±_______
/ // Za zhotovitele /
í ^ ./

Za objednatele

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí gllllii rngmsm

Číslo Název .. Zákiad pro 
sníženou DPH

Základ :přp zgkiadní 
DPH DPH ce

mmimsgmmmm

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 133 000,00 27 930,4

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 133 000,00 27 930,00

Stavební objekt 0,00

Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí 0,00 3 867 796,71 812 237,31 4 S8d,.

001.1 Pavilon HH 0,00 3 867 796,71 812 237,31 4 68cTq4

Celkem za stavbu V otoo 4 000 796,71 840167,31 4 840 9644 -
—"V.if

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 Zemní práce HSV 307 393,43 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 43 149,48 1

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky HSV 9 781,01 0

5 Komunikace HSV 147 478,86 4

6.1 Parapety-vnitřní HSV 27 845,60 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 48 063,43 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 012 841,25 25

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 36 242,00 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 22 847,81 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 107 120,00 3

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 13 440,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 23 395,07 1

97 Prorážení otvorů HSV 14 622,18 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 235 511,37 6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



% Izolace proti vodě PSV 51 757,88 1

712 Živičné krytiny PSV 9 048,68 0

713 Izolace tepelné PSV 188 534,85 5

763 Dřevostavby PSV 8 869,19 0

764 Konstrukce klempířské PSV 161 301,26 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 63 128,36 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 61 659,30 2

767-8 Průmyslová vrata PSV 137 370,00 3

769 Otvorové prvky z plastu PSV 90 292,00 2

770 Hlinikové výpině otvorů PSV 725 975,00 18

783 Nátěry PSV 5 405,92 0

784 Malby PSV 2 800,66 0

786 Čalounické úpravy PSV 26 305,91 1

787 Zasklívání PSV 2 829,20 0

M21 Elektro montáže MON 32 400,00 1

M211 Hromosvod MON 25 000,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 225 387,01 6

VN Vedlejší náklady VN 95 500,00 2

ON Ostatní náklady ON 37 500,00 1

Cena celkem ■; 4 000 796,71 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2463 Úspory energií - Hotelová škoia a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Pč Číslo položky Název položky : NU Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 95 500,00
1Í005111021R Vytyčeni inženýrských sítí Soubor 1,00000 10000,00 ioooo,®j RTS 20/ It
2*005127 RT Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy Soubor 1,00000 7 506,00 7 500,00 Vlastní
3Í005121010R Vybudování zařízeni staveniště Soubor 1,00000 3Ó 000,06 30 TOO,00 RTS 20/ li
4jQ05121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00000 30000,00 30 000.00 RTS 20/ II
5|005121G3QR Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 13 000,00 13 000.00 RTS 20/ li
61005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5000.00 5 000® ÍRTS 20/ U

Díl: ON Ostatní náklady 37 500.00
7Š00852T Každodenní úklid dotčených plodí stavbou Soubor 1,00000 5 000.00 5 000,00 Vlastní
8100896T : Oplocení staveniště po celou (Jobu výstavby Soubor 1.00000 12 500,00 12 5®,00 Vlastní
EM005211G80R i Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000.00 10 000® RTS 20/ li

10j 00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1.00000 100®,00 10000® RTS 20/ II

Celkem 133 000,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

s 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SO$ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

Cen.
soustava

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník {platnost
Ďíf: 1 Zemní práce 307 393.43

1111310612 R00 Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár m2 57,11000 31,00 3 483,71 822-1 RTS 20/ II
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek
odstranění stávajícího okapového chodníku z betonové dlažby :
46,50*0,50 23,25000
13,00*0.50 6,50000
5.58+8,73+13,05 27,36000

2 113107620R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 57,11000 44.00 2 512,84:822-1 RTS 20/1!
tloušťka vrstvv 200 mm
odstraněni stávajícího okapového chodniku z betonové dlažby :
stávající podkladní štěrk
46,50*0,50 23,25000
13,00*0,50 6,50000
5,58+8.73+13.05 27,36000

3j 113107640R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 69,65000 88,00 6 129,20622-1 RTS 20/II
tloušťka vrstvv 400. mm ...........
odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
stávajíc! podkladní Štěrk :
8,75*1,15 10,06250
46,00*0,65 29,90000
13,75*0,65 8,93750
1,00*1.25 1,25000
19,50 19,50000

4- 113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tlouštka vrstvy 100 mm m2 6965000 47,00 3 273,55 822-1 RTS 20/ II !

odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
8,75*1,15 10,06250
46,00*0,65 29,90000
13,75*0,65 8,93750
1,00*1,25 1 25000
19,50 19,50000

132201211RO0 * Hlouben! rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 147,60000 200.00 29 520,00 Í800-1 RTS 20/ li i
zapařených i nezapažených. s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek 
odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
(2*48,69+2*12.81 )*1,20*1,00 147,60000

J 6 i 139601102R00 Í Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 29.52CG0; 800,00; 23 616,00 i 800-1 i RTS 20/II i
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
odkopy po obvodu objektu pro zateplení 
ruční dočištěni cca 20% objemu :
Začátek provozního součtu

<2*48,69+2* 12,81 )* 1,20*1,00 147,60000
Konec provozního součtu
147.60*0,20 29,52000

| 7h627011Q5R00 ; Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m í m3 : 147.60000 267,00; 39 409,20|800-1 j RTS 20/ II j
po suchu, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,
odvoz zeminy na skládku .
odkopy po obvodu objektu pro zateplení
(2*48,69+2*12,81 )*1,20*1,00 147,60000

8H62701109R00 |Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10j m3 j
OCCm | l

1 476,000001 21.00; 30 996,00; 800-1 j RTS 20/li |

1 7 hominv 1 až 4 i I | j
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se stažením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz zeminy na skládku :
odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
Začátek provozního součtu 

(2*48,69+2*12.81 )*1,20*1,00
Konec provozního součtu

147,60000

147,60*10 1 476,00000
9f 1671011O2R00

\
| Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku j m3 i
I Dřeš 100 m3, z hominv 1 až 4 i i

147,600001 68,00í 10 G36,80j800-1 j RTS 20/ II j

odvoz zeminy na skládku :
odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
(2*48,69+2*12,81 )*1,20*1,00 147,60000

10)171201201 R00 j Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo i m3 I
lomíce ! !

147,60000 í 19,00: 2 804H40j800“1 | RTS 20/II |

odvoz zeminy na skládku :
odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
(2*48,69+2*12,81 )*1,20*1,00 147,60000

11 j1751Q12G1R00 jObsyp objektů bez prohození sypaniny i m3 j 118.08000 270,00; 31 881.60)800-1 | RTS 20/II 1
sypanínou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdáleností do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutněni, 
zápsy štěrkem po obvodu objektu pro zateplení:
(2*48,69+2*12,81)*1,20*0,80 118,08000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O; 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

P.č Číslo položky

j Název poíožky

MJ Množství Cena í MJ Celkan( ■. X;
12 199000005RGG i Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 280,44000 142,00

odvoz zeminy na skládku : 
odkopy po obvodu objektu pro zateplení: 
Začátek provozního součtu 

(2*48.69+2*12,81 }*1,20*1,00 
Konec provozního součtu 
147,60*1,90

147,60000

280.44000

13Š58337333R (štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A 224,35200;
zápsy Štěrkem po obvodu objektu pro zatepleni 
Začátek provozního součtu 

(2*48,69+2* 12,81H .20*0,80 
Konec provozního součtu 
118,08*1,90

374,00_______ 83 907,tir5pftď:

118,08000

224,35000

mi

Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 149.48 —v-/ ■
14Í310238211RT1 IZazdlvka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro m3 i 0,25160; 4 740.00 1 192.581801-4

j liakoukoliv maltu váoenocementovou ................. 1
včetně pomocného pracovního lešení
dozdlvka nad nové ocelové překlady IPE 160 nad vraty :
3,70*0,34*0,10 0,13000
3,70*0,34*010 0,13000 ....... 'Ijl

15|317234410RT2 i Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 ; G 40260 5470,00 2 202,22;801-4 : RTS 20/li V;ŠS|
jakýmikolív cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 
ocelový překlad nad vrata IPE 160 :
3,70*0,34*0,16 0,20000

' 1

3,70*0,34*0,16 0,20000

16(317941123R0Q (Osazeni ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 t ; 0.23380Í 8650,00; 2 022,37(801-1 ; RTS 20/ II j
■ mm ...... \ i
profilu I, nebo IE. nebo U. nebo UE, nebo L 
ocelový překlad nad vrata IPE 160 :
Začátek provozního součtu

4*3,70 14,80000

Konec provozního součtu
14,80*15.80*0,001 0,23000

17;319201316R00 i Vyrovnáni povrchu zdivá pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm m2 > 143,45940 200,001 28 691,88 í 801-1 I RTS 20/11 \
maltou nebo tmelem ze suché směsi bez pomocného lešení, 
vyrovnáni fasády větších tloušték ■ cca 30% plochy 
fasáda:
Začátek provozního součtu

pohled jižní
45,93*4,00 183.72000
2*1.00 2,00000
odpočet otvorů :
-9*(1,185*1,785) -19,04000
-5*(1,20*2,385) -14,31000

-1,60*2,00 -3,20000
-2*(3,35*2,90) -19,43000
pohled severní;
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů :
-12*(1,20*2,385) -34,34000
-0,90*1,60 -1,44000
-3*(0,885*1,15) -3,05000
-0,585*1,15 -0,67000
pohled východní:
12,45*4,40 54,78000
(12,45*1,50)/2 9,34000
pohled západní:
12,45*4,40 54,78000
(12,45*1,50)72 9,34000

Konec provozního součtu
404,1880*0,30 121,26000
sokl:
Začátek provozního součtu

pohled jižní:
45,93*0,50 22,96000
(12,80*1,20)/2 7,68000

pohled severní:
45,93*0,50 22,96000
pohled východní:
14,72 14,72000

Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Položkový soupis prací a dodávek

s 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava 
/ platnost

pohled západní
5,68

Konec provozního součtu
74,01*0,30

5,68000

22,20000
j 18 j 346244381RT2 Rentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 2,36800 661,00 1 565,25:801-1 RTS 20/1!

jakýmikoliv cihlami,
ocelový překlad nad vrata IPE 160
4*(3,70*0,16) 2,37000

j 19 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE, výška 160 mm T 0,28060 26640,00 7 475,18;SPCM RTS 20/II
ocelový překlad nad vrata IPE 160 :
Začátek provozního součtu
4*3,70

Konec provozního součtu
14,80*15,80*0,001*1.20

14,80000

0,28000

Díl: 33 Sloupy a pilíře.stožárv.stoiky 9 781.01
20I331231124RT2 Zdivo pilířů z cihel pálených plných délky 290 mm. pevnost v tlaku P 25 MFa, na maltu

váoenocementovou (MVC)
m3 0.73440 6070,00 4 457,81 801-1 RTS 20/ II í

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)
dozdivka pilířů u vrat
0,30*0,34*3,60 0,37000
0,30*0,34*3,60 0,37000

21 380932225R0Q i Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, malta, dovolené namáhání v tahu
Í12 KN...................................................................................................................................................................................  ...

m 4,80000 ■ 1 109,00 5 323,20)901-4 RTS 19/ 1! j

dozdivka pilířů u vrat:
nakotvení do stávajícího zdivá
6*0,40
6*0,40

2.40000
2.40000

Díl: 5 Komunikace 147 478.86
22 í 564261111R00 : Podkíad nebo podsyp ze Štěrkopísku tlouSťka po zhutnění 200 mm m2 102,82000 186,09 19 124,52:822-1 RTS 20/11 ;

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
zpětné doplnění asfaltové plochy :
83,32+19,50 102,82000

231564841111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 27,36000 126,00.; 3 447,36)822-1 RTS 20/11 j

nový okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50 mm
5,58+8,73+13,05 27,36000

[ 24j 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 102,82000' 258 00: 26 527,56)822-1 RTS 20/11 i
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou
zpětné doplněni asfaltové plochy :
83,32+19.50 102.82000

25)577131211RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo
ACO 16. tíoušťkv 40 mm. oiochv do 200 m2 :

m2 102,82000; 330,00; 33 930,60(822-1 RTS 20/ li ;

zpětné doplnění asfaltové plochy :
83,32+19,50 102,82000

26)577151113RT3 (Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm,
í? olochv do 200 m2................................................................................................................................................................ ........

m2 102,82000 i 477,00, 49 045.14(822-1 RTS 20/ II j

zpětné doplnění asfaltové plochy :
83,32+19,50 102,82000

271596811111RT4 j Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dfaždíc T
betonových, rozměru 50/50 mm. tloušťky 50 mm. do lože z kameniva těženého

m2 ;
i

27,36000; 563,00; 15 403,68(822-1 RTS 20/ II !

komunikací pro pěší do velikostí dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do
3 m
nový okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50 mm :
v místě napojení dlažby na obvodové zdivo bude dlažba dotažena až ke stáné a spára bude 
vvmazána tmelem došikma:

5,58+8,73+13,05 27,36000

Díl: 6.1. Parapety - vnitřní 27 845.60
281648991113ROO (Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm i m I 41,41500? 21EICO 8 697,15(801-1 jRTS2Q/ll

a polopiastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsněni spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
dřevotřískový postformingový parapet s nosem : 
přesná specifikace dle tabulky vnitřních parapetů :
parapet 01/0:
8*1,185 9,48000
parapet 01 a/O;
1,185 1,19000
parapet 02/0;
5*1,20 6,00000
parapet 02a/O:
12*1,20 14,40000
parapet 03/0:
6*1,185 7,11000
parapet 04/0:
0,585 0,59000

Zpracováno programem BUílDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R; 001 1 Pavilon HH

P.č Čísio položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Ceíke
parapet 05/0
3*0,885 2,65000

29 j 60780013R i parapet vnitřní š = 300 mm, materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm. materiál - jádro
;ivlhkuodolná DTP I6..mm: dekor bílý

m í 42,24330: 380,00;

dřevotřískový postfonmíngový parapet s nosem
přesná specifikace dle tabulky vnitřních parapetů 
Začátek provozního součtu

parapet 01/0.
8*1.186 9,48000
parapet G1a/0
1.185 1,19000
parapet 02/0
5*1,20 6.00000
parapet 02a/O:
12*1,20 14,40000
parapet 03/0
6*1,185 7,11000
parapet 04/0:
0.585 0,55000
parapet 05/0
3*0.885 2.65000

Konec provozního součtu
41,4150*1,02 42,24000

| 30j60730050R jkrytka parapetu plast; rozmĚr600 mm ; kus j 72,00000; 43,00 : 3 096.00ÍSPCM i RTS 20/ II

dřevotřískový postformingový parapet s nosem
přesná specifikace die tabulky vnitrních parapetů
parapet 01/0
8*2,00 16,00000
parapet 01a/O:
2,00 2,00000
parapet 02/O:
5*2,00 10,00000
parapet 02a 10:
12*2,00 24,00000
parapet 03/0
6*2,00 12,00000
parapet 04/0
2,00 2,00000
parapet 05/0:
3*2.00 6,00000

Dík 61 Úpravy povrchů vnitrní 48 063.43
31Í612425931RT2 i Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou ; m2 j 5361300; vlč 600,061 38 167.80Í801-4 i RTS 20/ II j

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1500 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
nové Špaíety kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor: 
okna :
Začátek provozního součtu

{2*1,785+1,1851*8 38,04000
2*1,785+1,185 4,75000
(2*2,385+1,20*17 101,49000
2*1,785+1,185 4,75000
2*1,15+0,585 2,88000
2*1,15+0,885 3,19000

Konec provozního součtu
155,11*0,30 46,53000
dveře:
Začátek provozního součtu

2*2,10+0,90 5,10000
2*2,40+1,60 6,40000

Konec provozního součtu
11,50*0,30 3,45000
vrata:
Začátek provozního součtu

6*3,35 20,10000
Konec provozního součtu
20,10*0,30 6,03000
omítka kolem ocelových překladů nad vraty:
4,00*0,50 2,00000
4,00*0,50 2,00000
3,60*0,50 1,80000
3,60*0,50 1,80000

j~ 32 i622473187R T2~"lp'řípiaiek za okenní začiáťovací lištu včetně dodávky j m j 18671000 ■ S3.00- 5 895,63j80~M j RTS 20/ ii \

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Položkový soupis prací a dodávek

S; 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

P.č. Číslo položky Název položky : MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava 
/ platnost

začišťovact lišty kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor:
okna
(2*1,785+1.185)*8
2*1,785+1,185 
(2*2,385+1,20)*! 7
2*1,785+1,185
2*1,15+0,585
2*1,15+0,885 
dveře:
2*2,10+0,90
2*2,40+1,60
vrata
6*3,35

38,04000
4,75000

101,49000
4,75000
2,88000
3,19000

5,10000
6.40000

20,10000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnéiší 1 012 841.25
33:602011189RQ0 Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm. m2 2,32000 545,00 1 264,405801-1 RTS 20/ II )

po jednotlivých vrstvách
boční zídky u vstupu :
sokl - stěrka z mramorové drti v barvě tmavé šedé :
(1,30+0.30+1,30j*0,40 
(1,30+0,30+1,30)*0.40

1.16000
1.16000

34 í 602011195R00\
Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
podkladní nátěr bod tenkovrstvě omítky 

m2 2,32000
■

75,00: 174.00)801-1 RTS 20/ II j
po jednotlivých vrstvách
boční zídky u vstupu :
sokl - stěrka z mramorové drti v barvě tmavé šedé:
(1,30+0.30+1,30)*0,40 
(1,30+0,30+1,30)*0,40

1.16000
1,16000

35 j620991121R 00 Zakrývání výplni vnějších otvorů z postaveného lešení m2 84,10840 40,00 3 364,34)801-1 RTS 20/ II i
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplachováni apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) mattovin 
okna:
16*(1,135*1,785)
17*(1,20*2,385)
0,585*1,15

_____________________ 3*(0,885*1,15)_______  ____________________
| 36(622300131 R00 I Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu

31,73000
48,65000
0,67000
3,06000

478,19800- 80.00? 38 255,841801-1 ;RTS20/íí
vyrovnání fasády;
fasáda:
pohled jižní
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů:
-9*(1,185*1,785) -19,04000
-5*( 1,20*2,385) -14,31000
-1.60*2,00 -3,20000
-2*(3,35*2,90) -19,43000
pohled severní
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů:
-12*(1,20‘2,385) -34,34000
-0,90*1,60 -1.44000
-3*(0,885*1,15} -3,05000
-0,585*1,15 -0,67000
pohled východní;
12,45*4,40 54,78000
(12,45*1,50)/2 9,34000
pohled západní:
12,45*4,40 54,78000
(12.45*1,50)/2 9,34000
sokl:
pohled jižní;
46,93*0,50 22,96000
(12,80*1,20)72 7,68000
pohled severní:
45,93*0,50 22,96000
pohled východní:
14,72 14,72000
pohled západní:
5,68 5,68000

371622321520RU1 íZateplení sokíu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka! m2 2,06000! '1236,001 2 544,10:801-1 |RTS 20/ II

Zpracováno progratriem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí
-----

R: 001.1 Pavilon HH

,P,č Číslo položky Název položky MO Množství Cena/ MJ ClSiK.a^
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěn! talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, nataženi stěrky, vtiatíS': 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových lišt na hranách budov 
Požadavek investora_lambda 0.035 W/Mk 

pohled západní:
zatepleni elektrosknňky na fasádě XPS tl.60 mm
1.60*1,10 1.76000
0,15*1,00 0,15000 "Sipii

0,15*1.00 0,15000
38Í622321524RU1 í Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 

lomítka
i m2 I 68.49000;

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačeni '
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových lišt na hranách budov
Požadavek investorajambda 0,035 W/Mk
zateplen! soklové části z XPS ti. 140 mm nad úrovni terénu 
viz pohledy : 
pohled jižni:
27,63 27,68000
pohled severní:
20,41
pohled východní:

20,41000

14,72 14,72000
pohled západní:
5,68 5,68000

39(622321524R V1 ŠZateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm. zakončené stěrkou s výztužnou
I tkaninou

[ ,r|2 : 59,10000; 1000.00. 59 100,001801-1 ; RTS 20/ II i

nanesení lepicího tmetu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, nataženi stěrky, vtlačeni
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových lišt na hranách budov 
Požadavek investorajambda 0.035 W/Mk
zateplení soklové části z XPS ti.140 mm pod úrovni terénu 500 mm :
(2*46,29+2*12,81 )*0,50 59,10000

40Í622321130RV1 I Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s 
iWztužnou tkaninou,_________________________________________________________________

i m2 j 149,325001 632.00; 94 373,40: 801-' : RTS 20/ II i

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírováni u 
minerálních desek, nataženi stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky
Včetně rohových lišt na hranách budov
Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk
zateplovaci systém tl.60 mm na vnitřních stěnách nad stropem . 
fez A až A2 + řez B1 a 82 . 
štít obvodový západní:
12,10*1,10 13.31000
12,10*0,20 2,42000
(12,10*1,56)/2 
štít vnitřní:

9,37750

12,10*0,40 4,84000
(12.10*1,40)/2
štít obvodový východní

8,47000

12,10*1,10 13,31000
12,10*0,20 2,42000
(12,10*1,55)/2 
boční podélné stěny; 
fez A.

9,37750

15,70*1,50 23,55000
15,70*1,50
řez A1 .

23,55000

20,70*0,50 10,35000
20,70*0,50
řez A2 :

10,35000

9,00*1,50 13,50000
9,00*0,50 4,50000

411622321131RT3 íZatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
iomítka. hlazená, zmitostž mm

m2 i 6,867001 1 028,00; 7 059,28; 801-1 í RTS 20/ II |

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami {6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, nataženi stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk 
řez A:
zateplení stříšky nad vstupem : 
spodní část:
1,45*3,50 5,07500
boky;
(1.45+3,50+1,45)*0,28 1,79200

421622321131RV1 jZatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s 
j výztužnou tkaninou

m2 j
í

5,07500, 664,00! 3 369,80j801-1 jRTS 20/II |

nanesení lepicího tmetu na Izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 Ks/m2), pře broušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehfazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 20



Položkový soupis pracf a dodávek

S: 2403 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R; 00-j 1 ; Pavilon HH

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 
i platnost

Včetně rohových lišt na hranách budov.
Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk 
řez A :
zateplení stříšky nad vstupem : 
vrchní část:
1,45*3,50 5,07500

43j622321136RT3 Zateplení fasády expandovaným polystyrénem, tloušťky 130 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka,, hlazená, zrnitost 2 mm_____________________ ___________________________________

m2 372,19000 1 150,00 428 018,50 801-1 RTS 20/ i!

naneseni lepicího tmele na izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky 
Včetně rohových lišt na hranách budov 
Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk 
zateplení obvodových stěn tU&O mm 
výměra převzata od projektanta 
pohled jižní:
119,76
pohled severní 
135,98
pohled východní 
64.07
pohled západní:
52,38

44 i 622321136RV1 jZatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s m2 i 35,13000 j 830.00 : 29 157,90)801-1 i RTS 20/II
—i_______________ j výztužnou tkaninou,________________________________________________ ,_________________ i I_____________ ■__________ „J________________ i_______ i_______

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 k$/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk
zatepiovací systém d. 180 mm na vnitřních stěnách nad stropem :
řez A2 + rez B1 a B2 :
(6,00+9.30)*0,85 13,00500
11,80*1,10 12,98000
(11,80*1,55}/2 9,14500

45; 622321554RT3 (Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
lomítka____________________________________________________________________________

m2 i 10,05000! 1 8Í»,0Q] 18090.001801-1 (RTS 20/li

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky
Další vrstvy podle popisu položky Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napoíovacich líšt a výztužné tkaniny
Požadavek investorajambda 0,035 W/Mk
zatepleni ostání vrat z XPS tl 40 mm :
(6*3,35)*0.50 10,05000

46|622391121R00 j Příplatek za použití zapouštěcich hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou
•hmoždinek ... . ........ ;

m2 j 703.21200; 20,00; 14 064,24(801-1 (RTS 20/II

plochy jednotlivých ploch fasád
149,3250+6,8670-*-372,19+35,13+2,06+68,49+59,10* 10,05 703,21000

471622391122RQ0 í Příplatek za použiti zapouštěcich hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační 2átky, s dodávkou
(hmoždinek ;

m2 i 703,21200j 27.00; 18 986.72(801-1 RTS 20/ II

plochy jednotlivých ploch fasád
149,3250+6,8670+372,19+35,13+2,06+68,49+59,10+10,05 703,21000

48 j 622321016R00 (Profity zakládací hliníkové, pro izolaci tl, 180 mm j m ) 118,200001 213,00; 25 176.60)801-1 ; RTS 20/II i
zakládací íišta
2*46,29+2*12,81 118,20000

49 {622401939R00
i

í Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při j
I úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného j 
i a bez souvislých pásů oken neobrán tčených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku j
jdvou barevných odstínů u omítky břfzoíitové a z umělého kamene (měří se délka přechodu

m \ 350,00000; 12,00 4 200,00)801-1

I

RTS 20/i! |

i j

i i
50j622422311R00

í

j Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, j
istupeň členitostí 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% j
ionravované olnr.hv hez nákladů na uměfecké dekorace fasád ...... ;

m2 I 478.198O0Í 100,00; 47 819,80(801-4 RTS 20/li j

bez otlučení vadných míst bez otlučeni vadných míst
obnovení omítek lokálně v poškozených místech fasády : 
fasáda: 
pohled jižní:
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů:
-9*0.185*1,785) -19,04000
-5*0,20*2,385) -14,31000
-1,60*2,00 -3,20000
-2 *{3,35*2,90) 
pohled sevemi:

-19,43000

45,93*4,00 183,72000
2*1,00
odpočet otvorů:

2,00000

-12*0,20*2,385) -34,34000

119.76000

135,98000

64,07000

52,38000

, © RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S. Stránka 7 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 0011 Pavilon HH

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celw
-0,90*1,60 -1,44000
-3*(0.885*1,15) -3,05000
-0,585*1,15 -0,67000
pohled východní:
12,45+4,40 54,78000
(12,45*1.50)72 9,34000 -■ ■ ■
pohled západní
12,45*4,40 54,78000

(12,45*1,50)72 9,34000 IlilÉtll
sokl
pohled jižní: -'lilii
45,93*0,50 22.96000
(12,80*1,20)/2 7,68000
pohled severní:
45,93*0.50 22,96000
pohled východní:
14,72 14,72000
pohled západní
5,68 5,68000

511622428971R00 [Oprava vnějších omítek příplatek k položce 23 vícebarevnou omítku 703.21200. 41.00 28 831,69; 801-4 iRlsST1
bez otlučení vadných míst
plochy jednotlivých ploch -fasád :
149,3250+6,8670+372.19+35,13+2,06+68,49+59,10+10.05 703,21000

52! 622473187RT2 ; Příplatek za okenní začišťovaci IIStu včetně dodávky 186,71000! 53.00 9 895,631801-1 ; RTS 20/1:
začišťovaci lišty kolem oken, dveří a vrat z fasády 
okna
(2*1,785+1.185)*8
2*1,785+1.185
(2*2.385+1,20)+17
2*1,785+1,185
2*1,15+0,585
2*1.15+0,885
dveře
2*2.10+0,90 
2*2,40+1,60 
vrata:
8*3,35

38,04000
4.75000 

101,49000
4.75000 
2,88000 
3,19000

5,10000
6,40000

20,10000
53 [622904112R00 [Očištěn! fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 594 8S8CC • 40.00 23 798,32[801-1 (RTS 20/ í

očištění fasády -
fasáda
pohled jižní
45,93+4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů :
-9*(1,185*1.785) -19,04000
-5*(1,20*2,385) -14,31000
-1,60*2,00 -3,20000
-2*(3,35*2,90) -19,43000
pohled severní:
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů:
-12‘{1,20*2,385) -34,34000
-0,90*1,60 -1,44000
-3+{0,885*1,15) -3,05000
-0,585*1,15 -0,67000
pohled východní:
12,45*4,40 54,78000
(12,45*1,50V2 9,34000
pohled západní:
12,45*4,40 54,78000
(12.45*1,50)72 9,34000
sokl.
pohled jižní;
45,93*0,50 22,96000
(12.80*1.20)12 7,68000
pohled severní:
45,93+0,50 22,96000
pohled východní:
14,72 14,72000
pohled západní:

, © RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S, Stránka 8 z 20



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škoia a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH
"

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava 
/ platnost

5,68 5,68000
očištění zdivá pod úrovni terénu:
(2*45,93+2* 12,45)*1,00 116.76000

54Í62447261QRT2 (Vyspraveni vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální
j [maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zapínéní prohlubně

J I výplňovou maltou tlnuětVa..1Q mm opravovaná plocha nfes 0 5 do 1 m?

2.00000 1200,00; 2 400,00 801-4 RTS 20/ !i

boční zídky u vstupu ;
vyspravení:
2,00 2,00000

55;627451631R00 Oprava spárováni zdivá stěn a dlažeb stěn
v množství opravované oiochv ofes 20 do 30 % . cementovou maltou

478,19800; 25.001 11 954,95:801-4 í RTS 20/ M

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištěni spár, bez pomocného lešení.
nové vyspárování zdivá fasády :
fasáda
pohled jižní 
45,93*4,00 
2*1,00
odpočet otvorů: 
■9*(1,185*1,785) 
-5*( 1,20*2,385) 
-1,60*2,00 
-2*{3,35*2,90) 
pohfed sevemi: 
45.53*4,00 
2*1,00
odpočet otvorů: 
-12*( 1,20*2,385) 
-0,90*1.60 
-3*(0.885’1,15) 
-0,585*1,15 
pohled východní 
12.45*4,40 
(12,45*1,50)/2 
pohled západní. 
12,45*4,40 
(12,45*1,50)/2 
sokl:

183.72000 
2,00000

-19,04000
-14.31000
-3.20000

-19,43000

183.72000 
2,00000

-34,34000
-1,44000
-3,05000
-0,67000

54,78000
9.34000

54,78000
9.34000

pohled jižní
45,93*0,50 22,96000
(12,80*1,20)/2 7,68000
pohled sevemi:
45,93*0.50 22,96000
pohled východní:

14,72 14,72000
pohled západní:
5,68 5,68000

j 56[622-001 D+M očištěni a vyspraveni obnažených stěn, pod úrovní terénu j m2 [ 116,76000; 195,00: 22 768.20' IVlastní
 (2*45,93+2*12,45)*1,00 116,76000

57(622-002 jD+M odtrhové zkoušky na přldránost, konkrétního lepícího tmelu k podkladu I kus í 2,00000; 1 500,00: 3 000,00) i Vlastní i
58(622-003 ÍD+M tahké zkoušky na konkrétní typ, použitých hmoždinek j kus i 2,000001 2OÓQ,0E>: 4 000,00; i Vlastni í
591283502543R j zátka polystyrénová; pro zakryti hmoždinek; d ~ 70,0 mm; barva bílá \ kus j 4 219.27200; 2,f»i 8 438,54 i SPCM | RTS 20/ tí }

plochy jednotlivých ptoch fasád ;
Začátek provozního součtu

149,3250+6,8670+372,19+35.13+2,06+68,49+59,10+10,05 703,21000
Konec provozního součtu
703,2120*6 4 219,27000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 36 242,00
60j001/F [D+M úprava kabelů vedoucí skrz obvodovou stěnu i kus ] 2,00000 i 1 250,00; 2 500,001 (Vlastní j

přesná specifikace die výpisu úprava na fasádě ;
2,00 2,00000

61Í002/F jD+M úprava trasy přívodu plynu f kus | 1,00000; 4200,005 4 200,00[ j Vlastni 1
přesná specifikace dle výpisu úprava na íasádě :
1,00 1,00000

62-003/F 1 Demontáž a zpětná montáž hasícího přístroje, vč.nového nátěru krytu í kus } 1,000001 970.Mi 970,00} [vlastni )
přesná specifikace d!e výpisu úprava na fasádě :
1.00 1,00000

63j004/F [Demontáž háků pro zajištěni vrat j kus j 4,00000; 120,®: 480,001 (Vlastni j
přesná specifikace dte výpisu úprava na fasádě ;
4,00 4,00000

64f005/F (Demontáž a zpětná montáž cedulek u vstupu \ kus | 3,00000; 330,00. 990,OOj (Vlastní j
přesná specifikace dle výpisu úprava na fasádě :
3.00 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 20



Potožkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001,1 Pavilon HH

...............1

Pcjčísio položky Název položky ■ MJ Množství Cena/ MJ L^'W"
65J008/F Demontáž a zpětná montáž venkovního osvětlení, vč.prodloužení přívodu kus 5,00000 780.00

přesná specifikace dle výpisu úprava na fasádě
5,00 5,00000

| 66}007/F Demontáž a zpětná montáž venkovního, slaboproudého zařízeni vi.prodloužení přívodu kus 1,00000 800,00 ...
přesná specifikace dle výpisu úprava na fasádě
1,00 1.00000

| 67Í008/F Demontáž a zpětná montáž venkovního osvětlení, ví prodloužení přívodu kus 1,00000 3 000,00 3 00ÓCO'>....
přesná specifikace dle výpisu úprava na fasádě
1,00 1,00000

'* .

j 68Š009/F Demontáž a zpětná montáž antény, vč.prodlouženi přívodu kus 1,00000 1150,00 1150 <
přesná specifikace die výpisu úprava na fasádě
1,00 1,00000

69Í900-001 D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 125, vč žaluziové klapky samočinné s okapničkou kus 1,00000 1 500,00 1 500.00; "X-V .

výkres č,02:
1,00 1,00000

70} 900-002 D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 150. vč žaluziové klapky samočinné s okapničkou kus 6,00000 1600,00 9 600,00;
.... t

výkres č.02
6,00 6,00000

t 900-003 D+M úprava gajgru u svodu, nutno pootočit kus 6,00000 950.00 5 700,00} (Vlastni .
výkres č.02
6,00 6,00000

| 72 i900-004 D+M odříznuti trapézového piechu střechy, v šířce 100 mm pro zateplení štítové stěny m 26,40000 55,00 1 452,00} i Vlastní
výkres č.O :
odříznutí trapézového plechu střelní krytiny pro zatepleni vnitřní strany obvodových stěn štítů 
zatepleni tl.60 mm
po zatepleni bude prostor zakryt boční krycí lištou 3b/K
4*6,60 26,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 22 847,81
731457621412R00 Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 

do 2 ko zálivkv na 1 m soárv............. . .....
m 89,25000 89,00 7 943,25 i 832-1 ; RTS 20/ ii

doplněná asfaltová plocha
vyčištění a utěsnění za horka aplikovanou asfaltovou zálivkou.
8.75+48.25+14.75+1,25+16.25 89,25000

74j916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12715, s boční opěrou 
z betonu orosteno.................................. .

m 33.36000 156,00' 5 204,16(822-1 (RTS 20/11

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl 80-100 mm 
zahradní obrubník pro ohraničení nového okapového chodníku :
1,00+5,58+1,00
1,00+8,73+1,00
1,00+13,05+1,00

7.58000
10,73000
15,05000

S 75Í919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 89,25000 82.00: 7 318,50 j 822-1 :RTS 20/!!
včetně spotřeby vody
odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
8,75+48,25+14,75+1,25+16,25 89,25000

i 76|592173070R obrubník zahradní materiál beton; 1 = 600,0 mm; š = 50,0 mm, h = 200,0 mm; barva šedá kus 68,05440 35,00! 2 381,9G;SPCM (RTS 20/II
zahradní obrubník pro ohraničeni nového okapového chodníku ;
Začátek provozního součtu

1,00+5,58+1,00
1,00+8,73+1,00
1,00+13,05+1,00

Konec provozního součtu
33,36’2'1.02

7.68000
10,73000
15,05000

68,05000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 107 120.00
77^941941031 R00 ÍMoníáž řešeni lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,90 do 1,00 m, výšky do 10 m

í 5
m2 520,00000- 63,00- 32 760,00!800-3 } RTS 20/ II ;

! i
včetně kotveni 
lešení koíem objektu:
(2*50,00+2*15,00)’4,00 520,00000

78;941941191ROO
i

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použiti teleni
šífkv šířkv od0 80 do 1.00 m a vvškv do 10 m .................. ... ............... .

m2 1 040,00000. 30,00; 31 200,00 s800-3
j

i RTS 20/11 1

1 !
včetně kotvení 
lešení koíem objektu:
Začátek provozního součtu 

(2*50.00+2*15,001*4,00
Konec provozního součtu
520,00*2

520,00000

1 040,00000

79j941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 520,00000 1500 23 400,00(800-3 }RTS 20/1! j

lešení koíem objektu 
(2*50,00+2*15,00)*4,00 520,00000

801944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 520,00000} 7 280,001800-3 j RTS 20/1! j

leženi kolem objektu:

Zpracováno programem BUlLDpower Sr © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

Pavilon HH

Cen.

P.č Číslo položky Název položky . MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
soustava 
/ platnost

(2*50,00+2*15,00)*4,00 520,00000
81Í944944031RO0 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti ochranných sítí

, z umělých vláken
m2 i 1 040,00000! 8,001 8 320,00 i 800-3 ÍRTS 20/ II

lešení kolem objektu :
Začátek provozního součtu 

(2*50,00+2* 15,00)*4.00
Konec provozního součtu

520,00000

520,00*2 1 040,00000
82 (044944081RQ0 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 ! 520,00000] 8,00': 4 160,00|800-3 i RTS 20/ ít

[ešení kolem objektu:
(2*50,00+2*15,G0)*4,00 520,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 440.00
83|952901411RO0 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (napf. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) ■ 

vyneseni zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zameteni podlah, oprášení stěn a výpíní otvorů 
jakékoliv vvškv oodlaží

m2 ; 280,000001 48,00! 13 440,00:801-1 RTS 20/II :

úklid dotčených ploch kolem objektu 
(2*50,00+2*20,00)‘2,00 280,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 395.07
84;968061112R00 (Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1.5 m2 kus ; 19,000001 10,00; 190,001801 -3 RTS 20/ í!

oken, dveří a vrat, s uiožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. 
vybourání stávají cídí oken : 
okna 1185x1735 mm
8,00+1,00+6,00 15.00000
Okna 585x1150 mm :

1.00 1,00000
okna 885x1150 mm :
3,00 3,00000

J 851968061136R00 (Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel vrat. plochy do 4 m2 kus \ 4,00000; 78,00! 312.001801-3 IRIS 20/ II i
oken, dveří a vrat. s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
vybourání stávajících vrat:
4,00 4,00000

| 86|968062354R00 (Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 i 3,72600, 333,00! 1 240,76 i 801-3 RTS 20/ II ;
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
vybouráni stávajících oken: 
okna 585x1150 mm:
0,535*1,15
Okna 885x1150 mm

0,67000

3*(0,885’1,15) 3,05000
[ 871968062356R00 ; Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 i 31.72840. 157.00' 4 981,36(801-3 ÍRTS 20/ II ;

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
vybourání stávajících oken : 
okna 1185x1785 mm:
15‘(1.185*1.785) 31.73000

[ 88 j968071125R00 (Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus i 1,00000; 30,00' 30,00|801-3 ?RTS 20/ II (
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
vybouráni stávajících dveří: 
dveře 850x1970 mm:
1,00 1,00000

89!968072356R 00 "1 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
J.1900 mm a oro zatížení do 1.5 kPa f 150 ka/mSř.okenních zdvoienvch. Dlochv do 4 m2

m2 ( 48,65400! 206.00; 10 022,72; 801-3 ÍRTS 20/II ;

vybouráni stávajících oken;
okna 1200x2385 mm:
17*(1,20*2,385) 48,65000

90Í968O72455R00
I

i Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
i 1900 mm a oro zatíženi do 1.5 kPa Í150 ko/m2) dveřních zárubní. Dlochv do 2 m2

m2 ; 1,67450 i 293.00' 490,631801-3 ÍRTS 20/II |

vybourání stávajících dveří:
dveře 850x1970 mm :
0,85*1,97 1,67000

91|968072558ROO (Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
J.19QQ mm a oro zatížení do 1,5.kPa (150 ko/m2) vrat. Dlochv do 5 m2

m2 ? 23,45000] 173,00( 4 056,85(801-3 ÍRTS 20/II I

vybouráni stávajících vrat;
3,35*3,50 11,72000
3,35*3,50 11,72000

92 j 968096002R00 j Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m \ 41,41500! 50,00: 2 070,75(801-3 (RTS 20/ II í
odstraněni stávajících vnitřních parapetů :
9*1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0,885 41,41000

Díl: 97 Prorážení otvorů 14 622.18
93|973031336R00

i
(Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo
> váoenocementovou. Dlochv do 0.16 m2, hloubkv do 450 mm ........

kus | 2,00000] 339,00! 678,00j8G1-3 ÍRTS 20/II !
! i

kapsy pro osazeni ocelových překladů IPE nad vrata .
2,00 2,00000

94|978O15241R00 (Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním
l zdivá

m2 |
i

478,19800; 20.00 9 563,96:801-3 ÍRTS 20/II i
f !

I H až 4 slunní složitosti v rozsahu do 30 % i í i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 0011 Pavilon HH

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceikt*.
otlučení omítek vč vyškrábání a vyčištění spár:
fasádě:
pohled jižní:
45,93-4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů:
-9*(1.185*1,785) -19,04000

-5*(1,20*2,385) -14,31000
-1,60*2.00 ■3,20000
-2*(3,35*2,90) -19,43000

pohled severní:
45,93*4,00 183,72000
2*1,00 2,00000
odpočet otvorů : 
-12*( 1,20*2,385) 
-0.90*1.60 
-3* (0,885* 1.15) 
-0.585*1,15

-34,34000
-1.44000
-3,05000
-0.67000

pohled východní:
12,45*4,40 54,78000

(12,45*1,50)/2 9.34000
pohled západní ■
12,45*4,40 54,78000
(12,45*1,50)/2 9,34000
sokl:
pohled jižní: 
45,93*0,50 
(12,80*1.20)12 
pohled severní: 
45,93*0,50 
pohled východní: 
14,72

22,96000
7,68000

22,96000

14,72000

pohled západní:
5,68 ________________________________ ___________________________________ 5,68000_______________________________________________

951978015391R 00 I Otlučeni omítek vápenných nebo vápenoeementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním i m2 i 63,48140! 69,00' 4 380.22:801-3 ;RTS20/lt
; [zdivá I ; ;

_J________________Í5 37 7 slunní složitosti vrozsahudo 100.%---------------------------------------------------------------------------i______ i-----------------------!---------------------i--------------------------- i-------------- i---------------
otlučení omítek ostěni vč.vyškrábání a vyčištění spár1
Začátek provozního součtu

okna
(2* 1.785+1.185) *8 38,04000
2*1.785+1,185 4,75000
(2*2,385+1,20)* 17 101,49000
2*1,785+1,185 4,75000
2*1.15+0.585 2,88000
2*1.15+0.885 3,19000
dveře:
2*2,10+0,90 5,10000
2*2,40+1.60 6,40000
vrata:
6*3,35 20,10000

Konec provozního součtu
186,71*0,34 63,48000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 235 511,37
96Í999281211RG0

I
i

! Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních ( t [
[objektů i ;

392,51895; 600,00; 235 511,37j801-4 ÍRTS 20/It

oborů 801,803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29.31,32,33,34,35,36,37,33,39,40,41,42,43,44,
45.48. ;
49,50,51.52,53,54,55,73,74,76.77,78,86,87,89,90,91,93, :
Součet:: 392,51895 392,51895

Díl: 711 Izolace proti vodě 51 757.88
97 [7112120Q2RT3 [Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti \ m2 S 115 76000 440,00 51 374,40j 800-711 ; RTS 20/ II

obnova hydroizolační vrstvy na obnažených stěnách pod úrovni terénu :
(2*45,93+2*12,45)*1,00 116,76000

98Í998711101R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m j t ! 0,35698: lií;:;; 966,06[ 383,48 i 800-711 [RTS 20/II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
97,:
Součet:: 0,39698 0,39698

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O. 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001,1 Pavilon HH

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 
/ platnost

Díl: 712 Živičné krvtinv 9 043,68
99 j 712300831RT3 Odstranění povlakové krytíny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

jednovrstvé, z ploch iednotiivě.ďes 20 m
m2 532,27500 1.7,00 9 048.681800-711 RTS 20/ II

fez A až A2 + B až B1
odstraněni dřfuzn! fólie ze stávajícího zateplení stropu
45.30*11,75 532,27000

Díl: 713 Izolace tepelné 188 534,85
100:713111130RT1 i Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, I m2 i 532,27500; 100,00; 53 227,50í800-713 ÍRTS 20/II ;

fez A až A2 +■ B až B1
nové dodatečné zateplení stropu minerální vatou tl. 160 mm :
45,30*11,75 532,27000

101 j 713131142R00 i Montáž izolace lepením a zajištěni hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné | m2 i 26,39000 í . 186.00: 4 908,54:800-713 ÍRTS 20/ li í
výkres č.Q4:
podélné fezy ■
schéma bedněni fímsy:
tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :
45,50*0,29 13,20000
45,50*0,29 13,20000

102|713141125RO0 [Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo i m? | 15,79500; 125.00; 1 974.38Í800-713 ÍRTS 20/II j
fez A ■
doplněni spádové tepelné izolace pod zatepleni stříšky nad vstupem, EPS 150 S tl.5-55 mm 
vrchní část:
1.45*3,50 5.08000
zateplení atiky XPS U 70 mm : 
viz prvek 3/K klempířských výrobků :
26,80*0,40 10.72000

103j713141221RO6 '.Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, -i m2
i včetně dodávkv matená iu :

532,27500; 116,00; 61 743,901800-713 I RTS 20/II i

řez A až A2 + B až B1 .
nová kontaktní dífuzní fólie stropu
45.30*11,75 532.27000

104j283754601R ; deska izolační tepelně izol; extnjdovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součiniteli m3 
i tepelné vodivosti 0.035 W/mK: obi, hmotnost 35.00 ko/m3

0,78790 í 2 800,00 2 206,12jSPCM [RTS 20/II j

zatepleni atiky XPS ti.70 mm 
viz prvek 3/K klempířských výrobků :
Začátek provozního součtu
26,80*0,40 10,72000

Konec provozního součtu
10,72*0,07*1,05 0,79000

(105Í28375972R ; deska spádová, Win EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK ■ m3 0,159901 2 000,00: 319,80jSPCM ÍRTS 20/ II ;
řez A:
doplnění spádové tepelné izolace pod zateplení stříšky nad vstupem, EPS 150 S tl.5-55 mm 
vrchní část
Začátek provozního součtu

1,45*3,50 5,03000
Konec provozního součtu
5,0750*0.03*1,05 0,16000

1G6f562$4031R

i

| hmoždinka talířové zatloukaci; polyetylenové pouzdro, polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny; kus
i ; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm, použití; pro kotveni v beronu a píném stavebním 
j materiálu nro uoevnění tenetně izolačních desek 1

110,46000; 5,00; 552,30|SPCM
i

ÍRTS 20/ II j

výkres Č.04 ;
podélné řezy;
schéma bednění římsy:
tepelná izolace z minerální vaty tf.80 mm :
Začátek provozního součtu

45,50*0,29 13,20000
45,50*0,29 13,20000

Konec provozního součtu
26,3*4*1,05 110,46000

107J63150876R jdeska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 80.0 mm; součinitel tepelné í m2
I vodivosti 0.041 W/mK: R = 1.900 m2K/W; obi. hmotnost 96.00 ko/m3: hvdrofobizováno ;

29,02900 i 212,00; 6154,15|SPCM jRTS 20/ II j
I I

výkres č.04;
podélné řezy:
schéma bedněni římsy:
tepelná izolace z minerální vaty tS.80 mm :
Začátek provozního součtu

45,50*0,29 13,20000
45,50*0,29 13,20000

Konec provozního součtu
26,39*1,10 29,03000

108Í631521407R
i

i rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tj. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti j m2
I0.039 W/mK: R - 4.100 m2K/W i

558,88870; 100001 55 888,87 i SPCM ÍRTS 20/II i
l f

Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk 
řez A až A2 + B až B1 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 13 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S; 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, paviion HH

O: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

F.č Čísío položky Název položky MJ Množství Cena/MJ .Čelist

nové dodatečné zateplení stropu minerální vatou tl 160 mm :
Začátek provozního součtu
45,30*11,75

Konec provozního součtu
532,2750*1,05

532,27500

558,88875

1095998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t } 1,74417 894,00 1 '.
50 m vodorovné
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;
100,102,103,104,105,107.108, .
Součet 1,74417 1,74417

ř§H

Díl: 763 Dřevostavbv 8 869.19 -T*
110Í 763611132R0G Montáž bednění střech, z desek tt do 18 mm, na P+D, šroubováním m2 15,79500 200,00 3 159,001800-7?

vč dodávky a montáže spojovacího materiálu 
bedněni atiky z desek ti. 18 mm : 
viz prvek 3/K klempířských výrobků : 
26,80*0,40 10,72000
bednění stříiky nad vstupem z desek tl 18 mm 
viz prvek 4/K kiempífských výrobků .
1,45*3,50 5,08000

111160725038R i deska dfevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl =
i I8.0mm

m2 i 17,37450; 3í6tGG: 549G,34íSPCftf ÍRTS20/O
i :.............. ■ í ; f

bednění atiky z desek tt 18 mm
viz prvek 3/K klempířských výrobků -
Začátek provozního součtu

26,80*0,40 10.72000
Konec provozního součtu
10,72*1,10 11.79000
bedněni stříšky nad vstupem z desek tl 18 mm ;
viz prvek 4/K kiempífských výrobků :
Začátek provozního součtu

1,45*3.50 5,08000
Konec provozního součtu
5,0750*1.10 5,58000

j 112 í 998763101R 00 Přesun hmot dřev o staveb v objektech výšky do 6 m ť j 1 270,00 219 85 800-763 ,RTS20/il i
50 m vodorovně
Hmotnosti z poiožek s pořadovými čísly
110,111,
Součet 0,17311 0,17311

Díl: 764 Konstrukce klempířské 161 301,26
113Í764411122ROO ;Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 225 mm m i 42 935C0 500.00 21 467,501800-764 RTS 20/II i

hliníkový tažená parapet r.š 225 mm, barva antracit, povrchová úprava prášková barva (komaxit)

přesná specifikace dle tabulky venkovních parapetů ;
parapet 01/0
8*1,185 9,48000
parapet 01 a/O:
0,885+1,82 2,71000
parapet 02/0;
5*1,20 6,00000
parapet 02a/O;
12*1,20 14.40000
parapet 03/0 :
6*1,185 7,11000

parapet 04/0:
0,585 0,59000
parapet 05/0:
3*0,885 2,65000

1141764411155R00 j Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého pár i 35,00000 ; 275,00' 9 625,00)800-764 ÍRTS 20/li i
i (hliníkového profitu šířkv 195-240 mm l. '■ ' í f 3

hliníkový tažená parapet r.š.225 mm, barva antracit, povrchová úprava prášková barva (komaxit)

přesná specifikace dle tabulký venkovních parapetů :
parapet 01/O:
8,00 8,00000
parapet 01aÍO:
0,00
parapet 02/0;
5,00 5,00000
parapet 02a/0;
12,00 12.00000
parapet 03/0:
6,00 6.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 20



Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

_____________________Položkový soupis prací a dodávek

2463

001 Hotelová kola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

001.1 Pavilon HH

Cen,
soustava

p.a číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník / platnost
parapet 04/0:
1,00 1,00000
parapet 05/0
3,00 3,00000

115| 764908110RT3 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě metalické, dodávka a montáž_______ _____________________________________________

m 28,70000 ■ 860,00 24 682,001800-764 RTS 20/ fl

střešní svod:
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 
prvek 2/K
28,70 28,70000

116 j 764908106RT3 Žlaby podokapni půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v
barvě metalické, orůmér 190 mm. dodávka a montáž

m 92,50000 420,00 38 850,001800-764 RTS 20/ II

včetně háků. čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
střešní žlab:
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků 
prvek 1/K ;
92,50 92,50000

1171764908103RT3 i Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného
; | pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě metalické, pro žlab šířky 190 mm.
i i dodávka a montáž

kus 6,00000 620,00 3 720.00 i 800-764 RTS 20/ II

žlabový kotlík:
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 
prvek 1 a/K
6,00 6,00000

| 118;764311821RO0 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 6,00000 67,001 402,00; 800-764 RTS 20/ II i
odstraněni stávajícího opiechování stříšky :
6,00 6,00000

119| 764331830R00 Demontáž lemování zdí
na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm. sklonu do 30°

m 26,80000 25,00; 670,00:800-764 RTS 20/ ít j

odstranění stávajícího lemování mezi střechou a atikovým zdivém
26,80 26,80000

[ 120Í764352810R00 Demontáž žlabů podokapnich půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 92,50000 30,00: 2 775,001800-764 RTS 20/ II |
odstraněni stávajících střešních žlabů :
92,50 92,50000

| 121 ; 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického. . sklonu do 30° kus 6,00000. 35.0©? 210,001800-764 RTS 20/ II j
odstranění stávajícího kotlíku :
6,00 6,00000

j 122; 764410850R00 Demontáž opiechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 41,41500 30,00i 1 242,45i800-764 ÍRTS 20/ II ř
odstranění stávajících venkovních parapetů :
9*1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0,885 41,41000

j 123^764430840ROO i Demontáž opiechování zdi a nadezdivek rá od 330 do 500 mm m ; 26,80000 55.0OÍ 1 474,00 Í80O-764 RTS 20/ II j
odstranění stávajícího opiechování atiky :
26,80 26.80000

J 124; 764454801 ROD 7Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm rrt ; 28,70000; ®L0OÍ 861,00; 800-764 RTS 20/ II l
odstranění stávajících svodů:
28,70 28,70000

| 125|Q03a/K j D+M oplachováni atiky r.š.660 mm, plech ocef.poplastjvrchní plech m ; 26,80000 í 925,O0: 24 790,00; I Vlastní I
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků :
prvek 3a/K;
26,80 26,80000

| 126j003b/K | D+M opiechování atiky r.š.495 mm, ptech oce!.poplast boční krycí plech m | 26,80000; 690.00; 18 492,00 j ---------T
Vlastni i

sřesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků .
prvek 3b/K:
26,80 26,80000

1127;004a/K i D+M opiechování stříšky nad vstupem, plech ocel,poptast falcováný plech m2 | 5,30000 í 1 350,00: 7 155,001 j Vlastní J
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků ,
prvek 4a/K
5,30 5,30000

128jOG4b/K f >M opiechování stříšky nad vstupem, plech ocel.popiast pkap r.š.330 mm ’• m l 3,50000/ 370.00' 1 295,00; i Vlastní i
přesná specifikace die výpisu klempířských výrobků :
prvek 4b/K;
3,50 3,50000

129j004c/K í D+M opiechování stříšky nad vstupem, pfech ocel. poplast na pojen i na zeb r.š.330 mm j m í 3,500001 320,001 1 120,00; : Vlastni j
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků :
prvek 4c/K:
3,50 3,50000

130j004d/K } D+M opiechování stříšky nad vstupem, plech ocel.poplast boční závětmá lišta r.š.200 mm í m j 3,00000;; 270,00; 810,00; j Vlastní j
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků :
prvek 4d/K:
3,00 3.00000

131; 005/K j D+M opiechování parapetu r.š.305 mm a 295 mm, atyp p!ech ocel.popíast ; m \ 2,90500 856,98; i Vlastní i
přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků ;
prvek 5/K:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
s 2463 Úspory energií - Hotelová Škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001,1 Pavilon HH

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ce
0,885+1.82+0,20 2,30000 —^

1321998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t i 0,43190; 1 860,00
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
113.115,116,117,:
Součet: 0.43190 0,43190

Díl: 766 Konstrukce truhlářské G3/i
1331766423341R00 i Montáž obloženi podhledů členitých, panely obkladovými, z a glomero váných desek, velikosti do

i 0.6 m2 ......
m2 | 60,00000; 327,00

výkres č 04 : "N
podélné řezy 
schéma bedněni římsy :
bedněn! římsy z desek ti.20 mm :
60,00 60,00000

BnHM|

134 i 766427112R00 í Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce m ] 96,00000: 99.00 9 504,00;800-7ěrTjKí',:-''.
i oodkíadovv rošt ...........
výkres č.04 :
podélné řezy:
schéma bedněn! římsy:
dřevěné íaté 60x50 mm \ .v.

96.00 96.00000

135Í59590781R i deska cementotrísková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tt. 20.0 mm; povrch, úprava základní nátěr; m2 í 66,00000; 460.00 30 360.00 >S PC M IRTS 2oT7-..
idvouvrstvv; oboustranný .... .......... . i
výkres £ 04 ; 
podélné řezy 
schéma bedněn) římsy. 
bednění římsy z desek ti.20 mm
60.00M.10 66.00000

136Í60517103R ilaťjehli£naté{SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; I = 4 000 až 6 000 mm m3 j 0,31630 6 365,00 2 016,43jSPCM ÍRTS 20/ II i

výkres č.04 : 
podélné řezy 
schéma bedněni římsy: 
dřevěné latě 60x50 mm
Začátek provozního součtu

96.00 96,00000
Konec provozního součtu
96,00*(0,06*0,05)‘1,10 0,32000

137 998766101R00 i Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t ; 1.39992 814.00 1 627,93:800-766 RTS 20/ li i

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čisiy:
133,134,135,136, :
Součet: 1,99992 1,99992

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 61 659,30
139|767112811R00 ; Demontáž stěn a příček pro zaskleni šroubovaných m2 i 3,84000, 315,00 1 209,60 j 800-767 ÍRTS 20/ II ;

vybourání stávajících vstupních kovových dveří;
1,60*2,40 3,84000

139 s767996801ROO
i

■ Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
! o hmotnosti ořeš 20 do 50 kct ....................

kg | 15,00000; 44,00 66Gř00 i 800-767
í

ÍRTS 20/ li ;

výkres č 02 :
demontáž původní mři že v M1.G5 :
1*15.00 15.00000

140J001/Z p+M úprava přístřešku na kovový odpad, kompletní provedení kus | 1.00000h; 14 000.00 14 000,00; í Vlastní i
přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků :
1,00 1.00000

1411767-001 5D+M kotevní úhelník 70/70/55/2,5 mm, kompletní provedení kUS j 160,00000; 90,00 14 400.00Í I Vlastni j
výkres č.04: 
podélné řezy: 
schéma bednění římsy:
160,00 160,00000

142|767-002 jD+M kotevní úhelník 125/70/55/2,5 mm. kompletní provedení kus I 160,00000: 110,00 17 600,00 i j Vlastni |

výkres 6.04: 
podélné řezy: 
schéma bednění římsy;
160,00 160,00000

143; 767-003 |D+M ocelový profil U65 délky 4650 mm, žárový pozink kus i 4,00000;; h/ámoo 11 600,00; Vlastní i

výkres č.02:
pro kotvení pojezdů garážových vrat:
4,00 4,00000

144 j 998767101R00 | Přesun hmot pro kovové stavební dopíňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t \ 1,82475 i 1200,00 2 189,70; 800-767 jRTS 20/II )

50 m vodorovně
Hmotnosti z poíožek s pořadovými čísly::
133,140,141,142,143, :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



Položkový soupis prací a dodávek

|S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: GOU Pavilon HH

PA Číslo položky Název položky / MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Součet:: 1,82475 1,82475

Díl: 767-8 Průmyslová vrata 137 370.00
145*002/0 D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s oteviravým dveřním křídlem, rozměr

3350x3350 mm
kus 2,00000 68685,00 137 370,00; Vlastní

přesná specifikace díe výpisu dveří a vrat:
2,00 2,00000

Díl: 769 Otvorové prvkv z plastu 90 292,00
146)766629301 ROO Montáž o tvorových prvků plastových nebo z dřevěných europroíilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 4,00000 1 288.00 5 152,00:800-766 RTS 20/11

montáž plastových oken:
přesná specifikace dle výpisu oken
Okno 04/0 :
1,00
Okno 05/0 :
3,00

1,00000

3,00000
147 ] 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 9,00000 13806,001800-766 ;RTS20/II i

montáž plastových oken:
přesná specifikace dle výpisu oken .
Okno 01/0:
8.00
Okno 01 a/O:

8,00000

1,00 1,00000
j 148i001/O jOkno plastové 1185x1785 mm. barva Antracit/bílá, izolační trojsklo i kus ; 8,00000 j '6 272,00; 50 176,00; j vlastni \

dodávka plastových oken:
přesná specifikace dle výpisu oken
8,00 8,00000

| 149)001a/O /Okno plastové 1185x1785 mm. barva Antracit/bílá, izolační trojsklo i kus 1,00000 6272,00' 6 272,00- i Vlastní f
dodávka plastových oken :
přesná specifikace dle výpisu oken :
1,00 1,00000

j 160 004/0 jOkno plastové 585x1150 mm, barva Antracit/bílá, izolační trojsklo i kus 1,00000! 3 192,00: 3 192,00! | Vlastni j

dodávka plastových oken 
přesná specifikace dle výpisu oken :
1,00 1.00000

1151 j005/0 : Okno plastové 885x1150 mm, barva Antracit/bšié, izolační trojsklo \ kus 3,00000' 3 898,00; 11 694,00 í Vlastni i
dodávka plastových oken:
přesná specifikace dle výpisu oken
3,00 3,00000

Dii: 770 Hliníkové výplně otvorů 725 975.00
1521001/D \ D+M vstupní ikř dveře 850x1970 mm. plné, rám hliníkový tři komorový l kus 1,00000) 32 838.00 32 838,00! Vlastni i

přesná specifikace díe výpisu dveří a vrat:
1,00 1,00000

j 153 j 002/0 i D+M okno hliníkové 1200x2385 mm, barva Antracit/bilá, izolační trojsklo \ kus 5,00000! 28 941,CO 144 705,00; ; Vlastní i
dodávka plastových oken:
přesná specifikace díe výpisu oken :
5,00 5,00000

| 154)002a/0 (D+M okno hliníkové 1200x2385 mm, barva Antracit/bilá, izolační trojsklo : kus 12,00000. 347 292,00- ; Vlastní j
dodávka plastových oken
přesná specifikace díe výpisu oken :
12,00 12.00000

155j003/D jD+M vstupní 2kř.dveře 1600x1970 mm, bezp sklo, CONNEX, rám hliníkový, izolační trojsklo } kus 1.00000. T;764Í^P0j 76 418,00. : Vlastní i
přesná specifikace dle výpisu dveří a vrat
1,00 1,00000

: 156:003/0 ÍD+M okno hliníkové 1185x1785 mm, bar/a Antracit/bilá izolační trojsklo l kus 6,00000 20 787ÍP0; 124 722,001 I Vlastní |
dodávka plastových oken:
přesná specifikace dle výpisu oken:
6,00 6,00000

Dfí: 783 Nátěry 5 405.92
157|783102821R00 \ Od stranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí středních "B", opálením nebo

oklepáním ------ ------
I mZ 4,00000j 162,00? 648,00 i 800-783 | RTS 20/II s

I í i
ocelově sloupy u vstupu : 
očištění a odmaštění:
4* (2,50*0,40} 4,00000

1581783172510R00 \ Nátěry ocelových konstrukci polyuretanové konstrukci těžkých "A", dvojnásobné s 2 x
/emailováním

í m2 \i | 4,00000; 36t ,oo; 1 444,00 i 800-783 | RTS 20/II !
i i i

ocelové sloupy u vstupu : 
nový nátěr v tmavě šedé barvě :
4* (2,50*0,40) 4.00000

159 j 783782205R 00 ÍNátéry tesařských konstrukci ochranné fungiddní+ biocidní (proti ptísním, houbám a hmyzu),
-kvoinásobné

í m2 I| | 21,12000: 66,00; 1 393,92! 800-783 i RTS 20/ II j
 i i s

protihnifobné, protipiísňové proti ohni a škůdcům
výkres č.04: 
podélné řezy:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

O; 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříči

R: 001.1 Pavilon HH

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství
schéma bedněni římsy: 
dřevěné latě 60x50 mm : 
Začátek provozního součtu 
96,00

Konec provozního součtu

i Cena 1 MJ

96,00000

96,00*(2*0,06+2*0,05) 21,12000

160/783-001 i D+M očistění, odmaštěni a nový nátěr dvířek, nátěr tmavě šedý j kus : 2,00000 900 00 " ■
pohíed východní.
1,00 1,00000

pohled západní ■immĚĚMĚiMlĚ
1,00 1.00000

Díl: 784 Malbv 2 800,66
161/784161401RO0 i Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná ; m2 j 56 01300 15,00 840,20;řř:;^f^v.':..; '

nové špalety kotem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor; ■
okna :
Začátek provozního součtu v..;.
(2*1,785+1,185)*8 38.04000

2*1.785+1,185 4,75000

(2*2,385+1.20}'! 7 101,49000

2*1,785+1.185 4,75000

2*1,15+0,585 2,88000

2*1.15+0.885 3,19000

Konec provozního součtu
155,11*0,30 46,53000

dveře :
Začátek provozního součtu
2*2,10+0.90 5,10000
2*2,40+1,60 6,40000

Konec provozního součtu
11,50*0,30 3,45000
vrata :
Začátek provozního součtu
6*3,35 20,10000

Konec provozního součtu
20,10*0,30 6.03000

162/784165512R00 /Malby z malířských směsí otéruvzdomých, , bělost 93 %, dvojnásobné ; m2 i 5SC13CC 1 960,46/800-784 i RTS 20/ H
nové š palety kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor
okna
Začátek provozního součtu

(2*1.785+1,186)*8 38,04000
2*1,785+1,185 4,75000
(2*2,385+1,20}*17 101,49000

2*1.785+1.185 4,75000

2*1,15+0,585 2,88000
2*1,15+0,885 3,19000

Konec provozního součtu
155,11*0,30 46.53000

dveře
Začátek provozního součtu
2*2,10+0.90 5,10000

2*2.40+1,60 6,40000
Konec provozního součtu
11,50*0,30 3,45000

vrata;
Začátek provozního součtu
6*3,35 20,10000

Konec provozního součtu
20,10*0,30 6,03000

Díl: 786 Čalounické úpravy 26 305.91
163 j 786622211RT2 •Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová i m2 | 49,76440: 52 3,00 26176,071800-786 í RTS 20/ li

žaluzie k plastovým oknu : 
přesná specifikace dle výpisu oken :
Okno 01/0:
S*(1,185* 1,785}
Okno 01 a/O:

16,92000

1,185*1,785
Okno 02/0 :

2,12000

5*( 1,20*2,385) 14,31000
Okno 02a/O;
0,00
Okno 03/0:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
l§: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0: 001
Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

n 001.1 Pavilon HH

Cen.
soustava

p.a Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník / platnost
6*( 1,185*1,785) 12,69000
Okno 04/0:
0,585*1,15 0,67000
Okno 05/0;
3*(0,885*1.15) 3,05000

j 164i998786101R00 j Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m j t \ 0,19010; 683,00; 129,84;800-786 íRTS 20/1i

50 m vodorovně

Díl: 787 Zasklívám 2 829.20
185:7871008O2R0O jVysklení stěn,příček.balk zábradlí a výtah šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 ; 39,29440; 72,00: 2 829.20! 800-787 R rs 20/ II I

vybouráni stávajících oken: 
okna 585x1150 mm
0,585*1,15
okna 885x1150 mm :

0,67000

3*{0,885*1,15) 
vybourání stávajících oken 
okna 1186x1785 mm

3,05000

15*(1,185*1,785)
vybourání stávajících vstupních kovových dveří:

31,73000

1,60*2,40 3,84000

Díl: M21 Elektromontáže 32 400,00
166:210-001 jD+WS úprava stávajícího osvětlení kus i 20,00000; 1 1OO.0Ó; 22 000,00 j iVtastnl !

výkres č.02 :
-demontáž svítidel:
- úprava kabelového vedeni:
- zpětná montáž svítidel
10,00+10.00 20,00000

167:210-002 ÍD+M úprava pozice vypínače kvůli instalaci, garážových vrat kus i 2,00000; 700.00 1 400,00: [vlastní i
výkres č.02 :
1,00+1,00 2,00000

1681210-003 ;D+M zřízeni přívodu ELEKTRO pro ovládání, garážových vrat kus j 2,00000; 4 500.00 9 000,00| : Vlastní j
výkres č.02
1,00+1,00 2,00000

Díl: M211 Hromosvod 25 000,00
169Í010/F íOprava hromosvodu vč,revize a revizní zprávy, kompletní provedení dle PD kus : 1,00000; 25 000,00= 25 000,00! ; Vlastní í

přesná specifikace dle výpisu úprava na fasádě :
1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 225 387,01
170J979081111R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t í 134.47912; 227,00; 30 526,761801-3 i RTS 20/11 |

Demontážn! hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1,2,3,4,69,70,71,72,86,87,89,90,91,92,93,94,95,99,118,119,120,121.122,123,124.138.139.160,1 
65. :
Součet: 134,47912 134,47912

1711979081121R00 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km j t J 3 899,89441 i 10,00 38 998,94 >801-3 1RTS20/IÍ i
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1.2,3,4,69,70,71,72,86,87.89,90,91,92,93,94,95,99,118,119,120,121,122,123,124,138,139.160,1 
65.:
Součet: : 3899.89441 3 899,89441

| 172[979082111ROO iVnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m it ; 134,47912 318,00 ■ 42 764,361801-3 ÍRTS20/II j
Demontážn! hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1.2,3,4,69,70,71,72,86,87,89,90,91,92.93,94.95,99,118,119,120,121,122.123,124,138,139,160,1
65. :
Součet: 134,47912 134,47912

[ 1731979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t : 67.23956- ;;V!:!6ČWi 40 343,74! 801-3 I RTS 20/ II j
Demontážn! hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1,2,3,4,69.70,71,72.86,87,89,90,91,92,93,94,95,99,118,119,120,121,122,123,124,138,139,160,1 
65, :
Součet:: 67,23956 67,23956

1741979990107R00 [Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 1701 01,1701 02 a17 02 01z j t
I Kataloou odoadů ........ ............ ■!

j 37,65415! 850,00. 32 006,03 (801-3 [RTS 20/ti j

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1,2,3,4,69,70,71.72,86,87,89,90,91,92,93.94,95,99,118,119,120,121,122,123,124,138,139,160,1
65, :
Součet: 37,65415 37,65415

175 j 979990113ROO (Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů j t I 29.58541; 900.00 26 626,871801-3 j RTS 20/1! j
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

1,2,3,4.69,70,71,72,86.87,89,90,91,92,93,94,95,99,118,119,120,121.122,123,124,138,139,160,1
65. :
Součet:: 29,58541 29,58541

176!979088212R00 [Nakládán! suti a vybouraných hmot nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky i t
-iQlSl2/a(3flrav0^fifefIii5lgEL t........

i 134,47912: 105,00' 14 120,31 [800-2 ! RTS 20/II i
J I

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
Demontážn! hmotností z položek s pořadovými čísly::
1.2,3,4,69,70,71,72,86.87,89,90,91.92,93,94,95,99,118,119,120,121,122,123,124,138,139,160,1
65.:
Součet: ; 134,47912 134,47912

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2463 Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH

0: 001 Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí

R: 001.1 Pavilon HH

P.č Číslo položky Název položky: MJ Množství Cena/ MJ

ŠĚÍŠĚĚí

-----
Celkem 3 867^

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha

KrajVysocma

Položkové rozpočty (oceněné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb) 
akce „Úspory energií - Hotelová škola 
a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí 
pavilon DH



Krycí list soupisu prací a dodávek -rozpočtu
V

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Objednatel; Kraj Vysočina, Žiškova 57/1882, 587 33 Jihlava IČ/DIČ

rOy
Stavební úpravy pavilonu DH Projektant: GREMIS, s.r o, Jihlavské 230, 594 01 Velké Meziň ÍČ/DIČ 15544451/CZ15544451

k ti Velké Wlezsřtč1(779091) Zhotovitel: IČ/DIČ

átex výstavby-
Konec výstavby Položek: 484

-ŠSO: 8013419 Zpracoval: Bohuslav Hernaia Datum 10,04.2020

Rozpočtové náklady v KČ
WMXBM Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady

HSV Dodávky 2 886 998.36 Práce přesčas 0,00
Montáž 2 427 607.25 Bez pevné pod! 0,00

PSV Dodávky 4 644 381,29 Kulturní památka 0,00
Montáž 2 384 211,02

"JVT Dodávky 108 705,88
Montáž 881 720,27

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 1 057 209.12
ZRN celkem 14 390 833,20 DN celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00

5sai«3iíf : yý

11Q

:■ c i.:- d.ocf řeéi i&MSeíW běziDPHŤ: í 14 390 833,20 ^:
5KkJád;Zt%á,Y::v::-.:i.k 3 022 074,97 Kč iČéikém Včetně DPH - -' 17 412 308,20 Kč

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Informace pro uchazeče h. Vft
a) veškeré položky na přípomoci. dopravu, montáž, montážní plochy atd jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen
bj součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškolení obsluhy , provozní řády. manuály a revize v českém jazyce Za komplexní vyzkoušení se považuje 
bezporuchový provoz po dobo minimálně 95 hod
c) součásti dodávky je zpracováni veškeré dokumentace zhotovitele (např dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného proveden/
d) součástí dodávky je kompletní dokladové část díla nutná k získán! kolaudačního souhlasu stavby
ej v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocně materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončení a provozováni díla, 
včetně zlratného a prořezů
t) součásti dodávky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčen! konstrukcí kontrolní měření, zaměřen! skutečného stavu spod 
g> součástí dodávky jsou i náklady na případná opa&ení související s ochranou stávajících síti. komunikací či slaved
h) součástí jednotkových cen jsou i vfceněktady souvisejíc! s výstavbou v nepříznivém klimat období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezeni aid.
ijpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezeni minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití s jiného, kvalitativně či 
technologicky obdobného řešení
i) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek 

Nedílnou součást! výkazu výměr {slepého rozpočtu) je projektová dokumentace ft
Zpracovatel nabídky jě povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr V případů zjištěných rozdílů mé na tyto rozdíly upozornit ve Ihůté pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

\

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DHvítéz.xls, Stránka 1



Soupis prací a dodávek rekapitulace objektů celkem

stavby

■ruh stavby: 

lokalita

Úspory energie - Hotelová škola a SOS 
Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH

Stavební úpravy pavilonu DH

k ú Vefké Meziřičf{779091)

Doba výstavby:

Začátek výstavby 

Konec výstavby:

Objednatel: Kraj Vysočina, Žiškova 57/1882, 587 33 Jihíava

Projektant. GREMIS, s r o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři 

Zhotovitel

8013413 Zpracováno dne: 10 04 2020 Zpracoval Bohuslav Hemala

Objekt Zkrácený popis
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem Celkem

SD 010 Přípravné a bourací práce pro fasádu 39 810,31 774 870,37 814 480,68 118,09

3001 1 Zatepleni fasády 2 00? 822.09 1 730 682 99 3 793 305.OS 356.09

'sopv?/.r':
jŠÓií.3 Zatepleni střechy . .. ■ 3.401 073 21 1 168 15S.73 3 569 232.33 68 84

SO0 i 4 Přípravné a bourací práce pro výplně otvoru 9806 11 136 933.65 ■ 146789 76 26.39

BO01,5 Výplně otvoru 2 853 7S5M ů 22 635 10 348f 670.61 ■16.21

SO 02 Záchytný system -ochrana pioti pádu 134 539,51 67 501,69 202 041, Jí 0.14

"jEwOwjEjX

■J
Celkem; 14 390 833,20 KČ

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH vítéz.xls, Stránka 3



y

Soupis prací a dodávek rekapitulace - skupin

:^vstavb

rftth stavby

iltokalita:

JKSO:

--------“ " Úspory energie - Hotelová škola a
SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon 
DH

Stavební úpravy pavilonu DH

kú Velké Meziříčí (779091)

8013419

Doba výstavby

Začátek
výstavby:

Konec výstavby.

Zpracováno dne 10.04 2020

Objednáte!

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval:

Kraj Vysočina, Zisková 57/1882, 587 33 Jihlava

GREMIS s.r o,. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mezírí

Bohuslav Hemala

Náklady (Kč) Hmotnost (tl
obíekt Kód Zkrácený popis Dodávka Montáž Celkem Celkem

sin 01.0 Přípravné a bourací prače pro fasadu 39 610,31 774 870,37 814 480,68 118,09
so oTo 1 Zemni práce 0,00 277 057,64 277 057,64 28,52
SO 010 71 izolace 0,00 10 541,76 10 541,76 7,70
SO 01.0 76 Konstrukce 3 911.47 129 108,76 133 020,23 20,65
so 01 .o 78 Dokončovací práce 26 641,59 77 766,41 104 408,00 1,75
SČ'01.0 9 Dokončovací práce, demolice 9 057,26 280 395,79 289 453,05 59,48
SO 01.1 Zatepleni fasády 2 002 622,09 1 790 682,99 3 793 305,09 356,09
SO 01.1 1 Zemni práce 139,91 5 721,91 5 861,82 0,00
SO01.1 2 Základy, zvláštní zakládáni, zpevňování hornin 57 993,88 28 575,09 86 568,97 132,71
SO 01 i 3 Svislé a kompletní konstrukce 462 517,43 137 676,33 600 193,77 4,87
soon 4 Vodorovné konstrukce 10 868.00 3 518,13 14 386,13 4,41
ŠO 01.1 5 Komunikace 56 831,68 25 269,04 82 100,72 46,51
SO 01.1 6 Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 626 802,00 652 531,43 1 279 333,43 50,96
SO 01. i 71 Izolace 184 838,06 143 828,76 328 666,82 1,83
SO 01 1 72 Zdravotně technické instalace 26 604,34 3 383,96 29 888,30 0,70
soot 1 76 Konstrukce 237 653,03 244 078,62 481 731,70 5,43
SO 01.1 77 Podlahy 10 378,46 3121,54 13 500,00 0,14
SO 01.1 78 Dokončovací práce 34 810,61 51 430,74 86 241,35 0,28
SO 01 i 9 Dokončovací práce, demolice 293 284,63 491 547,45 784 832,09 108,26
SO 01 2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy 38 554,40 1 115 335,11 1 153889,50 269,12
SO 01.2 71 Izolace 0,00 112 964,81 112 964,81 36,93
SO 01.2 72 Zdravotně technické instalace 0.00 3 392,00 3 392,00 0,10
SO 01.2 76 Konstrukce 2 353,45 206 447,10 208 800,55 11,53
SO 01.2 76 Dokončovací práce 36 200,94 105 669,42 141 870,36 2,38
SO 01,2 9 Dokončovací práce, demolice 0,00 686 861,79 686 861,79 218,19
SO 01.3 Zatepleni střechy 2 401 073,21 1 168 169,72 3 569 232.93 66,84
SO 01.3 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 402.68 5 719,42 9 122,10 0,10
SO 01,3 4 Vodorovné konstrukce 1 228 258,32 221 648,23 1 449 906,55 9,98
SO 01.3 71 Izolace 851 350,51 407 786,96 1 259 137,47 12,90
SO 01.3 72 Zdravotně technické instalace 33 785,55 3 693,45 37 479,00 0,01
SO 01.3 76 Konstrukce 168 934,14 239 098,35 408 032,49 4,13
SO 01 3 78 Dokončovací práce 41 613.53 65 531,47 107 145,00 0,44
SO 01.3 9 Dokončovací práce, demoíice 73 728,48 224 681,84 298 410,32 39,28
SO 01.4 Přípravné a bourací práce pro výplně otvorů 9 806,11 136 983.65 146 789,76 26,39
SO 01.4 76 Konstrukce 6 809,76 24 739,09 31 548,85 1,43
SO 01.4 9 Dokončovací práce, demolice 2 996,35 112 244,57 115 240,91 24.96
SO 01.5 Výplně otvorů 2 858 785,51 622 885,10 3 481 670,61 16,21
SO 01.5 6 Úpravy povrchů a osazováni výplni otvorů 22 710,34 133 172,08 155 882,42 6,42
SO 01 5 76 Konstrukce 2 764 576,61 419 371,60 3 183 948,21 8,07
SO 01 5 78 Dokončovací práce 71 201,28 41 360,50 112 561,78 1,71
SO 01 5 9 Dokončovací práce, demolice 297,27 28 980,93 29 278,20 0,01
SO 02 Záchytný systém -ochrana proti pádu 134 539,51 67 501,69 202 041,21 0,14
SO 02 71 Izolace 3 271,86 5150,92 8 422,78 0,03
SO 02 76 Konstrukce 131 267,65 31 150,78 162 418,43 0,11
SO 02 9 Dokončovací práce, demolice 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00
SO 03 Hromosvod 130 354,81 360 449,49 490 804,30 38,49
SO 03 9 Dokončovací práce, demolice 130 354,81 360 449,49 490 804,30 38,49
SOVORN Vedlejší a rozpočtové náklady 0,00 500 218,64 500 218,64 0,00
SOVORN 9 Dokončovací práce, demolice 0,00 500 218.64 500 218.64 0,00
SOZS Zařízení staveniště 24 739,57 213 660,90 238 400,47 5,55
SOZS 1 Zemní práce 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
sozs 76 Konstrukce 8 278,39 96 126,26 104 404,67 0,89
SOZS 8 Trubní vedení 5 241,86 6 008,14 11 250,00 4,66
sozs 9 Dokončovací práce, demolice 11 219,32 96 526,48 107 745,80 0,00

Celkem: 14 390 833,20 Kč

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vítáz,xls, Stránka 4



Soupis prací a dodávek rekapitulace -podskupiny

.aut

Jt

io

Doba výstavby:

Začátek
výstavby.

Konec výstavby

Zpracováno dne: 10.04 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel

Zpracoval;

Kraj Vysočina, Zisková 57/1882, 587 33 Jihlava

GREMIS, s.r o , Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziň

Bohuslav Hemafa

by.

yf-

SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon 
DH

Stavební úpravy pavilonu DH

k.ú. Velké Meziříčí(779091)

8013419

Náklady (Kč Hmotnost (t)
jŠblekt Kód Zkrácený popis Dodávka Montáž Celkem Celkem

Přínrsvné a bourací prače pro rasaau 39 610,31 774 870,37 814 480,68 118,09

1 Zemní práce 0,00 8 861,40 8 861,40 0,00
11 PRprávně a přidružené práce 0,00 21 848,09 21 848,09 28,52
13 Hloubené vykopávky 0,00 157 076,40 157 076,40 0,00
10 Přemístění výkopku 0,00 89 271.75 89 271,75 0,00
71-3 Izolace tepelné 0,00 10 541,76 10 541,76 7,70

sn ni .0 7R4 Konstrukce klempířské 0,00 2 750,00 2 750,00 0,18
SOCI 0 766 Konstrukce truhlářské 0,00 54 244,08 54 244,08 16,10
SO 01.0 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 3 911,47 72 114,68 76 026,15 4,36
SO01.0 753 Nátěry 26 641,59 77 766.41 104 408,00 1,75
SO01.0 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 8 610,66 6 662,88 15 273,54 0,00
SÓ 01 0 96 Bourání konstrukcí 0,00 18 768,00 18 766,00 14,96
SO01.0 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 446,60 65 418,36 65 864,96 44,52
SO 01.0 S Přesuny sutí 0,00 189 546,55 189 546,55 0,00
SO01.1 Zateplení fasády 2 002 622,09 1 790 682,99 3 793 305,09 356,09
soon 18 Povrchové úpravy terénu 139,91 5 721,91 5 861,82 0.00
SO 01 1 21 Úprava podloží a základové spáry 57 993,88 28 575,09 86 568,97 132,71
sb ói i 34 Stěny a příčky 462 517,43 137 676,33 600 193,77 4,87
soon 43 Schodiště 10 868,00 3 518,13 14 386,13 4,41
sb oi i 56 Podkladní vrstvy komunikací, ietišť a ploch 3 826,34 544.18 4 370,52 5,19
soon 57 Kryty pozemních komunikaci, ietišť a ploch z kameniva nebo živičné 4 461,10 6 171,50 10 632,60 3,22
S0 01.1 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 18 724,66 6 515,94 25 240,60 17,35
soon 59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a pfoch dlážděných (predíažby) 29 819,58 12 037.42 41 857,00 20,75
so on 60 Omítky ze suchých směsi 167 367,01 99 667,24 267 034,25 3,05
SO 01.1 62 Úprava povrchů vnější 459 434,99 552 864,19 1 012 299,18 47,91
soon 711 izolace proti vodě 102 706,61 85 870,55 188 577,16 1,12
soon 713 Izolace tepelné 82 131,45 57 958,21 140 089,66 0,71
SO 01.1 721 Vnitřní kanalizace 26 504,34 3 383,96 29 888,30 0,70
SO 01.1 764 Konstrukce klempířské 56 510,74 49 499,36 106 010,10 0,26
SO 01 1 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 181 142,34 194 579,26 375 721,60 5,16
soon 777 Podlahy ze syntetických hmot 10 378,46 3 121,54 13 500,00 0,14
SO 01.1 783 Nátěry 34 810,61 51 430,74 86 241,35 0,28
soon 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 400,00 18 900,00 20 300,00 0,00
soon 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 61 747,55 20 791,67 82 539,23 65,02
so on 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 21 312,82 3 579,18 24 892,00 13,26
so on 94 Lešení a stavební výtahy 139 510,59 201 199,27 340 709,86 29,27
soon 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 5 099,93 29 270,07 34 370,00 0,70
soon H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 209 301,00 209 301,00 0,00
SO 01 1 M21 Elektromontáže 64 213,75 8 506,25 72 720,00 0,01
SO 01.2 Pří právně a bourací práce pro zatepíení střechy 38 554,40 1 115 335,11 1 153 889,50 269,12
SO 01.2 712 Izolace střech (Živičné krytiny) 0,00 73 850,58 73 850,58 26,73
SO 01 2 713 Izolace tepelné 0,00 39 114,23 39 114,23 10,20
SO 01,2 721 Vnitřní kanalizace 0,00 1 000,00 1 000.00 0,08
SO 01.2 728 Vzduchotechnika 0,00 2 392,00 2 392,00 0,02
SO 01.2 764 Konstrukce klempířské 0,00 108 091,35 108 091,35 6,04
SO 01 2 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 2 353,46 98 355,75 100 709,20 5,49
SO 01 2 783 Nátěry 36 200.94 105 669,42 141 870,36 2,38
SO 01.2 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
SO 01,2 96 Bourání konstrukci 0,00 160 502,53 160 502,53 218,19
SO 01.2 S Přesuny suti 0,00 520 359,26 520 359,26 0,00
SO 01 3 Zatepleni střechy 2 401 073,21 1 168 159,72 3 569 232,93 66,84
SO 01.3 31 Zdi podpěrné a volné 3 402,68 5 719,42 9122,10 0,10
SO 01 3 44 Zastřešeni 1 228 258,32 221 648,23 1 449 906,55 9,93
SO 01.3 712 izolace střech (živičné krytiny) 302 906,28 213 543,32 516 449,60 5,53
SO 01,3 713 Izolace tepelné 548 444,23 194 243,65 742 687,88 7,37
SO 01 3 721 Vnitřní kanalizace 33 785,55 3 693,45 37 479,00 0,01
SO 01.3 762 Konstrukce tesařské 20 063,72 19 496,03 39 559,75 1,02
SO 01.3 764 Konstrukce klempířské 101 268,20 168 676.51 269 944,72 2,08
SO 01.3 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 47 602,22 50 925,81 98 528,03 1,03
SO 01.3 783 Nátěry 39 433,78 58 261,22 97 695,00 0,32
SO 01.3 784 Malby 2179,74 7 270,26 9 450,00 0,13
SO 01.3 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
SO 01.3 94 Lešení a stavební výtahy 73 536,23 165 125,02 238 661.25 38,27
SO 01.3 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 192,25 16 007,75 16 200,00 0,01
SO 01.3 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 38 549,07 36 549,07 0,00
SO 01.4 Přípravné a bourací práce pro výplně otvorů 9 806,11 136 983,65 146 789,76 26,39
SO 01.4 767 konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 6 809,76 24 739,09 31 548,85 1,43
SO 01.4 96 Bourání konstrukcí 2 996,35 41 263,76 44 260,10 13,98
SO 01.4 97 Prorážení otvorů a ostatní bouraci práce 0,00 23 143,81 23143,81 10,98
SO 01.4 S Přesuny sutí 0,00 47 837,00 47 837,00 0,00
SO 01.5 Výplně otvorů 2 858 785,51 622 885,10 3 481 670,61 16,21
SO 01 5 61 Úprava povrchů vnitrní 22710,34 133 172,08 155 882,42 6,42
SO 01.5 764 Konstrukce kíempiřské 79 406,89 129 757,77 209 164,66 1,98
SO 01,5 766 Konstrukce truhlářské 700 669,55 71 213,83 771 883,38 3,63
SO 01.5 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 984500,17 218 400,00 2 202 900,17 2,46
SO 01.5 781 Obklady (keramické) 4 192,11 9 087,37 13 279,48 1,09
SO 01,5 784 Malby 6 468,69 21 575,51 28 044,20 0,33
SO 01.5 786 Čalounické úpravy 60 540,48 10 697,62 71 238,10 0,23
SO 01.5 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 297,27 24 752,73 25 050,00 0,01
SO 01.5 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 4 228,20 4 228,20 0,00
SO 02 Záchytný systém -ochrana proti pádu 134 539,51 67 501,69 202 041,21 0,14
SO 02 712 Izolace střech (živičné krytiny) 3 271,86 5150,92 8 422,78 0,03
SO 02 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 131 267,65 31 150,78 162 418,43 0.11
SO 02 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00
SO 03 Hromosvod 130 354,81 360 449,49 490 804,30 38,49
SO 03 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00
SO 03 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00
SO 03 M20- Rozvaděč, vybaveni 11 059,23 10154,77 21 214,00 0,04
SO 03 M21 Elektromontáže 101 046,16 212 093,84 313 140,00 1,26
SO 03 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00
SO 03 M46 Zemni práce při montážích 18 249,42 49 750,88 68 000,30 37,19
SOVORN Vedlejší a rozpočtové náklady 0,00 500 218,64 500 218,64 0,00
SOVORN M Montážní přirážky 0,00 500 218,64 500 218,64 0,00
SOZS Zařízení staveniště 24 739,57 213 660,90 238 400,47 5,55

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vítéz.xls, Stránka 6



Objekt Kód Zkrácený popis
Dodávka "^I^B

SOZS is'" Povrchové úpravy terénu 0,0?
SOZS i&r Konstrukce tesařské 3145,72
SOZS 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 5 132,67'
SOZS S3 Potrubí z trub kameninových 5 241,86 —

SOZS nor Budovy občanské výstavby 1 0,00
SOZS M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 11 219,32
SOZS |m43 Montáže ocelových konstrukcí 0,00

Celkem:

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vítěz.xls, Stránka 7



Soupis prací a dodávek - Stavebni rozpočet
ÉV

Úspory energie - Hotelová íktHa a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH Doba výstavby: Objednatel Kraj Vysočina. Žiškoua 57/1882. 587 33 JSilava

Stavební úpravy pavilonu DH Začátek výstavby Projektant: GR EM IS. s.r.o. ■Jihlavska 230. 594 01 Velké Meziři

l^ g. Velké Meziříčí! 779091) Konec výstavby: Zhotovitel:

8013419 Zpracováno dne 10.04.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

■ION**1'
iKbd Zkrácený popis IVU Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozmerv (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
** SOÍ1.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu 39 610,31 774 870,37 814 480,68 118,99

'terót.fl .1 ■ . . íettBttwáce 9,00 t 861,40 8 861.40 0,00
. — 100001SOOROO Dočištěni stěny m2 119,152 75.00 0,00 8 861.40 8 861.40 0.00 0,00 R Ti ; ■ 2 j.’0

P— ěříol.0 11 Přípíívňé » pftdrtižené oráče 9M 71 848.09 21848.09 23,52
“IT

__
" So01,0 113108312ROO Odstraněni asfaltové vrstvy pí, do 50 m2, ti. 12 cm m2 40.526 253,00 0.00 10 253,08 10 253.08 0.26 10,70 RTS 1 / 2020
50 01.0 46003005BRT2 Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zajíte spáry m2 65,004 55,00 0,00 3 575,22 Z 575.22 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 113201 !11RO0 Vvtrháni obrubníku chodníkových a parkových m e 1.008 99.00 0,00 8 019.79 8 019.70 0,22 17.82 RTS 1 / 2020

*50 01.0. 13 Kloubená vykopiváv 0.88 157 076,40 157 0/6.41 e,w

5 SO 01 0 139601103R0O Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tf 4-půd dlažby
okapové chodníky m3 130.897 1 200,00 0.00 157076,40 Í57 076.4D 0.00 0.00 RTS i i 2020

šoH“ .. 18 Přemístění vykoeku 0.00 Elžřl 75 *9271,75 0,00
6 SO 01.0 162301102 R00 Vodorovné přemístěni vvkopku z hor, M do 1000 m m3 130,897 81.00 0,00 10 602.66 10 602,66 0,00 0r00 RTS 112020
r SO 01.0 162701 Í09f?0Q Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 1 308,970 20.00 0,00 26 179.40 26 179,40 0,00 0,00 RTS 1 i 2020
a SO 01.0 162702199ROO Poplatek za skládku wkopků m3 130,897 290.00 0,00 37 960,13 37 960,13 Gr0O 0,00 RTS 1 /2020
9 SO 01.0 162201203R00 Vodorovné přemist.vvkopku. kolečko hor,1-4. do 10m m3 130,897 111,00 0.00 14 529,57 14 529,57 0,00 0,00 RTS í i 2020

so oi.fl 713 tZéláěětePéftié . 0.00 1 10541.7Í 18 541,76 7,70
10 SO 01.0 713103311R00 Odsiř,ten,izolace stérUepeflé.EPStlóo 100 mm m2 16,980 40,00 0.00 679.20 679.20 0,00 0.O5 RTS 1 / 2020
11 SO 01.0 713103221R00 Odstr.tep aol, stěn .kotvené, minerál tl.do 100 mm m2 493.128 20,00 0,00 9 862,56 9 862.56 0.02 7.64 RTS 1 / 2020

SO 01-0 764 KWištfVkee ktemofteké .... ... 0,60 1 750.0ti ?. 750.08 0.18
12 SO 01.0 7649ÓÓÓ4ÓRAA Demontáž odpadních trub m 55,000 50.00 0,00 2 750.00 2 750,00 0,00 0,18 RTS 1 /2020

so oi.d 786 ■' 1 KtíwtťrVkce truhlářské' ' 0.00 54 244.08 54 244.08 16.10

13 SO 01 o 76641181ÍR00 Demontáž obloženi sten panely velikosti do 15 m2 - PVC lamety m2 493.128 76.00 0,00 37 477,73 37 477.73 0,02 12.16 RTS 1 / 2020

14 SO 01.0 766411822 R00 Demontáž pocBdadovych roštů obloženi stén m2 493.(28 34.00 0,00 16 766.35 16 766.35 0.01 3,95 RTS 1 / 2020
SO 01.(1 787 KahítrUkcedopíftkovástavebntťzáRveenkkéí 30ÍM7 72 114.58 76 026.15 4,36

15 SO 01.0 767900090RAC Demontáž atypických ocelových konstrukci-žebfik včetně konzol kg 626,523 12.00 1 906,67 5 6(1,60 7 516,28 0,00 0,66 RTS 1 / 2020

ie SO 01.0 767900090 RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí jsa 230.000 32,00 2 004,79 5 355,21 7 360,00 0,00 0.24 RTS 1 / 2020
17 SO 01.0 767900030 RAB Demontáž krytiny stén z pfechů-trapéz.spoie Šrotované m2 493.128 124,00 0,00 61 147,87 61 147.67 0,01 3.45 RTS 1 / 2020

SO 01.0 783 Háférv" 71 611 59 77 706.41 101 403.00 1,75

18 SO 01.0 763108813RT2
Tryskáni mkierat.maleriilem.stupeft očištěn! Sa 2.5-ocetové
konstrukce(odstranéní starých nátěrů a případné rzi. traskánim 
popr, chem+.kartáč.}.

m2 516,090 200,00 26 641,59 78 576,41 103 218,00 0.00 1,75 RTS 1! 2020

19 SO 01.0 959571001R00 Odklizeni pisku po tryskáni do 1000 m t 1,760 600,00 0.00 1 190,00 1 190.00 0,00 0,00 RTS 112020
SO 01.0 Doplňující konstrukce a prát e na pozemních komunikacích

á ZMMnártícb BtechiChr. . : . 8 610.EG 6 662. S3 15 273,54 0.00

20 SO 01.0 919735114R0O Řezáni stávajícího žrvičněho krytu tl. 15 - 20 cm m 52,258 161.00 4 863,15 3 550.38 8 413,54 0,00 0,00 RTS í / 2020
21 SO 01,0 919735123R00 Řezáni stávajícího betonového krytu U. 10 - 15 cm m 28.000 245.0O 3 747.51 3112.49 6 800,00 0,00 0,00 RTS 112020

SO 01.0 Bouráni konstrukcí 0.00 18 768.00 18 7EU.OO 14.96
22 SO 01.0 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm. nad 4 m2 m3 6,000 2 760,00 0,00 18 768,00 18 768,00 2,20 14.96 RTS 1 ř 2020

SO 01.0 97' Prorážení otvorů a ostrá ni bourací oráče 446.60 65 418.36 65 864.96 44,52
23 SO 01 0 976082131R00 Výbouránl objímek, držáků apod.ze zdivá cihelného kus 168.000 25,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0.00 0,17 RTS 11 2020
24 SO 01.0 974082112ROO Wsekáni rvh pro vodiče omítka stén MVC šířka 3 cm m 45,000 36.00 446.60 1 173.40 1 620,00 0.00 0,07 RTS 1 / 2020
25 SO 01.0 97830001 OR AA Otlučeni vnějších omítek stěn vapenocem 700 % nebo bfizofií m2 750.562 80.00 0.00 60 044,96 60 044,96 0,06 44.28 RTS 1 / 2020

50 01.0 9 Přesuny Suti 0,00 183 546,55 189 5.16,55 0.00
26 SO 01.0 979082111ROO Vnrtrostavenistní doprava suti do 10 m t 118,090 318,00 0.00 37 552.62 37 552.62 0,00 0,00 RTS i / 2020
27 SO 01.0 979082121 ROO Příplatek k vnSrost. doorav! sutí za dalších 5 m t 236.180 35.00 0,00 6 266,30 8 266,30 0.00 0,00 RTS t / 2020
28 SO 01 0 979094211 ROO Nakládáni nebo překládání vybourané suti t f 18.090 301,00 0,00 35 545.09 35 545,09 Qr00 0.00 RTS 1 / 2020
29 SO 01.0 979081111R00 Odvoz suti a vvbour, hmot na skládku do 1 km t 118,090 227.00 0.00 26 806.43 26 806,43 0,00 0.00 RTS i / 2020
3D SO 01.0 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 lun t 1 180,900 16,00 C.00 18 894,40 18 894,40 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
31 SO 01.0 979990112R0O Poplatek za skládku sutř-obal kam.-asfaft do 30x30 t 10.699 303,00 0,00 3 241.80 3 241,80 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
32 SO 01-0 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tt. do 4 mm t 0.908 -2 000,00 0,00 -1 816,00 -1 616.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
33 SO 01.0 979951161 ROO Vykup kovů - žínek, olechv t 3řfi37 *2 500.00 0,00 -9 092,50 -9 092.50 0.00 0,00 RTS ! / 2020
34 SO 01.0 979990141 ROO Poplatek za skládku suti - polvstyren+omltka t 0.053 1 245.O0 0,00 65,99 65,99 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
35 SO 01,0 979990142R00 Poplatek za skládku suti - mineral™ vata+omítka t 7,644 1 245,00 0.00 9 516.78 9 516.78 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
36 SO 01,0 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 13,906 850,00 0.00 11 819,25 11 819.25 0,00 0.00 RTS 1 /2020
37 SO 01.0 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 01,244 600,00 0,00 48 746,40 48 746,40 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

SO #1.1 Zateplení fasády ^ 2 002 627.09 4 790 682.99 3 793 305.1)9 356.03
SO 01.1 M Povrchové ůcraw tsréfttr . 139.91 5 724.S1 5 861.92 9.00

38 SO 01.1 181300014RAA Rozprostřeni omice v rovině tloušťka 30 cm,dovoz omke ze
vzdálenosti 500 m, oseti trávou h obrubě m2 25,823 227,00 139,91 5 721.91 5 861.82 0.00 0,00 RTS ! / 2020

šboi i 21 típrftía ««éožf a zákiadověseátV 57 993.68 ?8 57S.U9 86 568.97 132.71
39 SO 01.1 2115611ÍÍRK1 Výplň odvodňovacich žeber kam. hrubě drcen. 16 mm m3 79.566 790,00 44 338 J8 18 518,36 62 057,14 1,67 132.46 RTS 1 i 2020
40 SO 01.1 21297111OR0O Opláštění íraťtvodú z aeotext do sklonu 1:2,5 m2 441,150 25,00 972.03 10 056.72 11 028.75 0,00 0,08 RTS E / 2020
til SO D1.F 69370514 Gisotsxíiífe PP 300 qAtí2 do ó m m2 507 323 25.00 12 663,0$ 0.00 12 $33,0$ 0.00 ů,\S RTS J i 2020

SO 81,1 3*'.................. ■■■ SténV a piKtíV 462 517.43 13/ 676.31 600 193.77 4.Í7

42 SO 01.1 342172236R00 Mlž sendvičových panelů PER k oc.prof.,sténá složftá-horizontájm 
kladeni modul tQOOmmALl20 mm, včetně lištováni m2 389.140 500,00 56 093.67 137 676,33 194 570,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

- S'? 210426- i 20
Pans! íasadni serrCtoóovy systémový1 sadra 12ú mm.
Součimíel tepelne vodivost 0.022 W/mK.fttBtroreprefsi.
0,3*1,3mm vč.listovaní wz.PD

m2 400.su í 012.00 ■i05 623.77 Q.ffl 405 £23.77 S.ÍÍ-Í 4,07

SO 01.1 ■................... Schodiště ■ 10868,00 3 516.13 14 386,13 4,41
44 SO 01.1 631315621 ROO Mazanina betonová tl 12 - 24 cm C 20/25 m3 0.825 3 475.00 2 090.55 770,32 2 056,88 2.53 2.08 RTS 1 / 2020
45 SO 01.1 631319153ROO Příplatek za přehlaz. mazarán pod povlaky m3 0,825 644,00 0,00 531.30 531,30 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
43 SO 01.1 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí t 0,003 41 650,00 92.67 32,28 124,95 1,06 0.00 RTS 1 / 2020
47 SO 01.1 434121415ROO Osazeni ielbet. stupňů na schodniee. brouíených-do betonu m 3,000 506,00 243,57 1 274,43 1 518,00 0,03 o.to RTS 1 ř 2020

4S SGOtl 583880 í5 Stupoň schod, piný I50x.300x1000 vySábkovná pod^t.nobo 
rovný'možný i [iný rozměr dle -varií a délky schodiště1? kus 2.000 3 0S0. GG íř 12O.G0 0.00 6 Í2Q.0Ů QM 0.28 RTS J 2020

49 SO 01.1 311321825ROO Železobeton nadzákladových zdi pohledový C 25/30 m3 0,750 3 420,00 2108.18 456.82 2 565,00 2.53 1,90 RTS 1 / 2020
50 SO 01.1 3113510O5ROO Bedněni na dzákl-zdi, Dohled.hl., oboustranné-zřízení m2 0,750 700.00 207.03 317.97 525,00 0,06 0,05 RTS 1 / 2020
51 SO 01.1 3113510O6ROO Bedněni nadžákí.zdí,pohied.hl.,oboustr.-odstraněnt m2 0,750 180.00 0.00 135.00 135,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

SO 01.1 56 Podkladní yrsrvy komunikaci. letití' a nlocti 3 826.34 544.16 4 379.52 5.ÍS*
- SO 01.1 567122111ROO Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C6/Í01!.12 cm m2 16,940 258,00 3 826.34 544.18 4 370,52 0,3! 5,19 RTS 1 i 2020

SOD1.1 57 Kryty pozemní cl, komunikaci, letišť a plodíí kammi?* 4 461.10 6 171.50 10 £32.69 3.22

53 soon 572763151 ROO Vyspravení asfaítobetcnem k obrubě po stav.upravach soklové 
části t 1 3,222 3 300.00 4 461,10 6 171.50 10 632,60 1,00 3,22 RTS 11 2020

so at.i W . 1 KrýtýjKižewaícfekciowaiíííacl.íiíflšťiploelrzbetiMiU a
osiatňisb hmot 1 18 724.68 6 515.94 25 249.60 17.35

54 SO 01.1 58120Q088RAB
Komunikace s CB krytem -cementový beton CB II 210 mm,bez 
výkopových prací,CB ll 210 mm SDA 200 mm celkem 410 
mm

m2 16rS4Q 1 490,00 18 724,68 0 515.94 25 240.60 1.02 17,35 RTS í 12020

SO 01.1 58 ' . Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděných 79 819.58 12 037.42 41 *57.99 20.75
55 SO 01.1 596291Í11RO0

ftezání dlažby tl. 60 mm
m 20.000 150,00 166,01 2 833,19 3 000,00 0,00 0,01 RTS 1 / 2020

56 SO 01.1 696841111RT4 Kladeni dlažby z dlaždic kom pro pěší do lože z MC,včetně 
daždic betonových H8Ď 50/50/5 cm m2 74,725 520.00 29 652,76 9 204.22 38 957,00 0,28 20,74 RTS 1 / 2020

sool.1 no 0Ri.(laf.».6t«el»*few*i**i.:............................................... .... 167 367 01 99 867.24 267 034.25 3.06
57 SO 01.1 60101 ti93R00 Kbtitaktni nátěr pod omítky stropy a ostěrtí bitý m2 119,021 40,00 1 933.12 2 827,72 4 760.84 0,00 0,04 RTS 1 (2020
58 SO 01.1 601011188RT7 Stěrka na podhledech/ostění stSkmová .barevná, žati raná, 

zrnitost 2,0 mm m2 119,021 290,00 20 851,78 13 664.31 34 516,09 0,00 0,44 RTS \ t 2020
59 SO 01.1 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky bítv m2 1 006,856 40ř0O 18 017.06 22 257,18 40 2 74l24 0.00 0,32 RTS 1 / 2020
60 SO 01.1 602011186RU7 Stěrka na stěnách ^ikonová barevná,zatíraná, zrnitost 2,0 mm m2 495.538 260,00 B8 289.96 40 549,92 128 839,88 0,00 1.63 RTS 1 / 2020
61 SO 01.1 602011195R0O Kontaktní nátěr stén pod mozaikové omítky m2 119,660 50.00 3 381,84 2 602,16 5 984.00 0,00 0,05 RTS 1 i 2020
62 SO 01.1 6020111B9ROO Stěrka na stěnách mozaiková tl,min.2mm m2 119,630 440,00 34 833,24 17 765,96 52 659,20 0,00 0,57 RTS 1 / 2020

SO oil 62 45S434,9S 552 864.19 1 017 293.1* 47.91

S3 SO 01.1 622311134RV1
Zateplovací systém fasáda, EPS 70 F tl. 140 mm .zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 
0,039 WtoiK.,viz.PD

m2 446,152 696ř0Q 128 607,42 181 914.37 310 521,79 0,01 4,54 RTS 1 / 2020

64 SO 01.1 622311831 RVI Zatept.syst. fasáda, miner.desky PV 90 mm,zakončený stěrkou 
s výztužnou tkaninou,viz.PD m2 49.386 070,00 24 950,32 18 015.50 42 965,82 0,03 1,30 RTS 11 2020

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vitez.xls, Stránka 9



Objekt

620991121 ROO

622421494 ROO

622311511ROO

Zateplovat t systém sokl. XPS tl 140 mm .zakončeny stěrkou s 
výztužnou tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti Izolantu 0,035 
W/mK.,viz.PD 

713131531RT1

6224B1211RT2

622481211RT2

622421121RT2
622904112R00
620452101 ROO

622311521RV1 Zatepíovací systém . sokl. XPS tl 80 mm..Zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou,viz. PO

711212015RT1

996711101ROO

Stěrka hydroizolační bíumenová vyztužená tkaninou, tl 4 mm, 
penetrace

713511391 RUS

Zkrácený popis
Rozměry

Izolace suterénu XPS tl 140 mm, bez PÚ, Součinitel tepelné
vodivosti izolantu 0,035 W/mK w PO 
Izolace stén.tétumenové lep.ceioptoénéfpňpbtek k lepeni 
bitumeny- soklová část)
Montáž výztužné sítě (perlkiky) do stéricy-oatění-stény,včetně 
výztužné šitě a štěrkového tmelu

Montáž výztužné sítě jperitaky) do stěrky-stěny .včetně výztufcié 
sítě a štěrkového tmelu-rohy kolem oken 45stupňíi 200"500mm

Zakrýváni výplni vnějších čtveru z lešení
Doplňky zatěpl. systémů, rohová lišta s okapničkou
Doplňky zatepl. systémů, podparapétni tiita s tkán
Omitka uněiši stěn, MVC. hrubá zatřená
Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - Z
Vnější omítka s přísadou na zvýšeni vodotésn,rovná
Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm
Montáž zakládací lišty pro izolaci, plná cihla
ProíS soklový ETICS i. Í4S r-CTVrscckčVš Sáta s oKapnič 
použiti ve všech za-epiovzcicř; airsterneeřt dečka 2.5 m.
prcci soklový ET1CS i 60 r

Izolace suterénu XPS tl 80 mm,.zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou, bez PU, viz.PD  
iZolácéBřbtiyddě
Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchvc orvkú

Přesun hmot oro izolace proti vodě, wšky do 6 m
hioteeetepetné
Mater protipož.dťouurstvv neopl. ocelové kostrukce stén R30
Přesun hmot pro izolace tepekie, vyškv do 12 m
Vrtit řpfkanatizase
Vpust dvorní HL606. klapka lapač.litinová mřížka Stínový rám, 
D 110.  
Montáž tvarovek tednoos. plast, gum.kroužek DN 150
robka kanalizační KGEM SH4 PVC 12

Odbočka H ■ £A D i 25/ li 0 ř

Cens/MJ
(Kč)

2 066.73

102 706,61
6 549.09

82 131.45

26 504,34

1 114,57

05 878,55
23 045,11

1 081,92
57 956,21
57 260.80

689,41
3 383,96

462.73

■ >23 . ■

188577,16

140 089.66
139 400,25

26 988,30

Kolene HTB O 125 mm 45 PP
Lapač střešních splavenin PP HL6Q0, kloub 17 490,00

998721101ROO Přesun hmot oro vnitřní kanalizací, výšky do 6 m 0.00 434,30
KórisíruktěkfetneíčsHě 56510,74 180010.10

764929503 ROO M odpadní trouby z iak. blechu. kruhové do D120 mm 128,04 13 640,00
Popíast. plech íabsšě pisci 
barva

.0.6 1000 s 2000 >

i k objímce -proSouisirs přes fc s iC$= ICO rnm popi.pozi
20 do oč1 - trn včetně objímky

Oplechcvání rohů stěn z lakovaného Pz plechu, rš 500 r

764612S19R00 Opíechováni vnitřní roh stěn z lakovaného Pz plechu, rš 190 mm

3 ais mr
9987641O2R0O Přesun hmot pro klempířské konstr,. výšky do 12 m 0.00 578,60
767 Korrstnikčeldopliikdyéistáýe&ftlfzáiitečrilcké) 181147,34 375721,68

767995105 ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplněni ocelové 
konstrukce stěn pro zatepleni fasády a vypni otvoru viz-PD

1333015200000 Úhelník, rcvccrccccc-cv L jakost 5.235 čKcKOcc mm
refíj o bccici 235 ía&ýi 40a'4 f

Protři ubcčkíCc rrzávř.svařovaný S235 i --IKvcOcc :
/ S335 120:; 120,,3 mm

Profil obdélník, uzavř-svařovany 5235 iZOslOOvO
Protři obdélník cz vatovaný 3235 120x60x3 ;

ercovv jjzavř.sv.ařovaTlý S235 50,
Dhetnik rcccorcrc . jakost S235 1 tutej 00*10 mm
Plech hladký jakost SZ35

95398! 102 ROO
13* V Chemické kotvy do betonu. h( do 130 mm. M 10, 
ampule .vyvrtáni a vyčištěni otvoru .zasunuti ampule .zavrtán I 
svorníku s hrotem, matici a podložkou
Přesun hmot pra zámečnické koestr., výšky do 12 m 6 917,08;
Podlahy ze aynteticfokh hmot 18 378.46 3121,54 13 569,00 0.14
Podlahová stěrka ext.syst epoxydová. Dekorativní povrch podlah 

vlhkých prostor v exteriéru
10 378,46 3 121.54 13 500,00

NSiO._________ __ ________________ ______________
Nátěr synteticky stávající OK "B" 1x * 2x emaif.NÁTĚR (DLE
ČSN EN ISO 12944 PROSTUPEM KOROZNÍ AGRESIVITY C3)

34816,61 64 439,74 0,28-

783124220ROO

Nátěr syntetický doplněni OK 'B- ix + 2x email.NÁTĚR (DLE
ČSN EN ISO 12944 PRO STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3) 
RAL 9002 

I 211.30 20 343,05

SO 01.1 HdďiddyězůčtoýáčLsiHbyiHZSi: 1400.09 Kfooafreo 26 390,00 0,08
Demontáž a zpětná montáž mont.nerez komínu-včeíně 
proďouženl průduchu o etlcs

0,00 10 500.00 10 500,00:

Hzs-nezmentelne stavebni prače -demontáž 
el.skříni.vypinačů.spinačů.konzoi.kamer.čideí a přívodních 
kabelu a jejich zpětná montáž na zat.svstém
Skříň ijiastova do zatepleni lasacy pro zakryti stávajícího 
rozvadčče-propi.o ETICS  
Doplňující konstrukte a přece na pozemních komunikacích 
azpevpiénýchetdchách

61 74f 5b 76 791.67 82 61123 65.02

916561111RT2 Osazeni záhon .obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou .včetně 
obrubníku 50/5/20 cm........................................... ............

6 634.53

917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet s opěrou.lože z C 12/15 v četně 
obrubníku nájezdového 1000/150/150

918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby ďažeb z C 12/15 10 619,13

SO 01.1
Ruzne dukonínvaei kunitiukte a prste inženýrských 
staveb/:

21 312.82 3 579.18 24 892,80

Osazeni pflk. žlabu do C8/10 ti.lOcm z tvárnic 50cm
Zíáb povcdnevaci T5Z 50/50/13_________________
LeěwdastavěbniyýtatW:

13.26

3 579.18
í 435.00

136 516.53 781199,27 346 799.86 79.271
Montáž lešení leh.řad.s codíahami.š.do 1 m. H 10 r 67 221.07 87 248.64

941941192ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení kpol.1032 11 838,84
941941931ROO Demontáž lešení leh.řad.s padlahami.i.1 m. H 10 m

Montáž ochranné šitě z umělých vláken 0,00
944944031R00 Přlotatěk za každý měsíc použiti sítí k poi 4011
944944081 ROO Demontáž ochranné šité z umělých vláken
943955031 ROO Montáž tešeňové podlahy bez efičnikii. H da 10 m
943955831R00 Demontáž leš. podlahy bez přič, a podél, H 10 m 1 137,58 1 137.58

SO 01 1 Rúžfté ddkončoáacf konátrukce a prie* pa pozemních
Stavbách ' . .... ................. i 099 93 29 276.87 34 378.60 0 70

953943121 ROO Osazeni kovových předmětu do betonu, 1 ke / kus 14 723,10 15120.00

953941145RA0
Odvětrání ploché střechy atikou tl.450 mm. cihla., vybouráni 
otvoru v atice, osazeni a dodávku odvétrávac! trubky a kulaté 
plastové větrací mřížky.

14 546,97 19 250,00

Oátalřď přesuny hmot 8,80 780301.08 709 Ml, 00 0,88
999201106 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,00

84243,75
209 301,00 209 301,00

Etéktfoměniážé 8 506.25 72720.00 jm
Montážní deska do zatepleni, bez zapojeni,včetně dodavky 6 910,77

210010003RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm,včetně 
dodávl

Rozpočet Hotelová Škola a SOS Řemesel VM DH_vitez.xls, Stránka 10



X o \s XK« -v/A
\W<f íj. 

^y\. 'V

TCíď Zkrácený popis MJ Množství Cena/fkU
fKé)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Dodávka Montáž Celkem Jednotu Celkem soustava

ftolate tepefeti ..... ....... 0.09 39114.23 39 10,20
vťíioaazeROO _ 
5ÍSÍOÍ121ROO.___

nHetr teDetné izolace, kombideskv 2str nad 5 cm m2 565.245 45,00 0,00 25 436.03 25 436,03 0.01 7.46 RTS 1 / 2020
rtrtctr teo izal.stropá.votné.nmnerá! tide 100 mm m2 683.910 20,00 0.00 13 678.20 13 678.20 0,00 2,74 RTS 1 / 2020\ \A 

Vy\ 

o„ xt*.

\/xí3t,2 . MMttri kanaSzace ........................................................... ..... 830 1 000.90 1 006.80 O0(

W.2 ..
721___kl_—- .* Demontáž střešní vpustí DM 125 kus 4,900 250.00 0.00 1 000,00 1 000.00 0.02 0.06 RŤS 1/2020

Váifathotechngtá 0.00 I 382.90 2 392iOS 0.0Í
Demontáž ventilační turbín v kus 4.000 598.00 0.00 2 392,00 2 392,00 0,00 0.02 RTS 1 / 2020

©s/ \ ^ 7ČJ Kůftstrtk&OtemtilísJká.................................................... 9.90 108 091.35 108 091.35 6.84
X $

SO 01.2
SOPÍ.2 .._

Demontáž ode chovaní zdi m 248,900 55.00 0,00 13 689,50 13 669,50 0,00 0.6O RT5t/2020
íVX ^
x»5\ te 
ÍAwW$ÍÉE

78490O020RA0 Demontáž oolecheváni zdi-atika m 72,450 125,00 0.00 9 056,25 9 056.25 0,00 0.17 RTS 1/2020
Demontáž podokenních žlabů DŮŠcruhových m 50.660 60.00 0,00 3 039,60 3 039,60 0,00 0,24 RT51/2020

SO 01.2 78490001CRAB Demontáž krvtinv sirech .z plechu AI m2 683,910 120.00 0,00 82 069,20 82 069.20 0.01 5.01 RTS 1 í 2020
7Ř4339830ROO Demontáž lemováni komínů v ploše. hl. kryt, do 30" m2 3.200 74,00 0.00 236.80 206,80 0,01 0,02 RTS 1) 2020

sam'Sxr 787 (tótnaia*ÉéíířtóíiSKSyÉ: *fáý*&níi{žájsěť itekeiiw® í.-t; 235335 9Í 355.75 100 709.20 5.49
AST#
MB

:A^feÍ;:

. jjfr..’

ř

iso .. SOM.2 787900030RAB Demontáž krvtinv střech z ptechů-trapéz.spoie šroubovaně m2 683.910 120.00 0,00 82 069.20 82 069,20 0,01 4.79 RTS 1/2020
787900035 RAO Demontáž ocelových světlíků m2 20.000 500.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,02 0,42 RTS 1/ 2020

. -v 787900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci kg 270,000 32,00 2 353.45 6 286,55 8 640,00 0,00 0,29 RTS 1/2020
ŤI5 ..... i 3$ 298,34 105 660,42 141 870.36 2,3*

153 S001.2 783108813RT2
Tryskám msiieí^materíálem, stupeň cčíšténf Sa 2ř5-ocekive
konsímkceí odstraním starých nátéru a případné rzt. tra skaním 
DODf. kartáč. 3.

m2 701,270 200.00 36 200.94 104 053.06 140 254.00 0,00 2,36 RTS 1/2020

959571001 ROD Odklizení písku po tryskáni do í 000 m t 2.377 680,00 0.00 1 616,36 1 6Í6.36 0.00 0.00 RTS 112020
90 ftetBbairfcittefbv^ 0-tZSTT 0.00 6 000.80 6 080,00

—___ i
153 SO 01,2 909 RG0

Hzvnezmeriteíne stavební prace-demontáž kompletní antény 
včetně podstavou a koaxiláfu

h 8,000 250.00 0.00 2 000.00 2 000.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

15$ SO 01.2 909 R00
Hzs-nezmerHelne staveb™ prače -demontáž vedeni hromosvodů
na střeše, včetně podložek b 16,000 250.00 0,00 4 000,00 4 000.00 0.00 0.00 RTS I i 2020

50131-2 9$ Bourám konstrukcí fl,0& 180 502,53 160 582.53 2ÍM»
SO 01.2 965042141RT1 Bourání mazanin betonových ti 10 cm. nad 4 m2 m3 45,220 2 760,00 0.00 124 607,20 124 807,20 2.20 99,48 R7S1 i 2020

158--■ SO 01.2 9S5082933RT1
Odstraněni štěrkového násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2
tl.5O-250mm

m3 84.787 421.00 0.00 35 695.33 35 695.33 1,40 118,70 RTS I/2020

SO $1.2 6 . ■ Pfesiaw suti . a,w 520 359.26 520 359.26 íiíůHýSÍČRW
159 SO 01.2 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 218.20! 186,00 0.00 40 585,39 40 585.39 0.00 0,00 RTS 1/2020
168 SO 01.2 979011111ROO Svislá doprava suti a wfaour hmot 2a 2 N? a 1 ,PP t 50,874 351.00 0,00 17 858.77 17 856,77 0r0Q 0,00 RTS 1/2020
161 SO 01.2 979082111R00 Vrútrostaveníštní doorava suti do 10 m \ 269.119 316,00 0,00 85 579,84 85 579,84 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
162 SO 01,2 979082121 ROD Příplatek k vnitrost, dopravě sutí za dalších 5 m t 1 345.595 35,00 0,00 47 095,83 47 095.03 0,00 0.00 RTS i f2020
163 SO Q1 2 979094211RO0 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 269,119 301.00 0,00 61 004,82 81 004.82 0.00 0.00 RTS t) 2020
164 SO 01.2 979081Í11RO0 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 269,119 227.00 0,00 61 090.01 61 090,01 0,00 0,00 RTS 11 2020
165 SO 01.2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 691.190 16.00 0.00 43 059.04 43 059,04 0.Q0 0,00 RTS 1 / 2020
166 SOÓÍ.2 979990121 ROD Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 26.734 1 447,00 0.00 38 584,10 38 684.10 0,00 0,00 RTS f/2020
167 SO 01,2 97999014 2ROO Pwíatek za skládku suti - minerální vats+kombídeska t 10.197 1 245.00 0,00 12 695.27 12 695,27 0.00 0,00 RTS 1/2020
166 SO 01.2 979951131R00 Výkup kovů - hliník, plechy t 5,022 -5 000.00 0,00 *25 110.00 -25 110,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
169 SO 01.2 979951111ROO Výkup kovů - ieteznv šrot tl. do 4 mm t 0,286 -2 000,00 0,00 -572,00 -572.00 0,00 0.00 RTS 1 /2020
170 SO 01,2 979951161R00 Vvkuu kovu - zinek, ptechv t 5,829 ■7 500.00 0.00 -14 572,50 -M 572,50 0.00 0,00 RTS112020
171 SO 01.2 979990163ROO Poplatek za skládku suti - ocel/plast esklo t 0,500 1 245.00 0,00 622,50 622.50 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
172 SO 01 2 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 220.567.... 600,00 0,00 132 340.20 132 340,20 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

■ iHH.: ■ «tfor*husuecny— ■ ■ í 4fli W3,2t mini 3 569 232.93 ■68.84
SO 01.3 31 Z&IMMlÉrtKáé á volné 3 407.68 5 719.42 9122.10 0.19

1; 3 SO 01 3 319211332RTÍ Fabion z CM v kputu podlahy r 50 mm m 70.170 130,00 3 402,68 5 719.42 9 122,10 0,00 0.10 RTS 1 / 2020
SO 81.3 44 - Zastřešení i 2ŽÍ 258,32 221 648 23 1 449 906.55 9.98

174 SO 01 1 444172227RO0 Mtž sendvičových panelů PlR k oc.proť. střecha slož.,tl 150 mm m2 619.794 397.00 92 748.22 153 310,00 246 058.22 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

Ž7$ -SO $1.3 6121040-3.140
strešn* sy-se-jirovy ;:cí>7 <i. jaflra í-íQ

ií\O?nOFQ.&rfwrř.íra - 1 víz.PO
sai m ? 0D1.OO o-EŽ ,77 0.00 682 454.77 0.01 5 79

Í76 SO 01 3 444172227R0A Mti prosvétlovacích panelu k sendvičovým PlR k oc.prof. 
střecha slož ,tL150 mm m2 22.776 616.00 5 369,01 8 636.23 14 007.24 0,00 0.00 RTS II/2019

ni SO 01 3 &12ie40S-.-r4ŮA
Parisi '-íy?;íítfríO>y We-ora ca%
7^Jv.‘í{^20í.^ čin# m2 lič-.* i Í'i0 Cír 77 nV4,Zl 3 0a 77 386.32 0.01 0.37

178 SO 01,3 767316514ROO Montáž svétífkú bodowch pi.do 2 m2, oevnvch kus 20.000 1 485,00 0.00 29 700.00 29 700,00 0,00 0,00 RTS I i 2020

!7S SO ÍÍ1 3 £1 í 00167A
Vtf-05 SwětíiW *A. pr s poVťíera.kůpíiL-íísoíw.s ^fit
oc. 75\< í. 2*3. í^rz^rcz. xw s, QSx < 5. . tro?skw
Íjvií  ̂5.5 rVtt.V£-ecb <SOSíífik« 9i ?3f3ť, 'číZ.^Q-

los 20. Wv 355 520.00 0.00 35S 520.00 a. 02 o ab

160 SO 01.3 909 ROD Hzs-nezmentelne stavební prace-úorava ostáni světlíků h 120,000 250,00 0,00 30 000.00 30 000.00 0,00 0,00 RTS I / 2020
SO ii ?. 3 51140397*8 Osísfti pro ctt-cioóíjfe ^yši-iry^

oovr-ch) vostfjíi! tíoIyOiíJí ysz..pi3 hus 2v 3ĎC JŮO.ffií 15 ViftíZO 0.00 QÚOM 0.03 0 3'Í

30 01.3 712 tzotás* střech (živičné krvtinv) 302 909.26 ííS:-ii243í$43;32 516 419.60 3.53
182 SO 01,3 712372111RV1 Krytina střech do 10 fólie, 4 kotvyřm2, na beton,tl. izoíace 220- 

550 mm, fólie ve specifikaci m2 550.099 193,00 3! 542.33 74 626,78 108 169,11 0,00 0,00 RTS I f2020

183 SO 01.3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10’ fólii PVC.1 vrstva - fólie ve 
specifikaci m2 47.015 111,00 262,51 4 956.15 5 216,67 0,00 0,00 RTS112020

(84 S0ÍÍ1.3 263220312
?/yiíi isoiačni *\ 1 .S ít>ti 4;. 1-500 w-. z PVÍAP 
poíyv^-vyící^íid) a 'íy.^iížncší PIES {pstyssterovous

rooí fi3ř)
m2 &55.S!,'í2. '“■« 1C i iSi.05 0.00 101 151.05 0.00 r.22 RTS U 2320

185 SO 01 3 712378003ROD D+M Systémové lemováni atiky pro lepení střešní folie z 
poplastovaného plechu !l.0.6mm R5 250 mm m as.030 246,00 10 426,52 10 660.92 21 067,44 0.00 0.16 RTS I / 2020

186 SO 01 3 712391171RZ5 Povlaková krytina střech do 10". podklad textilie, 1 vrstva- 
včetně dodávky textile jrun.3ÚOo/m2 m2 597,114 32.00 6 771.61 12 336.04 Í9 107.65 0,00 0,19 RTS 1 / 2020

167 SO 01 3 7123!1101R21 Povlaková hryfrna střech do 10', za studená ALP1 v nátěr - 
včetně dodávky ALP m2 597.114 34,00 11 335.82 6 966.06 20 301.88 0.00 0.20 RTS 1 i 2020

138 SO 01 3 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 1Q\ NAlP pritavenim.1 vrstva - 
matenaí ve specifikaci m2 597.114 76.00 4 002,70 41 377,96 45 380.66 0.00 0,21 RTS 112020

*33 SO 01.3 S28522S91 Pás Kwdiř&flwariý a>í«k AL 40 ii^ersl TI 2 608.&ÍÍ5 U4.Š& SS 148,44 0,00 S-5 í43,44 0.00 a.os RTS 5! 2020

190 SO 01.3 712348105 RT4 Prostup parozábranou s manžetou z a taftového pásu .průměr
prostupu 125 mm kus 4.000 1 375.00 4 250,66 1 249,34 5 500,00 0,00 0,02 RTS 112020

191 SO 01.3 712499097RT3 P&vfaková krytina pffpl.za pi.do 10 m2, pro NAIP,plochy 
jednotlivé od 5 do 10 m2 m2 47,150 51.00 0,00 2 404,65 2 404,65 0,00 0,00 RTS t / 2020

192 SOOt 3 712499096 RT3 Povlaková krytina připl.za pi.do 10 m2, pro AIP.plochy jednotlivě 
od 5 do 10 m2 m2 47.150 51.00 0,00 2 404,65 2 404,65 0,00 0,00 RTS 1 í 2020

193 SO 01.3 712378102RT1 Komínek odvětráni střechy s manžetou z PVC.DN 50 mm kus 14,000 1 375.00 13 990,73 5 259,27 19 250.00 0,00 0,01 RTS i i 2020

164 SO 01,3 712378908R00 Pásek systémový pro lepem' střešní krytiny z popiastováneho 
plechu RŠ 50 mm m 28.932 98.00 665,55 2 169,78 2 835,34 0.00 0,01 RTS 11 2020

195 SO 01 3 7123 78006 ROO Rohová Kóta vnější ze systémové popi.plechu RS 100 mm, pro 
lepeni střešních folií m 174.330 113,00 6 824,02 12 875,27 19 639.29 0.00 Qř13 RTS 1 i 2020

196 SO 01,3 712378D07R00 Rohová Sáta vnitrní ze systémové popi.plechu RŠ 100 mm, pro
lepení střešních fotil m 172.830 113.00 6 765,30 12 764,49 19 529.79 0,00 0,13 RTS I / 2020

197 SO 01.3 712378001 ROO lemováni ke stěně z polplaslovaněho plechu systémové ke 
střešní krytině tl.0.6mm Pz jádro m 49,230 127.00 2 395.03 3 857,18 6 252,21 0,00 0.06 RTS 112020

198 SO 01,3 712372111RS1 Krytina střech do 10’ fólie, 4 kotvy/m2, na betonrtl. izolace do
150 mm. fótie ve specifikaci m2 19,950 149,00 393,61 2 578,74 2 972.55 0,00 0,00 RTS t / 2020

199 SOOt 3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10A fó&l PVC,1 vrstva - fólie ve 
specifikaci m2 38,750 161.00 313,82 5 924,93 6 238,75 0,00 QhQD RTS 112020

>00 SO 01.3 23372 -242 Fohfi sfřesm r?iPVC*i3. 2,4fr?irs pi’o vytvorsm choíMučhu na 
Ořechách m2 42,525 191 .OG 16 60S,33 0.00 16 666,33 0.00 a,n RTS 1 / 2S20

201 SO 01.3 098712102ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 5.534 1 650,00 0,00 9 131.10 9 131.10 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.3 713 ízotace tepelné 548 44-1.23 194 243.65 742 6B7.8T 7.37

202 SO 01.3 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 1 729,137 95.00 59 866,97 104 401,04 164 268,02 0,00 0.57 RTS I / 2020

203 SO 0-0 1-0375705 íGcska jzulačžM siaóilřzov. EPS 150 1000 x 500 mm. saucinKel 
íípiřlná vodivosti: 0,035 W/mK

m3 E 27.277 3 500.00 190 315,50 O.0O 190 915.50 0.03 3.ÍS RTS i t 2020

204 SO Q'i.u 20375372 Oe^ka spádová 1HPS 150. Souc. Wjisíné vcdivosti 0,035 \hiírn J,< m3 75,053 I 700,00 134 4Q7.1D 0.00 407. ttí 0,03 1.33 RTS ! 1 2020

205 SO 0! 3 2S3754501 PoSvšivfors es? rudováwXP3-$pád alika mZ 3,432 0 000.00 10 724,56 G.ÍÍO t0 724.55 0.04 0.12 RTS 1 / 2020

206 SO 01,3 713511381RU5 Nátěr prodpož dvouvrstvý ner^il, ocelové kostrukee střehy R30 m2 693.090 250,00 102 088,21 71 184.29 173 272,50 0,00 0,97 RTS 1 / 2020

207 50 01.3 713521141ROG Izolace příček požár.Istr.obkJáděm deskami Ivrstvá m2 36,000 400,00 3 695,88 10 704,12 14 400,00 0,00 0,06 RTS 1S 2020
206 SO 01.3 '6BSS4S20.A SvííšnTOvá dBskE požární Í20D m 2500 x20 mm mb. E330 m2 41.400 1 000,00 41 400,00 0r0ú 41 400.00 0,01 0.41 RTS f i 2020
209 *OQt .3 24633205 irotipozámi tmel spárovsci ^rsvtovv bjřý iO fcq kS mmo ,Q0 5 346.00 0.00 & 0.00 0,07 RTS 1! 2020
210 SO 01,3 9987131D2R00 Přesun hmot pro ízoiace tepelné, výšky do 12 m t 7,365 1 080,00 0.00 7 954,20 7 954,20 0,00 0,00 RTS t / 2020

SO 01.3 721 . Vh»fttffcánataice 33 785.55 3 693.45 3/ 479.00 9,01

211 SO 01.3 721231114RT4 S1 - Vtok stfešnJ v poviak.krytině, zalepí, v.300 mm,průměr 125 
mm kus 4,000 3 024.00 10 240.14 1 855,86 12 096,00 0,00 0ř01 RTS 1 ř 2020

2\2 SO 01.3 25340323 Nástavec prodfcížovaci ÍÍUS 4.O&0 1 960.00 7 840.00 0.00 7 840.00 0.00 0.00 RTS 11 2020
213 SO 01.3 2334S329 Ochranov koš oerforovam; v2O0 KUS 1.000 392,00 f 565,00 0 00 t sea 6g 0.00 0.00 RTS i! 2020
114 SO 01.3 26546324 Odvodnovaci kroužek oro koš kuš 4.003 ÍSfl.OO 672.00 o.oc 672.00 0.00 0,00 RTS i í 2020
215 SO 01.3 721231331ROO Vyhřívací sada pro střešní ytokv ttíS 4.000 1 232,00 4 636,49 291.51 4 926.00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
216 SO 01.3 721231335R00 Eleldroracký termostat vrátřní-systémový včetně propoie kus 4.000 2 500,00 8 828.92 t 171.00 10 000,00 Q,00 0,00 RTS i i 2020
217 SO 01.3 998721102R0O Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výškv do 12 m t 0.015 25 000,00 0.00 375,00 375,00 0,00 0,00 RTS í / 2020

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DHvífěz.xH Stránka 11



z— Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
ftozmérv (Kčl Dodávka

SO 01.3 732 KonsírVrfceětésafsRé 20 063.72
m SO 01,3 762343101ROO Montáž roštu pro teoelnou izolaci m 63.850 58.00 0,00

US £30 0; ^ SC6S5002 Kbzíyo • ío^ny hrsno^-kofiyoky špaliKv f}D/40/40mm 
di.cca250mm tf;e stikv s pod.

m3 O.ŽJs & S75.ÍMJ ""‘"Ní./ ■

220 SO 01.3 762911121ROO Impregnace řeziva tlakovakuova,vodou ředitelný fungicídm a 
fnsekthcidm přípravek na dřevo i sdvo. m3 0.233 1 882.00 433.72 4 V

221 SO 01 3 76239SOOOROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0.233 1 240,00 286,92

222 SO 01 3 762441113ROO Montáž obloženi atiky, drevoštépkové desky, Ivrsí ,hmoždinkami m2 55,375 274,00 884.29 M .■musí''--.

223 so at 3 307250361 O'Cika círévosiišpyícivá M íi >5 mni k^irukčm pro
použiti v* vlhkém prostředí M - neprpušsaa m2 53 B0ii maa i 6 324. a?

224 SO 01.3 998762102ft 00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1.021 1 480,00 0.00 Šili::8:
SO 01.3 764" Kofistrukeeklemiiirské 101268,2C 1SS 676.51

.
...........H:".-225 SO 01 3 764813810 ROO D+M Lemování z lak.Pz, komínů a ostatních prostupů na vlnité 

krytině, v ploše mí 54,157 900,00 12 936,74 ;í? H.-r.i ž-6

226 SO 01.3 764913512R00 M.žlabů zlak.plech podokapní půlkruhové rš 330mm m 57.040 210,00 0,00 '■ i s:š .ii
227 SO {31.3 Hák JJabový 1 - 320 mm prům 150 mm o:&.-?0 kus 84,000 66.30 4 2£ií.í>0 ........... T-ki ■
223 SO 01.3 55351 53$ Čtío žlabové f 125 uitiverzaiPJ. íSCí * LTPi c”='i60 kus 5.D0O Jí^.00

■;
22$ SO 01.3 733515 Popi asi. píech tabule plscó tl. O.fi lOOO s ZOUO mm. *&.e iads> 

barva m2 2S.0Í5 5 6Z1.56

230 SO 01 3 764928106ft 00 Z+M oplech parapetu a ostěm výplni otvorů z systémového 
lak. plechu vě, rohu rš 4 00 víz PD m 69,600 461,00 942.01 31 143.59 32 085.60

WSĚĚM WšĚĚĚĚXÉ

231 SO 01 3 iji/6-ntct
Poplast.pieth tabule ptech íl. 0.5 'J 000 s: 2QQD mm. jštírt> 
ba,rva m‘J 32.0-tfi 412.00 n 0.00 ti m ťšíí

232 SO 01 3 764614811RC0 Zgchytace -sněhu $ rozteči 333mm pro RWcko v barvé viz.PD kus 78.000 462,00 16 608.02 19 427,98 36 036,00

233 SO01.3 7 64928108 ROO Z*M hřebene střechy z systémového lak,plechu uč.rohu ri 600 m 25.030 360,00 242.20 8 768,60 9 010,80

234 SO 01,3 764918933R0O Z+M hřebene střechy z ocel lak. olec.hu ri 400mm-soodni m 25.030 315,00 0,00 7 884,45 7 864,45 Vntr-'':
235 SO 01 3 76491893 5R00 Z+M hřebene strechv z octí. lak plechu ri 060 mm m 25,030 380,00 0,00 9 511.40 9 511.40 .. .. řó' '-■L ■ ■ ’

?Sb SO 01.3 13851110 Popisst.plech ísbcle piech i‘ Q.$ 1000 2000 mro P.iíjšdrc- 
batva :n2 '.3D.S12 4-50.00 VS 730.40 G.O0 ■I3 40

237 SO 01 3 76481262OR00 D+ftt Oplecbováni říms z lakovaného Pz plechu, ri 200 mm-u 
okapu

m 50.060 403.00 5 877.06 14 297 12 20 174.18 C j.i K^<::
w-v

236 SO 01 3 764812615ROO D+M Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, ri 150 mm- u 
žlabu

m 50,060 380.00 4 677.63 14 345,17 19 022.80 0,00

239 SO 01 3 764813260 ROO D+M Lemování zdi lak.PzTK,krycí plech 2dířy,rš 900 mm -štítů 
(stecha Měna)

m 51.360 660.00 20 669,26 13 228,34 33 897,60 0.00 0.7J1
240 SOOt .3 Paska íéssfELti PE 3*3 v&.PD m ■i.íJG 495,53 0.00 495.53 0.00 ů.r^-sy^ě.v,." .■
24 i SO 01 -3 283554893 Páska íěsíiřci PE 5x25 mm viz.PD m Í05 ?25 ti 00 ? 1S5.39 c.oo 1 0.00
242 SO 01.3 Paska těsníc; RĚ 3*20 mm viz.PD m 10S.I2S iS.GQ 630. ?$ CL 00 530.78 0.00
243 SO 01.3 998764102 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr.. výíkvdo 12 m t 2.079 1 100.00 0,00 2 286.90 2 286.90 0.00 0,0ú

soMaoos 767 KonsíhikěědoBfrtkověstavěbíáií^ ,Í7 602. žz $0 925.84 SS 528,83 ioa
244 SO 01.3 7678331OOKOO Montáž žebříků do zdivá s bočnlcemi m 20.000 250,00 141.19 4 850.01 5 000,00 orbo 0ř00 RllTT^ě:

245 SO 01.3 7679951O2RO0 Výroba a montáž kov atypických konstr. do 10 kg-prvky žebříků
A+B viz.PD kg 626.513 60.00 2 806,27 34 784.51 37 590.78 0.00 0.04 Ri -1; ;S^:Ď

246 SO 01 3 55393994A ‘KoNy úheírvky atyp pfVky.Koivy. úhelníky atypické
vyrobky-iérové pozšnltevasé^vs PO Kg 675,664 55. Ůí) 0,00 37 155.47 0.00 0.00 K ř ^

247 SO 01.3 78799001ORAB Atvoickě ocelové konstrukce-dorinění prvků statiky střechy kg 50.000 120.00 1 937,08 4 062.92 6 000,00 0,00 0,05 RTS 1/2020:
240 SO 01.3 767995102 ROO Výroba a montáž kov atypických konstr do 10 kg-prvky 

komínová lávka viz.PD kg 14.900 200.00 222,47 2 757.53 2 980,00 0.00 0.00 RTS i / 2020

249 SO 01 3 5S3£f99S4.A Kotvy ůJieíníky Myp prvky,’<otvy. úhei&ky atypické
vyfobkvžáFově Dozíinkovane^s PD kg 1S.092 55.00 £35 33 0.00 SfííkGS 0,GÍ> 0.02 ÍÍTS ř / 202ÍÍ

2S0 SO 01 3 767995102R00
Výroba a montáž kov atypických konstr do 10 kg-prvky nové 
typové konstrukce antény na skladbu rovné střechy mPVC 
viz. PO

kg 66 725 50.00 249.06 3 087.19 3 336.25 0.00 0.00 RTS I / 2020

251 soot 3 553SS954..4 Kotvy úhelníky, atyp prvfcV-Kotvy. úhe4oiky -apoti.^typické 
wrobky-žařouě pozífikovane-viz PD kg □6.725 4B.GŮ 3 002.63 0 00 3 002.63 0.00 0.07 RTS i; 2020

2S2 SO 01 3 30245010 Ďíaž<iicc betonová 5O/5Or^0 '•zaíizení ariíérív knz 3.G-DQ 401.00 1 203.00 0.00 í 203.00 o.m 0.17 RTS { i 7G20
253 SO 01.3 998767102 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr. wškv do 12 m \ 1.026 1 340.00 0,00 1 374,84 1 374.84 0,00 0.00 RTS i/2020

SO 01.3 7*3 ttótéFV 19 133 74 58 261.72 97 895.00 0.32
254 SO 01.3 783124220RO0 Nátér svnletickv OK ’B" 1* + 2* email m2 751.500 130,00 39 4 33.78 58 261,22 97 695,00 0.00 0.32 RTS 1 / 2020

$0<H.3 784 Mabáý 2179.74 T 2/0,26 9 450.08 .............0,13
255 SO 01.3 784161401 ROO Penetrace oodklacfu nátěrem akrylát 1 x m2 150,000 15.00 593,46 1 656,54 2 250.00 0,00 0,03 RTS i / 2020
256 SO 01 3 784165512 ROO Malba akrvíál bila bez oeoetrace, 2 x m2 150.000 32,00 1 126,97 3 673,03 4 800.00 0.00 0,07 RTS 1 / 2020
257 SO 01.3 784165511R00 Malba akrvlát bila, bez penetrace, 1 * m2 150.000 16,00 459,31 1 940.69 2 400,00 0.00 0.03 RTS 1 / 2020

SO 01.3 U Hínfeiové zúčtovací sazbv tHZSt 9.08 í 000,00 5 008,00 108

258 SO 01.3 909 ROO Hz$^ezmerítelne stavební prace-zpělná montáž antény včetně 
propojeni rozyodú a servis h 20,000 250.00 0,00 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 RTS 1 i 2020

30 01. J 84 Lešení o stavební výtabv ■ 73 536,23 165126,02 238 061.25 39.27
259 SO 01,3 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška oofflahv do 3.5 m m2 150,000 100.00 6 4 74L26 8 525,74 15 000,00 0,01 0.95 RTS 1 / 2020
260 SO 01.3 943943221 ROO Montáž iešenl prostorové lehké, do 200kp. H 10 m m3 4 970,250 20.00 62.13 99 342,87 99 405,00 0.01 36,53 RTS 1 / 2020
261 SO 01.3 943943292ROO Příplatek za každý měsíc použití k pot .3221. 3222 m3 14 910.750 5,00 66 999,84 7 553.91 74 553.75 0,00 1,79 RTS 1 12020
262 SO 01 3 943943821ROO Demontáž lešení, prostor, lehké. 200 kPa, H 10 m m3 4 970.250 10,00 0.00 49 702,50 49 702.50 0,00 0.00 RTS I / 2020

SO 01.3 9$'
RitítíéénkoneevácikonsírtAce a pricem pozemních

«avbúeh . ........................................................
197.25 16087,75 1*288,08 101

263 SO 01.3 952901111R00 Wčišténí budov o výšce podlaží do 4 rrt m2 150,000 108.00 192,25 18 007,75 16 200.00 0.0". 0,01 RTS t / 2020
SO 01.3 H99 OkaníefeMmvtwsbt ■ ■ 0.90 36 649,07 36 549,07 8.08

264 SO 01.3 999281106R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky f 2 m t 49.805 774,00 0.00 38 549.07 38 549,07 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
nu SOSM-.;.nhni ' Příptavné a bówřací práce piro vypíná otvoru .. v.-:

... ■ 9ÍM.11 Msm«5 1« 711/e . .. . ■ 1 M
M

SO 01 i 767 ~ Kbřistfuk.6*doPb».o»éítSiVébW:f! imec řecké 1 9 809.76 24 739,09 31 548.85 1.43
265 SO 01.4 767/1281IR00 Demontáž mřiii-vvktadcú zapušténvdi šroubovaných m2 20.790 315.00 0,00 6 548.85 6 548,85 0,02 0.37 RTS i 12020
266 SO 01.4 767900090RAD Demontáž atvoíckvch ocelových konstanci kg 1 000,000 25,00 6 609.76 18 190,24 25 000,00 0,00 1,06 RTS 1 i 2020

SO 01.4 » ■ Šourání konstrukcí 2 996.3$ 41 283.76 44 290.10 13.98
267 SO 01 4 968071137 ROO Vwéšení, zavéiení kovových křidel vrat nad 4 m2 kus 6.000 152.00 0.00 912,00 912,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
268 SO 01,4 767920860R00 Demontáž vrat do 20 m2 kus 3.000 1 872,00 0,00 5 616.00 5 616.00 0,40 1,20 RTS 112020
269 30 01,4 968071125ROO 'Měšení. zavěšení kovových křidel dveří pl 2 m2 kus 4.000 30.00 0,00 120.00 120,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
270 SO 01 4 968O72455RO0 Vybouraní kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,272 293,00 151,03 1 979,67 2 130.70 0.08 0.56 RTS 112020
271 SO 01A 968062456ROO Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 14,723 179.00 270,00 2 365,42 2 635.42 0,07 1,00 RTS !! 2020
272 SO 01.4 966061125ROO Vwéšení dřevěných dveřních křidel pi. do 2 m2 kus 2.000 17,00 0,00 34,00 54,00 0.00 0,00 RTS i t 2020
273 SO 01,4 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel ol. nad 2 m2 kus 2,000 30,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0.00 RTS i í 2020
274 SO 01.4 968096001 ROO Bourání parapetů š. do 20 cm m 73,600 38.00 0,00 2 796.80 2 796,80 0.01 0.87 RTS 1 / 2020
275 SO 01.4 968096002 ROO Bouráni parapetů í, do 50 cm m 62,600 50,00 0.00 3130.00 3 130.00 0.01 0,87 RTS 1 / 2020
276 SO 01.4 968061112R00 Vwéšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 137,000 10,00 0,00 1 370,00 1 370.00 0.00 0.00 RTS t i 2020
277 SO 01.4 968061113RO0 Vyvěšení dřevěných okeraiich křidel ri. nad 1,5 m2 kus 9.000 20,00 0.00 180,00 180,00 0,00 0,00 RTS I / 2020
278 SO 01.4 968062354 ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých ri. 1 m2 m2 0,683 333,00 27.77 199,67 227,44 0,08 0.05 RTS 1 / 2020
279 SO 01.4 968062355ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvo^tých pl, 2 m2 m2 20.790 191.00 359.57 3 611,32 3 970.89 0r06 1.31 RTS ! 12020
280 SO 01.4 96806 2356ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pf. 4 m2 m2 25,500 157,00 429,82 3 573,68 4 003,50 0.05 1,40 RTS 1/2020
281 SO 01.4 968062357 ROO Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2 114.6S0 136,00 1 742,99 13 850,77 15 593,76 0,05 5,48 RTS ! 1 2020
282 SO 01.4 967031744ROO Přisekání plošné zdrva cihelného na MC tl. 30 cm-ostém m2 2.160 685,00 15.17 1 464,43 1 479,60 0,57 1.23 RTS 1/2020

SO 01.4 87 Prorážení otvorů a ostatní bourací prác e 0.06’T 23143,81 23 143,81 10.98

283 SO 01.4 9763O0020RA0 Otlučeni vnějších omítek stěrt vapenocem lOO % nebo 
břizottovvctvostěnt m2 119.298 194,00 0,00 23 143,81 23 143.81 0,00 10.98 RTS 112020

SO 01 4 S ' Přesuny *ot( .................... 0,00 ■ 47437.00 47 837.00 0 89
2S4 SO 01.4 979082111R00 VnĚtrostaveništnl doprava suti do 10 m t 26,390 318.00 0,00 8 392.02 8 392,02 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
285 SO 01.4 979082521ROO Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 158.340 35,00 0,00 5 541,90 5 541,90 0.00 0,00 RTS 1! 2020
206 SO 01.4 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 26.390 301,00 0,00 7 943,39 7 943,39 0,00 0,00 RTS I / 2020
287 SO 01,4 979081111ROO Odvoz suti a výbour. hmot na skladku do 1 km t 26.390 227,00 0y00 5 990,53 5 990,53 0,00 0.00 RTS 1/2020
238 SO 01.4 979081121R0O Příplatek k odvozuza každý další 1 km t 263,900 16,00 0,00 4 222.40 4 222,40 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
2B9 SO 01.4 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+skta t 9.247 1 245,00 0.00 11 512.52 11 512,52 0,00 0,00 RTS 1/2020
290 SO 01.4 979990163R00 Poplatek za skládku sut; - ccel+sldo t 0.561 1 245,00 0,00 696,45 698.45 0,00 0.00 RTS t / 2020
291 SO 01.4 979990191ROO Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 1,740 850,00 0,00 1 479,00 1 479,00 0,00 o.óo RTS í / 2020
292 SO 01.4 979951111R0O Výkup kovu - železný šrot tl. do 4 mm t 2.634 -2 000.00 0,00 -5 268,00 -5 268,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
293 SO 01,4 979990101R00 Poplatek za sklád sttfHsměs bet a cihel do 30x30cm t 12.208 600,00 0,00 7 324,80 7 324.80 0,00 0,00 RTS 1/2020— --

■ SO 01.S 1111118 .. ■ Výpírté otvoru ■ . ■
285! 786.51 027*85.10 3 4*1 878,81 ■ 16.21 . 1

SO 01.5 61 &M*»» povrchů vnitrní 22 710.34 133 172,08 155 8*2,42 6,12
294 SO01.5 612100029RAO Záfcíštěnl omítek kolem oken a dveří m 397.660 164,00 2 731.73 62 484,51 65 216,24 0,00 1,46 RTS 1/2020

295 SO 01.5 612461211RT2 Montáž výztužné 5Ítě(pertinky)do stérky-vnS. stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 127.938 200.00 6 446,35 19 141,25 25 587,60 0,00 0,47 RTS 1 / 2020

296 SO 01.5 612425931RT2 Omítka vápenné vnitřního osténí - štuková m2 127,938 400,00 10 975.61 40 199,59 S1 175,20 0,03 4,47 RTS 11 2020
287 SO 01.5 610991111RO0 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 187,662 40,00 2137.41 5 369,07 7 506,48 0.00 0,01 RTS 1/2020
2 98 SO 01.5 S229O4112R0O Očištění osténí tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 127.938 50,00 419.26 5 977,64 6 396.90 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

50 01.5 781 Komstiukcetdemniřskě 79 406.89 129 757.77 288 164.06 198 . - , . - ,

299 SO 01.5 764410491R00 Montáž oplachování parapetů AI viz.PD m 73,600 383,00 1 271.07 26 917.73 28188,80 0,00 0.07 RTS 1 i 2020
300 SO 01.5 5534^0451 Parapet vrjěis; Ai thennoiakovimv taženv $. 240 mm m 84.64-0 399.00 32 92' h 0.00 22 924,96 0.00 0,16 RTS í / 2020

301 SO 01.5 553420562 Bodní krytka oaras&u š.íSS * 240 mm - AI kus 62.000 93.00 7 62' 0.00 7 3:^00 0.00 0.00 RTS 1 í 2020
302 SO 01.5 764928106R0O Z+M oplech.parapetů z lak plechu vč.rohí rš 400 viz PO m 62,600 370.00 680.02 22 481,98 23162,00 0,00 0,10 RTS 1/2020

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vitěz.xU, Stránka 12

Vs
te

'O
-iv

K"
:; 

í-,
7.



c>X
\ ™tíiíi ^ ..... MJ Množství Cena/MJ

(Kti
řJáklady (Kc) Hmotnost ft) Cenové

\ \®" tttd Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

\ \'7lt
JfinjfffiSfy ;; n ' nTr.rif! v .'nriri m,, Vv a,

mí 31.341 220.00 G.Ot ě- 39S.65? O.OÍ 0.03 HTS í l 2220
130511,0

Po^ť.^ř^aawsíf ^=,i!.v,^

\ \ 0 JSTopTeih.parapeti) a osténí výplní otvorů z systémového 
bít. plechu vč .rohů rš 400 viz.PD

m 170.350 377,00 1 885.52 62 336.43 64 221.96 0,00 0.27 RTS 112020VmT” 7640281061100íf—

^01.6 ■Í33SÍ "Í 1 &. ■
počasí plech tabule prech. i! ,J & t.,A! , ..000 me.. ?z iSiiro- m2 22IÍ.0G 17 239.41 0.GÍ 17 j3g.4:: 0.0 i «TSi/2020

yfx*

|sOQl,5 76402810BR00
Z+M «a! osténí výplní otvorů z systémového lak.plechu ví rohu 
rí firm

m 41 rí0G 396.00 437 47 15 838.13 16 275.60 0.00 0.06 RTS í > 2020

SO 01.5

SO 01.5

■Í'33&í f '?&
28355462

piipEají p\erAi lakuje pf^h íJ. Cl b íOífG * 2Q\iv mm Pí Jčífe'ů- m2 28.3S3 220 00 6. 23S.SS 0 GC 5 rtf.ss 0.01 0.27 RTS i ' 2010

ířs/irci P£ 3x20 w-.Pl? m 4.G0 4 207.77 ;i 4 207.7} d-D0 0.00 RTS 1 i 2020

bj$— SO 01.5 608764101 ROO
7« iconstmkce truhlářské,.......... ,,........ ,........................... 700 669,55 71 m83 771 8X3.38 3.63

& Iio SOOt .5 766694111 ROO
unntáJ Daracetíilch desek Ido 30 cm.dl.do 160 cm kus 11,000 211.00 49.17 2 271.83 2 321,00 0.00 0,00 RTS 17 2020
Mnntáž paraoetních desek í.do 30 mi.dl.do 260 cm kus 27,000 2B4r0Ů 160.07 7 507,93 7 668,00 0.00 0.00 RTS1/2020

- 313 SOCI ,5 @G7í30íS84
Parapet silenáf 3 350 mm- Sarfijfiaiovžť.CPLiMPL) íaSe 3..’ rrisrs
jádro - víhkiiodbfná DTD 13 mm .nos 40'25mm

m íM.a^o 470.GĎ 3& 730.33 Ú.OC 39 ISO. 80 a,0g 0.40 RTS l / 2020

zu SO 01.5 síruíki! docílí parapetní í. 195-330 mm eAs! Ku 5 82.1300 46.00 3 835,00 0.00 3 93S.0G ÍJ.OO 0.00 RTS ! t 2020
Těsněn! okermi soárv. osténí, PT folie + PP foSe m 462,802 85,00 15 444,08 23 894.09 39 338,17 0.00 0,00 RTS 11 2020

315 'SO 01.5 lAfOi 25ks-Okno plast Idíkié 2.1*2,1tn
V+OS+V+OS.Uw=0.96Wř(m2 K). ba rva bili.kovánJ 
hezceímostnl víz. PD

m2 110.250 4 043,00 422 441,43 23 299.32 445 740,75 0,02 2.25 RTS 1 í 2020516 SOOt .5 766370029 RA0

317 SOOt.5 76667OO20RAO
WG2 6ks-Okno plast. 1 dílně 1,2'l.5m
V Uw=0.96W/(m2.K),batva biíá.kaváni bezpečnostní -viz.PD m2 10,800 5 443.00 55 711,68 3 072.72 58 784,40 0.02 0,22 RTS 1! 2020

318 SOOt 5 76S670029RAO
W02a 3ks-Qkno plast 1 díhé 1, T t. 5m
fixLizoLUw=0.96W/(m2.K)rbarra bifá viz.PD m2 5.400 5 443.00 27 855.84 i 536,3$ 29 392,20 0,02 an RTS1í2020

31S SO 01,5 766670O29RA0
W03 10ks-Okno plast 2dllně 0.9*2.1m
V+OS,2al.Uw=0.96W/(rfi2.K),barva bílá viz PD m2 18,900 3 630.00 65 020,84 3 586.16 68 607,00 0.02 0.38 RTS i / 2020

320 SO 01.5 766670029 RAO
W04 2ks-Okno ptastádílné 1.5*2. tm
V+OS+V+OS.Uw=0,96Wř/(m2.K!,barva bílá,kováni 
bezpečnostní viz PD

m2 6,000 4 320.00 28 778,74 1 587.26 30 366,00 0.02 0.13 RTS 1 / 2020

321 SO 01.5 76667O059RA0
002 Iks-Dvere pEast,dvojkř+svdo
otv.1 ř4’,3m,Uwssif2W/ím2.K),barva' bitá .kování bezp.v^z. PO m2 4,500 9 451.00 41 482,01 T 047,49 42 529.50 0,03 0,14 RTS 1 / 2020

3;:: SO 01.5 996766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr,, vvěkv do 6 m i 3,626 814.00 0,00 2 951,56 2 951,56 0,00 0.00 RTS i / 2020
SO 81. S 767 Růfwtr«keedatdflkově*tavebrii:(iáinéítVlčké> 1 984 560,17 218 406.86 2202 909.17 2,46

323 SO 01.5 767616111R00
Montáž oken a stěn z AI - profilůívčetně všech doplňků dle
dodavek pod položkou viz,popisy varianta a RTS) m2 101,325 1 456.00 0,00 147 529.20 14? 529,20 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

324- SO 01 5534UÍ1
W1 a -: k? AI-okno 4-djine 2,112. i n\,V*-OS*y *OS
yV-m&5.0.96Wriri2K), ht ^5rnrn,r^<.rov5nU^.e,.^Í5'7-'í?řjr'3ov SAl 
b?Jií tfó.PD

m2 12 200.00 53 £02.00 0.00 53 802.00 0.01 0.05 RTS f2020

325 SO 01.5 Sv04i4-f Í
Wja-iks AL-oKno 2-dSlnff Ů.9"2.'fm.V+OS.
U¥/-m&*.a§6WřmíŤKj. b). 75fnríijri5Kr\iiiíí?.riíi!a.c--?,.$Jo.t;-bď!.;\for ?ÍAL 
sedá wf..?D

«* i 3&0 9 755.00 ^3 435,9S Q.QQ Í8 43S.95 0,0-í Q.02 RTS i í 2O20

326 SO 01.6 55341411
^A/07 -íitir 2-dilrsé
tá^=wa*.0.9áyWrt}2K). tx. 75ín^m^(-iraví?ní5l2í:íi!..ííb>'-íí5;r5'?i RAL 
s*ciá vís.PD

m3 3,525 9 31! 00 32 321.3 G.Q0 32SÍÍ.7;] Q.ítt 0.04 rí7‘5 í / 2G20

327 SQGi 5 i/VťřS -2SK& AL’OKiic 'S-dtfnč 'rOs5rri,V s^vv-^nrvaw CJ.Sř6Wm2K> h? 
75fl)r^,?rib!í.i:'0V5'i-!thí?té.siilo.-H-“-bí4f\íď} R4L Áíiíé viz.PD M.500 23 530.00 3Š2 635.00 0,00 342 315.00 om 0.I7 ftTS 5 í 2020

328 SO 01 5 -5534*4 n
-2Sk'B Al-okfco í+tííJné T'G.5^.V LKr^-ms?f.0.SííVV/íSi2K>.- 

■jakový ťívíadsc.. hi 7$íA^,i.^ikr^Kejr!řftsí&1.'sj£i>t,-+b^iVíi 8AÍ.
VÍ2.PD

K500 23 3GD.0S 3Í5 550.00 0 00 375 S5Ú.0G Qs01 0.17 /Tí'Sn202í!

329 SOOt .5 $534*4n
W£í5 ‘77ks sAL+ok?Kí f-riiirié ť l^vrix, Uvv-i?íafl
pákový uvedše. H. VSmftí.niikfovsrrtiííac*..efavbařva ííAL šedá
ňz.PB

íh2 77 .G0G B 220,00 332 $iy.OG 0.00 S32 940.00 O.Ojt 0.Š2 STS \! 2020

330 SO 01.5 767616111R00
Montiž vchodových dveří z AI - profdútvčetně všech doplňků dle
dodávek pod položkou viz.popisy varianta a RTS),příslušenství 
dle vyhlášky 396/2009Sb.

m2 19,677 1 456.00 0,00 28 649,71 28 649,71 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

331 50 O'* ,-S SÍÍ34Í4-J1
DOÍ-lks AI 'řlěna s dtfojfcř dv^rríi ťfo oívofu 3.G5'3.45 
.t-řv-s-jTins. t hř '75Mm. £i Siovsni -ii^o^vFr-rit.sb^-

PD
m3 10.523 11 74.0.00 i 23 ->43,03 0.00 i 23 540 02 0.01 Cr. ' 2 ÍÍTS ‘ / 2020

332 SO 01.5 553*'f 411 D-Qj-lkíAl. dv^řří dů ořv-šini G..9J' Ř.(yli Uw=ííí3* Ť H.
?5S4ríi,eíox-&ar^al)ila vts. PD mí i.eia 24 379.36 0.00 74 373.38 O.Oí 0.02 rirs i 12020

333 SO01.& 35341411
0G4 -1k?v AI H’la.ds.dq* oivoru í,0í?J3.25
.Livy=fíJS.s í .ií/tí/ittířs}. hl ZSft^ri.pisrniXSóvirsič.i^o^-iAíino^bjis s.z.
?Q

m2 3A13 10 330.00 3f> 961.73 0.00 2c 952.79 0.9! RTS f / 2020

23-, SO 01 5 5334141J Q0S -Iki M. óv^ů do (Jívorií ú.iV'2.02 .LAv-íns^ L2V^řn2Ks. řsri. 
TSinm.sívoj/ír&isKIcstjszpečpostflK-íioii-ftaáva vis. PD m2 1.613 13 530.00 22 -5Sj?.!54 0.ŮD ?A 5S7.S4 0.0\ 0,02 ^7S i / 202O

335 SO ŮÍ 5 55341411
4ks M. dusr? ^a<ís.tío oíwofii 0.8'2.3*

.iívif=F^gi: i .2Wfrni2Ki. ha s/i^.
PD

m2 2 106 13 ftGO.&j 2B 7Ú4.7& O.OG 23 704.7£ O.Oí a 03 RTS i ř 2020

336 soots 767995104ROO Výroba a montáž kov atypických konstr do 50 kg- zahradil 
fr.dvefelbude die výběru Pz nebo nerez) kg 45,000 6000 365,12 2 334.08 2 700,00 o.oo 0 00 RTS 1 / 2020

337 SO 01 5 5^399599 Oceiov# drůbky - kotvy 3 fipGjky-aSyptáíš pi\Ky-t>ro kc«Tjp)5ídi 
zafera díl Pz^natěríbwde dis výti^rií) kS 48.500 ůO.Oů 0 350.00 a.oo 3 960.00 o.oo 0.05 RTS 1 ; 2320

338 SO 01.5 767657240R00 Montáž vrat sekčruch nad 13 m2, včetně pfípoikv el kabelu kus 3,000 10 350,00 479,75 30 570,25 31 050,00 0.00 O.O0 RTS 1 / 2020

339 SO 01.5 55344*1320
DO? - SEKČMí V^ATA S VESTAVMVTyíf DVĚPMí. š 330ÍÍ n
^200 ríiiti.vítísry vrat .vn^h* javora .wíiařiovy 
^bon.vlog.aKivLrttRaJKs.ij'fl.Aan^KiTie^ra bsrvst viz. PO

kus S.Ů0G 34 180.00 540.00 Q.ÚQ 252 5+40,00 0.25 075 ftTS l 2020

340 soots 76766211ŮR00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 20,790 308.00 40.56 6 362.76 6 403,32 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
óái SC 01.5 3750-! 307 ^ri2 ckeíím . vc^ine kiíísv viz.PD m2 21.330 1 500.00 Zl ™.00 0.GG 32 745.00 0.00 0.00 RTS ! 1 2020
342 SO 01.5 B93767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m t 2r461 1 200,00 0,00 2 953,20 2 953,20 0,00 0,00 RTS 112020

$o.»t$ 781 tkerarnekél; 4 192.il 9 687,37 13 279.4* 1.99
343 SO 01.5 781950010RM Odsekání stávaj. obkladu vnitř, a šizeni noveho.včetně dodavky 

obkladu m2 7,920 í 200.00 2 224,28 7 279,72 9 504,00 0rU 1.00 RTS 1 / 2020
344 SO 01.5 781487121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům - ien hrana rohu m 7,920 303,00 t 924.81 474,95 2 399,76 0,00 0,00 RTS i 1 2020
345 SO 01.5 781111111ROO Řezán f obkladaček diamantovým kotoučem m 7,920 94.00 43,02 701,46 744,48 0,00 0,00 RTS í í 2020
346 SO 01.5 998781101 ROO Přestal hmot pro obkladv keramické, výšky do 6 m t 1,094 577.00 0,00 631.24 631.24 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

SO 01.S 784 Mátbv ■ ................... 6 468.63 21575.51 28 644.20 8.38
347 soots 784161401ROO Penetrace podkladu nátérem akn/íat 1 x m2 445.146 15,00 1 761.19 4 916,00 6 677,19 0,00 0.08 RTS 1 / 2020
348 soots 784165512ROO Malba akrvíát bílá. bez penetrace. 2 x m2 445,146 32.0G 3 344.44 10 900,23 14 244,67 0,00 0.20 RTS 112020
349 SO 01.5 784165511 ROO Malba akrvíát bílá. bez penetrace. 1 x m2 445,146 16.00 1 363.07 5 759.27 7122.34 0.00 0,10 RTS t / 2020

SO01 5 788 tatamrčfcÝ tmraw 66 548.46 10B9/.621 71 238.18 6,23
350 SO 01.5 736622211R00 Montáž - 2aíuzie horizontá^i vnitrní m2 135.135 78,00 0,00 10 540,53 10 540,53 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
331 SO 01.5 5534653R ialu/ns hormont. extwterova viz.PD íí»2 135.135 443.00 60 540.^8 0.GQ 60 540.48 0.00 B 23 RTS f 12020
352 SO 01.5 998786101 ROO Přesun hmot pro zastifi. techniku, výškv do 6 m t 0,230 683,00 0.00 167,09 157.09 0,00 0,00 RTS f i 2020

SO 01.5 96 Rttóné dokončovaef konstrtdíce a práce tta pozettmííti
stavbách 297,27 24 752,73 -zseWjOť 6.01

353 SO 01.5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 nvpo montáži 
oken/strechv a pracovní cesty m2 334,000 75,00 297.27 24 752.73 25 050,00 0,00 0,01 RTS i / 2020

SO 01.5 480 QstatniBřesupy hmot 8.66 4 228.28 4 278,26 6M
354 SO 01,5 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,047 600,00 0,00 4 228,20 4 220,20 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

SO 02 Záchytný systém -ochrana proti pádu 134 539,51 87 561,56 282641.21 2

SO 02 712 llotace stferh (živičné krvtinv) 8 271.88 5 150.42 6 422,78 0.83

355 SO 02 712961901RT1
Údržba proniků střech fotit lepenou, žaStí okrajů. 1 vrstva - fólie
ve specifikaci kus 12,000 211,00 762.96 1 769,04 2 532,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

356 SO 02 712971801 RTt Překryti spár fófií PVC pntav.k podkladu rš,50 
cm,71297l&01RT1 m 12.000 280.00 132.91 3 227,09 3 360,00 0,00 0.00 RTS i / 2020

357 50 02 2 0322103.A F6He tJ.1.5. š. !jO0 mm - stfsáni seda.FijJis' je vyztužena 
pí>Fyeíiifirovouts>.tiim mřížkou, ktor-á materiálu vysokou m2 í 3.200 ÍG0,GC 2 37$.00 0,00 2 376,00 0.00 a 03 RTS 11 2020

358 SO 02 990712102R0O Přesun hmot oro oo^iakové krvtinv, Wšfcv do Í2 m t 0,142 1 090,00 0.00 154,78 154,78 0,00 0,00 RTS 112020
SO02 787 Koristliifecéýtdplftkovéstavebfiífžát»eihkké1 131267,65 31150.7* ífiSMliktt 9,11

359 SO 02 76784152SR08 U1 - Kotvici bod LX-SW-I+-333-KS nerez.sendu.panel a trap. 
viz.PD kus 18,000 2 714,00 38 079,87 10 772.13 48 852,00 0.00 0,04 RTS 1 / 2020

360 SO 02 767841533R0A U3 - Kotvici bod LX-SW-N-333-ZW-KS nerez,sendv.panel a 
trap. viz PD <us 4.000 3 785,00 11 801.65 3 338,45 15 140.00 0,00 0r01 RTS 17 2020

361 SO 02 767849133ROO
Ztužujíci nerezová trubka prům.42 mm, déAa viz.PD.Ztužujlcí 
trubka pro kotvicí body. pro koncové a zlomové body v 
systémech s rwrez.lanemviz.PD

kus 4.000 1 380.00 5 179,06 340 f 94 5 520,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

362 SO 02 767842370RT1A U2 - Kotvicí bod LX-SR-B 700, déika 700 mm nerez, 
beton.střech itó PD «JS 12,000 3 810,00 34 567.86 11 152.14 45 720.00 0,00 0,03 RTS í 12020

363 SO 02 767849116R00 Ůerezové lano 6 mm.Merezové lano určené pro systémy s 
požadavkem na permanentní kotvici vedení. viz.PD trt 98,000 130.00 8 651,76 4 872.24 13 524,00 0,00 0,01 RTS 112020

364 SO 02 767849121ROO Napínací nerez koncovka k lanu 6 mm viz.PD ais 3,000 5 175,00 15 260.59 264,41 15 525,00 0,00 0.00 RTS 112020
365 SO 02 767849125RQ0 Spojovací nerezově oko viZ-PD kos 2.000 1 403.00 2 789.01 16,99 2 806.00 0,00 0,00 RTS i / 2020

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH vítěz, xls, Stránka 13



c Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

M3 Množství Cena/ftM
(Kč) Dodávka ■■-5FV-- .■ =’ V';:

366 SO 02 707849123 ROO Pevná nerez koncovka k tanu 6 mm. délka. Vidlicová 
koncovka viz.PD

kus 1,000 1 331.00 1 322,71 ^V.v . ■

367 SO 02 767649125ROA Kladka zlomového bodu-Robovy prvek víz,PO kus 3.000 1 210.00 3 608,02
368 SO 02 767849131R00 Štítek k oznainí iedrtotitvých úseků kotv.vedeni viz.PD kus 3.000 483.00 1 423,97
369 SO 02 767849142R00 Montážní lano 14 mm. délka 23 ro kus 1.000 4 615.00 4 524.47 . ■
370 SO 02 767849142R0A Set na osobní ochranu.pro záchytné systémy s dočasným 

poddajným kotvicím vedením. viz.PD
kus 1.000 4 140,00 4 058.79

371 SO 02 998767102ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0.108 1 541,00 0,00 .... LíAÍ
$082 90 Hdd&íévif ttfe táiíáiéť sattw f N3KV:::: í o ii; ;V: wč; í m met); :V::;c ri.oó :0:j7 3173a.S»

372 SO 02 905 RD1
Výchozí prohlídka-výtahové zkoušky - revize systému-předám 
do urváni+zaškoíeni na montáž(včetně výjezdo a dopravyj

h 24.000 800,00 0,00 10 130 00

373 30 02 309 ROO
Úprava podkladu .prostup parotěs a ostatni drobné neměřitelné
práce

h 15,000 800.00 0,00 1 „■ 0 V-

£ om:

MĚÍĚĚĚm

SO 03 90 HétHríOvěŽuétóvátř sažbýíkES) Ó.9ÍJ 51 íoo.itn ..........%■■

,í:,-v.374 SO 03 909 ROO Demontáž stávajících elkeíro prvků z fasády a ocelových sloupu 
a jejích opětovná montáž

h 20.000 350.00 0.00 Z 030 ,7c

375 SO 03 903 R00 Demontáž staré jímací soustavy h 80,000 350,00 0.00 28 000,00
376 SO 03 903 R00 Naooíení svodů na zemnící soustavu h 20,000 350.00 0.00 7 000,00 ................ .;í?:j5?j:
377 SO 03 905 R01 Ooraw v rozvaděči RMS3,3 h 5,000 350.00 0.00 1 750.00
376 SO 03 909 ROO Nepředvídatelné oráče h 10,000 350 00 0.00 3 500,00 - ■■ dqT
379 SO 03 904 R01 Měřeni zemního odporu stávalid zemnicí soustaw h 11,000 350r00 0.00 3 850,00

s&tamm téíéóTií iátiiýéímf:Kirfábv:://'// : Síříš í řír irřičiKlí i Ti v7;i\ý irč/ččýHČÍEWfe so poó.oo .10 DúO.OíI
380 SO 03 949942101R0A pronaiem plošiny ooiJzdne h 25,500 1 200.00 0,00 30 600,00 sot o*.

SO S3 M264VD ftóáiirddSíilíSVÍriiýěi^ ríKííilíríilřillivíiVčíIvcIrrirírl^.cílclrvř.č i1:iř5$23 *6154,77 21 214.09

'V-':-"-. ' ■ -

381 SO 03 220110561 ROO
Montáž-Oceloplechová nástěnná rozvodnice 2*24 modulů.
rozměry 543*450*140 (ÉxVxH) včetně plných dveří- die výkresu 
PD, vyrobí oprávněná firma

kus 1,000 2 195,00 22,23 2 172,77 2 195.00
-.^1; 

■■ ow.

382 SO 03 35712;-5?.i Oaníoplschovš nástěnná rozvodníš 2a24 modulu. riyzrněny 
543x450:a 14Q íSíVxř-í). včet né pinych dveřšvfc.PD EL

kus ř.000 4 ?60.09 -t 169.00 0.00 4 im oč
)

- .1
383 SO 03 210112701ROO Montáž odpínače -Pojistkový odpínač válcových pojistkových 

vložek OPVP14-3 kus 1.000 352,00 0.00 352.00 352.00

ZPA SO 03 358247717 Pojistkový odpínač válcových polkových vtrežek 0PVP14O ku? i. SCO 253.09 553.9Q 0.00 559.00 Ů.rDiJ

335 SO 03 220110092R00 Montáž ooírstek - Pojistka válcová PV14 32A uG kus 3.000 50,00 0.00 150.00 150,00 0,00 ... ..rí^i
■395 SO 03 Po Psíka válcová PVí-4 3ZA viz.PD EL Wj& 1.000 30.00 90,00 0.00 90.00 0.00

387 SO 03 21012O453R00 Jistič vzduchový loóiový do 25 Ave skříní kus 1,000 143,00 0,00 34300 343.00 0.00 QÍSff
333 SO 0j 35622002315 Jistič do 30 A 3 £ÓJ. chsrsktedst. B. L7>J-265-3 •&2.P-D El 1.000 542.00 542,90 0.00 542.00 0.00 S.Kl
339 SO 03 210120823R0O Chránič proudové čtvfpůiový do 40 A-len montáž kus 1.000 297,00 0.00 297,00 297,00 0,00 0,00
350 So 03 3538S0405 Proudový diráfjsč LFE-2$-4-03Ď viz.PO j ,SQG 826-139 S26.00 0.00 S2-3.x)0 o.oa 0,í;ý
391 SO 03 21O12O4Q2R0O Jistič vzduch. 1 pólový kus 11.000 101,00 0.00 1 111.00 1 111,00 0,00 0,00 i^J,

332 SO S3
Jistič do 60 A i pól. charakteristika S. ú y 5B-tviz.PD
£L

ku? 1,0DŮ 7.2.03 21S.Ů0 0.00 21 £.00 0.00 0.00

393 SO OS Jistíc do 90 A i pol charakteristik* B. i?4í?o ITE-SH-I- ■áí.PO EL kus ú.ooa síá.GO 1SB.QO C.OG ! 63.5-3 0.00 D.SC ■ ?

394 SO 03 210120S79R0A Montáž přepěťová ochrana typ 1+2. TN-S, iQOkA (10/350 us}, 
na DIM listu

kus 1,000 622,00 0.00 622.00 622,00 0.00 0.00

355 SO CO •Kombinovaný svodič bleskového swťsudfc e přečti. třída T1+T2 
SUBCMZ.sitéZ vi^. PO El stm 3 214 00 3 214.00 Q 00 3 íi^.íXÍ 0.00 0,00

396 SO 03 210290321ROO Osazení vývodek za rozvaděče-můstk.vod/kabel D 23 kus 7,000 16.00 0.00 112,00 112.00 0.00 0,00 RTS ! / 2020
397 SO OS 34572505A Kabelová vyvo&ka Perl 1 2.000 3,00 vZM 0.00 ÍS.00 0.00 o.oo
39S 34572505 Kabelová vvvodka, Píjí 3.5 kus 3.000 ■3,00 14.00 0,00 2^.00 o.oo 0.00 RTS j / 2020
399 SO 03 34572515 Kabelová vývodka Pq"3! kos 2,000 10.00 3G.00 C.0G ČQ.GO Q.G0 0.00 RTS S; 2020
400 SO 03 222300961 ROO Moníáž-PnpoiovacE můstek CSC 2 f2.5 mm2) kus 5,000 27.00 0.00 135,00 135,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2020
40ř SO 03 34561112A Pňpoiovaící můstek CSC. 7 (2.5 mm 2 i v&PD £(. kíjs 5.COO IS.Oiř 50.00 0.00 30.30 030 0,00
402 SO 03 210230272ROO Revíze a zprovozněni rozvaděče . včetně kompletace kus 1,000 4 860,00 0.00 4 860.00 4 860,00 0.00 0,00 RTS i / 2020

SO 03 Malena? ořů afóktroinstriiac^doiůííísiovy pomocný .atd. ttz.PD El ks 4.1ÍC0 ns.oo 1 J: 00.: tú 0,00 ■ 133.30 0 00 0.00 RTS 5 / 2020

SO 63 MM aektromonláie ........................ «1 548,16 712 093.94 313 140.00 1.76
404 SO 03 2102200Q2RT2 Vedení uzerrtfcvad na povrchu FeZn O 10 mm m 22,500 60,00 566,88 1 233.12 1 800,00 0.00 0,02 RTS 1 / 2020
405 SO 03 21022001 OR00 Nátěr zemnícího nasku do 123 mm2 m IS.OOO 10,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0.00 RTS 11 2020

406 SO 03 210220101RG0 Vodíce svodové FeZn D do 10,AI lO.Cu 8 +podpéry*svlslá část m 150,000 170.00 000 25 500.00 25 500,00 0,00 0.00 RTS 112020

407 SO 03 210220101R73 Vodiče svodové FeZn D do 10.At 10,Cu 8 +podpěry-rovná 
střecha m 235,000 170,00 3 132,64 36 817.36 39 950.00 0.00 0.11 RTS112020

408 SO 03 210220101RT2 Vodiče svodové FeZn D do 10.AI 10,Cu 8 +podpěry-sedlová 
střecha a komíny

m 275,000 170.00 2 904.59 43 845.41 46 750.00 0.00 0,12 RTS 1 f2020

400 SO 03 35444 ISO Drát 0 AíMqSi T/4 m 747.5S0 17.09 12 707,50 0.00 Íž 70730 030 0.10 RTS i /107:0

410 SO 03 210220401 RTt
Označení svodu itilky, smaltované, uměfá hmola.včetrtě 
dodávky Štítku, Výstražná plastová tabulka *Za bouřky dodržujte 
odstup 3 m od svodu! Jste v ohrož

kus 15,000 50.00 53.17 606.93 750,00 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

SO 03 34-ÍÍ35 Materiál pro ftlelctrošisíatácš-dopiňkový jM>nw<;jný-cšc£áky a 
aodložíy-nespecrSkovzny 15.000 íířO.QO i 500.00 0.00 1 00030 Q.0C 0.00 RTSí / 2020

412 SO 03 210020131 ROO Montáž žlabů kovových, šířky do 50 mm m 40.000 90.00 0,00 3 600.00 3 600.00 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

413 SC- 03 5S31200620-4
Kabelový •• Žlab plechový ^IaXZN 20^40 r?eděrovaný nerez ví
lemových a <w3>oč ovacích cl&í. maieriaáy pro zavésen? viz.PD
EL.

« 46,000 164.00 ft 650,00 0.03 ó 560,00 ft.OG 0,09

4Í4 $0 03 5531290500A Víka sro plechový ziab NIXKZhí - MSXV 40 'řerez viz.PD El. ki;s 4 i). SCO 34.00 3 7SQÁK! O.OO 3 7-80.00 0.00 6,02
415 SO 03 210020551 ROO Konzola kotevní s 1 napínačem kus 300.000 55,00 0,00 16 500,00 16 500.00 0,00 0,00 RTS 1 í 2020
416 ■SO 03 5531203700 Podpěra vedeni pro traaéwvý plech, 5-10 mm- kus 30ÍÍ.OÍÍŮ 30 000.00 0.00 30 000.00 0/30 0.09 R!$i/2G2Ď

417 SO 03 34 Í9S Pásky, přichytky. pomocný materiá-S pro ksbsks na
stávající kabelovou trasu vjá.PP EL ks 9,!>00 170,06 ! 530.00 Q.00 1 $30.30 0,00 O.OG RTS 1 / 2010

416 SO 03 210020341R0A Podpérka -montáž Betonový podstavec pro nerez, plech žlab na 
plochou střechu PV21D

kus 40.000 60.00 0,00 2 400.00 2 400,00 0,00 0,00

419 SO 03 36441544
Betonový podstavec pro r^rez. plech .ijsb na plochou ^Iřccfrii 
■PV2'i D

kus 40.000 18. G0 720.00 G,G0 720,00 0.00 0.04 RTS 1 / 2020

420 SO 03 210810045 RT1 Kabel CVKY-m 750 V 3 x 1.5 mm2 pevně uloáený.včetné 
dodávky kabelu Kabel CYKY-J 3n1.5

m 130,000 42.00 1 245.09 4 214,91 5 460.00 000 0,02 RTS 1 / 2020

421 SO 03 210810046 RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné uložený.včetné 
dodávky kabelu Kabel CYKY-J 3x2,5

m 75,000 60.00 1 452,91 3 047,09 4 500.00 0,00 0,02 RTS 1 /2020

422 SO 03 210810053 RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uiožený.včetně 
dodávky kabelu Kabel CYKY-J 4x10

m 45,000 140.00 4 150,11 2 149,89 6 300,00 0.00 0,03 RTS 1 / 2020

423 SO 03 210800648RT1 Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně .včetně dodávky 
Kabel CY 16

m 10,000 65,00 300,03 349.97 650,00 0.00 O.O0 RTS1/2020

424 SO 03 210010002 RU3 Trubka ohebná d20,včetně dodavky viz.PD m 15.000 40,00 116,57 483.43 600,00 0,00 0,00 RTS ! / 2020
425 SO 03 210010004RU3 Trubka ohebná d32.včetně dodávky viz.PD m 10,000 55,00 181,32 388,68 550,00 0.00 0,00 RTS i / 2020
426 SO 03 210010016RT2 Trubka oevná d20. 3m, včetně dodávky trubky m 50.000 70,00 1 773,22 1 726.78 3 500,00 0,00 0,00 RTS1/2020
427 SO 03 210010018RT2 Trubka nevná d32, 3m.včetně dodávky trubky m 15.000 110,00 1 139.88 510,12 1 650,00 0,00 0.00 RTS l / 2020

£28 50 03 34195 Pomocný mol ala čni maíe/iai prc kabeloví trasy. aid. viz.PD £L ks 4,000 300,00 i 200.00 0.00 1 200.00 0.00 Q.00 ■RTS 1 / 2020

429 SO 03 210220212RT2 Tyčjímaci s upev. na str.hr^>en do 3 mr do zdl-kwnín včetně 
příslušenství kus 2.000 700rG0 627,76 772,24 1 400,00 0,01 0.0! RTS 1 / 2020

430 SO 03 210220221 ROO Tyč iímaci s uoev, na str,hřeben do A m, na konstr kus 11,000 530.00 0,00 5 830,00 5 830,00 0,00 0,00 RTS 1 f 2020

431 SO 03 3544j173C Jjmaci tyč se základnou pro trapézové pi©chy D lOnOnvri L 
2000mm -SfE7- víí.PD EL

kus 4.000 247.00 moo 0,00 986.00 0.01 0.03

432 SO 03 3544417iB Tyč iímaci 4 m EoZn, 18 mm viz.PD EL kus 3,000 442.00 1 326.00 0,00 i 373.00 0.00 0.0*
433 SO 03 35444172A Tyč iímaci Z m 13 mm 'hz.PD EL kus 2,000 328,00 856.00 0,0(1 SSS.30 0.00 0.01
434 SO 03 35444172 Tvčiimaei Zatřen. ISmm^z.PD EL kus 4.000 221.00 864,00 0,00 'S84.00 O.Ů0 0,02 RTS [,' 2020
435 SO 03 210220231R00 Tví iímaci s upev. na stř,hřeben do 3 m. na stojan kus 10.000 318.00 0,00 3 190,00 3 180,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
436 50 03 35444170 Tvč iímaci 1 m reZn. 16 mm kus 10.000 117.00 1 170.00 0.G0 ■! í 70.00 0.00 0,02 RTS!1 2020

437 SO 03 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. S2, SO/.včetně
dodávky svorky SS

kus 400,000 85,00 2 674,10 31 325.90 34 000,00 0,00 0,04 RTS 1 / 2020

438 SO 03 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně
dodávky svorky SZ

kus 15,000 85,00 338.45 936.54 1 275,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

439 SO 03 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně 
dodávky svorky SK pro vodíc d 6-10 mm kus 35,000 100,00 406,24 3 093,76 3 500,00 0,00 0,01 RTS i 12020

440 SO 03 210220302 RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ včetně 
dodávky svorky Sp kovových části d 3-12 mm kus 65,000 100,00 460,56 6 039,42 6 500,00 0,00 0,01 RTS1/2020

441 SO 03 210220301ROO Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ. SO/ kus 10,000 85.00 0,00 850,00 850.00 0,00 0,00 RTS 1/2020
442 SO 03 35441905 Svorka Prfoolovaci SO okapových ifabů d S-12 mm kus 10.QQD 1.4,00 [40,00 0.00 140.00 0.00 0.00 R ? S 1 i 2020
443 SO 03 210220302ROO Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST. SJ, $R, atd/ kus 104,000 60.00 0,00 6 240.00 6 240,00 0.00 0.00 RTS í / 2020
444 SO 03 35445930 Svorka na okao. roury 5 pánkem ku; 54.000 22.00 1 168.00 0.00 I 183.00 0.00 0.£n ÍÍ7S [ f 2020
445 SO 03 3^441350 Svorka urúverčásm S'J ku$ 50.0C0 13.00 650,00 0,00 650.00 0.00 0,01 RTS1/2020

446 SO 03 210220302RT5 Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8-10/1 &nm;včetně dodávky 
svorky k jímací tyči

kus 23,000 140,00 549.97 2 670,03 3 220,00 0,00 0,01 RTS1/2020

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH vítěz.xls, Stránka 14



. \c

N&V.....
Zkrácení ponič MJ Množství Cena/MJ

(Kč)
Náklady (Ki) Hmotnost (t) Cenová

\ Kód Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

m 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do ídwa ,v£etně 
ochran.úhetmku + 2 držáky do zdUchranný úhelník OU 1700mm

kus 15.000 300,00 1 69t,30 2 808.70 4 5®.0O 0,00 0,05 RTS 11 2020

Vedení uzamrtovací viemi FeZn, 0 8-10 mm .včetně drátu m 80.000 90,00 2 446,35 4 7®,65 7 2®, 00 0.® 008 RTS I ř2020210220022RT1
kus 85,000 16.® i isíxeo 0.00 ! 360.00 a. oo 0.0.2 RT$ 1 ■ 2G20

... .'4544; 421 , ki5i 230.000 17.00 3 9:0.00 IJ.OO s io,oíj 0 00 0,33 RTS i ’ 7020
■?* ^ &O03 '■3544.134Z

n.->áií T oddáleného hrorfiosTOGU.. ku* s.ottc. 4Ě .'00 276.® o.eo aTíS.Oťí 0.00 0.01 RTS l > 20Z0

■50 33 . ■■ 3544 i ----- Sinisrí anrací tcce -i rrt na pi3Ché_iii_3ss----- ------------------------------
Dr?nk obranného tri^ímkii DQUa-z:? á<f> .?#'/* kus .ss.aoo 2BM ....... i rš:® 0.00 i 170.00 O.QS 0r0'i RTS if ,^020

.1
SOÉÍÁi: •::•

SO'33- 34136
M#e*"3:XC podšíavec ?BS
íffjp ř^s+í>ry2i}ťJÍjí0.tí<:S.8etí>fíť>1tfVs'30dSřav*C *í?3djOZÍia ■ÍSdž* 2.000 QXl.QQ ! 664.130 0.t>0 i Sfo.QZ 0,00 ii oo RTS i * '£'20

íVlaíenaí l?ra siesToLisiateOi-ObiisTtka iim.ívc^.učfsiví: -XM
j-prftiR 3j£s Lsn.svířrxa LS5 Sfcs.Nierair.íanJcc i 
■\?<a ňíaŇtft.iroiib MSí> Sfcs.Dífatačmdi! tQiís

1 SOU 32S.01? 487 50 0.00 4S? 50 íí.tífj 0,00 í?TS : i £20
SO 153 341 SS

Mtsii1óžeí<íé!»vaeia7aí>e7B«ovacíteehnifiv 0,00 8 760,00 6 750:06 9,08TšoŠJ .. Výchozí revize bleskovodu vč revizní zprávy h 15.000 450,00 0.00 6 750,® 6 750,® 0,® ó.oo RTS i /2020
453 SOOJ Z^M-prárBPťiniónřáífcřl ........................................................ 18 249,42 49 760,88 63 006,30 37.19

4fin7O0263R 11 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor O.niční výkop rvtiv m 80,000 290.00 0,00 23 200.00 23 200,® o.ob 0,00 RTS I i 2020

458 5003 46056P263RT1
Zahor rýhy 50/60 cm. hornina třídy 3 míní zahor rýhy se
zhutněním

m 80,000 80,00 0,00 6 4®.0O 6 4®.00 0,00 0.00 RTS i / 2020

459 SO03 641990211 RAF

M

Příplatek za trasu vedení v asfatobetow či betonu včetně řezu a
za pra ve ní ..................................  mujmiii ..........

Mo^toíPfíriřky ............................................................

m 42.667 ®0.® 18 249,42

0.38

20 150.88

^^00 218.64

38 400,30

“* 'wuííiSÍ

0řS7 37 19 RTS 112020

460 SOVORN 220890G84R00
Účast technika na stavbě-vypracování výrobní dílenské
dokumentace h 35,000 300,00 0,® 10 500.00 10 500,® 0.00 0.® RTS 1 / 2020

431 SOVORN 220890084 ROO Účast techněra na stavbé-inženýrska činnost dodavatele - práce 
spojené s realizaci kolaudace (vyjádřeni, revize, zkoušky atd) h 30.000 300,00 0.® 9 000.00 9 000,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

432 SOVORN 220890084ROO Účast projektanta na alavbě-dokumentace skutečného
provedeni stavby (3 páté) h 105,000 300,00 0.® 31 500.00 31 5® .00 0.00 0.® RTS 1 f 2020

433 SOVORN 220890084ROO
Účast statika na stavbě-prohlidka po odstraněni stra stěn
obloženi h 35.000 4® ,00 0,00 (4 0®.00 14 mo.oo 0.00 0,00 RTS i / 2020

434 SOVORN 220880084 ROO
Účast geodeta na siavbé-geodetícke práce po výstavbě, včetně
protokolu h 30.000 40Dr0Q 0,00 12 ®0.® 12 000.00 0.® 0.00 RTS I i 2020

4SS SOVORN

sC
EO Mímostaveraitm deprave mimo staveništi doprava fvč DIO -

zpracováni a projednáni, řízení dopravy apod.) % 136 522,141 2.00 0.00 273 044.28 273 044,28 0,00 0,00 RTS 1 i 2020

466 SOVORN 201 ROO Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby % 138 522.141 1.00 0,® 136 522,14 136 522,14 0,00 0.00 RTS 11 2020

467 SOVORN^

18

Rezerva ■ stavebních únrav oři rekonstrukcí

PovrthbVfečtorivv teťénu..

% 136 522^141 I 0,10 ^^ 1365X21

ismbib"

13652,21 0.® 0,00

468 SOZS 1S1050010RAO Terénní modelace-nebo uHid staveniště do ukončení stavbv m2 200.000 75,00 0.00 ts om.oo 15 000,00 0,00 0,00 RTS1/ 2020
SOZS 762 Konstrukce tesařské . i 145,72 76 974.28 S0 120.00 6,29

469 SOZS 762088116ROO Zakrýváni provizorní plachtou 15sr20m.vč.odstraněni(ochrana 
materiálu sypkých .stavby při výstavbé zdtvo-Krov a pod) ku; 2.000 16 020,00 3 145.72 28 894.28 32 040,00 0.14 0,29 RTS i / 20®

470 SOZS 762991111ROO Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vratku(popf.jeřábu) m 9.000 520,00 0.00 4 6®.® 4 680.00 0.00 0,00 RTS 1/2020

471 SOZS 762991121R00 Pronájem stavebního výtahu, vrátkufDopř,jeřábu) den 124,000 350.00 0,00 43 400,00 43 400,® 0,00 0.00 RTS 1 /2020
SOZS 767 Konstrukce doplňkové stavební (rirncímtkěl 5 132.6/ 1*152.® 74 2*4.07 0 6»

472 SOZS 767914130RO0 Montáž oploceni rámového H do 2,0 m m 56,000 212,00 0,® 11 872,00 11 872,00 0,00 0,00 RTS i / 2020
473 SOZS 767914830ROO Demontáž oplocení rámového K do 2 m m 56.000 130.00 0,00 7 280.00 7 280.® 0,01 0.52 RTS 1 /2020
4?4 SO£$ 553437218 Ptíítsí ínobítoiho oplaceni 305 cm s dvíjfkřiv&outkrá

smiyíiascií) kus 0.100 4 4C$.O0 443. fv ct.oa Wfi.SG 0,05 0.01

v^'5 SOcS 553437203 Pansí mobíNuho opioesnr 305* i £3 csvtften afítoriízsu&xrí t ,887 2 5-íO.OO 4 63S- 17 0,00 4 8tíS.V/ 0.04 0.08 RTS1/2020
SOZS 83 Petntbi'z feub kwmtttltKwřisfc 5 741.86 í BOS 14' 11 2ÍÓ.OO 4.68

i - SOZS 831230110RA0 Vodovodní ořiDOika-úprava oro staveníšté m 25,000 450,00 5 241.86 6 008.14 11 250,00 0,19 4,66 RTS 1 / 2020
SOZS H01 Burtow občanské výstavby c.oa 5 855.80 4 SÍS.SÍi 6®

477 SOZS 998O1420SRO0 Přesun hmot. mobilní bůtky. Dři Dlátek do 5 km t 4,600 803,00 0.® 3 693,80 3 693,80 0.® 0,® RTS 1 / 2020
478 SOZS 998014206ROO Přesun hmot. mobilní buňky, print, za dalších 5 km t 23,000 94.00 0.® 2 162.00 2 162,® 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

SOZS VIZ7 Mordiíěsdéléyayáz^ézoetdvaeí technikv 1 41 Z19XZ 3 270.63 14 490.CČ1 0.09
479 SOZS 220110583R00 Montáž cetobiech rozvaděče - orovizomi zabolení kus 2.000 t 640.00 9.32 3 270,68 3 280,00 0.® 0,00 RTS i / 20®

SOZS J75U13D3 Nástěnná rozváděčová skfié systému. 3^ 1 r53íař 
rozvaděč íijavni s maření a vediejs* siavsbra)

2.000 5 50$.00 11110.- 0.00 '2 ') 2'>0,ů0 £.00 0.00 RTS 1 ; 2020

sos; M43 ítentáže oeeťovwft fcttftííttAčS o.oa *7 400.00 37 400,00 B.®
40? SOZS 430941002R00 Dement. tvt> obiektú zařízení staveniště k použití 100 kq 46,000 400,00 0,® 18 400,00 18 4®.® 0.00 0.00
482 SOZS 430941Q01R0O Montáž typových obiektú zařízení staveniště 100 kq 46,000 500,00 0.00 23 ®0.OT 23 000,® 0.00 0.00
483 SOZS 430-qronajem Pronájem buněk Dra soc,zařízení a sklady měsíc 24.000 1 7®,® 0.00 40 8®,00 40 800,00 0,00 0.®
464 SOZS 430-pronájem WC Pronájem WC zařízeni měsíc 26,000 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Celkem: 14 390 933,20 Kč

Rozpočet Hotelová škola a SOS Řemesel VM DH_vitez.xls, Stránka 15



Výkaz výměr
Istavby:

■
Ai stavby

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon OH 

Stavební úpravy pavilonu DH 

k ú Velké Meziričí(779091)

Bohuslav He mala

Objednatel Kraj Vysočina, Žiškova 57/1332, 537 33 Jihlava 

Projektant: GREMIS, s.r.o,, jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři

Zhotovitel;

Zpracováno dne 10,04.2020

kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství
i

T SO 01.0 100O01500R00 Dočištěni stěny m2 118,152 0,00
------ (24,44*2+24,73)*0,8 58,89

0,8 *(24, 725*2+24,63) 59,264
----- ------- "ti
2 šoot.ó 113108312R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl do 50 m2, tt. 12 cm jm2 40,526 0,00

(52.258-0,8*21*0,8 40,53

3. sooto 460030058RT2 Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry jm2 65,004 0,00
81,008*0,5+49*0,5 65,05

4 sooi 6 113201111R00 Vytrhán! obrubníků chodníkových a parkových j m 81,008 0,00
' 49,058+5,5+24,45+0,5*2 81,01

13 Hloubené vykopávky
5 SO 01.0 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 4-pod dlažby okapové chodníky m3 130,897 0,00

(49.058*2+24.855*2+0,5*6+49+4) *0,8*0,8 i u vrat 130.19
1,1*0,8*08 schodiště 0,704

tfe ■ Přemístění výkopku
6 sooio 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 1000 m m3 130,897 0,00

130,897 130,90
7 soot.o 162701109R00 Příplatek k vod, přemístěni hor 1-4 za další 1 km j m3 1 308,970 0,00

130,897*10 1 308 97
8 SOOI.O 162702199R00 Poplatek za skládku výkopku j m3 130,897 0,00

130897 130.90
9 SO01 0 162201203R0D Vodorovné přemíst výkopku, kolečko hor 1-4, do 10m Jm3 130,897 0,00

130,897 130,90
Povrchové úpravy terénu

10 SOZS 181050010RA0 Terénní modetace-nebo úklid staveniště po ukončeni stavby m2 200,000 0,00
200 200,00

11 SO01 1 181300014RAA
Rozprostření orníce v rovině tloušťka 30 cm.dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí 
trávou k obrubě m2 25,823 0,00

(9+0,8+49,145+0,8*2+24,73+0,8) *0,3 k otrubě 25.82
%\ Úpráva podloží a základové spáry

12 SO 01 1 211561111RK1 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubé drcen. 16 mm m3 79,566 0,00
((49,145*2+24,73*2+0 5*4)-(5,7+3))*0,8*0,7 78,99
0,75*1,1*0,7 pod schod 0.578

13 S0O1.1 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext, do sklonu 1 2,5 jm2 441,160 0,00
((49,145*2+24,73*2+0,5*4'h(S, 7-3i) '(0,7+0,8)*2 441.15

14 SO01 1 69370514 G-ěcteXíilie PP 300 g/m2 do 6 m jm2 607,323 0,00
44 . Tň- 441 15
.VTífářirté i 5%; $6.1725 es 173

31 Zdi podpSrnéa votné
15 30 01 3 319211332RT1 Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm m 70.170 0,00

23.65+23.26*2 70.17
34 Stěny a příčky - •

16 30 01 1 342172236R0G Mtž sendvičových panelu PlR k oc. prof .stěna složítá-horizontálnl kladení modul
1000mm,ti. 120 mm, včetně lištovaní m2 389.140 0,00

389,14 389,14

í? 30 01 ! 61210426-120
Panel fasádní sendvičový stěnový systémový tl jádra 120 mm. Součinitel tepelné
vodwosti 0,022 WimK.mifcroreorořil 0,8*1.3mm vč.iištovám viz PD m2 400.814 0,00

Í4 333,14
.ziramé 3%. 11.3742 11.674

43 Schodiště ■
18 30 01 1 631315621R00 Mazanlna betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,825 0,00

1,1*0,75*(0,B+1,2)/2 k D04 0,83
19 SO01 1 631319153R00 Příplatek za přehíaz mazanin pod povlaky jm3 0,825 0,00

0,825 0,83
20 SO 01 1 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukci svařovanou síti 11 0,003 0,00

f,1*0,75*0,00304*1,25 0,00
21 SO 01.1 434121415R00 Osazení želbet stupňů na schodnice, broušených-do betonu ) m 3,000 0,00

2 *ít5 3,00

>0 30 01 1 58388016 Stupeň schod, plný 150x300*1000 vyžlábkovná podst íiebo rovný{ možný í jiný rozměr dle 
tvaru a délky schodišti) Kus 2,000 0,00

.2 2.00
!3 50 01,1 311321825R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 (m3 0,750 0,00

0,75*0,5*2 0.75
!4 SOOt.1 311351805R00 Bed né n i na dzá kl. zdí, pohled, h 1obo ústraň n é-zřízen í (m2 0,750 0.00

0,75*2*0.5 0,75
5 SO 011 311351806R00 Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl,,oboustr.-odstranění |m2 0,750 0,00

0,75 0J5
44 Zastřešení.

6 SO 01.3 444172227R00 Mtž sendvičových panelu PlR k oc.prof, střecha slož. ,tl. 150 mm m2 619,794 0,00
(25,03*3*12,836-2,647*1*8 619,79

'

oot/) 6121040&-140
Panel střešní sendvičový systémový PÍR tl. jádra 140 mm,Součinitel tepelně vodivosti 
0,022 W/mK,ext. - MIKSOPROF.HL. G,8mm,mt - i,3mm viz.PD m2 681,773 0,00

(25.03*2) * 12.33 6-2,84 7*1 *8 S19.7S
:i&aifté 10%; 81.9794 81,979

\ SO 01.3 444172227R0A Mtž prosvětlovaclch panelů K sendvičovým PlR k oc.prof, střecha slož., El, 150 mm |m2 22,776 0,00
8*2,847*1 22,78

> SO 013 61210406-i40A
Pane) sířešni prosvitl ovaci systémový do otvoru cca 2847x1000 mm, včetně doplňku, k 
sendvičový střešní trap,panelům PlR íi jádra 140 mm viz.PD m2 25,054 0,00

2.347‘ra 22.75
rzsrasré 10%: 2.2776 2,2.78

' SO 01.3 767316514R00 Montáž světlíků bodových pi.do 2 m2, pevných {kus 20,000 0,00
20 20,00

SO 01.3 611001674
WGS Světlík AL pr.s poíykarb.kopulí-rseotvms vnitřní
oc.man.žětouO.75x1,2x0.Srn+roz.o&r. 1.05x1,5, bezpeč. trojsklo Uw- i.ivč.všech doplňků a 
prací viz.PD

kus 20,000 0,00

20 20.00
SO 01.3 909 ROO Hzs-nezme rite lne stavební prace-úprava osténí světlíků jh 120,000 0,00

20*6 120,00

SO 01.3 611403974B
Ostání -systémové pro svétlíkyjnebo ýný obdobný systémový povrch) , včetně kotveni 
viz.PD kus 20,000 0,00

20 20,00



3 SO 01.0 460030058RT2 Vytrháni beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry m2 65,004

f

■■■■

56 .......... -■?-.= .
!■■.*.+1

34 soon 567122111R00 Podklad z kameniva zpěv cementem SC CS/10 tl 12 cm m2 16,940
- v,: ■

16,94 16 94
isfnsniwivgys Krytý 'pbžěin h ícfc fcůfntih(Kiáeíz (ěstisttivalpteíc bikamentvane bo živičné +.................... .Vy.;'::

35 SO 01.1 572763151RG0 Vyspravení asfaltobetonem k obrubě po stav úpravách soklové částí t 3,222 -*■:. v.;.-
(49,2+0,8*2+0,8*2-5,7)‘0,2*0,15*2,3 3.22 ........

66 Kryty pozemních Komunikací, letišť a ptocít z betonu a ostatních hmot ................ ......... v. v:;;

36 SO 01 1 581200088RAB Komunikace s CB krytem -cementový beton CB íl 210 mm,bez výkopových prací.CB II
210mmŠDA 200 mm celkem 410 mm m2 16,940

" ............
‘A*

4*f,2*3 uvraf 14,40
(24,7-9-3) *0,2 dobetonova ní u štítu 2,540

56 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) .................... ■"*:
37 SO 01 1 596291111R00 Řezání dlažby tl 60 mm m 20,000 0,00

0,5*74+4+8+41+10 20,00
38 SO 01.1 596841111RT4 Kladeni dlažby Z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC.včetně dlaždic betonových HB8

50/50/5 cm m2 74,725 0,00
-(4'3-5,7-3)'0,5 v vrat -1,65
(48,145*2+24,73*2+05*4+1*2+05*3*0,5 ................ 76,375

39 SO 01 1 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky stropy a ostání bílý m2 119,021 0,00
119,021 119,02

40 SO 01.1 601011188RT7 Stěrka na podhledech/osténí silikonová , barevná,zatíraná, zrnitost 2,0 mm jm2 119,021 0,00
119,021 119,02

41 soon 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omitky bílý |m2 1 006,856 0,00
446,152+49,386 495.54
511,318 prechodovf můstek 511,318

42 SO 01 1 602011188RU7 Stěrka na stěnách silikonová ba řevná, žatí raná, zrnitost 2,0 mm jm2 495,538 0,00
446152+49,386 495,54

43 SO 01 1 602011195R00 Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky j m2 119,680 0,00
! 18.152-1 528 11968

44 SO01.1 602011189R00 Stěrka na stěnách mozaiková tl.min.2mm |m2 119,680 0,00
i 1968 11988

61 Úprava povrchů, vnitřní
45 SO 01.5 612100020RA0 Začtěte ni omítek kolem oken a dveří m 397,660 0,00

((2,1+2,1)*2*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2.0*2'10+/í,5+2,1)*2*2+(1,4+3}’2)+2 35*2+1,5*2 357,90
((3,05+3,45)*2+(tÓŠ+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+70 9+2,34/*2) 39,760

46 SO01 5 612481211RT2
Montáž výztužné sitě(perlínky)do stérky-vnit stěny,včetně výztužné sítě a štěrkového
tmelu m2 127,938 0,00
127,938 127,94

47 SO 01.5 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostěni - Štuková j m2 127,938 0.00
772, í+2, 'Í)-7*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2,1)'2'W*(1,5+2,1)*2*2+(1,4+3)*2+1,5*2+2,35*2)'0,3 107.37
773,05+3,451*2+71,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(P, 9+2,34) ”21*0,3+1,2*2*3*í, 2 20.568

48 SO01.S 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů | m2 187,662 0,00
7(2,1*2,11*26+71,2*1,51*9+70,9*2,11*10+71,5*2,11*2+71,4*31*2+1,5*2,351 167,99
('(3,05*3,45/+71,05*3,25/+(0.9*2,02) *2+70,9*2,34)) 19677

49 SO 01.5 622904112R00 Očištění osténí tlakovou vodou složitost 1-2 j m2 127,938 0,00
127,936 127,94

50 SO 01 1 622311134RV1
Zatepiovad systém fasáda, EPS 70F tl 140 nim,zakončený stěrkou s výztužnou
tkaninou, Sou činitel tepeiné vodivosti izolantu 0,039 W/mK m2 446,152 0,00
(24,44*2+24,73)*(8,06} 593,30
R2,r2, r(12+14)+0,9*2,1*11 + 1,5*2,1*2+1,2*1,5*91 okna -157,950
■43,05*3,15+1,4*3+0,9*2,02+1,1*2,95) dveře ■18.871
24 73-2 4/2 šli! 29.676

51 SO 01,1 622311831RV1 Zatepl.syst fasáda, miner, desky PV 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou jm2 49,386 0,00
fl,66+1,08*2) *79+0,61+71,66*2+1,08*21*711,32-91 Komín 4939

52 SO 01 1 622311524RV1 Zatepiovad systém, sokl, XPS tl 140 mm.zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou,
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/mK m2 105,380 0,00
(24,44*2+24,731*0,4 29,44
1,2*(24,725*2+24,63-3,8*3) sokl pod panely ....... 75,936

53 SO 01 1 622311514R00 Izolace suterénu XPS tl, 140 mm. bez PU, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038
W/mK. m2 118,152 0,00
(24.44*2+24,?3)*0,8 58,89
0,S’(24,725*2+24,63) 59264

54 SO 01 1 713131531RT1 Izolace stěn, bltumenové. lep ce!oplošné( při plátek k lepeni bitumeny- soklová část) |m2 239,244 0,00
1,528+4,584+105.38+118,152+4*0,6*3 239,24

55 SO 01 1 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-osténí-stěny,včetně výztužné sítě a štěrkového
tmelu m2 119,021 0,00
7(2,1+2,1)*2*26+(0,9+2,1)’2*11+(1,5+2,1)*2*2+(1,2+1,S)*2*9)*0,15 okna 52,11
((3,05+3,45)'2+(1,4+3)*2+(3,9+2,Ó2)*2+(1,1+3,25)*2)'0,1S dveře 5,451
(1,55*2+1,08*2) *3 komín2 15,780
73,2*2+0,3+0,08*21*4 stěně vstupu 27,440
73,2*5,7) séop vsfupu 18,240

56 soon 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (pertinky) do stérky-stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu-
rohy kolem oken 45stupňů 200*500mm m2 20,800 0,00
(26+11+2+9)*0,2*0,5*4 okna 1920
(4)'0,2*0,5*4 dveře 1,600

57 SO 01 1 620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení j m2 282,062 0,00
73,6*4,2*3+0,9*2,02*2) dveře 49,00
74*2*2+5*2*2+1*4+15*1) okna 55,000
(2,1*2,1*26+0,9*2,1*11+1,5*2,1*2+1,2*1,5*9) okna 157,950
(3 05*3,45+1,4*3*0,9*2,02*1,1*3,25) dveře 20,116

58 soon 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová líšta s okapničkou [ m 403,940 0,00
11,3*3+2 *2+3*2+2 *6 +2 *2 5990
64*2+4*2+5,7+6 36,500
7(2,1+2,1)*2*26+(0,9+2,11*2*1 í+(1,5+2,11*2*2+71.2+1,5) *2*9) okna 347,400
((3,05+3,45)*2+(1,4+3)*2+(0,9+2,02)*2+71,1+3,25)*2) dveře 38,340
-78,2 -76,200

59 so on 622421494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetni lišta s tkán |m 73,300 0,00
(2,1*26+0,9*11 + 1,5*2+1,2*9> okna 78,30

60 SO 01.1 622421121RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená | m2 511,318 0,00
446,152+65,166 511,32

61 soon 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1-2 j m2 725,192 0,00
446,152+1,528+4,584+49,396+105,38+118,152 725,19

62 SO 01 1 620452101R00 Vnější omítka s přísadou na zvýšen! vodotésn.rovná (m2 239,244 0,00
239,244 239,24

63 soon 620452105R00 Vnější omítka cem, rovná poplatek za další 1 cm (m2 239,244 0,00
239,244 239,24

64 so on 713133112ROO Montáž zakládací lišty pro izolaci, plná cihia | m 135,410 0,00
'24.44*2+24,73-0,9-1,1-5,7) 65,91
(24,725*2+24,63-3,6*3) 63,280
(5,7-0,3-0,55*2-1.9) stěna vstupu 2,400
1,08*2+1,5+0,08*2 komín 3,820

65 soon 553927431A Provil soklový ETíCS š. 140 mm.Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech
zatop i ovacích systémech délka 2.5 rn. <US 138,321 0.00



1

7S001.0 460030058RT2 Vytrháni beton, dlaždic, (ože MC, zalité spáry | m2 65,004 0,00
íjs.h-í 5-0,005-2-1.o3'2 131.73
nšwné 5%: Š.S8S7 5.587

.00 01 ? 55332746 Profil soklový ETICS š. 80 mm |rn 4.011 0,00
i osob (S+Q-Oe s asz
..itratně 5%. Q.131 0.191

SO 01 1 622311521RV1 Z ate plovací systém . sokl, XPS ti. 80 mm i m2 1,528 0,00
/ P^ (1,08*2+1,5+0,08*2)’O,4 komín 1,53
■■jjCZ SO 01 1 622311511R00 Izolace suterénu XPS íj. 80 mm, bez PÚ m2 4,584 0,00
i-rZZZ 11,08*2+1,5+0,08*21*1,2 komín 4.58
/i'-'i---.' . ... 711 izolace proti vodě
f-M SO 01.1 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólii svisle, včuchyc.prvků m2 147,971 0,00

(24,44*2+24,73}*(0,8+0,15) 69,93
(0.8+0. 15rť24,725*2+24.63)+3,5*2*1,05+0,3*1,05 78,041

:: 70 SO 01.1 711212015RT1 Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou, ti. 4 mm, penetrace m2 239,244 0,00
239,244 239,24

71 SO 01.1 998711101ROG Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m |t 1,120 0.00
1,1105 1.12

72 SO 01.3 712372111RV1 Krytina střech do 10'' fólie, 4 Kotvy/m2. na beton,ti izolace 220-550 mm fóiie ve 
specifikaci m2 550,099 0,00

23,65-23.26 550 10
73 SO 01 3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10', fólii PVC,1 vrstva - fólie ve specifikaci m2 47,015 0,00

(24,73+23,8*2>*(0, 55+0,7) atika 47,02

74 SO 0i 3 283220012
ř-óiNi izolační íí 1,5 mm 1 1500 mm. z PVC-P (měkčený póly viny'chlorid; a obsahuji 
vyzEii.žnc.i.i PES {polyesterovou; yiožkufB foci (t3); m3 656.525 0.00

(550009+47,01® 597.1 í
.itratné 13%; 59 71 i 4 55.711

75 SO 01.3 712378003R0D
D+M Systémové lemováni atiky pro lepení střešní folie z popiastovaného plechu tí.0,6mm 
Rš 250 mm m 85,030 0,00

(24,73+23,8-2) atika 72,33
5.7+3.5'2 lem stříška 12 700

76 SO 01 3 712391171RZ5
Povlaková krytina střech do 10-, podklad textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie 
mín.300g/m2 m2 597,114 0,00

550,099+47,015 597.11
77 SO 01.3 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 1Q\ za studená ALP,1 x nátěr - včetné dodávky ALP m2 597,114 0,00

550,099 550,10
(24,73+23,8*2) *(0 55+0, 1) atika 47.015

78 SO 01.3 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10 , NAIP přitavenim.1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 597,114 0,00
597,114 597.11

7P, SO O'- 3 S28S225S1 Pás modifikovaný asfalt AL aq mineral »*.......................... 5 86,631 0,00
5S7.U4 5S/. r f
.■z.4ra.!Bťí 15%: OS. 5871 33,567

80 SO01 3 7Í2348105RT4 Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu,průměr prostupu 125 mm kus 4,000 0,00
4 4,00

81 SO 01.3 712499097RT3 Povlaková krytina přípl.za pl.do 10 m2, pro NAIP .plochy jednotlivě od 5 do 10 m2 m2 47.150 0,00
47,15 47,15

82 SO 01.3 712499096RT3 Povlaková krytina přípl.za pl.do 10 m2, pro AlP.plochy jednotlivé od 5 do 10 m2 jm2 47,150 0,00
47,15 47,15

83 SO 01.3 712378102RT1 Komínek odvětráni střechy s manžetou z PVC.DN 50 mm kus 14,000 0,00
M 14,00

84 SO 01.3 712378008R00 Pásek systémový pro lepení střešni krytiny z popiastovaného plechu RŠ 50 mm m  . .... 28,932 0,00
(24,73+23,8*21*0.2*2 atika 28,93

85 SO 01.3 712378006R00 Rohová lišta vnější ze systémové popi.plechu RŠ 100 mm, pro lepení střešních fofil 174,330 0,00
(24,73+23,8*2) atika 72,33
(1,05+1,5y2-20 světlíky 102,000

86 SO 01.3 71237SOC7ROO Rohová lišta vnitřní ze systémové popi.plechu RŠ 100 mm, pro lepení střešních folii i">.... 172,830 0,00
(24.73+23,8-2-0,5-3) atika 70,83
(1.05+1,5)-2’20 světlíky 102.000

87 SO 01.3 712378001R00
Lemování ke stěně z polpfastovaného plechu systémové ke střešní krytině ti.0,6mm Pz 
jádro m 49,230 0,00

24,73+0,2-2+0,3-2+2+1,5-2+1,2-3+1-4*0,6-4+0,8-2*0,6-2 43,53
5,7 5,700

88 SO 01 3 712372111RS1 Krytina střech do 10': fólie, 4 kotvyim2, na beton,t( izolace do 160 mm, fóiie ve specifikaci m2 19,950 0,00

5,7*3,5 stříška 19,95
89 SO 01.3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10° fólii PVC, 1 vrstva - fólie ve specifikaci m2 38,750 0,00

(22,5+1,5+3+19,5+1+9+6+13+2) *0.5 chodníček na rovné střeše 38,75
90 SO 01.3 28322342 š-óíís střešní mPVC-Kí. 2,4mm pro vytvořeni chodníčků na střechách 42,625 0,00

(22.5*1.5*3+19. S+í+ 9+8+73+2) *0,5 38,75
.zlí-aené 1Q%: 3,375 3.675

91 SO 01,3 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m |t 5,534 0,00
5,5336 5,53

92 SO 01.2 712500831RT3 Odstraněni živičné krytiny střech oblých Ivrstva m2 1 173,600 0,00
24,45*24*2 1 173,60

93 SO 01.2 712500832RT3 Odstraněni živičné krytiny střech oblých 2vrstva m2 586,800 0,00
586,8 586,80

94 SO 01.2 712300834RT3 Pfipíat.za odstr.každé další vrstvy, střechy do 10° m2 1 130,490 0,00
565,245*2 lepenky a nátěry 1 130,49

95 SO 02 712961901RT1 Údržba proniků střech fólii lepenou, zaliti okrajů, 1 vrstva - fólie ve specifikaci kus 12,000 0,00
12 12,00

96 SO 02 712971801RT1 Překryti spár fólii PVC přitav.k podkladu rš.50 cm,712971801RT1 m 12,000 0,00
12 12,00

S7 SO 02 28322103.A nolle ři. F.5. š 1300 mm střešní šedá,Fóiie je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, 
která dodává materiálu vysokou m2 13,200 0,00

12 12,00
:itfa tná 10%, 1,2 120Q

98 SO 02 998712102RO0 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m jt 0,142 0,00
0,1417 0,14

715
99 SO 01.3 713141125R00 izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 1 729,137 0,00

550,099’2 vrstvy 100+120mm 1 100,20
550,099 spádový 550,099
(24,73+23,8*21*0,65 atika bok 47,015
(24,73+23,8'7)-0,44 atika spádová 31,825

100 SO 01.3 23375705
Deska Izolační stabilizov. EPS 150 1000 x50G mm, součinitel tepelné vodivosti: 0,035 
W/mK m3 1.27,277 0,00

550,03'0,22 vrstvy 100+120mm 121.02
(24,73+23-S’2) *0,65 "0.03 atika bok 3.761
Zfrafňě2%; 249562 2.496

101 SO 01.3 28375972 Deska spádová EPS 150. Souě. tepelné vodivosti 0,035 W/m K m3 79,063 0.00
.550,093*(-0.22+0.3/2 77.01
5.7*l5I(Q,01+U:O4)/2 G.499
itr&tné 2%: 1,55026 1,550

102 ■30 01.3 2S3754S01 Polystyren exitu dováný XP3-spád atika m3 3.482 0,00
42.675’0.03 3,4!

I i

fl,
■í ; ;•v. '• ;



3 SO 01. D 460030058RT2 iVytrháni beton dlaždic, lože WC, zalité spáry i m2 65,094
.zírsí/ié 2%. 0,0$82$ 0.068 '^s :; ...

103 SO 01 3 713511381RU5 Nátěr protipož dvouvrsivý neopl ocelové kostrukce střehy R30 j m2 693,090 '"V>.k
693,09 693,09 .. :V

104 SO 01 3 713521141R00 izolace příček požár istr.obkladem deskami tvrstvá |m2 36,000
0,6*4* 1,2*4 prostupy vzduchotechnické šikmou střechou 11,52
(06*4+0,9*2+0,6*2+1,2*2+1*2+1 *2+1,2*2+1,5*2+ J,6*2)*1,2 24,460

103 SO 01 3 595 345.20..'5 Systémová deska požární 1200 >; 2600 k2Q mrn min E130 jm2 41.400 . ¥ ■■
36 36.00
jtraihé 15%; 5.4 5.400

108 SO 01.3 24533206 protipožární tmel spárovací v my lovy bílý 10 kg (kg 66,000
...

o5.
0.6*4 M '2 prosít>py vzduchotechnické šikmou střechou 12.20 .""-Ví
f0.6*4+0. S"2+iJ 3*.2+f, 2"2+i’2+í,‘2+í. 2*2+1.5’.2+1.6*2) *2 40.800 ..................... "'\Ť
iiitzmé W%. $ 8.000 _ -......... '1

107 SO 01 3 998713102R0Q Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m jt 7,365 0,1 A |
7,3654 737 'l

108 SO01 2 7131O0828R0O Odstr. tepelné izolace, kom bid esky 2str. nad 5 cm |m2 565,245 0,05
23,85*23,7 565,25

109 SO 01 2 713101121R00 Odstr.tep izol.stropů.volně.minera! tl.do 100 mm j m2 683,910 0,00
683,91 mezi plechy 683,91

110 SO 01.0 713103311R00 Odstr tep izolace stěn,lepené,EPS tl.do 100 mm jm2 16,980 0,00
1,5'Í1,J2 komín 16,98

111 soon 713511381RU5 Nátér protipož dvouvrstvý neopl ocelové kostrukce stén R30 ; m2 506,910 0.00
1200-693,09 Stěny 506,91

112 SO 01 1 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m jt 0,710 0,00
0.709T 0,71

113 SO 01 0 713103221ROD Odstr.tep izol.stěn,kotvené,minerál tl.do 100 mm m2 493,128 0,00
493,128 493,13

721
114 SO 01.3 721231114RT4 S1 - Vtok střešní v povlak krytině, zatepJ. v. 300 mm,průměr 125 mm kus 4,000 0,00

4 400
ns SO 01.3 23348323 Nástavec prodiužovaci 4.000 0,00

4 4.00
■ns SO 01.3 2S348329 Ochranný koš perforovaný v2GQ 4,000 0,00

4 4.00
117 SO 01 3 28343324 Odvod novací kroužek pro -koš jkus 4 000 a oo

4 4.00
118 SO 01 3 721231331R00 Vyhřívaci sada pro střešní vtoky kus 4,000 0,00

4 4,00
119 SO 01 3 721231335R00 Elektronický termostat vnitřní-systémový včetně propoje kus 4,000 0.00

4 4,00
120 SO 01.3 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m jt 0,015 0,00

0,0145 002
121 SO 01 2 72121O823R00 Demontáž střešní vpustí DN 125 kus 4,000 0,00

4 4,00
122 SO 01 1 721211520RT2 Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač.litinová mřížka, litinový rám, D 110, kus 2,000 0,00

2 2,00
123 SO 01.1 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos plast. gum. kroužek DN 150 kus 26,000 0,00

16+8+2 26,00
124 soon 23S11145 A Trubka kásnaiizačni ríGc/M 3N 4 PVC 125x3,2x1000 mm kus  8,000 0,00

8*2 6.00
123 SO 01 1 2SS1537S.A Odbočka KtEA D 125ř 110 mm 45 PP Kus 2,000 0,00

2 2 00
126 so or 1 28015302. A Koleno HTB D 126 mm 40 PP ........... . i6,COO 0-.00

§"2 ±2*2 16,00
127 soon 721242110RT2 Lapač střešních sptavenin PP HL600, kloub kus 6,000 0,00

6 6.0O
128 soon 998721101R0O Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m jt 0,696 0,00

0,6956 0,70
72S Vzduchotechnika

129 SO 01.2 728618811R00 Demontáž ventilační turbíny kus 4,000 0,00
4 4,00

782 Konstrukce tesařské |
130 SO 01.3 762343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci m 63,650 0,00

(24,73+23, s*2) *0,44*2 atika 63,65
131 SO 01.3 S05S6002 Řezivo - fošny, hranoly-kórvycký špalíky 60i'40/40mm dl.ccaZSOmm dis atiky a pod m3 0,233 0,00

63,65*004*0.06 020
tetrstné 14%; 0,02556 0.029

132 SO 01.3 762911121R00
Impregnace řeziva tlakovákuová,vodou ředitelný fungícidní a insekticidni přípravek na 
dřevo i zdivo. m3 0,233 0,00

0,233 023
133 SO 01 3 762395000R00 Spojovací a ochranně prostředky pro střechy m3 0,233 0,00

0233 0,23
134 SO 01.3 762441113RO0 Montáž obložení atiky, dřevoštépkové desky, 1vrst., hmoždinkami m2 55,375 0,00

(24.73+23,8’2)*(0,54+0,05) atika 42,68
(5,7+3,5’2Í*2*0,5 stříška 12,700

SO 01.3 607250361 D«ská dřevoštépková Ntl. 25 mm, konstrukční deska pro použiti ve vlhkém prostředí N-
nebroušená strana m2 59,805 0,00

55,375 55.36
:ziratné S%; 4,43 4.430

136 SO 01.3 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m jt 1,021 0,00
1,0207 1,02

137 SOZS 762088116R00
Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranéni( ochrana materiálu sypkých,stavby 
pří výstavbě zdfvo-krov a pod) kus 2,000 0,00

2 2,00
138 sozs 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátku(popf.Jeřábu) m 9,000 0,00

9 9,00
139 SOZS 762991121R00 Pronájem stavebního výtahu, vrátku(popř.jeřábu) den 124,000 0,00

31*4 124,00
fíÍ8ÉiÍÍ!ÍHÍifé$$ÍiSiSÍiííj§i!is£S£^^

140 SO 01,5 764410491R00 Montáž oplechováhí parapetů AI viz.PD m 73,600 0,00
3*09+21*26+1,2*6+1,2*3+1,5*2,1+2,35 73,60

141 SO 01 5 553420451 Parapet vnější A! therm o! a kovaný tažený š. 240 mm Rfi 34,640 0,00
3 *0.9+2, J *25+ f, 2"€+1,2*3+1.5*2.1+2.35 73.60
.'zíráfné 15%; i 1,04 11.040

142 SO 01.5 553420562 Boční Krytka parapetu š. 195 - 240 mm - A! kus 82,000 0,00
32 82.00

143 SO 01.2 764900060RAO Demontáž oplechování zdi m 243,900 0,00
24,45*2+24*2 u atiky a haly 96,90
2*2+ f, 5*2+0 6*4+0 9*2+0,6*2+1,2*2+08*2+1 *2+2*2+0 6*4*4+1 *4 lemování komínu a prostupů 36,000
(7,6*2+1,1*21*20 tem střešních světlíků 116,000

144 SO 01.2 7S4900020RA0 Demontáž oplechování zdí-atika m 72,450 0,00
24,45+24*2 72,45

145 SO 01,2 7649O003SRA0 Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m 50,660 0,00



féooi.o 460030058RT2 Vytrhání beton, dlaždic, iože MC, zalité spáry |m2 65,004 0,00
25.33*2 S0.66

SO 01.2 764900010RAB Demontáž krytiny střech,z ptechu Aí j m2 683,910 0,00
683,91 663,91

SO01.2 764339830R00 Demontáž lemováni komínů v ploše, hl. kryt, do 30J jm2 3,200 0,00
1,5*2+51*2 3,20

SO 01.3 764813810R00 D+M Lemováni z lak.Pz.komínů a ostatních prostupů na vlnité krytině,v ploše |m2 54,167 0,00
(7 56+1,56*2+1,2*2+1*4 *4+0,6*4+0,8*2+0,6*2+1 *2+0,9*2) *0,4 i ostatní prostupy 12.83
1 75*1,2*2 optechování hlavy komínů 4,200
0,75*1,5 optechování HUP 1,125
36 úprava po poiérním obkladu 36.000

SO 01.1 764929503R00 M odpadni trouby z lak. plech o, kruhové do D120 mm lm 55,000 0,00
6*8,5+4 55,00

30 01 1 13851110 ■Popást piscft P. 0,6 ^000 x 2000 r/víri P.t játíro+íiaLivs N 3.160 0,00
51-0.16 8.16

íši 30 01 1 55351286'! Trn k ofejimoe -prodlouženi -pres tTICS- "40 mm popi.pozink iku9 32,000 0.08
3*4 32.00

15;; 50 01 i 55351615 Upevnění svodu 120 ao +-di - um včetně ob; srnky ......... 20.000 0,00
30 16.00
4 4 000

153 SO01.3 764919512R00 M, žlabů z lak plech podokapní půlkruhové rš 33Gmm 57,040 0,00
25,67*2+5,7 57,04

154 30 01 3 55351590 Hák žlabový i = 320 mm pním *50 mm viz.PQ 54,000 0,00
S3 cd.H0

155 SO 01 3 55351583 Čela Žlabové í i 25 univerzální, ISO - Lípl 3:,*-= 150 6.000 0,00
6 Ů.00

15*3 SO 01.3 13-351110 Poplaší.plech tabule p-iech. íi 0.6 "000 x 2000 mm. Pz jádrc-barva 25.093 0,00
57.-04*0.4 2232
..zmatné Í9%: 1.2816 2252

157 SO 01.3 764928106R00 Z+M opi ech, parapetů a osténí výplni otvorů z systémového lak. plechu ve. rohů rš 400
viz. PO m 69,600 0,00

2,85*2*8+1,5*2*8 optechování kotem světlíků 69,60
155 SO 01 3 13851110 PoprasLpiéch. tabule plech. í> 0.6 iOOO k 2000 mm. Pz jádň>s.*»íva ....... 32,016 0.00

655*0.4 27 84
..ztrMně 15%. 4.176 4.176

159 SO 01.3 764814811R00 Zacbytače snéhu s rozteči 333mm pro RWčko v barvé viz.PD kus 78,000 0,00
78 78.00

160 SO 01.0 76490Q040RAA Demontáž odpadních trub ni....................................... 55,000 0,00
8,5*6+4 5500

161 SO 01 5 i 764928106R00 Z+M oplech.parapetů z lak.plechu ve.rohů rš 400 víz PD * 62,600 0,00
24,705-2+24,53-3,8-3 optectování soklů pod montované stěny 62,60

163 SO 01.5 13851110 Poplaši pisci! tabule piech. ti 0,6 1000 s 2000 mm. Pz jádro-barva viz.PD 31344 0.00
-.10,35-0,18 27 26

15%. 4..Q&84 4.038

163 SO 01 5 764928106R00
Z+M op!ech.parapetů a ostěnf výplní otvorů z systémového lak.plechu ve.rohů rš 400
viz pd

m 170,350 0,00

15‘2+1*2+4'2+3*2+3*2*3+3,45*3+4*2+3*2+3*2*2+5*2’2+4*2+2+5*2*2+3*2'2+3*2+2 optechování soklů pod montované stěny 170,35
SO 01.5 1385'! 110 Poptesi.piech tabule piech í! 0,6 10C® :< 2000 mm. Rz jádro-baiva *2 78.361 o.ao

Í70.5Í5-ÍM 68.14
.Téařné 13%. iů, 22 í 10.221

165 SO 01 5 76492810SR00 Z+M vrat. ostěni výplni otvorů z systémového lak plechu vč.rohů rš 600 41,100 0,00
45*2*3+4,7*3 41,10

156 SO 01 5 13S51V10 Poplaší, plech tabule plech, d 0.5 1000 v 2000 mm. Pz ládro-batva ........ 28,359 0,00
41.V0. v 24,56
.'zmarné l5%. 1 SůS 3.S3S

167 SO Or 5 28355482 Páska těsnicí Pe 3x20 mm viz.PD i 051,9-43 0,00
73.8*3+52.6*3+170,35*3+41.1*2 i -901.35
:xsr-aině5%, 3Q.032S 50.593

168 SO 01.5 996764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m |t 1,935 0,00
1,9848 1,99

169 SO 013 764928108R00 Z+M hřebene střechy z systémového lak.plechu ve rohů rš 600 m...... 25,030 0,00
25,03 25,03

170 SO 01.3 764918933R00 Z+M hřebene střechy z ocel. lak. plechu rš 400mnvspodni m . 25,030 0,00
25.03 25.03

171 SO 01.3 764918935R00 Z+M hřebene střechy z ocel. lak ptechu rš 660 mm m 25,030 0,00
2503 25,03

172 SO 013 13851110 Poplaší.plech tabule plech ti 0,6 1000 y. 2000 mm. Pz jádro-barva - 30,512 0,00
25,03'-ÍO.SS'+0.4} 26.53
:z!ii'$itnš 15%: 3.3798 3.330

173 SO 01.3 764812620R00 D+M Optechování říms z lakovaného Pž plechu, rš 200 mm-u okapu <?. 50,060 0.00
25,03-2 50,06

174 SO 01,3 764812615R00 D+M Oplechování fims z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm- u žlabu m  50,060 0,00
25,03-2 50,06

175 SO 01.3 764S13280R0G D+M Lemování zdí lak.Pz.TK,krycí plech 2d1ly,rš 900 mm -štítů (stecha /stěna) 51,360 0,00
12,84*2*2 51,36

175 SO 013 28355472 Páska těsnicí PE 3x9 mm viz PD 185,195 0,00
2505*20 írPy m. VI
2503'2 ‘rfsřisn 50.060
.'.zírfiřné 10%: 15018 15018

177 SO D13 263554893 Páska těsnicí PE 5x25 mm viz.PD jm 105.126 0,00
2505*2*2 iifíy 100,12
tzlramé 5%; 5,006 5.008

173 SO 01 3 23355432 Páska těsnicí PE 3x20 mm viz PD m ..... .... 105,126 0,00
2505*2-2 100,12
;ťtra!.pě5%: 5,006 5.005

179 soon 764812670R00 Optechování rohů stén z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm m 27,360 0,00
6,64*4 27,36

180 SO 01.1 764812619R00 Oplechování vnitřní roh stěn z lakovaného Pz plechu, rš 190 mm m 127,480 0,00
6,84*4+2503*2*2 127,48

181 soon 23353472 Páska těsnicí PE 3x9 mm viz.PD jm 267,708 0.00
127,46*2 roily 254.9S
;ztratné 5%; 12,748 12.7-10

182 soon 9987641Q2R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m it 0,263 0,00
0,2629 0,28

183 SO 01.3 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m jt 2,079 0,00
2,0786 2.08

768 Konstrukce truhlářské
184 SO 01.5 766694111R00 Montáž parapetních desek š do 30 cm,dl.do 100 cm kus 3,000 0,00

2+1 3,00
185 SO 01.5 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl,do 160 cm kus 11,000 0,00

3+6+2 11,00
186 SO 01.5 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm kus 27,000 0,00

26+1 2700

SO 01.5 60730084
Parapet Interiér š. 350 mm- lammátováíCPL/HPL) fólie 0,7 mm jádro - vlhkuodotná OTD

m 34,640 0.0013 mm .nos 40*25mm



■■-V1:-;;

3 SO 01,0 460030058RT2 Vytrhání beton dlaždic, lože MC, zalité spáry m2 65,004 j. ■ > ;";ó
1*0,$+2. í"26+1..2"8+L2*3* !,5~2. f >2.35 71SO .. 'í-kv ■; .
./Jsalné >5%: 11.04 11040

53.5 SO 01 5 S0780C-82 Krytka botiii parapetní S 195-360 mm plast kus 32,000
i?/-)- i l-rjy*? 82.00

189 SO 01.5 766601213RT3 Těsněni okenní spáry, osténl, PT folie + PP folie m 462,802 "'■'■■V:/":*--.'-:

101,325*19,677 12100 —■ ;V .
(2,1*4)*25+(1,S+1,2)*2*9+(O,9+2ir2*10+(1,5+21)*2*2+1,4*2+3’2 341,800

190 SO 01.5 766670029RA0 W01 25ks-Okno plast 4dílné 2,r2.1m V+OS+V+OS,izol
troj s k lo, Uw=0,96 W/( m 2. K), ba rva bílá,kování bezpečnostní viz.PD m2 110,250

\V
2,1 *2, f *25 110,25

191 SO 01 5 766670O29RA0
W02 6ks-Okno plast. Idilné 1,2*1,5m V,izoí. trojsklo,Uw=o,96W/(m2.K),barva bílá.kováni 
bezpečnostní viz.PD m2 10,800

..........
12*1,5*6 10,80 '"Li

192 SO01.5 766670029RA0
W02a 3ks-Okno plast Idilné I2*1,5m fix, izol trojsklo, Uw=G,96W/(m2 K), barva bílá 
viz.PD m2 5,400

1,2*15*3 5,40

193 SO01 5 76667O029RA0
W03 10ks-Okno plast 2dllné 0,9*2,1111 V+OS,izol trojsklo, Uw=o,96W/(m2 K), barva bílá 
viz.PD m2 18,900 0,00

0,9*2,1*10 18,90

194 SO 01,5 766670029RAO
W04 2ks-Okno p!ast.4dilné 1,5*2,im V+OS+v+OS.izol trojsklo.Uw==0,96W/(m2.K), barva 
bila,kováni bezpečnosmí viz.PD m2 6,300 0,00

1,5*21*2 6,30

195 SO 01 5 766670059RAO
D02 1ks-Dvefe plast.dvojkf.+sv do otv 14*3m,izol.
dvoj/troj s klo+bez. fo I re ,Uw=1,2 W/(m 2. K), ba rva- bílá, kování be z p. viz PD m2 4.500 0.00

15*3 4,50
196 SO 01.5 998766101R00 Přesun hmotpro truhlářské konstr,, výšky do 6 m |t 3,626 0,00

3,6256 3.63
197 SO 010 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 -PVC lamely m2 493,128 0,00

493,128 493,13
19S SO 01.0 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obloženi stěn m2 493,128 0,00

493,128 493,13
767. KonstřukeedoplňttoyéstavebnSjzámeČhíCkéj

199 SO 01 5 767616111R00
Montáž oken a stěn z A! - profilújvčetně všech doplňků dle dodávek pod položkou 
vrz.popisy varianta a RTS) m2 101,325 0.00

21*21*0,9*2,1+2,35*1,5+1*0,5*29+1*1*77 10133

zlOG SO 01 5 553414 1 1
W13 -Iks At.-ok.no 4-dílné 2.1'z.Irn.V-s-OS+V-i-OS , LAv=mak O;S0W/rn2K); hí.
75mm, trojsklo,mikroventilace. .eio.vbarva RAL bílá vL? PD{bu<í~ dle výběru; n\2 4.410 0.00

2. i”?.. 1 4.41

20 i SO 01 5 55341411 W3a -Iks AL-okno S-dllná 0,&"2.1m,V+OS: Uw=max.0.9SyV./ri2K). lil
75mm, trojsklo, mikroventiíáce.rsiox-báiva RAL Šeda viz.PD (Pucie dle výběru) m2 1890 0.00

139

202 SO 015 553414n W07 -1 ks AL-okno 2-diíně 2,35“ I .Sm.OS-vCS. i.Jw=max.G.9§W/m2K), hi
75mm,trojsklo. mixroveniitace;,šío>:-bai'V3 RAL šedá viz.FOjbuds dle -výběru) ?n2 3,525 0.00

255*1-5 3.53

20'i SO 01 5 55341411 W08-29fcs AL-okno 1-diíné 1*0.Srn.V, ijw-marcO 96¥Wm2Kj. ní. 
75mfn,íro]skio1ínjkrovent!!aí:e,1eios'.barva RAL šedá vrz PDfbube PSe výběru; m2 T-í.SX1 0,00

1 ‘0.5*29 í 3.3D

204 80 0'1 5 5534141'
WC8a -29ks AL-okno I-dílné ro.Sm.V. ’Jv--rnax Q.SSWřmSKj.-pákový ovladač, hí 
75i-nm.irbjsi\io,iiiik.rbvenriiace,,slox-ba;vs RAL sedá viz.PDíbude dle výběru; m2 14.500 0.00

1*0.5*29 14,30

SO 01 5 5534141!
W09 - i i ks A L-o kno i -d it né 1" 1 m. r ix. U w= rna a. 0. SSWIfi; 2ií i, - pá kovy e-vi ad a č. n r

m2 77.000 0.00
75mrň.íroj3k!olrnikfoventilai:e,.esoj!-barva RAL šedá viz PDfbude die výběru)
7 7*77 77.00

206 SO 015 767616111ROD
Montáž vchodových dveří z AI - profilú{včetně všech doplňků dle dodávek pod položkou 
viz popisy varianta a RTS), příslušenství dle vyhlášky 396/2009Sb. m2 19,677 0,00

3,05*3,45*1,05*3,25+0,9*2,02*2+0,9*2,34 19.68
.. SO CIS 55341411 001-1 ks A!„ stěna s dvojkř. dveřmi do- otvoru 3,05*3,45 ,;jvj=maa i.2VVřm2K). hi 10,523 0,00" ' 7Smm.ďvojrticjsk!0"bezpeé..+ ěLííovánr.samczavirai.siOk-bari/a-viz PD

n._

3.05*3.45 10.52

20S SO 01 5 55341411
D03 - Iks AL dveře do otvoru 0.9*2,02 .yw-rnax 1 ,2W/!ii.2K, hi. 75mrsvdvc'j/íi'ojs!do- 
bezpeiieioa-liafvábili víz. PD m2 1813 0,00

0.9*2.02 1.32

SO 01 5 55341411 004-Iks AL dveře + nad s do otvoru i,05 *3.26 Uw-max VŽW/mzft). hi 7 5 mm. troj sklo- m2 3AY3 0.00_ ^ bezpeč.sarnozavlrač.elos-barvabiiá viz PO
105-3,25 3.41

2^0 SO 01 5 5->3£ 'i 4'] 1 DOS -tks AL dveře do otvoru 0,9*2,02 .Uw^max 1,2W1m2K). ni 75mm,dvoj/trojsklcs- 
bezpečnostnislox-barva šsdá viz PD m2 1.313 0,00

0.9*2.02 ■1.32

211 ■SO 01-5 65341411
DOS -1 ks AL dveíe -*■ n ad s. do oivo ru 0,8 * 2.3 4 , Uw=m a*. 1,2VV1 rn 2 K), h i 
75rom,dvojsiíiorsrojšklo-sezpač .eiox-barva šedá viz. PD m2 2.106 0,00

0.9*2.34 2.11

212 SO 01 5 767995104R00
Výroba a montáž kov atypických konstr do 50 kg- zábradlí fr dveřejbude dle výběru Pz 
nebo nerez) kg 45,000 0,00

45 45,00

2'? 3 SOO- 5 55399939
Ocelově výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky-pro kompletní zábradlí Pz+nátěrjbuce 
dle výběru )

kg 49,500 0.00

45 45,00
Strains 10%: 4.5 4.500

214 SO01 5 76765724QR00 Montáž vrat sekčnich nad 13 m2, včetně přípojky el.kabelu kus 3,000 0,00
3 3,00

215 SO 015 5534451320
007 - SEíChl! VRATA S VESTAVMYiVii DVEŘMI, š 3800 h 4209 mm.vedeni vrat.vnitřni 
závora.fetizkový pohon,vlož.akiyi.okria2ks.dvl.panel,modrá barva viz.PD kus 3.000 0,00

3 3.00
216 SO 01.3 767833100R00 Montáž žebříků do zdivá s bočnicemi m 20,000 0,00

9,5+10,5 20,00
217 SO 01,3 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky žebříků A+B viz.PD j kg 626,513 0,00

(9,395*2*1,464*2*1.8*2*1,35*2+1,1*4)*3J7 L50/50/5 122,22
(7,185*5+0,7*3,14*7)*3,14*2 pásovina 322233
6*2*0,4*3,77*2 pracný 36,192
(0,45*30+1,3*2+1,V2+0,54*4)'2,4r2 šprušle,madlo,zábradlíD20 101,072
0,2*0,2*(4+5*2) *40*2 pásovina 200*200*5 44.800

21S SO 01.3 55393994. A
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky. Kotvy, úhelníky a pod. a typické výrobky-žárově poz in kován é- 
viz PD kg 675,554 0,00

625.513 625.51
:zirsiaé8%;50.04194 50,041

219 SO 01.0 767900090RAC Demontážatypíckýchoce lovýc h konstrukcí-žebřík včetně konzol jkg 626,523 0,00
626,523 626,52

220 SO 01.2 767900030RAB Demontáž krytiny střech z plechů-trapéz,spoje šroubované m2 683,910 0,00
13,5*2*25,33 683,91

221 SO 01.2 767900035RAD Demontáž ocelových světlíků m2 20,000 0,00
20 20,00

222 SO 01.2 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci j kg 270,000 0.00
270 měněné prvky 270.00

223 SO 01.3 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce-doplnění prvků statiky střechy jkg 50,000 0,00
50 50,00

224 SO 01.5 767662110R0D Montáž mříži pevných - šroubováním j m2 20,790 0,00

li



řfgOOl.O 460030058RT2 Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry |m2 65,004 0,00
21*2,1*4+1,5*21 20,79

ÍG0í 5 3750130? Mříž okenní , včetně kotev vsz.PD jití IJI.SČO 0.00
20 79 20. 79
.ztraině S%: í. 0-39-5 1.040

SO01.4 767712811R00 Demontáž mříži-výkladcú zapuštěných šroubovaných jm2 20,790 0,00
2,1*2 f*4 + 1,5*2,1 20,79

SO 01.5 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m jt 2,461 0,00
2,4613 2,46

ť SO 01 1 767995105R00
Výroba a montáž kov atypických konstr pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro
zatepleni fasády a výpni otvorů viz.PD k9 4 294,926 0,00

4,2*3*15,04 u vrat do betonu L100/100/Í0 189,50
(0,85+1,72*2+7,62+24,66+13)*2,23$ 11,2,3,4,5 110,789
16,3*(8*5,85+4'3+6.05+3*0,4+3*1,18+7,3*6) H1.2,3,9,10.V1 1 848,257
8,69*(10*6,5) D3 564,850
8,69*(2,65+6,05+6*4+6*1,18+6*0,4+14*3+5*1) ,H4.5,6,7,8,V2,3 776,712
10,47*(2*6,8) D1 142,392
9,6*(0,4*4) D4 15,360
8,12’(2*12,4) D2 201,376
4,38*(6*1,2+6*1,68) A+B ......................... 75,686

........ 74*5 patní phch 370,000
SO 01 1 1333015200000 Úhelník rovnoramenný L jakost S23S 50^50x3 mm jkg 127.407 0,00

10.85+1. 72*2+7. 62+24,68+13rl23S U.2.3.4.5 í 10.7S1
.ztratné 15%, 15,61335 IS. 613

30 0 5 1 13611214C Profil obdélník, uzavř.svařovaný £235U0xi4Qx4 nvn [t 2.125 0,00
1$.3'0.0O1*(8’5.8S+4'3+6.Q5+3*C.4+T1 18+7 3-51 H1.Z3.S.10 VI 1.85
:z!n,íná 15%, 0,2772 ............ .........mi

SO 01 1 14587795B Profil obdélník uzsvř svalovaný S235 '140460x3 min jt 1.543 0.00
S 89*0.001*;'10*5,51 D3 o,sr
3.59+0.00rf2.85+5.05+8*4+S*,Mi7+5"ft4+14-3+5-(i ,M4 5.6. 7 8.V2 3 0.777
-.Ztratně 15%: 0.2013 0,201

SO 01 1 14537796A Proiií obdélník uzavř svařovaný S235 '1204120x3 mm jt 0,163 0,00
10.4 7*0,001 *(2*5,6! Dí Q. 14
.iírginé 15%. 0,0213 0.091

30 01 i i45877358 Proňl obdéinlív uzav-f.svařovaný S235 í20x100x3 mm |- 0,017 0.00
9.0-0.001 *10,4*41 D4 0,02
.žirafné 15%. 0,00225 ono::.

SO 01 1 14537795 Profil obdélník, uzavř. svařovaný S235 120x50x3 rnrn | : 0,231 0,00
0,12"’O:OO?*i2*i2.4! 02 0,20
.ztreíné 15%. 0.03015 0.030

SO 01 1 14537263 Profil čtvercový uzavlsvařovaný S235 Sír x 3 mm jí 0,037 0,00
4.33‘0 001‘(S"1 2+6*1.68} A+3 0.03
y-ireiré 15%. 0,0114 0.011

30 01 1 13331333 Úhel ni k rov nora tne rm ý T] a kost 3235 1 i30x 100 s; 10 m, m ji 0,228 0,00
4.2*3*15 04*0,001 0.13
yzirBtně 20%. 0.055

SO 01.1 13611228 Plech hladký jakost 3235 i0.x1000x26-00 mm jt 0,426 0,00
74 *5*0,001 oaini pleci} 0.37
.■Ztrarné 15% 0.0555 0.055

SO 01 1 953981102R00
D+M Chemické kotvy do betonu, hl do 130 mm, M 10, ampule,vyvrtáni a vyčištění 
otvoru, za sunuti ampule,zavrtáni svorníku s hrotem, maticí a podložkou kus 39,000 0,00

5*3+6 *4 39,00
SO 01.1 998767102ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m [t 5,162 0,00

5,1622 5,16
SO 014 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí jkg 1 000,000 0,00

1000 měněné prvky 1000,00
SO 01.0 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí jkg 230,000 0,00

23D měněné prvky 230,00
SO 01.0 767900030RAB Demontáž krytiny stěn z plech ů-trapéz,spoje šroubované jm2 493,128 0,00

493,128 493,13
SOZS 767914130R00 Montáž oploceni rámového H do 2,0 m jm 56,000 0,00

12+10+12+10+12 56,t?0
SOZS 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m | m 56,000 0,00

58 56,00
sozs 5S3437213 Pane! mobilního oploceni 305 cm s branou civojkhctioujjsn amortizace ) j kus 0,100 0,00

1/10 0 10
SOZS 553437205 Panes mobilního oplocení 305x163 cmjjen amortizace) jkus 1,867 0,00

<56!.>3/Í0 í.S7
SO 02 767841525R0B U1 - Kotvici bod LX-SW-N-333- KS nerez, send v panel a trap. viz.PD |kus 18,000 0,00

18 18,00
SO 02 767841533R0A U3 - Kotvici bod LX-SW- N-333-ZW- KS ne rez, sertdv. panel a trap viz.PD |kus 4,000 0,00

4 4,00

SO 02 767849133R00
Ztužujíci nerezová trubka prům,42 mm, délka víz PD.Ztužující trubka pro kotvici body. 
pro koncové a zlomové body v systémech s nerez, lanem viz.PD kus 4,000 0,00

4 4.00
SO 02 767842370RT1A U2 - Kotvicí bod LX-SR-B 700, délka 700 mm nerez, beton.střech viz.PD |kus 12,000 0,00

12 12,00

SO 02 767849116R00
Nerezové lano 6 mm,Nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní 
kotvici vedeni, viz.PD m 98,000 0.00

98 96,00
SO 02 767849121R00 Napínací nerez koncovka k lanu 6 mm viz.PD |kus 3,000 0,00

3 3,00
SO 02 767849125R00 Spojovací nerezové oko viz.PD | kus 2,000 0,00

2 2,00
SO 02 767849123R00 Pevná nerez koncovka k lanu 6 mm, délka, Vidlicová koncovkaviz.PD |kus 1,000 0,00

1 1,00
SO 02 767849125R0A Kíadka zlomového bodu-Rohový prvek viz.PD |kus 3,000 0,00

3 3,00
SO 02 767849131R00 Štítek k označni jednotlivých úseků kotv.vedení viz.PD |kus 3,000 0,00

3 3,00
SO 02 767849142ROO Montážní lano 14 mm, délka 23 m |kus 1,000 0,00

1 1,00

SO 02 767849142R0A
Set na osobní ochranu,pro záchytné systémy s dočasným poddajným kotvicím vedením, 
viz.PD

kus 1,000 0,00

1 1,00
SO 02 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m jt 0,108 0,00

0,1079 0,11
SO 01,3 7679951O2R0O Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky komínová lávka viz.PD jkg 14,900 0,00

33*0,25*1,2 roit podlahový 9,90
5 repasé kotev 5,000

SO 01.3 55399 S34.A
Kotvy, úheinlky. aíyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky-žárově pozinkavané- 
viž PD kg 16.092 0,00
9.9+5 14:90
.zdatné 8%; 1.192 1.192

SO 01.3 767995102R00
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky nové typové konstrukce antény 
na skladbu rovné střechy mPVC viz.PD 66,725 0,00



267

263

269

270

SO 01,0 460030G58RT2

998767102RO0

777

777511113R00

78t
781950010RM

781497121RS2

781111111R00

998781101ROD

783
783124220ROO

Vytrháni beton dlaždic, loze MC, zalité spáry 
TJsWi'sW" sňtáňnjnosník.................. .........
Kotvy. úhelníky. 3 typ prvky. Kotvy, úhelníky a pod. atypické drobky-žárově pozinkované- 
viz PQ

1KŤŽT
Dřaidice betonová 50/50/10 -zatíženi antény

Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m
1,026
Rodiahyzesytitetlckýeb hmot
Podlahová stěrka ext,syst.epoxydová, Dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor 
exteriéru
4.5*3 podlaha u vstupu
Obklady (keramické)
Odsekáni stávaj obkladu vnitř a zřízeni nového,včetně dodavky obkladu
(1,2*2 *8*0,9 *8/ '0,3 osmi v sociálkách
Lišta hliníková rohová k obkladům - jen hrana rohu
792
Řezáni obkladaček diamantovým kotoučem * 1 2
7,92
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m
J.0937
Nátěry
Nátér syntetický OK “B" 1x + 2x email
693 stávající konstrukce nosná
1 *2*3*4+í,2*3*4 H-VZT
1.2*0.25*3 lávka
1*1.2*4*4 stávající ventilátory C

783108813RT2
Tryskání minerál materiálem,stupeň očištění Sa 2,5-ocelové konstrukcejodstranení
starých nátěrů a případné rzí, traskáním popf chem*.kartáč.),
12,64*25,03*2 stávající konstrukce nosná
í*2*3*4+1.2*3*4 H-VZT
1,2*0.25*3 lávka
1*12*4*4 stávajícf ventilátory C

273

274

959571001R00 Odklizení pisku po tryskáni do 1000 m
2,3773
Nátěr syntetický stávajíc! OK "B" 1x + 2x emaii^ŇÍŤĚ^fOLE ČSN ĚN tSO"l2944"PŘO
STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3) RAL 9002783124220R00

275

276~

277

783108813RT2

506,91 konstrukce nosná 
Tryskáni minerál, materiálem .Stupeň očištěni Sa 2,5-oceíové konstrukcejodstraněn! 
starých nátěrů a případné rzi, traskánim popf.chem* kartáč )
1200-683,91

959571001R00 Odklizení písku po tryskáni do 1000 m
1, 74 96

783124220RQ0
Nátěr syntetický doplnění OK "B" 1x + 2x email,NÁTĚR (DLE ČSN EN iSO 12944 PRO
STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3) RAL 9002
(0.85+1, 72*2+7,62+24,66)*(0,05*4) LI,2,3,4
(10*6,5}*(Q,12+0,06)*2 D3
(2,85+6,05+6*4+6*1,18+6*0,4+14 *3+5*1175 12*0,0'
[•9*5,85+6, 05+2*585+3*0,4+3*1,18+14*3}*(0,14*4)
(0,18*2+0,12*Ž)*(2*6,8) 01
(0,12+0,06) *2*(2*12,4)
0,05*4 *(6*1,2+6*1,66) A+B
149,033*0,05

784 Malby
278

279~

280

231

784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x
150 strop kotem světlíků

784165512ROO Malba akrylát bilá, bez penetrace, 2 x
150

784165511ROO Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x
150

784161401R0Q Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x
22*3*6,65 jen stěny u ostěrá
-((2,1*2.1)*25+{1,2*1,5)*9+(0,r2,1)’10+(1,5*2,1)*2+(1,4'3)*2+1,5*2,35)
-((3,05*3,45)+(1,05*3,25)+(0,9*2,02) *2+(0,9*2,34))
(24*2+24-3,8*3) *1,2 vnitřní sokl
116,778 ostění

282

283

784165512ROO Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x
445146

784165511R00 Malba akrylát bilá, bez penetrace,
445146__________
Čalounické úpravy

- Žaluzie horizontální vnitřní
21*2,1*26+0,9*2,1*1 + 1,5*2.1*2 
^aioé'Íd%;'T2,285..................

786622211R00

Žaiuzie horizont, exteriérová viz.PO
2. í-2. * *26+ií. 9*21*1+1.5’; "2
liratně 10%: 17.255

998786101ROO Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do 6 m
0,2297

83 potrubí z trub kameninových
831230110RA0 Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště

25
80 Hodinově z lič t ovaci sazby (HZ5)

Hzs-nezmeritelne stavební prace-demontáž kompletní antény včetně podstavců a 
koaxiláiu

Hzs-nezmeritelne stavební prače-zpětná montáž antény včetně propojení rozvodů a 
servis

Hzs-nezmeritelne stavební prače -demontáž vedení hromosvodů na střeše, včetně 
podložek 

Výchozí prohlidka-výtahové zkoušky - revize systému-předá ní do užívání* zaškolen i na 
montážfvčetné výjezdu a dopravy)
8*3

292

293"

SO 02 Oprava podkladu, prostup parotés a ostatní drobné neméfítelné práce
15
Demontáž a zpětná montáž mont. nerez, kornínu-včetné prodlouženi průduchu o etics
30
Hzs-nezmeritelne stavební prače -demontáž
ei.skfíní,vypínačů,spínačů, konzol,kamer,čidel a přívodních kabelů a jejich zpětná montáž 
na zat. systém
24
Slífift plastová do zatepleni fasády pro zakryti stávajícího rozvaděče-prod i. o ETÍCS



jřťsOOl.O 460030058RT2 Vytrhá rtf beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry m2 65,004 0,00

X
|SO 03 909 R00 Demontáž stávajících elketro prvků z fasády a ocelových sloupů a jejich opětovná montáž h 20,000 0,00

20 20,00
SO 03 909 RD0 Demontáž staré jímací soustavy h 80,000 0,00

60 60,00
V št- SO 03 909 R00 Napojení svodů na zemníc! soustavu h 20,000 0,00

20 20,00
SO 03 905 R01 Úpravy v rozvaděči RMS3 3 h ................. .............. . 5,000 0,00

5 5,00
SO 03 909 R00 Nepředvídatelné práce h 10,000 0,00

10 10,00
SO 03 904 R01 Měřeni zemního odporu stávající zemnicí soustavy i1 ............................................. 11,000 0,00

1f 11,00
IÍ&:

SI DopIŘujfct konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

302 SO 01.0 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl 15 - 20 cm m... 52,258 0,00
49,058+0,8*2+0,8*2 52,26

303 SO 01,0 919735123R00 Řezáni stávajícího betonového krytu tl, 10 -15 cm ....... 23,000 0,00
16+4*3 28,00

304 SO 01 1 916561111RT2 Osazení záhon.Obrubníků do lože z C 12/15 s opérou,včetně obrubníku 50/5/20 cm m 156,100 0,00
-(4'3~5,7-3)‘0,$ u vrat -1,65
(■49,145*2+24,73*2+0,5*4+1*2+0,5*2J+0,5*10 157.750

305 SO 01 1 917862111RV3 Osazeni stojat obrub.bet s opěrou.lože zC 12/15,včetně obrubníku nájezdového 
1000/150/150 m 12,000 0,00

4*3 u vrat 12,00
306 SO 01.1 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 17,113 0,00

49*0.7*0,1+1496*0,15*0,25 204
74,725*0,1+12*0,2*0,25 8,073

S3 RůimédokonžovacíkonstrukceaprácBÍrižetsýrských staveb
307 SO 01 1 935112111R0O Osazení pfik.žlabu do C8/10 tl 10cm z tvárnic 50cm m 49,000 0,00

49 49,00
308 SO 01 1 592275'? 6 Žlab odvod novae; TS.A 50/50/13 KUS -i 02,900 0.00

4T2 93rGQ
:zíí3tsé591. 4.3 4.900

St Lešení a stavební výtahy
309 SO 01 1 941941031R00 Montáž lešení leh řad.s podíahami.š.do 1 m, H 10 m m2 1 363,260 0,00

(24,73*2+49,2*2+1'4j *8+24,73*3*2 1 363,26
310 SO 01.1 941941192R00 Příplatek za každý másle použiti lešení k pol 1032 m2 4 089,780 0,00

1363,26*3 4 089 78
311 SO 01.1 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad s podlahami.š 1 m, H 10 m m2 1 363,260 0,00

1363,26 1 363,26
312 SO01.1 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 363,260 0,00

1363,26 1 363,26
313 SO 01 1 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti sítí k po! 4011 m2 4 089,780 0,00

4089,78 4 089 78
314 SO01.1 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 363,260 0,00

1363,26 J 363,26
315 SO 01 1 943955031R00 Montáž íešeňové podlahy bez pfitnlku, H do 10 m m2 49,460 0,00

24,73*2 podlá!ková podlaha pod lešení na střeše 49,46
316 SO 01 1 943955831R00 Demontáž leš podlahy bez přič a podél., H 10 m m2 49,460 0,00

4946 49,46
317 SO 01.3 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 150,000 0,00

10*15 pro světlíky 150,00
313 SO 01.3 943943221R00 Montáž lešení prostorové iehké, do 200kg, H 10 m m3 4 970,250 0,00

23,5+23,5*9 pro konstrukci haly a střechu 4 970,25
319 SO 01 3 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k po!. 3221, 3222 m3 14 910,750 0,00

4970,25*3 14 910,75
320 SO 01.3 943943821R00 Demontáž lešení, prostor lehké, 200 kPa, H 10 m m3 4 970,250 0,00

4970,25 4 970,25
321 SO 03 949942101R0A Pronájem plošiny pojízdné jh 25,500 0,00

8,5*3 25.50
$$ Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách }

322 SO 01 1 953943121R00 Osazeni kovových předmětu do betonu, 1 kg / kus kus 168,000 0,00
168 168,00

323 SO 01.5 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m-po montáži oken/stfechy a pracovní cesty m2 334,000 0,00
22*22-150 po osazení výplni otvorů 334,00

324 SO 01 1 953941145RA0
Odvětráni ploché střechy atikou tl.450 mm, cihla,, vybouráni otvoru v atice, osazení a 
dodávku odvétrávacl trubky a kulaté plastové větrací mřížky kus 35,000 0,00

35 35,00
325 SO 01.3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 150,000 0,00

150 pro světlíky rovné slfechy 150,00
Bourám konstrukcí

326 SO 01.0 965042141RT4 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 6,800 0,00
(24,7-9-3)w0,8*0,25+4*3*1,2*0,25 6,14
0,75*1,1*0,8 oprava vstupu a schody 0,660

327 SO 01.4 968071137ROO Vyvěšení, zavěšeni kovových křidel vrat nad 4 m2 kus 6,000 0,00
2*3 6,00

328 SO 01.4 767920860RD0 Demontáž vrat do 20 m2 kus 3,000 0,00
3 3,00

329 SO 01.4 968071125R00 Vyvěšeni, zavéšenl kovových křídel dveří pt 2 m2 kus 4,000 0,00
1+í+í+i 4,00

330 SO 01.4 960072455ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 7,272 0,00
0,9*2,02*4 7,27

331 SO 01.4 968062456RG0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 14,723 0,00
3,05*3,45+1,4*3 14,72

332 SO 01.4 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pL do 2 m2 kus 2,000 0,00
2 2,00

333 SO 01.4 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pi. nad 2 m2 kus 2,000 0,00
2 200

334 SO 01.4 968096001R00 Bourání parapetů š. do 20 cm m 73,600 0,00
73,6 7260

335 SO 01.4 968096002R00 Bourání parapetů š. do 50 cm m 62,600 0,00
62,6 6260

336 SO 01.2 965042141RT1 Bourán! mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 jm3 45,220 0,00
565,245*0,08 45,22

337 SO 01.2 965082933RT1 Odstraněn! štěrkového násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.50-250mm m3 84,787 0,00
23,65*23,7"(0,05+0,2S)/2 84,79

333 SO 01.4 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 i kus 137,000 0,00
26*4+11*2+2*4+1+2 137,00

339 SO 01.4 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 ; kus 9,000 0,00
9 9,00

340 SO 01.4 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl, 1 m2 ; m2 0,683 0,00



341

342

343

344

346

347

348

SO 010

SO 01.4

SOZS

SO 01 5

460030058RT2

968062355ROO

968062356R00

968062357R00

967031744ROO

97

Vytrháni beton dlaždic, lože MC, zaíité spáry
1.05*0,65*1

~[mT

Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2
0,9*2,1*11

"}im2

Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl 4 m2
12*1,5*9+15^1*2+1,5*2*1

[m2

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2
2.1*2,1*26

jm2

P rise kán i plošné zdivá cihelného na MC tf 30 cm-osténí
12*2*3*0.3 pro wate
Prorážení otvorů á ostatní bourací práce

976082131R0O

9740821Í2R00

978300010RM

97830OQ20RA0

H01
998014205R 00

9980142O6RD0

H99
999281105R00

Vybourání objímek,držáků apod.ze zdivá cihelného
168
Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm

OtluCení vnějších omítek stěn vápenocem. 100 % nebo břízo]it
239,244*511,318

j m2

Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo břízoíitových-ostěm
ff2,1+2ÍJ*2*26+ťl2+í,5J*2’ď+fO,9+2.1J*2*10+f1.5+2 ÍJ*2*2+f1,4+3J*2+2,35*2+í 5*2)*0,3

[m2

ff3;05+3,45J*2+f1. Q5+3,25J *2+f0.9+2,021 *2*2+ť0 9+2.34) *2) *0,3
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 5 km
4,6
Přesun hmot, mobilní buňky, připí za dalších 5 km
4,6*5
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
16,2126-1985-3,626-2.461-1094

352

353~

999281103R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
66,8445-5,534-7,365-0,015-1,021-2,079-1,026

SO 011 99928110SR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
355,9139■ 1.12-0,71-0,263-4,986
káoptážhtpřStážkyl

220890Ů84RQ0 Účast technika na stavbé-vypracování výrobní dílenské dokumentace
35 35,00

SOVORN 220890084R0Q
Účast technika na stavbě-inženýrská činnost dodavatele - práce spojené s realizaci
kolaudace (vyjádření, revize, zkoušky atd ) 30,000

30 30,00
356

357 

358™

SOVORN 220890084R00 účast projektanta na stavbé-dokumentace skutečného provedení stavby {3 paréj 105,000 0,00

o,oo'

0,00

105 105,00
220890084R00 Účast statika na stavbě-prohlídka po odstraněni stra stěn obložen! 35,000

35 35,00
220890084ROO Účast geodeta na stavbé-geodetické práce po výstavbě, včetně protokolu

30

SOVORN 110 ROO
Mimostaveništnl doprava mimostaveništní doprava (vč. ĎIO -zpracováni a projednáni,
řízeni dopravy apod ) 0,00

360

361

SOVORN Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby JEE 0,00

SOVORN 208 Rezerva - stavebních úprav při rekonstrukci 0,00

M204VD Rozvaděč, vybaveni

362 220110561ROO
Moníáž-Óceloplechová nástěnná rozvodnice 2x24 modulů, rozměry 543x450x140
(ŽxVxH), včetně plných dveři- dle výkresu PD, vyrobi oprávněná firma 1000 0,00

Ocel opi echová nástěnná rozvod nice 2x24 modulu, rozměry 543)(450xi40 (i
plných dveři viz. PO EL 0.00

[kusSO 03 210112701ROO Montáž odpínače -Pojistkový odpínač válcových pojistkových vložek OPVP14-3 1,000 0,00

0,00

' 0,00

0,00

0.00

l),~od

0,00

0,00

~o,oo

0,00

0,00

0,00

1,00
Pojistkový odpínač válcových pojistkových víožek OPVP14-3 viz PD EL

366

367 

363

HE
370

ítT

372~

373

SO 03 22011OO92R00 Montáž pojistek -Pojistka válcová PV14 32A gG 3,000
3,00

Pojistka válcová RVI & 32A gG viz PD EL

[kusSO 03 210120453R00 Jistič vzduchový 3pěíový do 25 A ve skříni

30 03 Jistič do 80 A 2 oči, charaktedsi B, LTN-258-3 viz.FD EL

[kus210120823R00 Chránič proudový čtyřpótový do 40 A-jen montáž 1,000
1,00

Proudový chránič Lr E-25- 4-030 viz,PD |fcus 1,000

[kus210120402R0Q Jistič vzduch 1 pólový
6+5

35822001015 Jistič do 80 A ! pól charakteristika 8, Jistič LTE-ISB-lviz.PD EL

Jistič clo 80 A 1 pól. charakteristika 8. Jistič LTE-68-i viz. PD EL LOGO

[ kus375

375

377

SO 03 210120579R0A Montáž přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu

Kombinovaný svodič bleskového proudu a přepětí, třída 71+T2 3V8C-Í2.5-3-.MZ viz.PĎ
1000 0,00

SO 03 210290321 ROO Osazeni vývodek za rozvadéče-můstk.vod/kabe! D 23 7,000 0,00

CLCP

0.00

"ojĎó

0,00

0.00 

0 00 

~0.00

2*3+2 7,00
Kabelová vývodka Pal 1

9

330~

381

332

383

3Š4~

SO 03 Kabelová vývodka Pg13,5

| kus34572615 Kabelová vývodka Pci2i

jkusSO 03 222300961ROO Montáž-Připojovací můstek CBC.2 (2,5 mm2) 5,000
5,00

Připojovací můstek CBC.2 (2,5 mm2} viz.PD EL 5,000

SO 03 210230272ROO Revize a zprovozněni rozvaděče , včetně kompletace jkus 1,000

30 03 Materiál pro elektroinstalaci-doplň kovy pomocný

last Etěklfótjtóhtlže
SO 03 21022D002RT2 Veden! uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm 22,500 0,00



S^01 0 460Q30058RT2 Vytrháni beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry |m2 65,004 0,00
15*1,5 22,50

fe"03 210220010R00 Natér zemnícího pásku do 120 mm2 I m 15,000 0,00
15 15,00

SO 03 2102201Q1R00 Vodiče svodové FeZn Ddo 10,AI 10, Cu 8 +pod pér y-$ visi á část |m 150,000 0,00
9*15+15 150,00

SO 03 210220101RT3 Vodiče svodové FeZn D do 10,A! 10,Cu 8 +podpěry-rovná střecha |m 235,000 0,00
25*4+25*4+35 235,00

sp" SO 03 210220101RT2 Vodiče svodové FeZn O do 10.AI 10,Cu 3 +podpérv-sedEová střecha a komíny |m 275,000 0,00
26*5+13*2*4+41 275,00

!T"' SO 03 3344.1150 Drat S AikigSi T14 |ítj 747,500 0,00
-550 -550,00
rtraíné 15% 97.5 97 5€0

SO 03 210220401RT1
Označení svodu štítky. smaltované, umělá hmota .včetně dodávky štítku. Výstražná
plastová tabulka “Za bouřky dodržujte odstup 3 m od svodu! Jste v ohroz

kus 15,000 0,00

15 15,00
SO 03 Materiál oro eiekĚrosTsraíaeš-dopiňštový pc mocný-držáky a podložky-nespeciTíkovaný |sada 15.000 0,00

15 J5,0O
SO 01 1 21D010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez za poje ní .včetně dodávky j kus 168,000 0,00

10 *6+8+8+6*7+11+7+12 pro kotveni hromosvodu, swdů, světel, iidel 3 ostatních prvků na fasádu 168,00
soon 210010003RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm,včetně dodávky |m 45,000 0,00

45 45,00
SO 03 210020131ROD Montáž žlabů kovových, šířky do 50 mm j m 40,000 0,00

40 40,00

SC 03 55312OÍ.Í620A
Kabeíový - Žlab plechový NDÍKZN 20x40 nedérovaný nerez vi lomových a rozfcočovscich
dílu, matoráiu pro zavěšen; vvz.PD EL

m 40.000 0.00

-W 40,00
so or> 55312005® A Víko pro plechový žíab híiXKZH - HiXV 40 nerez víz PO EL Jkus 40,000 0.00

40 40,00
SO 03 210020551R00 Konzola kotevní s 1 napínačem jkus 300,000 0,®

300 300,00
30 03 5531203700 Podpěra vedení aro írapézový »íeeh, 3-10 mm- |kus 300,0® 0,00

3® 300.00

so e-3 341 as
Pásky, příchytky, pomocný materiál pro připojeni kabelu na stávající kabelovou trasu 
víz. FD EL

ks 9,000 0.®

9 9.00

SO 03 210020341R0A Podpérka -montáž Betonový podstavec pro nerez plech žlab na plochou střechu PV21D kus 40,000 0,00

40 40,00
SO 03 3544!544 Betonový podstavec pro nerez píseň žlab plochou střechu PV2TL- jkus 40,000 0,00

40 40,00

SO 03 210810G45RT1
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený.včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J
3x1,5

m 130,000 0,00

130 130,00

SO 03 210310046RT3
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné uložený,včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J
3x2,5

nr> 75,000 0,00

75 75,00

SO 03 210810053RT1
Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevné uložený,včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J
4x10

45,000 0,®

45 45,00
SO 03 210800648RT1 Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevné .včetně dodávky Kabel CY 16 jm 10,000 0,00

10 10,00
SO 03 210010002RU3 Trubka ohebná d20, včetně dodávky viz.PD jm 15,000 0,00

15 15,00
SO 03 210010004RU3 Trubka ohebná d32,včetně dodávky viz.PD |m 10,000 0,00

'io 10,00
SO 03 210010016RT2 Trubka pevná d20. 3m, včetně dodávky trubky jm 50,000 0,00

50 50,00
SO 03 210010018RT2 Trubka pevná d32, 3m.včetně dodávky trubky j m 15,000 0,00

15 15,00
SO 03 34195 Pomocný Instalační materiál oro kabelové trasy aid. viz PQ El [ks 4,000 0.00

4------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 4,00
SO 03 210220212RT2 Tyč jímací s upev na stř hřeben do 3 m, dozdi-komtn včetně příslušenství [kus 2,000 0,00

2 2,00

SO 03 210220221R00 Tyč jímací s upev na stf.hfeben do 4 m. na konstr jkus 11,000 0,00
4+3+2+4-2---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 11,00

SO 03 3S443173C jímací tvč se základnou pro trapézsvě blechy D 16/10mrn L 2000mm -SET- viz.PD EL [kus 4,000___ 0,00
4

SO 03 35444172S Tvé limaci 4 m FeZn. 18 rnm viz. PO EL |kus 3.000 0,00
5 3,00

SO 03 35444172A Tyč jímací 3 m FeZn, !3 mm 're PO EL |kus 2.000 0,00
2 2.00

30 03 35441172 Tyč jímací 2 m FeZn, 13 mm viz.PD EL |kus 4,000 0,00
4 4,GQ

SO 03 210220231R00 Tyč jímací s upev na stř.hřeben do 3 m, na stojan j kus 10,000 0,00
4+5+1 10,00

SO 03 35444170 Tyč jímací 1 m FeZn. 18 mm jkus 1G.000 0.00
w........ ....... ...... .................. 10.00

SO 03 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně dodávky svorky SS j kus 400,000 0,00
400 400,00

SO 03 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ. SO/.včetně dodávky svorky SZ jkus 15,0® 0,00
15 15,00

SO 03 210220302RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro
vodič d 6-10 mm

kus 35,0® 0,00

35 35,00

SO 03 210220302RT6
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SP
kovových částí d 3-12 mm

kus 65,000 0,®

fr5 65,00
SO 03 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, 30/ | kus 10,000 0,®

10 10,00
SO 03 Svorka připojovací SO okapových žlabů cf 3-12 mm | kus 10,000 0,00

■to 10,00
SO 03 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby 1ST, SJ, SR, atd/ | kus 104,000 0,00

54+50 104,00
SO 03 35441930 Svorka na oka». roury s páskem jkus 54,000 0,00

54 54.00
30 03 35441850 Svorka univerzální 3U jkus 50,000 0,00

50 dO,00
SO 03 210220302RT5 Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8-10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací tyči jkus 23,000 0,00

2*11+10 23,00

SO 03 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá,včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do
zdi.ochranný úhelník OÚ 1700mm

kus 15,000 0,®

15 15,00
SO 03 210220022RT1 Veden! uzemftovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm,včetně drátu FeZn 10 mm jm 30,000 0,®





•• ••••»»*' i

460030058RT2 Vytrháni beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry m2 65,004 0,00
\íM5Í-2 979990163R00 Poplatek za skládku suti - ocel/pfast+skio t 0,500 0,00

0,0804+0.42 0,50
MD01.2 979990001R0O Poplatek za skládku stavební suti j t 220,567 0,00

269,119-26,734-10,197-5,006-0,268-5,829-0,5 220,57
£0 01.0 979990141R00 Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka jt 0,053 0,00

0.0532 0.05
IfO 01 o 979990142R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítka t 7,644 0,00

7,6435 7,64
SO 01 0 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 13,905 0,00

1,7496+12,1556 13,91
SO 01.0 979990001R00 Popíatek za skládku stavební suti |t 81.244 0,00

118,09-10,699-0,908-3,637-0,053-7,644-13.905 81,24



Mfe if"' |2krácený popis (Varianta MJ Množství |RTS komentář
mĚR' Přípravné a bourací práce pro fasádu
Uf -'Mt ■
■&- JMŘOO Dočištěni stěny m2 118,15
Uf JIÉ7 Přípravné a přidružené práce
I;'.’' :^12ROO Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, 

ti.12 cm m2 40,53

|J>058RT2 Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité 
spáry z plochy 5-10 m2 m2 65,00

- -éír
;.|p01111ROO Vytrháni obrubníků chodníkových a 

parkových m 81,01

-jSf Hloubené vykopávky
§§9601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf.

4-pod dlažby okapově chodníky m3 130,90
ff - Přemístění výkopku

162301102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1*4 
do 1000 m m3 130,90

162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za další
1 km m3 1 308,97 Přfplatek k ceně se používá za každý další i 

započatý 1 km nad 10 km.
162702199R00 Poplatek za skládku výkopku m3 130,90

162201203R00 Vodorovné pFemíst.výkopku, kolečko hor.1- 
4, do 10m m3 130,90

'13103311R00 Odstr.tep.izolace stěn,lepené,EPS ti.do
100 mm m2 16,98

’13103221R00 Odstr.tep.izoJ.stěn,kotvené,minerái ti .do
100 mm m2 493,13

wmmmmmmm Konstrukce klempířské

64900040RAA Demontáž odpadních trub z plechu 
pozinkovaného m 55,00

V položce neni kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukci je 0,003 t/m 
konstrukce.

66 konstrukce truhlářské

66411811R00 Demontáž obloženi stěn panely velikosti do
1.5 m2 -PVC lamely m2 493,13

Položka není určena pro oceňováni demontáže 
obloženi stěn výšky nad 2,5 m, tzto práce se oceňují 
položkami souboru 766 42 Demontáž obloženi 
podhledu.

36411822R00 Demontáž podkladových roštů obloženi 
stěn m2 493,13

Položka není určena pro oceňováni demontáže 
obloženi stěn výšky nad 2,5 m, tzto práce se oceňuji 
položkami souboru 766 42 Demontáž obloženi 
podhledu.

57 Konstrukce doplňkové stavební:
{zámečnické!

5790009QRAC Demontáž atypických ocelových konstrukcí- 
žebřík včetně konzol 100-250 kg/kus kg 626,52

V položce neni kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek.

S7900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci 250 - 500 kg/kus kg 230,00
V položce neni kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek.

I7900030RAB Demontáž krytiny stěn z plechú- 
trapéz,spoje šroubované spoje šroubované m2 493,13

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,007 t/m2 
konstrukce.

■3' Nátěry

3108813RT2

Tryskání minerál.materiálem,stupeň
očištěni Sa 2,5-oceiové
konstrukce(odstranení starých nátěrů a
případné rzi, traskáním
popř .chem+.kartáč.),

tryskací materiál 
přírodní granát GMA m2 516,09

"Velmi důkladné otryskání" (na téměř čistý kov) dle 
ČSN ISO 8501-1. Odstraní se viditelné okuje, rez a 
jiné nečistoty. Jakékoliv zbývajíc) stopy znečištěni 
se budou jevit pouze jako lehké skvrny ve formě 
ploch nebo pásů.

9571001R00 Odklizení písku po tryskání do 1000 m t 1,75
Doplňující konstrukce a práce na
pozemních komunikacích a Zpevněných 
plochách

3735114R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 15 - 
20 cm m 52,26 V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu 

vody.

3735123ROO
Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 -
15 cm m 28,00

Bourání konstrukcí

5042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 
4 m2

pneumat. kiadivo, tl, 
mazantny 8 -10 cm m3 6,80

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979, V položce nejsou zakalkulovány náklady na 
bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka 
se používá pro bourání podlah z betonu prostého 
nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v 
mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04
91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.

Prorážení otvoru a ostatní bourací

1082131R00 Vybouráni objímek,držáků apod.ze zdivá 
cihelného kus 168,00

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979.

082112R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC 
šířka 3 cm m 45,00

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979.



25

Kód

97830001ORAA

Zkrácený popis

Otlučení vnějších omítek stěn 
vápenocenvtOO % nebo bhzolit

Přesuny suti
Vnitrostaveništni doprava sutí do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 
5 m
Nakládáni nebo překládání vybourané suti
Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 
km

979081121 ROP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt 
do 30x30

979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm
979951161R00 Výkup kovů - zinek, plechy

979990141R00

26 979082111R00

979082121R00 

979094211 ROP

979081111R00

979990112R00

979990142R00

979990191R00

Poplatek za skládku suti -
polystyren+omítka
Poplatek za skládku suti - minerální 
vata+omítka

Poplatek za skládku suti - plastové vyrobky

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

18

181300014RAA

2Í

211561111RK1

212971110R00

893 ?0514

34

342172236R00

Zateplení fasády
l^ovrxpho vě ájpra vy'tereiiLU
Rozprostření omice v rovině tloušťka 30 
cm .dovoz omice ze vzdálenosti 500 m, 
osetí trávou k obrubě
Oprava podloží a základové spáry
Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě 
drcen. 16 mm____________________
Opláštění trativodú z geotexť, do sklonu 
1:2,5

Geetextiíie PP 300 g/m2 do 6 m

Stěny a příčky
Mtž sendvičových panelu PIR k 
oc.prof. .stěna složitá-horizontální kladení 
modul 1000mm,tl.120 mm, včetně lištování

int. - PROFILACE Ht. 1.3mm
VLASTNOSTI: VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST
Rw» 2SdB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: DLE PBŘ.

51210426420

Panel fasádní sendvičový stěnový 
systémový tl. jádra 120 mrn. Součinitel 
tepelné vodivosti 0,022 
W/mK.míkroreprofíí. 0,8-M ,3mm 
vč.iíštováni viZ-PD

400,81

BAREVNÝ ODSTÍN: e/i: RAL 5010 (MODRÁ) / 
RAL 9002 (ŠEDÁ)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: e/i LAKOVÁNÍ + PES 25 / 
LAKOVÁNÍ
SPOJENÍ PODÉLNÉ /PŘÍČNÉ: VIDITELNĚ / 
VIDITELNÉ TYPOVÉ OMEGA UŠTY
OPLECHOVÁNí: LAKOVANÉ POZINK. PLECHY, 
PŘÍP. HLINÍKOVÉ PLECHY LAKOVANÉ
UPEVŇOVACÍ PRVKY; VODOTĚSNÉ. NEREZ
OCEL (VČETNĚ TEPELIZOLAČNÍ PODLOŽKY,
KRYTKY)
(ŘEZANÉ PLOCHY OPATŘIT PROTIKOROZNÍ 
ÚPRAVOU VE STUPNI C2)
PŘÍSLUŠENSTVÍ: POMOCNÁ OCELOVÁ 
KONSTRUKCE, TĚSNÍCÍ PRVKY, KLEMPÍŘSKÉ
PRVKY ATD....)- VEŠKERÉ DOPLŇKY (TĚSNÍCÍ
A KOTEVNÍ PRVKY, OPLECHOVÁNÍ APOD.)
- POMOCNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE PRO 
VÝPLNĚ OTVORU (VÝMĚNY APOD.) JSOU

Schodiště



18

------- Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentár

f

1R00 Mazanina betonová tS. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,83

Položka je určena pro mazaninu hlazenou 
dřevěným hiadítkem a to pro mazaninu krycí. popf. 
podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod 
potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy. Mazaniny 
tlouštěk nad 24 cm se oceňují položkami souboru 
41131 Beton kleneb v nadzemních podlažích, 
Položka je určena i pro betonový okapový 
chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje 
samostatně, V položce jsou zakalkulovány i nákíady 
na vytvoření dilatačních spár v mazaniné bez 
zaplnění. Tyto náklady se oceňuji položkami 
souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v 
mazaninách.

-3R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky m3 0,83 Položka je určena pro přehlazení povrchu betonové 
mazaniny min. C 8/10 ocelovým hiadítkem.

I1RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí 
svařovanou síti

průměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20 t 0,00 Položka je určena pro výztuž stupňů, schodnic, 

ramen a podest s nosníky.

I5ROO Osazeni želbet. stupňů na schodnice, 
broušených-do betonu

m 3,00
V položce jsou zakalkulovány náklady na 
vyspárování styčných spár, na provizorní dřevěné 
zábradlí a dočasné zakryti stupnic prkny.

5
Stupeň schod: plný 150x300.x 1000 
vyžiáhkovná podsí.na&o rovnyímožný i jiný 
ř'ozměí die tvaru a déiky schodiště)

2,00

25RO0 Železobeton nadzá kládových zdí 
pohledový C 25/30

m3 0,75

Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi 
betonu do připravené konstrukce s pečlivým 
hutněním při líci konstrukce pro dosažen) 
neporušeného stavu povrchu. Bednění a výztuž se 
oceňují samostatné. V položce jsou započteny i 
náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do
1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se 
používá í pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, 
nadstřešní, poprsní, římsové apod.

iOSROO Bednění
nadzákl.zdí,pohled.hi.,oboustranné-zřízeni m2 0,75 Bednění pro pohledový hladký beton. Do měrných 

jednotek se zadává plocha obou stran.

106ROO Bednění nadzákl,zdi,pohled.hi.,oboustr.- 
odstraněni m2 0,75

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a 
pioch

I11ROO Podklad z kameniva zpev.cementem SC 
C8/10tl.12 cm m2 16,94

Kryty pozemních komunikací, letišť a
(Hoch z kameniva nebo živičné

151R00 Vyspraveni asfaltobetonem k obrubě po 
stav.úpravách soklové části t 3,22

Kryty pozemních komunikací, letišť a
pldch z betonu a ostatních hmot

088RAB

Komunikace s CB krytem -cementový 
beton CB II210 mm,bez výkopových 
prací,CB II 210mmŠDA 200 mm celkem 
410 mm

bez výkopových prací m2 16,94

Skladba die publikace vydané Ministerstvem 
dopravy České republiky pod č. TP 170 
"Navrhování vozovek pozemních komunikací": CB II 
210mmŠDA 200 mm celkem 410 mm

Kryty pozemních komunikací , letišť a
pkichdlážděných fpřecfíažby}

111ROO Řezán! dlažby ti. 60 mm m 20,00

I111RT4
Kladení dlažby z dlaždic kom,pro pěší do 
lože z MC .včetně dlaždic betonových HBB 
50/50/5 cm

včetně dlaždic 
betonových HBB
50/50/5 cm

m2 74,73

Omítky ze suchých směsí

1193R00 Kontaktní nátěr pod omítky stropy a osten i 
bílý m2 119,02

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové 
skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy 
se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady 
na pomocné lešení, náklady na použití rohových lišt 
a armovací skelné tkaniny.

1188RT7 Stěrka na podhledech/ostění silikonová 
.barevná.zatíraná, zrnitost 2,0 mm

zatíraná, zrnitost 2,0 
mm m2 119,02

Omítka z pastovité směsi vhodná pro vnější použití. 
Poíožka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové 
skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy 
se sčítají, V položce nejsou zakalkulovány náklady 
na penetrační nátěr. Oceňuje se položkami č, 601 
01-1191 až -1193. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné lešení.

Í1193R00 Kontaktní nátěr pod omítky bílý m2 1 006,86

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové 
skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy 
se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady 
na pomocné lešení a náklady na použití rohových 
lišt a armovací skelné tkaniny.

11188RU7 Stěrka na stěnách silikonová 
barevná .zatíraná, zrnitost 2,0 mm

NZC+přisada COOL, 
zatíraná, zrnitost 2,0 
mm

m2 495,54

Omítka z pastovité směsi, vhodná pro vnější 
použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev 
omítkové skladby. Položky za jednotlivé 
požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou 
zakalkulovány nákíady na pomocné lešení a 
náklady na penetrační nátěr ( oceňuje se položkami 
č. 602 01-1191 až-1193).

11195R00 Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky m2 119,68

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové 
skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy 
se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady 
na pomocné lešení a náklady na použití rohových 
líšt a armovací skelné tkaniny.



602011189R00

62

622311134RV1

622311831RV1

Kód Zkrácený popis

Stěrka na stěnách mozaiková tl.min.2mm

Úprava povrchů vnější

Zateplovacl systém fasáda, EPS 70F 
ti.140 mm,zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou,Součinitel tepelné vodivosti 
izoiantu 0,039 W/mK.,viz.PD

Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 
mm,zakonóený stěrkou s výztužnou 
tkaninou,viz.PD

Varianta

zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou

zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou

MJ

m2

m2

m2

Množství

119,68

446,15

49,39

RTS komentář

Omítka z pastovité • 
Položka je kalkulován? 
skladby. Položky za j^dr 
se sčítají. V položce i 
na pomocné lešení a 
oceňuje se položkou c 5C

Položka obsahuje: naneseni
izolační desky, nalepeni do v: 
hmoždinkami (6 ks/m2), přebrou^Jj) 
natažení stěrky, vtlačeni výztužné 
m2/m2) a přehlazeni stěrky Součinný 
vodivosti izolantu 0,039 W/mK.

H81

Položka obsahuje: naneseni lepicího 1 
izolační desky, nalepení desek, zajištění i 
hmoždinkami (6 ks/m2), kašírováni desek-

■M—

..3IChmotou, naneseni stěrky a výztužné tkaniny 
m2/m2), přehlazeni. V položce je obsaženo
rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodívoy ;f ......... .
izolantu 0,036 W/mK,

622311524RV1

Zateplovacl systém, sokl, XPS tl. 140 
mm,zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti 
izoiantu 0,035 W/mK.,viz.PD

zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou m2 105,38

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na 
izolační desky, nalepeni desek, zajištěni talířovými 
hmoždinkami (6 ks/m2), nataženi stěrky, vtlačeni 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazeni stěrky. 
V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. 
Součinitel tepelné vodivosti izoiantu 0,035 W/mK.

622311514R00
Izoíace suterénu XPS ti, 140 mm, bez PU, 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 
W/mK, .viz.PD

m2 118,15

V položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a
dodávku desek z extrudovaného polystyrenu. Bez 
povrchové úpravy. Součinitel tepelné vodivosti 
izolantu 0,035 W/mK.

713131531RT1
Izolace
stěn,bitumenové.lep,celoplošné(příplatek k 
lepení bitumeny- soklová část)

bez dodávky desek m2 239,24

V položce je zakalkulována dodávka a aplikace
penetrace a asfaltového lepidla pro celoplošné 
lepeni desek. V položce neni zakalkulována 
dodávka desek z pěnového skla. Tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. Při stanovení množství 
tepelné izolace se z celkového množství neodečítají 
otvory nebo neizolované plochy menši než 1 m2. 
Položka je určena pro montáž izolace z desek z 
pěnového skla na betonovou nebo zděnou vnitřní 
stěnu.

622481211RT2
Montáž výztužné šitě (perlinky) do stěrky- 
ostěni-stěny,včetně výztužné šitě a 
štěrkového tmelu

včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu m2 119,02 Položka obsahuje natažení štěrkového tmelu, 

vtlačení výztužné šité a rozetřeni tmelu.

622481211RT2

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky- 
stěny,včetně výztužné sítě a štěrkového 
tmelu-rohy kolem oken 45stupňú 
200*500mm

včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu m2 20,80 Položka obsahuje nataženi štěrkového tmelu, 

vtlačení výztužné šitě a rozetření tmelu.

620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 282,06

Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a 
zárubnémi, zábradlí, předmětů, oplechování apod., 
která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před 
jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 
plastických (lepivých) maitovin, prováděné z lešení. 
Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv 
způsobem. Množství měrných jednotek se určuje v 
m2 plochy kótovaných okenních otvorů, v 
rozměrech předmětů, konstrukcí, oplechování apod. 
jsou-ii 2cela obklopeny nástřikem. Zakrýváni okrajů 
nastříkaných ploch a osaěmlých pásů ohraničených 
oplechovánim, obklady, souvislým pásem oken, 
ochrana dlažby logií pod upravovanou stěnou apod. 
se určuje v ploše pruhů o šířce nejvýše 400 mm. 
Odkrytí je v položce započteno.

622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s 
okapničkou

403,94 V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a 
montáž rohové lišty s okapničkou - plast + tkanina

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a
montáž podparapetni Ušty - plast + tkanina622421494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetni 

lišta s tkán
78,30

622421121RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché 
maltové směsi m2 511,32

622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 
2

m2 725,19

620452101R00 Vnější omítka s přísadou na zvýšení 
vodotěsn.rovná m2 239,24

620452105R00 Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 
1 cm m2 239,24

713133112R00 Montáž zakládací lišty pro izolaci, plná 
cihla

135,41 V položce není zakalkulována dodávka lišty.

553927491A
Profil soklový ETiCS š. 140 mm .Hliníková 
lišta s okapničkou pra použití ve všech 
zatepiovacích systémech délka 2,5 m.

kus 138,32 Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech 
zateplovacích systémech délka 2,5 m.

55392746 Profit soklový E 11CS š. 80 rnm 4,01 Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech
zateplovacích systémech déika 2.5 m.

622311521RV1
Zateplovacl systém , sokl, XPS tl. 80 
mm .zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou .viz.PD

zakončený stěrkou s 
výztužnou tkaninou m2 1,53 Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 W/mK.



Ipr" Zkrácený popis Varianta MJ Množství r\tw ..v....

izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez
PÚ,zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou.viz.PD

m2 4,58

V položce jsou zakalkulovány náKiaay na...------
dodávku desek z extrudovaného polystyrenu. Bez 
povrchové úpravy. Součinitel tepelné vodivosti 
izolantu 0,035 W/mK,

---------- Izolace proti vodě

too Prov. izolace nopovou fólii svisle, 
vč.uchyc.prvku

m2 147,97 S dodávkou komponentů pro uchycení a těsněni.

RT1 Stěrka hydroizolační bitumenová 
vyztužená tkaninou, tl. 4 mm, penetrace

tl, 4 mm, penetrace m2 239,24

Bitumenová stěrka tl. 4 mm ve dvou vrstvách.
Aplikace pomoci hladítka. Položka je určena pro 
izolací proti stojaté prosakující vody a tlakové vodě. 
Položka obsahuje penetrací podkladu z naředěné 
štěrkové hmoty vodou, 2 vrstvy stěrky, mezi vrstvy 
stěrky je vložena tkanina ze skelných vláken.

IROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky 
do 6 m

t 1,12

J1RU5
Nátěr protípož.dvouvrstvý neopl, ocelové 
kostrukce stěn R30

R 30, poměr Am/V do 
270 m2 506,91

Nátěr je tvořen základním a zpéňujlcim nátěrem.
Nátěr je určen do interiéru, provádí se na očištěný 
povrch. Poměr Am/V je podlí obvodu a plochy 
příčného průřezu natíraného ocelového profitu. 
Spotřeba požárně ochranného materiálu je 
stanovena k zajištění teploty oceli pro návrhovou 
(kritickou) teplotu 500°C.

02RO0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do
12 m

t 0,71

520RT2
Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač,litinová
mřížka, litinový rám, 0 110,

litinová mřížka, litinový
rám, D 110,160 mm kus 2,00

J123R00 Montáž tvarovek jednoos, plast, 
gum.kroužek DN 150

kus 26,00

Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých
na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojeni 
trubních řadu z trub z plastu na jiný druh potrubí se 
oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek 
nejsou zakalkulovány náklady na dodáni tvarovek; 
tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. Ztratné se 
doporučuje ve výši 1,5 %.

"} ■ipS.Á
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC
125^:3,2x1000 mm

leus 3,00 KGEM, DN 125, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím
kroužkem z eíastomeru 125/1

Í37S.A Odbočka HTEA D 125/110 mm 45" PP kus 2,00 HTEA125/100/43
3302 ..A Koleno NTS D 125- mm 45" PP kus 16,00 BT8125/45

42110RT2 Lapač střešních splavenin PP HL600, 
kloub

zápachová klapka, koš 
na listí, DN 125 kus 6,00

S košem pro zachytávání nečistot, odtok s otáčivým 
kulovým kloubem nastavitelným od 0 - 90 stupňů, 
suchá nezámrzná klapka proti pronikání zápachu, 
připojení dešťových svodů do průměru 110 mm.

721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky
do 6 m

t 0,70

Konstrukce klempířské

1929503R0O M odpadní trouby z iak.plechu, kruhové do 
D120 mm

m 55,00

Položka je kalkulována včetně nákladů na montáž
zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí 
vody a přechodových kusů. Materiál se oceňuje ve 
specifikaci die předpisů jednotlivých výrobců 
(dodavatelů).

13851110
PopiasLpiech tabule plech. tt. 0,6 1000 >: 
2000 mm, Pz jádn>basva

m2 8,16

fóliové hydroizolační systémy je žárově
pozimovaný plech, povrchově chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro kotvicí a 
dokončovací plechové prvky hydroizolačních 
systému na bází PVC. Vlastnosti - vysoká odolnost 
PVC vrstvy proti působení povětrnostních 
podmínek, zejména proti vzniku povrchových 
prasklin, ízv. "tvrdnutí” povrchu a barevným 
změnám, - vysoká odolnost proti °bffé korozi”, která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem obou 
stran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách, - dokonalá adheze mezi PVC 
vrstvou a plechem, - výborná svařlíelnost ss všemi 
běžné vyráběnými hydroizolačními PVC fóliemi, - 
barva PVC vrstvy d!e přání zákazníka, - zpracováni 
plechů je možné všemi běžným postupy (stříhání, 
ohýbáni, tvarování), - vrstva PVC nevyžaduje po 
celou dobu životnosti žádnou daíši údržbu čí 
obnovu, - zvýšené mechanické vlastností, zejména 
pevnost PVC vrstvy. Výše uvedené užitné 
vlastností tohoto typu počastovaného plechu jsou 
dány především: ~ použitím kvalitního žárově 
pozinkovaného plechu (die DIN EN 10142), 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
krytiny, klempířské prvky, írapézové plechy atd., - 
skladbou ochranného nátěrového systému - 
dokonale odmaštěný plach, z obou stran chráněný 
vrstvou základního vypalovacího laku - prlmeru. 
Vrchní lícová strana opatřená vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min. 0,6 mm, - složením PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobé vyvíjené a

—J
553512861 Trn k objímce -prodloužer.! přes ETICS®

140 mm popkpozink
kus 32,00 LindabRaíniíne k objímkám SSV a 3Y všech

velikosti

55351615
Upevnění svodu 120 do zdi - tm včetíiš 
obrirnky

KUS 20,00

C
iV

vi
C
IM

ž



C i Kód IZkrácený popis | Varianta |MJ j Množství RTS komentář ""
fĚ

.ÝV'
§§§
mS.
1

B

ŘÁié

GÁZ
Č-ý-;-
§§

98 764812670R00 Opiechováni rohu stěn z lakovaného Pz 
plechu, rš 500 mm m 27,36

Zhotovení, dodávkTa|Š|$íS 
včetně spojovacího
Podkladu mechanicky.

99 764812619R00 Opiechováni vnitřní roh stěn z lakovaného 
Pz plechu, rš 190 mm m 127,48

Dodávka a montáž opioch^^Siúc7 -:.k: 777 c- 
spojovacího materiálu ?. 
mechanicky.  

100 28355472 Páska těsnicí P£ 3x9 mm vtZ-PD rn 267.71

3x9 mrr? (rote 20 m) pc Ř!rr^^fjvÝř:Yý?;;ji č?víi
vhodný pro: -vytvořen? ■■ ,;.ÍL%/črú;::
těsnění ve vzduchotsc ■. . ÝČÁ '-ÝÝÝ L y j
obvodových pláštích av . pTV-č-či
zaktední těsném proti i ■ ■
tepelného moste a .can-- - ■ . -..dortípjv iíií
konstrukci.. í
převážné uzavřenou strukturou b; ■ 
jednosiranně kaučukovým leptáte
proužkem oddělujícím jednot!1 ■ . ...

101 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky
do 12 m t 0.26 1§|§g

767 Konstrukce doplňkové stavební
(zámečnické)

02 767995105R00
Výroba a montáá kov, atypických konstr,
pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro 
zateplení fasády a výpní otvoru viz.PD

4 294,93

03 133301520Q0DD Úhelník revnoramenný t jakost S235 
50x50x3 mm kg 127,41

hmotnost 2,235 kg/m TYCRGVN. ■ 7
TEPLA ČSN 42 5541. ČSN 42 0135, zr. 11 ??5.c . 
ROVNANÁ

34 13611214C Profs! ofcdeinis. uzavř.svařovaný S23S 
140x140x4 mm

t 2.13

hmotnost 1 m2 = 32 kg Profil obdélník, 
uzavř.svařovaný S235 140x140x4 jakost
S235JRG2 dle EN 10025 PLECH VÁLC.ZA
TEPLA EN 10051 Mi, rn. S235JRG2 DLE EN 
10025+A1

6 1458779SS Profil obdélník, uzavř. svařovaný 3235 
140x60x3 mm

t 1.54

hmotnost 24m<2 Tenkosténné profily uzavřené 
obdélníkového průřezů (TRU) PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ ČSN 42 6938.0, ČSN 42 
0121, ČSN 41 1373.0 PRORL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ EN 10219, zn. S235JRH

‘i 145S7796A Profil obdélník, uzaví .svařovaný S235 
120x120x3 mm * 0,16

hmotnost 24m/2 Tenkostěnně profily uzavřené 
obdélníkového průřezu (TRU) PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ ČSN 42 6336.0, OSN 42 
0121, ČSN 41 1373.0 PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ EN 10219, zn. S235JRH

14587796B Prof! obdélník, uzavr. svařovaný 3235 
120x100x3 mm t 0,02

hmotnost 24nv2 Tenkostěrsné profily uzavřené 
obdélníkového průřezů (TPU) PROFIL UZAVŘENY 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ OSN 42 6936.0, ČSN 42
0121, ČSN 41 1373.0 PROFIL UZAVŘENY 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ EN 10219, zn. S235JRH

14537795 Profil obdélník, uzavř.svařovaný S2‘3S
120x80x3 mm t 0,23

hmotnost 8,12 kg/m Tenkosténné profily uzavřené 
obdélníkového průřezů (TPU) PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ ČSN 42 6936.0. ČSN 42 
0121, ČSN 41 1373.0

14587263 Profil čtvercový uzavř.svařovaný $235 50 
x 3 mm

i 0,09

hmotnost 4,35 kg/m Tenkosténné profily uzavřené 
čtvercového průřezů (TPU) PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ ČSN 42 6935.0, ČSN 42 
0121, ČSN 41 1373.0 PROFIL UZAVŘENÝ 
SVAŘOVANÝ ČERNÝ EN 10219, zn. S235JRH

13331838 Úhelník rovnorarnenný L jakost S235 
100x100x10 mm t 0,23

hmotnost 15,04 kg/ní profilová -ocel neušlechtílá 
válcovaná za tepte -OSN 420135, GSM 425S41
TYČ ROVN. L VÁLO. ZA TEPLA ČSN 42 5541,
ČSN 42 0135, zn. 11 375.0 - ROVNANÁ

13811228 Pisch hladký jakost $235 10x1000x2000 
mm t 0,43

hmotnost 1 m2 = 80 kg plechy válcované za tepla, 
jakost S23SJRG2 dle EN 10025 PLECH VÁLC ZA 
TEPLA EN 10051+A1, zn. S23SJRG2 DLE EN
10023*Ai

953981102R00

D+M Chemické kotvy do betonu, hl. do 130 
mm, M 10, ampule,vyvrtánf a vyčištění 
otvoru,zasunuti ampule .zavrtá nl svorníku s 
hrotem, maticí a podložkou

kus 39,00

V položce je zakalkulováno vyvrtáni a vyčištěni 
otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunuti 
ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání 
svorníku s hrotem, matici a podložkou pozink. CH - 
M10 x 170/57 . Položka je určena i pro kotvy do 
zdivá z plných cihel.

998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., 
výšky do 12 m t 5,16

Tmmmsmmmmm Podlahy ze syntetických hmot

777511113R00
Podlahová stěrka
ext.syst.epoxydová,Dekorativní povrch 
podlah a vlhkých prostor v exteriéru

m2 13,50

Dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v 
exteriéru. Položka obsahuje dodávku a montáž 
penetračního nátěru zasypaného křemičitým 
pískem, dekorativní stěrku Epoxy tl. 3 mm a 
uzavírací nátěr ve dvou vrstvách.

783

783124220R00

Nátěr syntetický stávající OK "B" 1x + 2x 
email,NÁTĚR (DLE ČSN EN ISO 12944 
PRO STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY
C3) RAL 9002

m2 506,91

783124220R00

Nátěr syntetický doplnění OK "B*‘ 1x + 2x 
email,NÁTĚR (DLE ČSN EN IS0 12944 
PRO STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY
C3) RAL 9002

m2 156,49



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář
Hodinové zúčtovacrsazbyíHZS)

iř

É

ROO
Demontáž a zpětná montáž 
montnerez.komínu-včetně prodloužení 
průduchu o etics

h 30,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce pří havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hiavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na

ÍOO

Hzs-nezmeritelne stavební prače - 
demontáž
ei.skříní,vyplnaču.spínačú.konzol,kamer,čí 
del a přívodních kabelů a jejich zpětná 
montáž na zat.systém

h 24,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hiavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje; a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na

31
Skříň plastová do zatepleni fasády pro 
zakrytí stávajícího rozvaciáče-prodí.0
ETICS

kus 1,00

DopiňUjící konstrukce a práce řta
pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách -"

Í1RT2
Osazení záhon.obrubníkú do lože z C
12/15 s opěrou,včetně obrubníku 50/5/20 
cm

včetně obrubníku 
50/5/20 cm m 156,10

I1RV3
Osazení stojat. obrub.bet. s o perou, lože z
C 12/15,včetně obrubníku nájezdového 
1000/150/150

včetně obrubníku
nájezdového
1000/150/150

m 12,00 Snížený obrubník pro nájezd ze silnice.

1ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z
C 12/15 m3 17,11

Různé dokončovací konstrukce a práce
inženýrských staveb

1ROO Osazení přfk.žlabu do C8/10tl.10cm z 
tvárnic 50cm m 49,00

Zíab odvodňovat! TSZ 50/50/13 ku$ 102,80 Dílce pro vedeni povrchové vody
Lešení a stavební výtahy

1ROO Montáž lešení leh .řad ,s podlahami ,š.do 1 
m, H 10 m m2 1 363,26 V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení 

lešení.

2R00 Přfplatek za každý měsíc použití lešení k 
pol.1032 m2 4 089,78

1ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 
m, H 10 m m2 1 363,26



Kód Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář
944944011R00 Montáž ochranné šitě z umělých vláken m2 1 363,26

944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pol. 
4011 m2 4 089,78 ■ v. v,

: *.:r ■■ ■■'.
944944031ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 363,26 iý.’
943955031ROO Montáž lešeňové podlahy bez příčníku, H 

do 10 m m2 49,46 r ■- '.V::

943955831 ROO Demontáž lež, podlahy bez přič. a podél.,
H 10 m m2 49,46

95 Různé dokončovací konstrukce a práce
na pozemních stavbách

953943121ROO Osazení kovových předmětů do betonu, 1 
kg / kus kus 168,00

Položka je určena pro osazovaní dřobi^^VÍ^" ~ 
kovových předmětu jinde neuvedených 
kotev), se zajištěním polohy k bedneni či 
před zabetonováním, bez dodáni. NákiadyS^^Víí 
dodávky kovových předmětů se oceňují 
specifikaci. Ztratné se nestanoví.

953941145RA0

Odvětrání ploché střechy atikou tl.450 mm, 
cihla,, vybourání otvoru v atice, osazení a 
dodávku odvětrávacf trubky a kulaté 
plastové větrací mřížky.

Položka obsahuje 
vybourání otvoru v 
atice, přemístěni 
vybourané sutí a odvoz 
na skládku, osazení a 
dodávku odvětrávaci 
trubky a kulaté plastové 
větrací mřížky.

kus 35,00

Položka obsahuje vybourání otvoru v atice, 
přemístěni vybourané suti a odvoz na skládku. 
osazení a dodávku odvětrávaci trubky a kulaté 
plastové větrací mřížky. n

999281108R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m t 348,84

MWMmmrnmm Elektromontére

210010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez 
zapojení,včetně dodávky

včetně dodávky MDZ
XL kus 168,00

210010003RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 
25 mm,včetně dodávky včetně dodávky m 45,00

Přípravné a bourací práče pro zateplení
střechy
Izolace střech (živičné krytiny)

712500831RT3 Odstranění živičné krytiny střech oblých
1 vrstva

z ploch jednotlivě nad
20 m2

m2 1 173,60

712500832RT3 Odstranění živičné krytiny střech oblých 
2vrstva

z ploch jednotlivě nad
20 m2

m2 586,80

712300834RT3 Přtplalza odstr.každé další vrstvy,střechy 
do 10°

z ploch jednotlivě nad
20 m2

m2 1 130,49

Izolace tepelné

713100828ROO Odstr. tepelné izolace, kombídesky 2str. 
nad 5 cm m2 565,25

713101121R00 Odstr,tep.ízol.stropů,volně,minerál ti.do
100 mm m2 683,91

721 Vnitřní kanalizace
721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 4,00
728 Vzduchotechnika
728618811 ROO Demontáž ventilační turbíny kus 4,00
764 Konstrukce klempířské

764900060RA0 Demontáž opleehování zdí m 248,90

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukci je 0,002 t/m 
konstrukce.

764900020RA0 Demontáž opleehování zdí-atika m 72,45

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,002 t/m 
konstrukce.

' 764900035RA0 Demontáž podokapnich žlabů 
půlkruhových m 50,66

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,005 t/m 
konstrukce.

i 76490001ORAB Demontáž krytiny střech,z plechu AI z plechu AI m2 683,91

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,007 t/m2 
konstrukce.

> 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. 
kryt, do 30° m2 3,20

Položka je určena I pro demontáž lemování 
zděných ventilací a jiných střešních proniků na 
hladké krytině.

Konstrukce doplňkové stavební
(Zámečnické)

) 767900Q30RAB Demontáž krytiny střech z plechů- 
trapéz.spoje šroubované spoje šroubované m2 683,91

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,007 t/m2 
konstrukce.

1 767900035RAO Demontáž ocelových světlíků m2 20,00

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,210 ťm2 
konstrukce.

2 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci 250 - 500 kg/kus kg 270,00
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek.



Zkrácený popis Varianta MJ Množství rnv .»—-------

V3RT2

T ryskánt mínerá f .materiálem .stupeň
očištění Sa 2,5-ocefové 
konstrukce(odstranéní starých nátěrů a 
případné rzi, traskáním 
popř.ehem+.kartáč.},

tryskací materiál 
přírodní granát GMA m2 701,27

"Velmi důkladné otryskání" (na téměř čistý kov) dle 
ČSN ISO 8501-1. Odstraní se viditelné okuje, rez a 
jiné nečistoty. Jakékoliv zbývající stopy znečištění 
se budou jevit pouze jako lehké skvrny ve formě 
ploch nebo pásů.

S61R00 Odklizení písku po tryskání do 1000 m t 2,38
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

ROO
Hzs-nezmeríteine stavební prace- 
demontáž kompletní antény včetně 
podstavců a koaxilóíu

h 8,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f} 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na

909 ROO
Hzs-nezmeríteine stavební prače - 
demontáž vedení hromosvodů na střeše, 
včetně podložek

h 16,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomoci HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu práci, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na

9$ Bourání konstrukci

965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl, 10 cm, nad 
4 m2

ručně tl, mazaniny 5-8 
cm m3 45,22

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na 
bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka 
se používá pro bourání podíah z betonu prostého 
nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v 
mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 
91.. Příplatek za bouráni mazanin s výztuží.

8 965082933RT1 Odstranění štěrkového násypu tl. do 20 
cm, plocha nad 2 m2 tl.50-250mm

tl. násypu 10-15 cm, 
plocha nad 2 m2

m3 84,79
V položce není kalkulována manipulace se suti, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979.

59 979011311RT1 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot 
shozem s naložením do shozu t 218,20

Ruční přemístění suti z dopravního prostředku 
(kolečka) do násypky (násypka nad úrovni 
dopravního prostředku).



Kód

979011111R00

979082111R00

979082121R00

979094211R00

979081111R00

979081121R00
979990121R00

979990142R00

Zkráceny popis

Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP 
a 1.PP

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
^rlplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 

m
Nakládáni nebo překládání vybourané suti
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy
Poplatek za skládku sutí - minerální 
vata+kombideska

Varianta MJ Množství

50,87

269,12

1 345,60

269,12

269.12

2 691,19
26,73

10,20

RTS komentár
Položka je určena pro
hmot za prvé podlaží 
podlažím. Svislá doprava 
se neoceňuje. Základním 
přízemi.
Včetně případného složeni na ■

Zateplovaci systémy

aga

‘■i; v-v1:V:.řv- * T ■Ví) ti s£

.

igliig

979951131R00 Výkup kovu - hliník, plechy 5,02
979951111R00 Výkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm 0,29
979951161R00 Výkup kovů - zinek, plechy 5,83
979990163R00 Poplatek za skládku suti - ocei/plast+skio 0,50 Okna, dveře atd.
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 220,57

Zateplení střechy
51 Zdí podpěrné a volné
319211332RT1 Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm maltou webertec 933 70,17
44 Zastřešení

444172227R00 Mtž sendvičových panelu PÍR k oc.prof, 
střecha slož.,ti. 150 mm m2 619,79 Střecha složitá - rovná nebo oblouková s otvory.

S12104GS-140

Panel střešní sendvičový systémový PÍR 
ti. jádra 140 mm,Soudí ořte! tepelné 
vodivosti 0,022 VWmK.e.xt. - 
MiKROPRQF.HL. 0,3mm jrri. 1,3mm 
vis.PO

631,77

SYSTEM: STĚNOVÝCH SENDVIČOVÝCH 
PANELU S VÝPLNÍ PÍR Ti... i 40mm, KLADENY 
SVISLE
PROVEDENÍ: OCELOVÝ PLECH OBOUSTRANNĚ 
ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ (min. 275g . m~2)
PLOŠNÁ HMOTNOST: 13,63 kg ■ m-2 
SOUČINITEL TEPELNĚ VODIVOSTI 0,022 W/mK 
PROFILACE: ext. - MIK.ROPROFILAČE HL. 0,8mm 
int - PROFILACE HL. 1,3mm 
VLASTNOSTÍ: VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST 
Rw~ 26dS
POŽÁRNÍ ODOLNOST: DLE PBŘ.
BAREVNÝ ODSTÍN: e/í : RAL 5010 (MODRÁ) /
RAL 9002 (ŠEDÁ)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: e/i .UKOVÁNÍ + PES 25 / 
LAKOVÁNÍ
SPOJENÍ PODÉLNÉ /PŘÍČNĚ: VIDITELNÉ / 
VIDITELNĚ TYPOVÉ OMEGA LIŠTY 
OPLEGHOVÁNÍ: LAKOVANÉ POZiNK. PLECHY, 
PŘIP. HLINÍKOVÉ PLECHY LAKOVANÉ 
UPEVŇOVACÍ PRVKY: VODOTĚSNÉ, NEREZ 
OCEL (VČETNĚ TEPEUZOLAČNÍ PODLOŽKY, 
KRYTKY)
(ŘEZANÉ PLOCHY OPATŘIT PROT1KOROZNÍ 
ÚPRAVOU ve STUPNI C2)
PŘÍSLUŠENSTVÍ: POMOCNÁ OCELOVÁ 
KONSTRUKCE, TĚSNÍCÍ PRVKY., KLEMPÍŘSKÉ 
PRVKY ATD....)

444172227R0A
Mtž prosvětiovacích panelů k 
sendvičovým PIR k oc.prof, střecha 
slož.,tl-150 mm 

m2 22,78 Střecha složitá - rovná nebo oblouková s otvory.

61210406-140A

anei střešní prosvětlevše i systémový do 
otvoru cca 2847x1000mm, včetně doplňku, 
k sendvičový střešní trap.panelům PÍR ti. 
jádra 140 mm vs.PD

m2 25,05

SYSTEM: PROSV.TLOVACi PANEL V SYSTÉMU 
ST.E.NICH SENDVI.OVYCH PANEL.
PROVEDENI: KOM.RKOVY POLYKÁ,R8QNAT ti, 
40 mm
SOU.IN1TE-L PROSTUPU TEPLA: U = 1,09 VY E m- 
2 E K-1
VLASTNOSTÍ: JNÍTEL PROSTUPU SV.TLA Ňv ~ 
36%
CELKOVÝ .iNJTEL SOLÁRNÍ ENERGIE g “ 45% 
PO.ARN1 ODOLNOST: DLE PS..
BAREVNY ODSTIŇ: PR.SVITNY 

767316514R00 Montáž světlíků bodových pl.do 2 m2, 
pevných kus 20,00

Položka obsahuje montáž podstavce, kopule 
(jehlanu) včetně spojovacích prostředků. Položka 
neobsahuje dodávku podstavce, kopule (jehlanu), 
oceňuje se samostatně ve specifikaci.

611001STA

W03 Světlík AL pr.s poiykarb.kopuli- 
neotvjr.s vnitřní
oc.manžetou0,75x1 ,2x0.5ro*ri>z.efof.1 ,05x1 
,5,bezpeč, trojsklo Uw~-1,1 ,vč.všech 
doplňku a prací viz.PD

20,00

BODOVÝ STRESNi SVĚTLÍK, 
NEOTEVÍRAVÝ, 
POLYKARBONÁTOVÁ 
PŘESKLÍVACÍ KOPULE,
OCELOVÁ MANŽETA v. -500 mm, 
VNITŘNÍ ROZMĚRY MANŽETY 
750x1200 mm, ROZŠÍŘENÁ 
OBRUBA 1050x1500 mmlZOLAČNt 
BEZPEČNOSTNÍ 
DVOJSKLO/TROJ SKLOU MAX. 
|W/{m2-K)j 1,1 HLINÍKOVÝ PROFIL



V" Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář
ST

to Hzs-nezmeritelne stavební prace-úprava 
ostění světlíku h 120,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňuji: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získáni podkladu k 
rekonstrukcí kulturní památky, c) revíze stavebních 
objektu nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezí zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka, Při použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištěni 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na

39748
Ostěni '-systémové pro ■svěfiíkyjnebo jiný 
obdobný systémový .povrch) s včetně 
kotveni ví2.PD

kus 20,00

Izolace střech {živičné kfytír*y>

J72111RV1
Krytina střech do 10* fólie, 4 kotvy/m2, na 
beton,tl. izolace 220*550 mm, fólie ve 
specifikaci

tl, izolace do 300 mm, 
fólie ve specifikaci m2 550,10

Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů 
výšky do 8 m, fólií připevněnou kotvením dobetonu 
(4 ks/m2) včetně překryt! kotev fófií. Položka 
neobsahuje dodávku fólie (oceňuje se ve 
specifikaci) a dodávku a montáž tepelné izolace, ta 
se oceňuje ceníkem 800-713 Tepelné izolace. 
Položka neobsahuje uchycení fólie na svislých 
konstrukcích pomoci ukončovacích profilů, vnitřní a 
vnější rohy, střešní vpustě, manžety pro antény a 
kanalizaci atd.. Tyto práce se oceňují položkami v 
kapitole 712 37-8 Doplňkové konstrukce k 
povlakovým krytinám.

2371801RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólii
PVC,1 vrstva - fólie ve specifikaci

1 vrstva * fólie ve 
specifikaci m2 47,02

Povlaková krytina je provedena folií PVC položenou 
volně. Při stanovení množství izolace se z 
celkového množství neodečítají otvory nebo 
neizolované plochy menší než 2 m2. Plochy 
povlakové krytiny střech jednotlivě menší než 10 m2 
se oceňují s příplatkem položka číslo 712 39-9097.

283220012

Fólie izolační ti. 1.5 mm š. 1600 mm, z 
PVC-P (měkčený polyvíovtehiorid) a 
obsahuji výztužnou PES (polyesterovou) 
vtožku{8 roof <ž3»

656,83

Fólie jsou vyráběny z PVC-P (měkčený 
polyvinylchloňd) a obsahují výztužnou PES 
(polyesterovou) vložku. Barevné provedení těchto 
fólii je šedé. Používají se pro vytvořen I jednovrstvé, 
mechanicky kotvené hydroizoface plochých střech.
Je možné ji použít i k izolaci šikmých a strmých 
střech. Fólie se kotví k podkladu zpravidla ve 
spojích, v případé potřeby vysoké ho počtu kotev i v 
ploše fólie. Fólie má nsjáirší rozsah použití 
střešních skladeb do požárně nebezpečného 
prostoru. Tloušťka 1,5 mm Sirka 1600 mm Délka
15 m

712378003R00
D+M Systémové lemování atiky pro lepení 
střešní folie z poplastovaného plechu 
tl.0,6mm RŠ 250 mm

m 85,03

Položka obsahuje dodávku a montáž atikové 
okapnice RŠ 250 mm osazené do podkladu 
spojovacím materiálem ve dvou řadách celkem 12 
ks/m.

712391171RZ5
Povlaková krytina střech do 10°, podklad, 
textilie,1 vrstva - včetně dodávky textilie 
min.300g/m2

1 vrstva - včetně 
dodávky textilie geo m2 597,11

712311101 RZI
Povlaková krytina střech do 10°, za 
studená ALP,1 x nátěr * včetně dodávky 
ALP

1 x nátěr - včetně 
dodávky ALP m2 597,11

Plochy povlakové krytiny střech jednotlivě menší 
než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo
712 39-9095.

712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP 
přitavením,1 vrstva - materiál ve specifikací

1 vrstva * materiál ve 
specifikaci m2 597,11

Povlaková krytina je provedena pásy pfitavenými v 
plné ploše. Plochy povlakové krytiny střech 
jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem 
položka číslo 712 39-9097.



TkóčT

39

Izkrácený popis

§28522691 Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral

Varianta IMJ Množství

686.88

RTS komentář
f\L 40 MINERAi je h 

i’O'Xiifikvrvaneho asfalte 
ííi pm) kasu ovanou sklen 
Níi ř!OíT'í:Ti povíchu je pá' 
sepasačnitr- posypem ?-« 
opatřen separacni PE telí 
určen v pro použit! do po v 
ípvdte anav’cy piniC'-ch l-i. 
p;oniř.3ňj radonu po staví 
použít jako paretesnlci vf-. 
modifikovaného astate.) ví 
K:íšsrováná skleněným! ví-, 
vp-bp* - minerální jorencui

JilStfl
WĚKĚĚKĚBĚm

;'lipí 5:?p
v;: PPP-pO.-. p..p.

•Í-. i‘! -
feiíe ti a ušť Pa au au - 4,0 mm r- ■
m ' ' íŤteiĎtelĎ

712348105RT4 Prostup parozábranou s manžetou z 
afaitového pásu.prúmér prostupu 125 mm

průměr prostupu 125 
mm kus 4,00

Položka obsahuje ukotven) kotevní desky
utěsnění kolem prostupu PU pěnou a natave^ 
manžety prostupu k parozábrané (k první v 
asfaltového pásu.

712499097RT3 Povlaková krytina přípl.za pl.do 10 m2, pro
NAIP,plochy jednotlivé od 5 do 10 m2

plochy jednotlivě od 5
do 10 m2

m2 47,15 Položka není určena pro oceňování oprav a údržby'

712499096RT3 Povlaková krytina přípl.za pl.do 10 m2, pro 
AIP,plochy jednotlivě od 5 do 10 m2

plochy jednotlivě od 5 
do 10 m2

m2 47,15 Položka neni určena pro oceňování oprav a údržby.

712378102RT1 Komínek odvětrání střechy s manžetou z
PVC.DN50 mm DN 50 mm kus 14,00 Osazení a ukotveni komínku, přitavení těsnicí 

manžety. Včetně dodávky.

712378008R00 Pásek systémový pro lepení střešní krytiny 
z poplastováného plechu RŠ 50 mm 28.93

Položka obsahuje dodávku a montáž pásku RŠ 50
mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v 
jedné řadě 6 ks/m,

712378006R00
Rohová lišta vnější ze systémové 
popl.plechu RŠ 100 mm, pro lepeni 
střešních folií

174,33
Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnější 
lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím 
materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

712378007ROO
Rohová lišta vnitřní ze systémové 
popl.plechu RŠ 100 mm, pro lepeni 
střešních folii

172.83
Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnitřní 
lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím 
materiálem v jedné radě 6 ks/m.

712378001R00
Lemováni ke stěně z poíplastovaného 
plechu systémové ke střešní krytině 
tl.0,6mm Pz jádro

49,23

Položka obsahuje dodávku a montáž atikové 
okapnice RŠ 150 mm osazené do podkladu 
spojovacím materiálem ve dvou řadách, celkem 12 
ks/m.

712372111RS1
Krytina střech do 10* fólie, 4 kotvy/m2, na 
beton,tl. izolace do 160 mm, fólie ve 
specifikaci

ti. izolace do 160 mm, 
fólie ve specifikací m2 19,95

Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů 
výšky do 8 m, fólií připevněnou kotvením do betonu 
{4 ks/m2) včetně překrytí kotev fóiií. Položka 
neobsahuje dodávku fólie (oceňuje se ve 
specifikaci) a dodávku a montáž tepelné izolace, ta 
se oceňuje ceníkem 800-713 Tepelné izolace. 
Položka neobsahuje uchyceni fólie na svislých 
konstrukcích pomoci ukončovacich profilů, vnitřní a 
vnější rohy, střešní vpuste, manžety pro antény a 
kanalizaci atd.. Tyto práce se oceňují položkami v 
kapitole 712 37-8 Doplňkové konstrukce k 
povlakovým krytinám.

712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólií 
PVC.1 vrstva - fólie ve specifikaci

1 vrstva - fólie ve 
specifikaci m2 38,75

Povlaková krytina je provedena folii PVC položenou 
volně. Při stanovení množstvi izolace se z 
celkového množstvi neodečítají otvory nebo 
neizoSované plochy menši než 2 m2. Plochy 
povlakové krytiny střech jednotlivé menší než 10 m2 
se oceňují s příplatkem položka číslo 712 39-9097.

28322342 fólie strešte mPVC-HJ. 2.4mm pro 
vytvoření chodníčku na střechách Til 42, S3

výrobce doporučuje jako materiál pro většinu teras 
a balkonu jako konečnou pochozí vrstvu všude tam, 
kde je v tomto smyslu vyžadována trvsníivost a 
bezpečnost. Tato folie maže být instalována na 
téměř všechny pevné podklady. Tíoušťka 2,4 mm 
Rozměry 2 x IQ m

998712102R0Q Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky 
do 12 m 5,53

713 Izolace tepelné

713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo 
PUK m2 1 729,14

Položka je určena pro montáž tepelné izolace typu 
polystyren, polyuretan, nebo desky z fenolových 
pryskyřic, na plný podklad přilepením na lepidlo 
nanesené v pásech. V položce není zakalkulována 
dodávka izolačního materiálu. Dodávka izolantu se 
oceňuje ve specifikaci. Při stanovení množství 
tepelné izolace se z celkového množstvi neodečítají 
otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2.

28375705
Desks izolační stahiisov. EPS 150 1000 x 
500 mm, součinitel tepelné vodivosti:
0,035 W/mK

m3 127,23

EPS 150 jsou tepelněizolačni desky ze 
stabilizovaného pěnového polystyrenu pro 
všeobecné použiti v konstrukcích se zvýšenými 
požadavky na zatížení tlakem. Typické použití pro 
podlahové, stěnové a střešní aplikace ss zatížením 
maximálně 3QGQ kg/m2 při stlačení max 2%, 
Dodávají se v základních rozměrech 1000 x 500 
mm a v tloušťkách 20-300 mm, pro střešní aplikace 
pak v rozměrech 2500 x 1000 mm. Veškeré izolace 
EPS jsou zdravotně nezávadná, trvale odolávají 
vlhkosti, lehce se zpracovávají a dodávají se 
výhradně v samozhásivém provedení se zvýšenou 
požární bezpečnosti. Deklarovaný součinitel 
tepelné vodivosti: 0,035 W/mK Pevnost (napětí) v 
flaku při 10% iin. def. CSfl GV. 150 kPa



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář

w Desks spádová EPS 150. Souc, tepelné 
vodivostí 0.035 W/m K

m3 79,06

Souš. tepelné vodivosti 0.035 W/m K "Tepelná 
izolace pro dodatečné vyspáde-vám plechých 
střech Spádové desky jsou vyráběny na zakázku v 
libovolném spádu dle požadavku zákazníka.
Formát; 1000 x 1000 mm 1000 x S00 mm

Polystyren sxtnídavanÝ XPS-spád atika ■)Tí3 3,48 Rozměry 1250 x 600 mm, fakturovaný povrch
•V"
%
j|l1381RU5

Nátěr protipož.dvouvrstvý neopf. ocelové 
kostrukce střehy R30

R 30, poměr Am/V do 
270 m2 693,09

Nátěr je tvořen základním a zpěčujícím nátěrem. 
Nátěr je určen do interiérů, provádí se na očištěný 
povrch. Poměr Am/V je pódii obvodu a plochy 
příčného průřezu natíraného ocelového profilu. 
Spotřeba požárně ochranného materiálu je 
stanovena k zajištěni teploty oceli pro návrhovou 
(kritickou) teplotu 500°C.

3521141ROO izolace příček požár.lstr.obkladem 
deskami Ivrstvá m2 36,00

■534520 .A Systémová deska požární 120Q x 2500 .x20 
mm min. EI30 m2 41,40

vápenocsmemová, -bez azbestu, sarnonc-sná, pro 
požární ochranu staveb, výroba samonosnýeh 
požárně odolných ventilačních vedení 500 ES 30 - 
ES 120, kabelových kanálu a obklad plechových 
kanálu ES 30 - El 120, standardní formát Stupen 
hořlavosti: A, nehořlavá podle GSM 73 0862
Tepelná vodivost; 0,09 W/m.K Objemová 
hmotnost: cca 500 kq/mS

1633205 protipožární tmei spárovací yjnySový bily 10 
kg

kg 66,00

Tmel k okamžitému použiti je specšáSná vyvinutý, 
vysoce píasílíikovsný hotový výrobek na bází vinylu 
a. dalších přísad pro ruční 3 strojní zpracováni Mé 
přilnavost jako spárovací hmota, snadno se brousí 0 

vyhlazuje jako produkt pro dokončovací úpravu. X 
vyplňování a vyhlazování spár mezí deskami, dar a 
trhlin ve .zdech, na stropech a v obložení.
Celoplošné zatmefování ploch z desek % jiných 
minerálních stavebních materiálu, Zatmelovánš spár 
a rohů, hlav šroubu a hřbetu svorek. Tmel k 
okamžitému použití se používá v interiérech, m 
však ve vyložené mokrých prostorách. Spotřeba:
200 - 300 g/m2 Balení: plastová nádoba 10 kg

)8713102RO0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 
12 m t 7,37

Vnitřní kanalizace

21231114RT4 S1 - Vtok střešní v povíak.krytíně, zatepl. 
v.300 mm,průměr 125 mm průměr 75-125 mm kus 4,00

Vtok ve střeše s povlakovou krytinou a tepelnou 
izolací ti. do 300 mm. Položka obsahuje: osazeni 
vpustí, vyplněni prostoru mezi vpusti a stropní 
konstrukci tepelné izolačním materiálem, ukotvení 
vpustí šrouby, //, vytvořeni otvoru v tepelné izolaci a 
zahloubení mělké mísy, osazeni těsnicího kroužku 
do potrubí, osazeni nástavce vpusti a jeho případná 
délková úprava, ukotveni do podkladu, přitavení 
hydroizolace k manžetě, doplněni manžety 
pojistnou zálivkovou hmotou, osazeni koše. Včetně 
dodávky materiálu. Bez zřízeni otvoru ve stropní 
konstrukci.

8343323 Nástavec prodkižovac! kus 4;Q0

Prodluž ovací nástavec pro prodlouženi terasového 
nástavce 0 max, 12Q mm. Přesnou výsku nástavce 
ízs vždy upravit přímo na stavbě. Provedeni ze 
silnosténného polyamidu PAS UV Stabí-i.

3348329 Ochranný koš perforovaný v20G kus 4,00

Perforovaný ochranný koš nově generace pro 
střechy s ksčírkem nebo s jiným přltěžujicim 
souvrstvím. Koš !zs prodloužit odvodňovadm 
kroužkem vždy 0 33 mm. Provedení ze 
sllnosíšnrsého polyamidu PAS UV Stabll. Velikost 
otvoru 15“ 15 mrn. určeni: ochrana střešní vpusti, 
sanační vpustí, nástavce proti propadnuti kameniva 
na střechách 3 pméžujicí vrstvou kačirku materiál; 
polyamid PAS třída zatíženi: K3 - 300kg
Univerzální koš pro střešní vpusti DM 70, 100 a
125, nástavce do střešních vpustí, sanační vpustí a 
prodloužené vpusti. Koš pro střešní vpusti DN 150 a 
nástavce do vpusti XL.

28348324 Odvodnovaď kroužek pro koš kus 4,00

Odvodňovaci kroužek pro prodloužení 
■perforovaného košsrseba terasového nástavce vždy
0 33 mm. Provedení ze silnosténného polyamidu
PAS UV Stehii, Velikost otvoru odvodňsvscího 
kroužku 15MS mm.

721231331R00 Vyhfivací sada pro střešní vtoky kus 4,00

- samoreguíačns topný kabel pro střídavé napéti 230 
V, 50 Hz (délka topné části 0,4 m, délka přívodního 
kabelu 1,5 m) - 2 ks plastových montážních pásek 
pro fixaci kabelu ke vpusti - hliníková lepicí páska 
pro finální fixaci topného kabelu

721231335R00 Elektronický termostat vnitřní-systémový 
včetně propoje kus 4,00 Včetně nastaveni.

998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky 
do 12 m t 0,02

wmmmmmmmm: Konstrukce tesařské
762343101 ROD Montáž roštu pro tepelnou izolaci m 63,65

60596002 Řezivo - fošny, hrandy-kónycký špalíky 
SOMGMOmm df.ccazSOmm dis atiky a pod. m3 0,23 JMDZ



C------ Kód Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář

>20 762911121ROO
Impregnace řeziva tlakovakuová,vodou 
ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek 
na dřevo i zdivo.

m3 0,23

Koncentrovaný vodou ředi5!l^5:^:'í7 -bť;; ^to c'RÍ/C- 
insekticidní přípravek na ^■■■'■;vlVĎýýýý';ď
poskytuje dlouhodobou ochrarVo ./ .b:.!- 
dřevokaznému hmyzu, dře veršuje,-i;};lv’;v y- ý;7:; 621:’ 
plísním. ■'■C/-Zí

Í21 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro 
střechy m3 0,23

Položka je určena pouze pro souí^1;7
Montáž vázaných konstrukci krovv/^Cve-lE 1'.
bednění a laťování, 762 35 M o n;aj 7-iĎ8
konstrukci, 762 36 Montáž spadovyy^u5:;..b-DOr;

!22 762441113R00 Montáž obloženi atiky .dřevoštěpkové 
desky,1vrst.,hmoždinkami m2 55,38

Montáž z desek dřevostěpkovych -7
hmoždinkami a šrouby. V položce nejede: v,:8 .v;-.-.; 
zakalkulovány náklady náklady na dodávt^kVcýčý-: 
Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, zuJÍlCoiiC-C'. 
doporučuje ve výši 8 %. V položce nejsou 
na dodávku spojovacích prostředků tyto se 
položkou 762 59*5000,

:23 607250361
Deska dřevostěpková M ti. 25 mm, 
konstrukční deska pro použiti vs vlhkém 
prostředí N - nebroušena strana

m2 59,81

- konsrr-jkčni deska pro použiti ve vínkem vivš-P'.o: 
N - r-sbroušeně strana jsou viceučesove nosí.-, ťfík-ii 
vyráběné unika tm technologii lepers i defnever -„v, í > 
dřevěných desek v* dech ne seoe navzájem viú
kolikých vrswác-h Rozměry. Dar směrová (7
orientace třísek v jednotlivých vrší-.-ach maximáCé \ 
využívat pnrozene vlastno-si: dřeva k dosazens tóth 
nekope leh Stavebne-tydkmrner. parametru desek. 
Desky neobsahuji přirozená vady rostlého dřeva 
i s u :ty. o r‘i s ki i n y a p o d j Op m li vyt b á k; á s; ■; kyc r ■ 
desek se používá výhradně pojivo na baz* 
polyuretanových pryskyřic, které neobsahuje žádny 
forma'dshyd rozměr 2500 v >■ 25C mm

!2 4 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, 
výšky do 12 m t 1,02

Konstrukce klempířské

!25 76481381OROO D+M Lemování z !ak.Pz,kominů a 
ostatních prostupu na vlnité krytině,v ploše m2 54,16

Položka je kalkulována pro lemování 
komínů,zděných ventilací a jiných střešních 
proniků .včetně lišt.

!26 764919512R00 Mžlabu z lak.piech podokapní půlkruhové 
rš 330mm m 57,04

Položka je kalkulována včetně montáže háků, čel, 
rohů, rovných hrdel a dilataeí. V položkách je 
započítaná montáž klempířských prvků a oprava 
nátěru poškozeného při montáží. Veškerý materiál 
včetně prořezů a překrytí se oceňuje ve specifikaci 
dle předpisů jednotlivých výrobců (dodavatelů)

:27 55351S9G Halí. žlabový 1 = 320 mm prum 150 mm 
vš.PD kus 64,00

:28 55351588 Celo žlabové (125 univerzální, 150 - L/P)
6**150 kus 6,00

:29 13851110 Popiast.piscb tabule pled'?, ti, 0,6 1000 s 
2000 mm, Pz jádro-barva m2 25,10

foliové hydroizolační systémy je žárově 
pozinkovaný plech, povrchové chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro- kotvici a 
dokončovací plechově prvky hydroizolačních 
systému na bázi PVC. Vlastností ~ vysoká odolnost 
PVC vrstvy proti působení povětrnostních 
podmínek, zejména proti vzniku povrchových 
prasklin, izv "tvrdnutí’’ povrchu a barevným 
změnám, - vysoká odolnost proti "bílé korozí51, .která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem obou 
stran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách, - dokonalá adh-aze mezi PVC 
vrstvou a plechem, * výborná svaníainost se všemi 
běžné vyráběnými hydroizolačními PVC fóliemi, - 
barva PVC vrstvy dle přání zákazníka, * zpracováni 
píeehů je možné všemi běžným postupy (stříhání, 
ohýbáni, b/arová ni), - vrstva PVC nevyžaduje po 
celou dobu životností žádnou další údržbu či 
obnovu, * zvýšené mechanické vlastnosti, zejména 
pevnost PVC vrstvy. Výše uvedené užitné 
vlastnosti tohoto typu poplastovaného pischu jsou 
dány především: * použitím kvalitního žárově 
pozinkovaného p i echu (die DIN EM 10142), 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
krytiny, klempířská prvky, irapézové plechy aid., - 
skladbou ochranného nátěrového systému - 
dokonale odmaštěný plech, z obou stran chráněný 
vrstvou základního vypalovacího laku - primer u. 
Vrchní lícová strana opatřená vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min. 0,6 rnm, - složen i m PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobé vyvíjené a

!30 764928106R00
Z+M oplech.parapetů a ostění výplní otvorů 
z systémového iak.plechu vč.rohů rě 400 
viz.PD

m 69,60

V položce je započítáno zhotovení a montáž 
oplechování parapetů včetně rohů, zednické 
výpomoci a oprava nátěru. Ocelový lakovaný plech, 
správková barva (včetně příp.posypu) a vruty (popř. 
šrouby nebo hřebíky) se oceňují ve specifikaci.
Prořez pro ocelový poplastovaný plech se 
doporučuje ve výši 10 %.



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář

Nár*
§y

t

?y

i
1

138511 ID P-opiastplscň tabule plech. -ti. O.S 1000 x 
2000 mm. Pz jadro-hsrva m2 32,02

fóliové hydroizolační systémy Víplsnyl 60 }<& žárově 
pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro kotvici a 
dokončovací plechové prvky hydroizolačních 
systému na bázi PVC. Vlastnosti - vysoka odolnost 
PVC vrstvy proti působeni povětrnostních 
podru Inek. zejména před vzniku povrchových 
prasklin, trv. "tvrdnuíl" povrchu 3 barevným 
změnám, - vysoká odolnost proti "'bílé korozi*, která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem- obou 
síran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách, - dokonala adheze mezi PVC 
vrstvou a plechem, - výborná .svařlielnosí se všemi 
běžns vyráběnými hydroizolačními PVC foliemi, 
barva PVC vrstvy dl® přáni zákazníka., - zpracováni 
plechu je možné všemi běžným postupy (střiháni., 
ohýbáni, tvarování), - vrstva PVC nevyžaduje po 

češou dobu životnosti žádnou další údržbu či 
obnovu, - zvýšené mechanická vlastnosti, zejména 
pevnost PVC vrstvy. Výše uvedené užitné 
vlastnosti tohoto typu poplasíovanéh-o plechu jsou 
dány především; použitím kvalitního žárové 
pozinkovaného plachu (die DIN EN 10142), 
vhodného pro aplikace ve stavebmetví - střešní 
krytiny, klempířské prvky, bapszové plechy atd.., - 
skladbou ochranného nátěrového systému * 
dokonáte odmaštěny plech, z obou stran chráněny 
vrstvou základního vypalovacího laku - primary. 
Vrcbni lícová strana opatřena vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min. 0,5 min, - složením PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobě vwlíané a

764814811R00 Zachytače sněhu s rozteči 333mm pro 
RWčko v barvě viz.PD kus 78,00

764928108R00 Z+M hřebene střechy z systémového 
tak.piechu vč.rohú rš 600 m 25,03

V položce je započítáno zhotovení a montáž 
oplechováni parapetů včetně rohů, zednické 
výpomoci a oprava nátěru. Ocelový lakovaný plech, 
správková barva (včetně příp.posypu) a vruty (popř. 
šrouby nebo hřebíky) se oceňuji ve specifikací. 
Prořez pro ocelový poplastovaný plech se 
doporučuje ve výši 10 %.

764918933R00 Z+M hřebene střechy z ocel. tak. piechu rš 
400mm-spodní m 25,03

Položka je určena pro zhotovení a montáž hřebene 
a nároží z ocelových lakovaných plechů . V 
položkách je započítáno zhotovenía montáž 
klempířských prvků a oprava nátěru poškozeného 
při montáži. Veškerý materiál pro klempířské práce 
se oceňuje ve specifikací. Přídavek pro plech na 
prořez, spoje a překrytí se doporučuje ve výši 10 %.

764918935R00 Z+M hřebene střechy z oce!, lak. plechu rš 
660 mm

m 25,03

Položka je určena pro zhotovení a montáž hřebene 
a nároží z ocelových lakovaných plechů . V 
položkách je započítáno zhotovenía montáž 
klempířských prvků a oprava nátěru poškozeného 
při montáži. Veškerý materiál pro klempířské práce 
se oceňuje ve specifikaci. Přídavek pro plech na 
prořez, spoje a překrytí se doporučuje ve výši 10 %.

13851110 Poplastp-iech tabule plech, fl 0,6 1000 x 
2000 mm, Pz jádro-barva m2 30,51

foliově hydroizolační systémy Vlpianyi 60 je žárově 
pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro kotvící a 

dokončovací plechové pórky hydroizolačních 
systému na bázi PVC. Vlastností - vysoká odolnost 
PVC vrstvy proti působeni povětrnostních 
podmínek, zejména proti vzniku povrchových 
prasklin, tev. "tvrdnuíf povrchu a barevným 
změnám, - vysoká odolnost pro-ít "bílé korozi", která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem obou 
síran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách, - dokonalá adheze mezi PVC 
vrstvou a plechem, - výborná svařiíelnost se všemi 
běžné vyráběnými hydroizolačními PVC fóliemi, - 
barva PVC vrstvy dle přán; zákazníka, - zpracováni 
plechuje možné všemi běžným postupy (střihání, 
ohýbání, tvarováni), - vrstva PVC nevyžaduje po 
celou dobu životnosti žádnou další údržbu či 
obnovu, - zvýšená mechanické vlastnosti, zejména 
pevnost PVC vrstvy. Výše uvedené užitné 
vlastnosti tohoto typu poplastovaného plechu jsou 
dány především: - použitím kvalitního žárově 
pozinkovaného plechu (dle DIN EN 10142), 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
krytiny, klempířské prvky, irapézové plechy síd., 
skladbou ochranného nátěrového systému - 
dokonale odmaštěný plech, z obou stran chráněný 
vrstvou základního vypalovacího laku - prl-meru, 
Vrchni lícová strana opatřená vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min, 0,6 mm, - složením PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobě vyvíjené a

764812620R00 D+M Oplachování říms z lakovaného Pz 
plechu, rš 200 mm-u okapu m 50,06

Zhotovení, dodávka a montáž oplechováni říms 
včetně spojovacího materiálu a připevněni k 
podkladu mechanicky.



Z------ Kód Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář

238 764812615R00 D+M Oplechování říms z lakovaného Pz 
plechu, rš 150 mm- u žlabu m 50,06

Zhotoveni, dodávka a měnt^/1:;í:7DrP2y;^;;-š ;^
včetně spojovacího materia^
podkladu mechanicky. vteíl; -V. 'v:teiD

239 764813280R00 D+M Lemováni zdí lak.Pz.TK,krycí plech 
2díly,rš 900 mm -štítu (stecha /sténá) m 51,36

Položka je kalkulována pro ýý-
tvrdou krytinou s krycím plechorry ■ V. D
dvou dílu. ...  ..

240 28355472 Páska těsnicí PE 3x9 mm viz.PD m 165,20

3x9 mm iroie 20 m) PE par
maíe.nái vhomvy po -vytvoř ■■ V&Vói/'-50
zaskhvam -těsněni ve vzdu ■ ■ 'ý.-ý/P
paska v oovodových pláštích aid. 
funguje jako zóžiadm teonsni prut; 
povánu, přerušen; tepelného mostu ■ Pvyí
riazadcucscř-; styku Konstrukci KDte-yv 
materie; r.a bázi PE s převážné uz-avfo ■ ■ '’yjDíjD-D 
strukturou buněk, opatřeny jed;;osa-.5fV:.. 
kaučukovým lepidlem a Krycím proužkem 
oddělujícím jednotí i vé vrstvy v roli,

241 283554893 Páska těsnicí PE 5x25 ??srn viz.PO ryv 105,13

5x25 fnm {role i5 mí P£ peeks oex kry;;.i u ;.,^p3 
mstěná i vnodný pro- -vytvořeni lůžko pro kv, pM
zaskli věn• ■■ěsneiu ve vzduchotechnice-cK vš
paska v obvodových pláštích aid. 3po!e;Dvě H
funguje jako zaKSadru těsněn; proti p;?.cnu a i
pruvíjnu, přerušeni tepe-neno městu a zamezen; 
nežádoucích styku kenstruk:;!. Maísriah pěnový 
matonál na bázi PE s převážné uzavřenou 
strukturo-1 ounáK opatřeny jednostranně 
kaučukovým sepidíem a PP vrstvou no steané druhé

242 23355462 Páska těsnicí PE 3x2Q mm viz.PD m 105,13

3x20 mm trole 30 m) PE pěnová páska je tésnici a 
vymszovaci mařená! vhodný pro aplikace jako: - 
sádrokartonově příčky (těsněni mezi nosným 
profilem a podkladem) -těsnění ve vzduchotechnice - 
měkké uleženi ocelových konstrukci -distanční 
■páska v obvodových pláštích Primárné páska 
slouží pro: -přerušeni tepelného mostu -zamezeni 
vzniku galvanického článku -těsněn1! vůči prachu a 
pmvanu Matená;: Polyetylénová páska z pěněného 
plastu bez krycí fóíle. Materiál je jednostranně 
opatřený kaučukovým lepidlem usnadňujícím 
montáž

243 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky 
do 12 m t 2,08

767 Konstrukce doplňkové stavební

244 7678331OOROO Montáž žebříků do zdivá s bočnicemi m 20,00

245 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 
10 kp-prvky žebříků A+B viz.PD kg 626,51

246 5S3999S4.A
Kotvy, úhelníky, aíyp. prvky .Kotvy, úhelníky 
apod .atypické výrobky-áárové pozinkované- 
viz PD '

kg 675,55

247 76799001QRAB Atypické ocelové konstrukce-dopiněnf 
prvků statiky střechy 5 -10 kg/kus kg 50,00

248 767995102R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 
10 kg-prvky kominová lávka viz.PD kg 14,90

249 553S9934.A
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky.Kctyy. úhelníky 
apod.atypícké výtobky-žárově pozinkované- 
viz PD '

kg 16,09

250 767995102R00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do
10 kg-prvky nové typové konstrukce 
antény na skiadbu rovné střechy mPVC 
viz.PD

kg 66,73

251 55399994 .A
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky 
apod.atypické výrobky-žárevě pozinkované- 
víz PD

kg 66,73

252 59245010 Dláždíce betonová 50/50/10 -zatížení 
antény kus 3,00

253 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, 
výšky do 12 m t 1,03

Nátěry
254 783124220Ř00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email m2 751,50

255 784161401 ROD Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x m2 150,00

256 784165512R00 Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x m2 150,00

Univerzální sněhově bílá matná disperzní barva k 
okamžitému použití do vnitřních prostor, odolná vůči 
otěru za sucha, vodou ředitelná, vysoce 
paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sanační 
systém). Bez vyspraveni sádrou.

257 784165511R00 Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x m2 150,00

Univerzální sněhově bílá matná disperzní barva k 
okamžitému použití do vnitřních prostor, odolná vůči 
otěru za sucha, vodouředítelná, vysoce 
paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sanační 
systém . Bez vyspraveni sádrou.

Hodinové zúčtovací sazby (H2S)



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentár

f

R 00
Hzs-nezmeritelne stavební prace-zpětná 
montáž antény včetně propojení rozvodit a 
servis

h 20,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňuji; 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladu k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-ti o; a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištěni 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí; a) na

Lešení a stavební výtahy

Í9550Ú4R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 
3,5 m m2 150,00

3943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg,
H 10 m m3 4 970,25

Í3943292R00 Příplatek za každý měsíc použiti k 
poí.,3221,3222 m3 14 910,75

13943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa,
H 10 m

m3 4 970,25

Různé dokončovací konstrukce a práco
na pozemních stavbách

952901111ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 150,00

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo 
občanské výstavby - zameteni a umyti podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištěni a umytí oken, dveří $ rámy, 
zárubnémi, umytí a vyčistění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařízovacích předmětů před 
předáním do užívání.

H99 Ostatní přesuny hmot

999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m

t 49,81

Přípravné a bourací práce pro výptně
otvorů

767 ~ Konstrukce doplňkové stavební
{zámečoickéj

767712811R00 Demontáž mříži-výkladcu zapuštěných 
šroubovaných m2 20,79

767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí 250 - 500 kg/kus kg 1 000,00
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují 
individuálně podle místních podmínek.

968071137R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat 
nad 4 m2

kus 6,00

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich 
uložení a zpětné zavěšeni po provedených 
stavebních úpravách. Položka se používá i pro 
vyvěšení křídel určených k likvidaci.

i 767920860R00 Demontáž vrat do 20 m2 kus 3,00

9 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří 
pí. 2 m2

kus 4,00

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich 
uloženi a zpětné zavěšení po provedených 
stavebních úpravách. Položka se používá i pro 
vyvěšení křídel určených k likvidaci.

70 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl, 
do 2 m2 m2 7,27

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979. V položce není zakalkulováno vyvěšeni 
dveřních křidel. Tyto práce se oceňuji samostatné 
položkami souboru 968 06-11nebo 07-11,. 
Vyvěšení křídel.

271 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl. 
nad 2 m2 m2 14,72

V položce není kalkulována manipulace se suti, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979. V položce není zakalkulováno vyvěšení 
dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně 
položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných 
křídel.

272 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do
2 m2

kus 2,00

Položka obsahuje náklady na vyvěšeni křídel, jejích 
uložení a zpětné zavěšení po provedených 
stavebních úpravách. Položka se používá i pro 
vyvěšeni křídel určených k likvidaci.



Kód [Zkrácený popis IVarianta MJ I Množství IrTS komentář
1
273 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídě! pl. nad 

2 m2 kus 2,00

Položka obsahuje ná 
uloženi a zpětné zavěšeni i
stavebních úpravách. Polož k a ^ ;■ ■ Y: ■■.5; ý:/ V % -ý: ■ 
vyvěšení křidel určených k Á~'-y í

274 968096001R00 Bourání parapetu š, do 20 cm m 73,60
V položce není kalkulována mnnfcílv' í > w V .■■■'
která se oceňuje samostatně polr^v-^i'"'. '- Av
979.

275 968096002R00 Bourání parapetů š, do 50 cm m 62,60
V položce není kalkulována manbui^ť^v
která se oceňuje samostatné položka^-''.j'X't'
979.

276 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídei pl. do 
1.5 m2 kus 137,00

Položka obsahuje náklady na vyvě•;čriTfí|-;-vi'1 iv-Vť 
uloženi a zpětné zavěšení po proveden>y^^V.' 
stavebních úpravách. Položka se pouzivaV^-UŤ^š-^ 
vyvěšeni křidel určených k likvidaci

277 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl, 
nad 1.5 m2 kus 9,00

Položka obsahuje náklady na vyvěšení 
uložení a zpětné zavěšení po provedených 
stavebních úpravách. Položka se používá i ora 
vyvěšení křídel určených k likvidací.

278 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých 
pl. 1 m2 m2 0,68

V položce není kalkulována manipulace se suti, 
která se oceňuje samostatné položkami souboiu
979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křído1 \?i 
Tyto práce se oceňuji samostatně položkami 
souboru 96$ 06 -11 Vyvěšeni drevévných křídel. 
Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojena.

279 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
pl. 2 m2 m2 20,79

V položce není kalkulována manipulace se sut}, 
která se oceňuje samostatné položkami souboru
979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. 
Tyto práce se oceňují samostatné položkami 
souboru 968 06-11 Vyvěšení dřevěných křídel. 
Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

280 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
pl. 4 m2 m2 25,50

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979, V položce není zakalkulováno vyvěšeni křídel. 
Tyto práce se oceňují samostatné položkami 
souboru 968 06-11 Vyvěšení dřevěných křídel. 
Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

281 968062357R0O Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
nad 4 m2 m2 114,66

V položce není kalkulována manipulace se sutí, 
která se oceňuje samostatně položkami souboru
979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. 
Tyto práce se oceňují samostatně položkami 
souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křidel. 
Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

282 967031744R00 Přisekáni plošné zdivá cihelného na MC tl, 
30 cm-ostění m2 2,16

V položce není kalkulována manipulace se suti, 
která se oceňuje samostatné položkami souboru
979.

n
Prorážení otvorů a ostatní bourací
práce

283 978300020RA0
Otlučeni vnějších omítek stěn 
vápenocem.100 % nebo břtzolitových- 
osténi

m2 119,30

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou suť. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,092 Mm2 
konstrukce.

S'- Přesuny sutí
284 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,39 Včetně případného složeni na staveništní deponii.
285 979082121ROO Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších

5 m t 158,34

286 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 26,39

287 979081111ROO Odvoz sud a vybour. hmot na skládku do 1 
km t 26,39

288 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 263,90
289 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 9,25 Okna, dveře atd.
290 979990163R00 Poplatek za skládku suti - ocej+sklo t 0,56 Okna, dveře atd.
291 979990191 ROO Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 1,74
292 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 2,63

293 979990101ROO Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 
30x30cm t 12,21 Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 

cm {technologický materiál určený k recyklaci).

Výplně otvorů
Úprava povrchů vnitrní

294 612100020RAO Začištění omítek kolem oken a dveří m 397,66

295 612481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky- 
vnit, stěny .včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu

včetně výztužné šitě a 
štěrkového tmelu m2 127,94 Položka obsahuje natažení štěrkového tmelu, 

vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

296 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 127,94

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné 
pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa.

297 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 187,66

298 622904112R00 Očištění ostění tlakovou vodou složitost 1 - 
2 m2 127,94

764 Konst rukcektempířs ké

299 764410491 ROO Montáž oplechování parapetů AI viz.PD m 73,60
Položka je určena pro montáž hotových 
(předvyrobených nebo nakoupených) prvků.
Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentář"M Parapet vněiší AS ůíermoíakovsmý taženy s. 
240 mm m 84.64

Parapety Jsou vyrobeny z optimální slitiny z vysoce
jakostních surovin přesnou technologii Aí Mg Sl 0,5
F22, Síla stány se die šířky pohybuje mezi 1,6 a 2.6
mm. Barvy: biiá. hnědá, světle hnědá

w Boční krytka parapetu 1193 - 240 mm -■ AI kus 52,00 8 256 - pod omítku 8 254 - k omítce

^28106R00

Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohu 
rš 400 viz.PD

m 62,60

V pofožce je započítáno zhotovení a montáž 
oplechováni parapetů včetně rohů, zednické 
výpomoci a oprava nátěru. Ocelový lakovaný plech, 
správková barva (včetně příp.posypu) a vruty (popř. 
šrouby nebo hřebíky) se oceňuji ve specifikaci. 
Prořez pro ocelový poplastovaný plech se 
doporučuje ve výši 10 %.

13851110
Popíastpiech tabule pfeeh. ti. 0,6 1000 x
2000 mm. Pz jádro-tearvs viz.PD

m2 31.34

fóliové hydroizolační systémy Vípianyl 60 je žárové 
pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro kotvící s 
■dokončovací plechové prvky hydroizolačních 
systému na bázi PVC. Vlastnosti - vysoká odolnost 
PVC vrstvy proti působeni povětrnostních 
podmínek, zejména proti vzniku povrchových 
praskiín, tzv. ‘“tvrdnuti* povrchu a barevným 
změnám. - vysoká odolnost proti "bile korozi1', která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem obou 
síran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách. dokonalá adheze mezi PVC 
vrstvou 3 plechem, - výborná svafitalnost se všemi 
běžně vyráběnými hydroizolačními PVC fóliemi. - 
barva PVC vrstvy dle přání zákazníka, - zpracováni 
plechu je možné všem? běžným postupy (střiháni., 
ohýbáni, tvarování}. - vrstva PVC nevyžaduj® po 
celou dobu životnosti žádnou další údržbu čí 
obnovu, - zvýšené mechanická vlastnosti, zejména 
pevnost PVC vrstvy. Výše uvedené užitné 
vlastností tohoto typu -popíastovaného plechu jsou 
dány -především'. - použitím kvalitního .žárová 
pozinkovaného plechu (dle DIN EN "10142). 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
krytiny, klempířské prvky, traperové plechy atd. - 
skladbou ochranného nátěrového systému - 
dokonaie odmaštěný plech, z obou stran chráněný 
vrstvou zá-kladniho vypalovacího iaku -■ prtroeru. 
Vrchní lícová strana opaíresrá vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min. 0,6 mm, - složením PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobě vyvíjené a

764928106R00
Z+M opiech.parapetu a ostěni výplni otvorů 
z systémového iak.piechu vč.rohu rš 400 
viz.PD

m 170,35

V položce je započítáno zhotovení a montáž 
opiechování parapetů včetně rohů, zednické 
výpomoci a oprava nátěru. Ocelový lakovaný plech, 
správková barva (včetně příp.posypu) a vruty (popř. 
šrouby nebo hřebíky) se oceňují ve specifikaci. 
Prořez pro ocelový poplastovaný plech se 
doporučuje ve výši 10 %.

)5 13851110
Popiastplech tabule plech. ií. 0,6 1000 x
2000 mm, Pz iadro-barva

m2 76,36

ťóiiové hydroizolační systémy Vlpla-nyi 60 je žárově 
pozinkovaný plech. povrchové chráněný vrstvou 
měkčeného PVC. Je určen pro kotvící a 
dokončovací plechové prvky hydroizolačních 
systému na bázi PVC. Vlastnosti - vysoká odolnost 
PVC vrstvy proti působení povětrnostních 
podmínek, zejmena proti vzniku povrchových 
prasklin, tzv. "tvrdnuti* povrchu a barevným 
změnám, - vysoká odolnost proti ,ffciié korozi”, která 
je dána vícevrstvým nátěrovým systémem obou 
stran plechu, - ohebnost a pružnost PVC vrstvy při 
nízkých teplotách, - dokonalá adbazs mezi PVC 
vrstvou a plechem, - výborná svařitelnost se všemi 
běžně vyráběnými hydroizolačními PVC fóliemi. - 
barva PVC vrstvy dle přání zákazníka, - zpracování 
plechů je možné všemi běžným postupy {stříhání, 
ohýbáni, tvarování), - vrstva PVC nevyžaduje po 
celou dobu životnosti žádnou další údržbu či 
obnovu, - zvýšené mechanické vlastností, zejména 
pevnost PVC vrstvy, Výše uvedené užitné 
vlastnosti tohoto typu popiasiovarsáho plechu jsou 
dány především: použitím kvalitního žárové 
pozinkovaného plechu (dle DIN EN 10142), 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
krytiny, klempířské prvky, trapézevé plechy atd., - 
skladbou ochranného nátěrového systému - 
dokonáte odmaštěný plech, z obou stran chráněný 
vrstvou základního vypalovacího laku prírneru. 
Vrchní lícová strana opatřená vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min. 0,6 mm, - složením PVC 
vrstvy, vyráběné podle dlouhodobě vyvíjené a

|306

764928108ROO
Z+M vrat. ostěni výplní otvorů z 
systémového Iak.piechu vč.rohů rš 600

m 41,10

V položce je započítáno zhotovení a montáž 
oplechováni parapetů včetně rohů, zednické 
výpomoci a oprava nátěru. Ocelový lakovaný plech, 
správková barva (včetně příp.posypu) a vruty (popř. 
šrouby nebo hřebíky) se oceňují ve specifikaci. 
Prořez pro ocelový poplastovaný plech se 
doporučuje ve výši 10 %.



z Kód Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentár '^nSgii8|9!S||i^^^H jm

307 13S51110 Poplaši plech tabule plach. íl 0,6 1000 x 
2000 iTsfn, Pz jsdro-harva

m2 28,36

fóliové hydroizolační
pozinkovaný plech, povrch ■ ' ■'-ri7/ j. ri;\■.opMÁ
mekcene ho PVC ve určen ; ÉýVP ř.'-'ý ■ ;-ý ■' . \-.i:■-■■ý 
dokončovací plechová prví. ■ ýč';;C;’.'' -v.■ý- óri
systému na hazt PVC. Via' ■. 7:;Ý'\.';.ý ýÝyý'/. 
PVC vrstvy proti působen í • • '■ ■ ■- b;,..
podmínek, zejména proti v.' . ■
prasklin, tzv. ''tw-dnuiP pov ■ . . -..LÝM■■’f 
změnám, ■■ vysoka ooKsino- ■ ■ ■
je dana vícevrstvým nater-c ■ ■
■stran plechu, - ohebnost 3 
nízkých tepioíach, - dokon ■ : ■ -ÁT; "T 'p
vrstvou a plechem. - výhon wj ssaii ■ 
běžně výra bon yrm hydroizolačním: PVC '.ÁÁfnjďí' y. ■: 
barva PVC vrstvy dis přáni zákazníka, < 
plechu js možno všemi beznyrn pustupv ..,Cíí.VÍ:ř
oh ýbé m, tvare van; i. ■ vrah-a PVC nevy žad: 
ceiou dobu žsvořrosr; žádno;; eaiš; úafžbu ■. yyý
obnovu -zvysene mechanické vlastnost! ; ; PA 
poví-! c s: PVC v! s tvy V /se v ve d e n e už i tn e "ft
viastnosf; toho;* typu popiastovanenn píech;.; i ___ 'ý 
dary především - použitím kvaiiímho žárově 
pozinkovaného plechu .die DIM EM 10143), 
vhodného pro aplikace ve stavebnictví - střešní 
k r y š ny. k! a: n p i ra kě p r v ky, ba oé z o v é p i se n y s rá.; ~ 
skladbou ech ranná ho páteřového systému ■■ 
dokonale odmaštěny piecn, z obou -Lan chráněny 
vrstvou základního vypalovacího teku - srirneru 
Vrchní lícová strana opatřena vrstvou měkčeného 
PVC o tloušťce min 0.6 mm - složením PVC 
vrsíw, vyráběné pódia dlouhodobé vyvíjené a

i

';:é

i
m
■3

308 28355462 Páska těsnicí PE 3x20 mm viz.PD m 1 051,94

3x20 mm (role .30 m) iílb-ruck TN115 PE pěnová 
páska je těsnicí s vymezováni materiál vhodný pro 
aoiikace jako -sádrokartonově příčky (těsněn; mezi 
nosným profilem a porikkidem; -těsněni ve 
vzduchotechnice -měkké uložení ocsiovvch 
konstrukci -distanční paska v obvodových pláštích 
Primárně paska sicuži pm -přerušen: ■eosir.ebo 
mostu -zamezeni vzniku galvanického článku - 
těsněni vůči prachu a průvanů Materiál: 
Polyetylénová páska z pěněného plastu bez krycí 
fólie. Materiál je jednostranně opatřený kaučukovým 
lepidlem usnadňujícím montáž

309 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky 
do 6 m t 1,99

: 766 KonstrukeetruhJářské

310 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 
cm.dl.do 100 cm kus 3,00

311 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 
cm,dl.do 160 cm kus 11,00

312 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 
cm.dl.do 260 cm kus 27,00

313 60780084
Parapet interiér s 350 mm- 
laminátová{CPUHPL) fólie 0,7 mm sádro - 
vllikuodolná DTD 13 mm ,nos 40*25mm

84.64

MATERIÁL: povrch - laminátová íoíše 0,7 mm jádro
vlhkuodoíná DTD iS mm spodní strana - 
impregnovaný protitah DÉLKA TYČE: dle 
požadavku ŠÍŘE: 350 mm TLGUSTKA; 19 mni 
VÝSKÁ NOSU: 40 mm Základem parapetní desky 
je nosič, který se vyrábí z 18 mm voděodoíné DTD 
došky. Předností parapetu je, že základní nosná 
deska je silná 1S mm, ale nos parapetu je zesílen a 
vyrábí se z 25 rn-m DTD. Tento profil je osvědčen a 
zlepšuje tvarovou stabilitu a tuhost celého výrobku. 
Povrch parapetní desky tvoří vysoce oděruvzdorný 
laminát CPL/HPL, který se používá běžně na 
pracovní desky a i® dodáván předními výrobci 
laminátu v Evropě. Laminát je stálobarevný .a 
odolný proti UV zářeni, běžným domácím 
chemikáliím, vařící vodě a vysokým teplotám.
Dekory: Bílá, Antracit, Aluminium

314 607S0Q92 Krytka boční p&yapeirň š, 195-360 mm kus 82,00

315 766601213RT3 Těsnění okenní spáry, osten í, PT folie +
PP folie

PT folie šfřky 75 mm;
PP folie šířky 150 mm m 462,80 Dodávka a aplikace parotésné a paropropustné 

okenní fólie.

316 766670029RA0
W01 25ks-Okno plast.4dílné 2,1 *2,1 m 
V+OS+V+OS,Uw=0,96W/(m2.K) .barva 
bílá,ková ní bezpečnostní viz.PD

m2 110,25 Bez dodávky a montáže parapetu.

317 766670029RA0
W02 6ks-Okno plast. 1 dílné 1,2*1,5m 
V,,Uw=0,96W/(m2.K),barva bílá,kování 
bezpečnostní viz.PD

m2 10,80 Bez dodávky a montáže parapetu.

318 766670029RAO W02a 3ks-Okno plast.ldílné 1,2*1,5m 
fix,Uw=0,96W/(m2.K),barva bílá viz.PD m2 5,40 Bez dodávky a montáže parapetu.

319 766670029RA0 W03 10ks-Okno plast. 2dílné 0,9*2,1m 
V+OS,Uw=0,96W/(m2,K),barva bílá viz.PD m2 18,90 Bez dodávky a montáže parapetu.

320 766670029RA0
W04 2ks-Okno plast.4dílné 1,5*2,1 m 
V+OS+V+OS,Uw=0,96W/(m2,K), barva 
bílá,kování bezpečnostní viz.PD

m2 6,30 Bez dodávky a montáže parapetu.



Zkrácený popis Varianta MJ Množství ŘTŠ komentář
■ V

j^gRAO 

í ..

D02 1ks-Dveře plast.dvojkř.+sv.do 
otv.1,4*3m,izol.
+bez,foiie,Uw:s1,2W/(m2.K),barva- 
bílá,kováni bezp.viz, PD

PLASTOVÉ
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, 
PLNĚ
PROSKLENÝ 
ZASKLENÍ PANELU
OD V. 400 
mm, BÍLÁ
BARVA,KLIKA/- 
.PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ 
LIŠTA 1.2

m2 4,50

766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky 
do 6 m t 3,63

Konstrukce doplňkové stavební

ř616111ROO
Montáž oken a stěn z AI - profilů(včetně 
všech doplňků dle dodávek pod položkou 
viz.popisy varianta a RTS)

m2 101,33

341411

Wla ~1ks AL-okno 4-dilné
2,7 *2,1 rn,V+OS^V+OS„ 
Uw!=max.0,36W;rn2K), hl. 
TSMjr^.mikroventíiacs./Slox-barya RAL .bílá
vizPD

m2 4 4 1

534141 i
W3a -1 ks AL-okno 2-dilně 0,3*2,im.V+OS, 
Uw=»max.0.96W/m2K), hl. 

75mmttmtkrevenbiace,,e)ox-barva RAL 
šedá vtz.PO

m2 ’ 50

5341411

W07 4 ks AL-okno 2-di;né
2,35*1,5m,OS+OS, Uw«max.0,96W/m2K), 
hl. ?SMm, ,mjkroventSace„ek>x-bářva RAL 
šeds vizPO

m2 3,53

55341411

W03 -2Sks AL-okno 1-dHné I'O.Sm.V, 
Uvsr~m3x.0,9SW/nv2K), hl.
75Mfri ,íd ikr oventis3ce, (elo.x-bar va RAL 
šedá viz.PD

m2 14,SO

55341411

W08a -2Sks AL-okno 1-diiné 1*0-Srn,V. 
U^msx.O.SSWÁTiZKJ.-pákový ovladač, hi.. 
75MrrsJnilkf,ovent;lace,,elox-fc;arv3 RAL 
šedá viz.PD

iTuí 14,50

55341411
W09 -77ks AL-okno 7-dílné rim,Rx.
U w-m-ax .0,96W/m2K>/-pákový ovladač, ni,
75mm,m!kfoveníiiace„e}ox-barva RAL
šedá viz.PD

m2 77,00

767616111 ROO

Montáž vchodových dveří z AI - 
profílú(včetně všech doplňků dle dodávek 
pod položkou viz.popisy varianta a
RTS),příslušenství dle vyhlášky 
396/2009Sb.

m2 19,68

55341411

D01 -1 ks AL stěna s dvojkř. dveřmi do 
■otvoru 3,05*3,45 ,Uw«max.1,2W/m2K), hl 
75Mm,-b®zpeé..-f-
ebkcwáni.saroozavirač.etox-barva-viz. PD

m2 10,52

’hlínIkoví dvoukřídlé dveře, PLNĚ
PROSKLENÝ ZASKLENÍ PANELU OD V, 400 
mm, KLON TRAS TNE OZNAČENY VE DVOU 
VÝŠKÁCH, PANJKOVÁ FUNKCE, NA VNITŘNÍ 
STRANĚ AKTIVNÍHO KŘÍDLA VODOROVNÝ 
MADLO, VYBAVENÍ OLE VYHLÁŠKY 398/2009, 
ŠEDÁ BARVA,SVÍ, MADLO//KL1KAZAPUŠTĚN.Á 
PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ
LIŠTA

55341411
003 -Iks AL dveře do otvoru 0,3*2,02 
tUY^max.1,2W/m2K, hi. TSMrjv
bežpeč.elox-barvabílá víz. PO

m2 1,82
ČUNÍKOVĚ JEDNOKŘÍDLE DVEŘE" ŠEDA
BARVA,KLfKA/KLfKA,PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ
LÍŠTA

5 55341411
D04 -Iks AL dveře +nads.-do otvoru 
1,05*3,26 .Uvn-rrsax.l ,2Wřm.2K), hi. 75mm- 
bezpeč.samozavtrač.ebx-barvabílá viz. PD

m2 3,41
HLINÍKOVĚ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, ŠEDA
BARVA.KUKA/KLIKA.PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ
ÚSTA

4 55341411
DOS -Iks AL dveře do otvoru 0,9*2,02 
,Uws=max.1,2W/m.2K), hi. 75Mnv 
bezpečnostní ,elox~barva šedá viz, PD

m2 1,82
HUŇÍKOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEBĚTsEĎA
BARVA,KLsXA/KUKA,PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ
LIŠTA

.5 55341411
DOS -Iks AL dveře uoads.do otvoru
0,9*2,34 .Uw*max.1,2WfoT2K). hl. 7Smm-
hezpeč.,ehx-barva šedá víz, PD

m2 2,11
HLINÍKOVÉ JEDNOKŘÍDLE DVEŘE, ŠEDA
BARVA,KLÍK/VKUKA,PRAHOVÁ TĚSNÍCÍ
LÍŠTA

36 767995104R00
Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 
50 kg- zábradlí fr.dveře(bude dle výběru Pz 
nebo nerez)

kg 45,00

3? 55339999
Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické 
prvky-pro kompletní zábradlí
Pz+nátěríbude dle výběru)

kg 43,50

S38 767657240R00 Montáž vrat sekčních nad 13 m2, včetně 
přípojky el.kabelu kus 3,00

339 5534451320

D07 - SEKČNÍ VRATA S VESTAVNÝM:’ 
DVEŘMI, ě 3800 h 4200 mm,vedení 
vrat,vnitřní závora,řetízkový 
pohon,víež.akryS,okna2ks,ovf.pansl,modrá 
barva viz.PD

kus 3,00 Součinitel prostupu tepla: cca U “1,2 W/m2K 
(závisí na rozměru a příslušenství)

340 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 20,79
341 37501307 Mříž okenní, včetně kotev viz.PD m2 21,83

342 998767101 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., 
výšky do 6 m t 2,46

Obklady (keramické)



C iKód IZkráceny popis Varianta MJ (Množství RTS komentář

343 78195001ORAA Odsekání stávaj. obkladu vnitř, a zřízení
nového,včetně dodávky obkladu

včetně dodávky
obkladu m2 7,92

344 781497121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům - jen
hrana rohu

profil R8, pro tloušťku
obkladu 8 mm m 7,92 Pokládání do tmele. ■■ : ' ' 1

345 781111111R00 Řezání obkladaček diamantovým
kotoučem m 7,92 Položka obsahuje : - rozměřcm^^.'-';.1V- ; 

řezáni obkladaček. vFri'Vri\.yte'V.Pj

346 998781101ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky 
do 6 m t 1,09

Mafby "'■■■■I
347 784161401 ROO Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x m2 445,15 ■ ■

346 784165512R00 Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x m2 445,15

Univerzální sněhově bílá matna
okamžitému použiti do vnitřních prostor, iri
otěru za sucha, vodouředitelná, vysoce ý.P
paropropustná, rychleschnouci, vhodná
systém Bez vyspraveni sádrou. -v

349 784165511R00 Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x m2 445,15

Univerzální sněhově biíá matná disperzní baří^éý.i-' -' 
okamžitému použiti do vnitřních prostor, odoi^^FO 
otěru za sucha, vodouředitelná, vysoce 
paropropustná, rychleschnouci, vhodná na sansčwV^ 
systém . Bez vyspravení sádrou.

€-aIouniekéúpravy
350 786622211RÓ0 Montáž - Žaluzie horizontální vnitřní m2 135,14
351 55346630 Zaíuzis horizont, exteriérová vizPD m2 135,14

352 998786101 ROO Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do
6 m t 0,23

iilllillllill Různé dokončovací konstrukce a práce
na pozemních stavbách

353 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m-po 
montáži oken/střechy a pracovní cesty m2 334,00

Položka je určena pro vyčištěni budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětu před 
předáním do užívání.

354 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
6 m t 7,05

Záchytný systém -ochrana proti pádu
Izolace střech {živičné krytiny)

355 712961901RT1
Údržba proniku střech fólii lepenou, zaliti
okrajů,1 vrstva - fólie ve specifikaci

1 vrstva - fólie ve 
specifikací kus 12,00

356 712971801RT1 Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu 
rš.50 cm,712971801RT1

1 vrstva - fólie ve 
specifikaci m 12,00

357 28322103. A
Fólie ti. 1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie 
je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, 
která dodává materiálu vysokou

m2 13,20

je základní typ střešní hydroizolační folie. Fólie je 
vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, která 
dodává materiálu vysokou strukturní pevnost a 
zajišťuje jeli dobrou rozměrovou stabilitu. Fólie se 
vyrábí vedle standardní barvy světle šedá teké v 
barvě oranžové, červené, modré a zelené. Fólie je 
určena především pro povlakové krytiny plochých 
střech novostaveb, mechanicky kotvené k podkladu, 
bez zatšžovací vrstvy. Jednovrstvé izolační systémy 
na bázi teto fólie zajišťují minimální phtížarsí u 
střech bez možností přitíženi ochrannou nebo 
provozní vrstvou, návin 26 m2

358 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky 
do 12 m t 0,14

767 Konstrukce doplňkově stavební
(zámečnické)

359 767841525R0B U1 - Kotvicí bod LX-SW-N-333-KS 
nerez,sendv.panel a trap, viz.PD kus 18,00

Nerezový kotvicí bod pro sendvičový panel a 
trapézové plechy od tl, 0,45 mm. Rozměr základny 
290x200 mm. instalace pomocí speciálních 
nerezových nýtů.

360 767841533R0A U3 - Kotvici bod LX-SW-N-333-ZW-KS 
nerez,sendv.panel a trap. viz.PD kus 4,00

Nerezový kotvicí bod pro sendvičový panel a 
trapézové plechy od tl. 0,45 mm. Rozmér základny 
362x200 mm. Instalace pomocí speciálních 
nerezových nýtů.

361 767849133R00

Ztužující nerezová trubka prúm.42 mm, 
délka viz.PD,Ztužující trubka pro kotvicí 
body. pro koncové a zlomové body v 
systémech s nerez.lanemviz.PD

kus 4,00
Ztužující trubka pro kotvicí body. Je určena pro 
koncové a zlomové body v systémech s nerezovým 
lanem.

62 767842370RT1A U2 - Kotvicí bod LX-SR-B 700, délka 700 
mm nerez, beton.střech viz.PD na chemické kotvy kus 12,00

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce min, 
tl. 80 mm. Určený pro beton třídy C20/25 a vyšší. 
Průměr sloupku 42 mm. Kotvicí základna je o 
rozměru 150 x 150 mm. Instalace do předvídaného 
otvoru pomoci chemické kotvy, V položce je 
zakalkulováno vyvrtání a vyčištěni otvoru 
požadovaného průměru a hloubky a osazeni 
chemické kotvy.

63 767849116R00
Nerezové lano 6 mm,Nerezové lano určené 
pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení. viz.PD

m 98,00 Nerezové lano určené pro systémy s požadavkem 
na permanentní kotvicí vedeni.

64 767849121 ROO Napínací nerez koncovka k lanu 6 mm 
viz.PD kus 3,00 Určená pro systémy s požadavkem na permanentní 

kotvicí vedeni, provedeni z nerez oceli.

35 767849125R00 Spojovací nerezové oko vizPD kus 2,00 Umožňuje napojeni více navazujicich úseků 
permanentního kotvícího vedení.

36 767849123R00 Pevná nerez koncovka k lanu 6 mm, délka, 
Vidlicová koncovkaviz.PD kus 1,00 Koncovka určená k nalisování na nerezové lano. 

Délky 140 mm.



viz.PD

Štítek k označní jednotlivých úseků 
kotv.vedeni viz.PD kus 3,00

OfQU£E (V VAiiav*oM> , .y .
permanentního kotvícího vedení v souladu s ČSN
EN 795.

.líííM00 Montážní lano 14 mm. délka 23 m kus 1,00 Určené pro záchytné systémy s dočasným 
poddajným kotvicím vedením.

,:^,42R0A
Set na osobní ochranu,pro záchytné 
systémy s dočasným poddajným kotvicím 
vedením. viz.PD

kus 1,00 Určené pro záchytné systémy s dočasným 
poddajným kotvícím vedením.

;ý^7i02R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., 
výšky do 12 m

t 0,11

r__________ Hodinové zúčtovací sazby (H2S)
r-

905 R01

Výchoz) prohlídka-výtahové zkoušky * 
revize systému-předání do 
uživání+zaškolení na montáž(včetné 
výjezdu a dopravy)

Revize h 24,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukcí kulturní památky , c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejíchž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na

' 909 ROO Úprava podkladu,prostup parotěs a ostatní 
drobné neměřitelné práce h 15.00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podíe stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektu, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí; a) na

iíIiillíiiSIffiii Hodinové zúčtovací sazby (H2S)



Kód IZkráceny popis Varianta MJ Množství RTS komentář

4 909 R00
Demontáž stávajících eiketro prvků z 
fasády a ocelových sloupů a jejich 
opětovná montáž

h 20,00

Platnost hodinových zúčtova^BpBBPSigWgWaWii 
Hodinovými zúčtovacími '
a) předběžné obhlídky pracovit££ÍY/:- 
objednatelem, b) průzkumné pra^&í', 
památkách, sloužící pro získáni ' --'i- ■ / - 'J , -
rekonstrukci kulturní památky, c) \ L-.
objektů nebo jejich části, jejichž 
podle stavebních ceníků, d) práce přiMv ,v ;:0 
živelních pohromách prováděné bez í V v r ; .
dokumentace nebo na základě zjed 
projektové dokumentace bez rozpon;.;. V ů
rozsahu vymezeném v jednotlivých comc^^’ i'./'. 
práce prováděné výškovými specialisty a p^-,' '
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnn  ̂^! tf ;- 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit pol^rí^:- 
stavebních ceníků. Na základě pisemne dohoaý-^Mv 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomoci HZS jde-!i o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, t» m 
práce, pro které není ve stavebních cenících i'í
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na

5 909 ROO Demontáž staré jímací soustavy h 80,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získáni podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revíze stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektu, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-ii o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použiti hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje; a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na



I

905

Varianta

ROQ Napojeni svodu na zemnící soustavu

R01 Úpravy v rozvaděči RMS3.3 Revize

MJ Množství RTS komentář

h 20,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce pří havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-)i o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Při použiti hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady, Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na

h 5,00

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladů k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-lí o: a) stavební 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku praeovištěza účelem zjištění 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provo2 stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na

í Ísl ;í 
. -

 ;:y
: ;

:.v
 \:



ČT IKód

378

jZkráceny popis |Varianta~

909 R00 Nepředvídatelné práce

ImT Množství

10,00

RTS komentář
Platnost hodinových zúčtov 
Hodinovými zúčtovacími 5azb| 
a) předběžné obhlídky pracovitěji.;-^ 
objednatelem, b) průzkumné prápor ■■■':' 
památkách, sloužící pro získám p^Jo; > 
rekonstrukci kulturní památky, cj ■■ ri
objektů nebo jejich části, jejichž opr^dý'.’; 'V 
podle stavebních ceníku, d) prače ppLýW;;pOp-m-Vl 

jváděne bez '■ 0-^ V'-1?
1

živelních pohromách prováděné bez

rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit polc^l^L'Lvi 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohotty 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit '* 
stavební práce pomoci HZS jde-li o: a) stavební " 
práce prováděné bez projektové dokumentace, b) ^s|?j 
práce, pro které není ve stavebních cenících 
položka. Pří použiti hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištěni 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady, Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovnikú se zaokrouhli: a) na

379 904 R01 Měření zemního odporu stávající zemnici 
soustavy Komplexní vyzkoušeni 11,00

Lešení a stavební výtahy

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb 
Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňuji: 
a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané 
objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních 
památkách, sloužící pro získání podkladu k 
rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních 
objektu nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje 
podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a 
živelních pohromách prováděné bez projektové 
dokumentace nebo na základě zjednodušené 
projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v 
rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) 
práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 
g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného 
rozpočtu staveb, prováděné jako součást 
stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody 
mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit 
stavební práce pomocí HZS jde-ii o; a) stavební 
práce prováděné bez projektově dokumentace, b) 
práce, pro které neni ve stavebních cenících 
položka. Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb 
se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin 
všech pracovníků včetně času vynaloženého na 
předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištěni 
rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve 
stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, 
pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, 
c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní 
přímé náklady. Počet odpracovaných hodin 
jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na

94
380 949942101R0A Pronájem plošiny pojízdné 25,50

M204VD Rozvaděč, vybavení

381 220110561R00

Montáž-Ocelopleehová nástěnná 
rozvodnice 2x24 modulů, rozměry 
543x450x140 (ŠxVxH), včetně plných dveří 
dle výkresu PD, vyrobí oprávněná firma

kus 1,00

382 357123521
Oceiopiechová nástěnná rozvodnice 2x24 
modulu, rozměry 543x450x140 (ŠxVxH), 
včetně píných dvenviz.PD EL

kus 1,00
OceSoplechová nástěnná rozvodnice 2x24 modulu, 
rozměry 543x450x140 (ŠxVxH), včetně plných dveří

383 210112701R00 Montáž odpínače -Pojistkový odpínač 
válcových pojistkových vložek OPVP14-3 kus 1,00



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RT5 Koniemat

Pojistkový odpínač válcových pojistkových 
vložek QPVPU-3 viz.PD EL kus 1,00

Odpínače válcových pojistek bpVA 41Q2'/ 
Pojistkové odpínače OPV.A14 jsou určeny pro 
válcové pojistková vložky PVA14 do 50 A velikosti 
14x51. Umožňuji bezpečně vypínat jmenovitá 
proudy a nad-proudy. Přístroje splňuji podmínky pro 
bezpečné odpojení. Opačné připojení je přípustné 
a nemá vliv na technické parametry ani na 
bezpečnost obsluhy. Pojistkové odpínače OFVA14 
trs v uzavřeném staví; zaplombovat. Přístroje 
jsou řešeny jako modulární a pro výřez 
v rozváděči 45 mm. Montáž na ,,U" lištu typu TH35 
db ČSN EM 60715 nebo na desku (doporučena 
ocelová lište). Stav pojistkových vložek fze 
sifinafeovat pomoci elektronicko signalizace.

Í0092RO0 Montáž pojistek -Pojistka válcová PV14 
32A cjG

kus 3,00

51014 Pojístks válcová PV14 32A csG viz .PO EL kus 3,00
20453R0O Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni kus ..............1.00

2002315 Jistič do 30 A3 pól ebarafcteňst. B. LTN- 
25S-3 vfe.PD EL

kus 1,00

i 20823R00 Chránič proudový Čtýřpólový do 40 A-jen 
montáž

kus 1,00 Odizolování vodičů, vyformování a zapojení.
Osazeni chrániče na lištu.

J90405 Proudový chránič LFE-25-4-030 viz.PD kus 1,00
12O4O2R00 Jistíc vzduch. 1 pólový kus 11,00

22001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika 8, Jistič 
LTE-16B-1viz.PO£L

kus 3,00

122001012 Jistič-do 80 A 1 pól charakteristika 8, Jistič 
LTE-68-1 viz.PD EL kus 2,00

3120579R0A Montáž přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 
100kA (10/350 us), na DIN lištu

kus 1,00

■8830S05Á
Kombinovaný svodlč bleskového proudu a 
přepětí, třída T1+T2 SVBC-12S--3-MZ 
'viz.PO EL

kus 1,00
Kombinovaný svodič bleskového proudu a přepětí, 
třída T1+T2 SVBC-12.5-3-MZ

10290321R00 Osazení vývodek za rozvaděče- 
mustk.vod/kabeí D 23 kus 7,00

4S72605A Kabelová vývodka Pg11 kus 2,00
4572S05 Kabelová vývodka Pc? 13.5 KUS 3,00
4572615 Kabelová vývodka Pg21 kus 2,00

Í22300961R00 Montáž-Pripojovaci můstek CBC.2 (2,5 
mm2)

kus 5,00

34561 112A. Připojovací můstek CSC ,2 (2,5 mm2) 
viz>6 EL km S 00

210230272R00 Revize a zprovoznění rozvaděče , včetně 
kompletace kus 1,00

34195 Materiál pro elektrolostaiaci-dopiňkový 
pomocný ate. všz.PO EL ks 4.00

ÍS21 Elektromontére

210220002RT2 Vedeni uzemňovaci na povrchu FeZn D 10 
mm

včetně drátu FeZn 10
mm m 22,50

21022001OROO Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 m 15,00

210220101ROO Vodiče svodové FeZn D do 10,At 10,Cu 8 
+podpěry-svis!á část m 150,00

210220101RT3
Vodiče svodové FeZn D do 10,A110,Ču 8
+podpěry-rovná střecha

včetně dodávky drátu 
FeZn 8 mm m 235,00

210220101RT2 Vodiče svodové FeZn D do 10A110,Cu 8 
+podpéry-sedlová střecha a komíny

včetně dodávky drátu 
FeZn 8 mm m 275,00

30^4*41 -&0 Drát -3 AíMgSi 174 m 747,50 vodič pro instalaci hromosvodu drát nerez drát pr. 3 
mm Í0,135ks/m) drát 8 AiMqSi 774. měkký

\ 210220401RT1

Označení svodu štítky, smaltované, umělá 
hmota.včetně dodávky štítku .Výstražná 
plastová tabulka "Za bouřky dodržujte 
odstup 3 m od svodu! Jste v ohrož

včetně dodávky 
štítkuVýstražná 
plastová tabulka “Za 
bouřky dodržujte odstup 
3 m od svodu! Jste v 
ohrožení života!"

kus 15,00

r 3-4 i SS
Materiál pro elektroinsíaiasi-dopiňkový
pomoený-držáky a podložky- 
nesoeeiříkovaný

sada 15,00

i2 210020131 ROO Montáž žlabů kovových, šířky do 50 mm m 40,00

13 5531200620A

Kabelový - Žlab plechový MiXKZN 20x40
neáěrovaný nerez vč. lomových a 
rozbočovacíeh dílu, materiálu pro zavěšení
vir-PD EL

m 40,00

Kabelový pozinkovaný žlab, s integ. spojkou 50x50. 
vč. lomových a rozhodovacích dílů., materiálu pro 
závěse,ní

114 5531200500A
Víko pro .píechový žlab - V 40 nerez viz.PD
EL

kus 40,00 Víko pro plechový žíab V 40 nerez

415 210020551 ROO Konzola kotevní s 1 napínačem kus 300,00

416 5531203700 Podpěra vedení pro šrapézový plech, 8-10 
mrn-

kus 300,00

.417 34195
Pásky, příchytky, pomocný materiál pro 
připojení kabelů na stávající kabelovou 
trasu viz.PD EL

ks 9,00

418 210020341ROA
Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro 
nerez, plech žlab na plochou střechu
PV21D

kus 40,00

419 35441544 Betonový podstavec pro nerez, plech žlab 
na plochou střechu PV21D kus 40,00

podpěra vedení na ploché střechy použití: 
upevněni vodiče na plochých střechách materiál: 
plast s přichycenou betonovou kostkou



420 210810045RT1
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně 
uložený,včetně dodávky kabelu Kabel 
CYKY-J 3x1,5

včetně dodávky kabelu m 130,00
t-:D7F

421 21081Q046RT3
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně 
uložený .včetně dodávky kabelu Kabel 
CYKY-J 3x2,5

včetně dodávky kabelu m 75,00 :: ■ ■ "v- v

422 210810053RT1
Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně 
uložený .včetně dodávky kabelu Kabel 
CYKY-J 4x10

včetně dodávky kabelu m 45,00
<■:.,

423 210800648RT1 Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený 
pevně,včetně dodávky Kabel CY 16

včetně dodávky vodiče 
CY 16 m 10,00 'Silte . . .

'lEiLvtc:
424 210010002RU3 Trubka ohebná d20,včetně dodávky viz.PD m 15,00

--- -sCf - :.

425 210010004RU3 Trubka ohebná d32,včetně dodávky viz.PD včetně dodávky m 10,00

426 210010016RT2 Trubka pevná d20, 3m, včetně dodávky
trubky včetně dodávky trubky m 50,00

427 210010018RT2 Trubka pevná d32, 3m,včetně dodávky 
trubky včetně dodávky trubky m 15,00

423 34195 Pomocný instalační materiál pro kabelově
trasy atd. viz.PO EL ks 4,00 ví

429 210220212RT2 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do
zdi-komln včetně příslušenství

včetně dodávky tyče JP
20 + 2xdržák DJ 1 kus 2,00

430 210220221R00 Tyč jimaci s upev. na stř.hřeben do 4 m, na
konstr kus 11,00

431 3544317SC
jímací tyč se základnou pro írapézové 
plechy D 18/10mm l 200Qmm -SET- 
viz.PD EL

kus 4,00
Jímací tyč se základnou pro írapézové plechy D 
í3/1Gmm L 2000rnm -SET-

432 35444172B Tyč jimaci 4 m FeZn, 13 mm viz.PD EL kus 3,00 Tyč jímací 4 ni FeZn, 13 mm

433 35444172A Tyč jímací 3 m FeZn, 18 mm viz.PD EL kus 2.00 Tyč íirnaci 3 m FeZn, 18 mm

434 35444172 Tye jímací 2 m FaZn, 18 mm viz.PD EL kus 4,00 Tyč jímací 2 rn FeZn, 18 mm

435 210220231R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na 
stojan kus 10,00

436 35444170 Tyč jímací 1 m raZn, 18 mm kus 10,00 Tyč jímací 1 m FeZn, 18 mm

437 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS,
SZ, SO/.včetně dodávky svorky SS

včetně dodávky svorky 
SS kus 400,00

438 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubu /SS,
SZ, SO/,včetně dodávky svorky SZ

včetně dodávky svorky 
SZ kus 15,00

439 210220302RT3
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST,
SJ. SR. atd/,včetně dodávky svorky SK pro 
vodič d 6-10 mm

včetně dodávky svorky 
SK pro vodič d 6-10 
mm

kus 35,00

440 210220302RT6
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST,
SJ, SR, atd/,1včetně dodávky svorky SP 
kovových částí d 3-12 mm

včetně dodávky svorky 
SP kovových částí d 3- 
12 mm

kus 65,00

441 210220301ROO Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS,
SZ, SO/ kus 10,00

442 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 
8-12 mm kus 10,00 Svorka na okapově žlaby SOa použiti: připojování 

kruhového vodiče k okapovým žlabům
443 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST,

SJ. SR, atd/ kus 104,00

444 35441930 Svorka na okap. roury s páskem kus 54,00 Svorka na okapové trouby ST použiti: připojování 
okapových trub ke kruhovému vodiči

445 35441850 Svorka univerzální $U kus 50,00

nahrazuje několik doposud vyráběných svorek 
použiti pouze jednoho šroubu se číyíhranem pod 
blahou značně zrychluje a zjednodušuje montáž 
způsoby použiti: souběžná spojení křížové spojeni 
spojení ve tvaru T souosé spojení spojeni s 
plochým materiálem

446 210220302RT5
Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8- 
10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací 
tyči

včetně dodávky svorky 
SJ 1 k jímací tyči kus 23,00

447 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do 
zdiva.včetné ochran.úhelníku + 2 držáky 
do zdi,ochranný úhelník OÚ 1700mm

včetně ochran.úhelníku 
+ 2 držáky do zdi kus 15,00

448 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 
mm,včetně drátu FeZn 10 mm

včetně drátu FeZn 10
mm m 80,00

449 35441421 Podpěra vedeni do zdivá PV 1a-25 kus 85,00
Podpěra vedeni do zdivá, PVIa-25 délka 250 mm 
použití: upevnění hromosvodného vodiče do zdivá 
nebo dřeva

450 35441542 Podpěra vedení na piodié stř. plast, štěrk
PV21-C kus 230,00

podpěra vedení ne ploché střechy použití: 
upevnění vodiče na plochých střechách materiál: 
plast PE se štěrkovou výplní

451 35441213A Držák T oddáleného hromosvodu kus 6,00
452 35441233A Stojan jímací tyče 4 m na ploché střeše KUS 1,00
453 35441840 Držák ochranného úhelníku -25 do zdivá kus 45,00 Držák ochranného úhelníku a-25 déíka 250 mm 

použití: upevnění ochran něho úhelníku k objektu

34195

Materiál pro eiektroinstaíaci-doplňkový- 
8-etonový podstavec PB9 9kg
4ksep;yž. podložka .Betonový podstavec 
PB19 -f-podteáka,

sada 2,00



Zkrácený popis Varianta MJ Množství RTS komentár
■ .'szyr
m
:-:W
"v# _ .........

Materiál pro elektroinstalací-Objlmka
jim,tyče,Ocnice ian. 3N 
nerez.3ks,tan .svorka LS5 Sks ,Nerez Janko 
•3 mm i 2m,Napíši.šroub MS6 
Sks.Diíata-čnidíl 1Oks

1,50

"i?" Montáže sdělovací a zabezpečovací
techniky

|f0202R00 Výchozí revize bleskovodu vč. revizní
zprávy h 15,00

fp- Zemní práce pří montážích

I200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3,ruční 
výkop rýhy ..................... ruční výkop rýhy m 80,00

Í560263RT1 Žához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 ,ruční 
zához rýhy se zhutněním ruční zához rýhy m 80,00

.1990211RAF Příplatek za trasu vedení v asfatobetonu či 
betonu včetně řezu a zapravení šířka rýhy 80 cm m 42,67

V položce je zakalkulováno: odstraněni krytu 
živičného ti. do 15 cm, odstranění podkladu z 
kameniva těženého ti. do 10 cm, naložení suti a 
odvoz do 5 km, zřízeni podkladu ze štěrkopísku ti.
10 cm, podkladu z kameniva obalovaného asfaltem 
tl. 10 cm a krytu z litého asfaltu tl. 3 cm, V položce 
není kalkulován poplatek za skládku pro 
vybouranou sut. Tyto náklady se oceňuji 
individuálně podle místních podmínek. Orientační 
hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,238 t/m 
konstrukce.

Vedlejší a rozpočtové náklady
iiiiiiiSiiiiSS Montážní přirážky

20890084R00 Účast technika na stavbě-vypracování 
výrobní dílenské dokumentace h 35,00

Í20890084R00

Účast technika na stavbé-inženýrská
činnost dodavatele - práce spojené 
s realizací kolaudace (vyjádření, revize, 
zkoušky atd.)

h 30,00

220890084ROO Účast projektanta na stavbé-dokumentace 
skutečného provedení stavby (3 paré) h 105,00

220890084R00
Účast statika na stavbé-prohlídka po
odstranění stř.a stěn obložení h 35,00

220890084R00 Účast geodeta na stavbě-geodetické práce
po výstavbě, včetně protokolu h 30,00

110 R00
Mímostaveništní doprava mimostaveniéíní 
doprava (vč. DIO -zpracováni a projednáni, 
řízení dopravy apod.)

%

201 ROO Kompletační a koordinační činnost 
hlavního dodavatele stavby %

Přirážka je určena ke krytí nákladů na přidružené 
výkony, které jsou nezbytné k provedení 
montážních prací a které nelze vztáhnout na 
kaikulační jednicí (a nejsou proto součástí 
jednotkových cen montáží). Jsou to: a) osvětlení 
pracoviště, skladových prostorů a přístupů k nim v 
souladu s předpisy o bezpečnosti práce, včetně 
elektrické energie. Osvětlení ostatních veřejných 
přístupových ploch užívaných účastníky výstavby, 
není touto přirážkou kryto, b) zapůjčení (opotřebení) 
materiálu pro pomocná lešení do výšky 1900 mm, 
přičemž materiál na lešení musí být uložen nejvýše 
100 m od místa postaveni lešení. Přirážkou jsou 
kryty í náklady na uložení materiálu po dokončeni 
prací na místo, odkud byl odebrán, nebo na jiné 
určené místo, nejvýše však v okruhu 100 m od 
místa postaveni lešení a záruka za poškozeni 
materiálu na lešení nad mez normálního opotřebení, 
c) strážní a požární služba pracoviště s výjimkou 
služby vyvolané provozem investora. Do základny 
pro určení nákladů nepatří: a) tyto práce určeně 
podle ceníku M 21 - venkovní vedení včetně svodů 
- veřejná i neveřejná venkovní osvětlení provedená 
venkovním nebo závěsným vedením - závěsná 
vedení - elektrizace železnic - uzemněni výše 
uvedených souborů prací - práce na stávajících 
výše uvedených objektech b) práce určené podle 
ceníku M 22 (kromě oddílů 01 až 04 a 80 až 90) c) 
práce za HZS d) rozpočtové náklady dodávek 
rozpočtovaných ve specifikacích, rozpočtové 
náklady stavebních prací a vedlejší rozpočtové



£— Kód Zkrácený popis Varianta MJ Množství RT S komentář '"dsrár.; o'"- v A:

467 208 Reserva - stavebních úprav při 
rekonstrukci %

Přirážka je určena k oceněni
podílu prací jiných profesi při oAyA ■'
ceníku M 22 (včetně R-položekj ■'2 ■' v:37Í
32 až 74. Touto přirážkou jsou krJ;8V'.-.
vynechání nebo vysekání rýh,
rozvody a upevňovací prvky (sij^;iy^73ýj'-.yý.;.3;řj
závěsy, konzoly) do velikostí: rýhy o
7x3 cm, kapsy pro špalíky a krabice '7- ■.'TM
prostupy průřezu do 0,01 m2; ve zdivu^';;íýÍ;.rty:A2 
nebo ve zdivu z tvárnic a to i když ncjso^^T -yY'í 
zakresleny v projektu b) zaplněni nebo 
kapes, jejichž kubatura se neodečítá od ku&Y' 
zdivá (zaplnění nebo zazdění rýh, kapes 
kubatura se odečítá od kubatury zdivá se 
samostatnými položkami) c) dodáni, osazen^ 
zazděni, zabetonování a zaliti špalíku a latí s) 
dodání, osazeni, zabetonováni a zalití objímek, ^3| 
závěsu a konzol e) vynechání nebo vysekám nik .'^fÉ 
pro rozvaděče a pro stoupací, průchozí a jiné '’yM 
manipulační skříně f) osazeni, zazdění nebo Ví
zabetonování stoupacích, průchozích a jiných r
manipulačních skříní g) zazděni nebo zabetonování ■ 
prostupů ve zdech a stropech. Základnu pro použiti 
sazeb tvoří náklady určené pomocí ceníkových 
položek, popř. R-položek vč. nosného a podružného 
materiálu. Pokud je potřeba připevňovat prvky 
nastřelováním nebo pomocí hmoždinek, rozpočtují 
se podle ceníku 801-1 a 801-4.

Zařízení staveniště
Povrchové úpravy terénu

468 181050010RA0 Terénní modeiace-nebo úklid staveniště po 
ukončeni stavby m2 200,00
Kortstrukee tesařské

469 762088116R00

Zakrýváni provizorní plachtou
15x20m .vč.odstraněnl(ochrana materiálů 
sypkých .stavby při výstavbě zdivo-krov a 
Pod) .......  .

kus 2,00

470 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního výtahu 
nebo vrátku{popř jeřábu) m 9,00

V položce je zakalkulována instalace vrátku, 
ukiínování v horní části dříku a osazení kladkového 
kolečka s lanem. Položka obsahuje i demontáž 
zařízení. Položku nelze použít současně s 
položkami 998 76-2.. Přesun hmot.

471 762991121 ROO Pronájem stavebního výtahu, 
vrátku(popř.jeřábu) den 124,00 Položku nelze použít současně s položkami 998 76- 

2., Přesun hmot.

767 Konstrukcedopíňkové stavební

472 767914130R00 Montáž oploceni rámového H do 2,0 m m 56,00
473 767914830RO0 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 56,00

474 553437213 Panel mobilního oplocení 305 cm s branou 
dvo:ikř!d!ou{í®n amortizace) kus- 0.10

473 553437205 Panel mobilního oplocení 305x183 srn(jen 
amortizace) kus i. 8 7

Potrubí z trub kámeni lnových

476 831230110RA0 Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště m 25,00

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, svislé 
přemístěni, lože pod potrubí ze štěrkopísku, 
dodávka a montáž potrubí z trub polyetylénových 
tlakových hrdlových vnějšího průměru dle popisu, 
tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, 
obsyp potrubí Štěrkopískem, zásyp rýhy sypaninou 
se zhutněním.

H01 Budovy obfianské výstavby

477 998014205R00 Přesun hmot. mobilní buňky, příplatek do 5 
km t 4,60

478 998014206R00 Přesun hmot, mobiiní buňky, přípl. za 
dalších 5 km t 23,00

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací
techniky

479 220110583RO0 Montáž celopiech.rozvaděče - provizorní 
zapojení kus 2,00

480 37501303
Nástěnná rozváděčová skříň systémy, 
BM103(stavenÍšínl rozvaděč hlavni s 
měření a vedlejší stavební)

kus 2,00

M43 Montáže ocelových konstrukcí

481 430941002R00 Demont. typ. objektů zařízení staveniště k 
použití 100 kg 46,00

482 430941001 ROO Montáž typových objektů zařízení 
staveniště 100 kg 46,00

483 430-pronájem Pronájem buněk pro soe.zařizení a sklady měsíc 24,00
484 430-pronájem WC Pronájem WC zařízení měsíc 26,00



Ilf
■ ■ÍBjí-cvystavby

Krycí list rozpočtu (SO 01.0 - Přípravné a bourací práce pro fasádu)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Mezi řič! pavilon DH

Objednatel Kraj Vysočina, Žiškova 57/1882 587 33 Jihlava IČ/DIČ

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant GREMIS. s.ro. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mezifi IČ/DIČ: 15544451/CZ15544451

k.ú Velké M eziri či (779091) Zhotovitel: IČ/DIČ'.

Konec výstavby Položek. 37

8013419 Zpracoval: Bohuslav Hemaía Datum 1004 2020

Rozpočtové náklady v Kč
!- A Základní rozpočtové náklady ilIIWIBIl Doplňkové náklady IlilíiliiS Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 9 057,26 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 364 331,66 Bez pevné podl 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky 30 553,05 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 217 416,94 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 3 575.22 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 189 546,55
ZRN celkem 814 480,70 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

Základ 0% 0,00 Kč
Základ 15% o i i mmmmrnmmmmmm Celkem bez DPH 814 480,70 Kč

814 480,70 Kč Celkem včetně DPH 985 521,70 KČ

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 01.0 - Přípravné a bourací práce pro fasádu)
Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby

Objednáte! Kraj Vysočina, Zisková 57/1SS2, 587 33 Jihlava 

Projektant GftEMÍS s.r.o.. Jihlavská 230. 594 01 Velke Mean

Zhotovitel

Zpracováno dne 10.04.2020 Zpracoval; Bohuslav Hemala

iř.
Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Naluady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry Wč> Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
Í&01.O Přípravné a bourací práce pro fasádu 39 610,31 774 870,37 814 489,88 118,09
ÉTcřM? 1 JEtmtftí: í»&*ě£íííi::S;í íí SíWVWíírí/íftW 8861,40 8 881,40
SO 01.0 100001500ROC Dočištění stěny m2 118.152 75,00 0,00 8 861,40 9 361,40 0,00 Ó,G0 RTS I/2020
scm.e 11 RHpraiřftí ■iírtiiifrui erMfcóra9iá:i;:í; ;í:v;í--í: v:*:-;hí:í;:2:(KW ssxsfMátfcWl 71 848.09 28.52
SO 01 0 113108312R0D Odstraněni asfaltové vrstvy pl. dp 50 m2, tl i 2 cm m2 40,526 253.00 0.00 10 253,06 10 253.08 0,26 10,70 RTS 1/2020
SO 01.0 4B00300S8RT2 Vytrhaní beton. cĚažríc lože MC, zalité spáry m2 65,004 55,00 0,00 3 575.22 3 575,22 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 113201111R0O Vylrtián! obrubníků chodníkových a parkových m 81,008 99,00 0,00 8 019.79 8 019.79 0,22 17,82 RTS 1 / 2020
SO 01.0 1Í HtOilbefte VyltbpéýfcýííTSŠ: STÍ.w/Tý/ý ířrwVvvkMýiBiUa 157 078,40 157 076.40
SO 01.0 1198011Ó3RQ0 Ruční vykop jam, ryb a sachet v bomtné tr. 4-pod dlažby okapové chodníky m3 130,097 1 200,00 0,00 157 076,40 157 076,40 0,00 0,00 RTS 1/ 2020
SO 01.0 16 Ff1Bi«|ai*eBř3řp(šdlÍií^r\;lčň;:=;:íEÍ1ň:^30:i:ní|=;?ý2Eíifi^:K5;:::;i.r;n>:ivvV;::Vn3:ír--ň:v.:nC:VVrř:.^>:5y-2č-'ý7:.: řV:í1víVl::ř*Vftt® Í9 271.7S 89 271,75 0,00
SO 01-0 162301102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z herl-4 do 1000 m m3 i30.897 81,00 0,00 10 602,66 10 602.66 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 162701109RGO Příplatek k vod, přemístění hor M 2a další 1 km m3 1 308.970 20,00 0,00 26 179,40 26 179,40 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 162702199R0Q Poplatek za skládku Wkopků m3 130,697 290.00 0.00 37 960.13 37 960.(3 0,00 0,00 RTS 1 i 2020
$0 01.6 1022012Q3R00 Vodorovné premístvykcpku, kolečko hor M, do IQm m3 130,897 111,00 0,00 14 529,57 14 529.57 0,00 0,00 RTS 1 /2020
SO 01.0 713 0.00 10 641.76 10 341,76 7,70
SO 01,0 713103311R00 Odstr.tep.izolace stén,lepené.EPS ti,do 100 mm m2 16.980 40,00 0,00 679,20 679.20 0,00 0.05 RTS 1 / 2020
SO 01.0 711101221ROO Odstr .tep.lzol.stín.kotvené,minerál tl.dtr 100 mm m2 493,128 20.00 0,00 9 662,56 9 662,56 0.02 7,64 RTS 1 / 2020
SO 61.0 764 KcwstrtÁóéitlaltÉtírsíčÉíí:.; 0,00 7 760.00 2 750,00 rw:v;wň;.6rtí
SO 01,0 764900040 RM Demontáž odpadních tnub m 55,000 50,00 0.00 2 750.00 2 750,00 0,00 0,18 RTS l / 2020

766 0.00 54 244,03 54244,68
SO 01 0 766411811 ROO Demontáž obložení stén panely věrnosti do 1,5 m2 -PVC lamely m2 493,126 76,00 0.00 37 477,73 37 477,73 0.02 12,16 RTS 1 > 2020
SO 01.0 766411822ROO Demontáž podkladových roštu obložení stěn m2 433.128 34,00 0,00 16 766.35 16 766.35 0,01 3,95 RTS 1 / 2020
SO 61.0 767 KbflStttitlíÉKabitiíi&óVřSťÁýeíW 3 911,47 72114.88 76 026,15 vŤScníýý&SS
SO 07,G 767900090RAC Demontáž atypických ocelových konstrukci-žebfík včetně konzol k3 626,523 12,00 1 906,67 5 611.60 7 518.28 0.00 0,66 RTS 1 / 2020
SO 01.0 767900000 RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí kq 230.000 32,00 2 004,79 5 355,21 7 360,00 0,00 0.24 RTS 1 / 2020
SO 01 0 7679Q0030RAB Demontáž krytiny stěn z plechú-trapez.spoje iroubované m2 493.128 124,00 0,00 61 147,97 61 547,67 0.01 3.45 RTS 1 1 2020
SO 01.0 763 Kátírv 28 64Í.Í9 77 76641 104 408.00 1.7?
SO 01.0 783108813RT2 Tryskaní mineraimateriaiem.stupfiň očištěni $a 2,5-ocelové konstrukceí odstranění m2 516,090 200.00 26 641.59 76 576,41 103 218,00 0,00 1.75 RTS 1 / 2020
SO 01.0 953571001 ROO Odklizeni písku po tryskáni do 1000 m l 1,750 680,00 0,00 1 (90,90 1 190,00 0,00 0,00 RTS i / 2020

:■ SO 61.0 91 DopSlwtcřkdnstrdkíeápt-áeenatwietnwiťtikOtrtuřiíkacíeltáípěyňénýehpto 8 010,86 6 602.88 15 273,54 0.09
SO 01.0 919735114 ROO Řezáni stávajícího žřmčného krytu t!. 15 - 20 em m 52,258 161.00 4 863,15 3 550,38 8 413,54 0,00 0,00 RTS 1 /2020
SO 01.0 919735123R00 Rózám stávajícího betonového krytu ti. 10 - 15 cm m 28,000 245.00 3 747,61 3 112,49 6 860.00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
soa-t.o 96 BóMiáWífciKiistóKžtsSíKK:® 0,00 1* 768,00 18 768.00
SO 01.0 365042141RT4 Bouráni mazanin betonových II. 10 em, nad 4 m2 m3 6.000 2 760.00 0,00 16 760,00 10 768.00 2.20 14.96 RTS 1 / 2020
SO 01.0 97 446.60 « 418,38 66 864.90 íks;:í:.:*íí52
SO 01.0 976082131 ROO Vybouráni objímek,držáků apodze zdivá cihelného kus 168,000 25,00 0.00 4 200.00 4 200,00 0,00 0,17 RTS I / 2020
SO 01.0 974082112ROO Vysekáni rýh pro voífiče omítka sten MVC šířka 3 cm m 45,000 36.00 443,60 1 171,40 1 620,00 0.00 0.07 RTS 1 / 2020
SO 01.0 97 830001 OR AA Otlučeni vnějších omítek stén vápertocem.100 % nebo brizoítt m2 750,562 00,00 OGO 60 044,96 80 044.96 0,06 44.28 RTS 1 ř 2020
SO 01.0 $ Ptestmv suti 0,89 189 546,55 189 546,55 0,00
SO 01 0 9790821 it ROO Vnítrostavenifřni doprava sut) do 10 m t 118.090 318,00 0,00 37 552,62 37 552.62 6.00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 979092121 ROO Příplatek k wnitrost. dopravě suti za dalších 5 tn t 236,180 35,00 0.00 8 266,30 S 266.30 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 979094211R00 Nakládáni nebo překládán: vybourané suti t 116,090 301.00 0,00 35 545,09 35 545,09 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 118,090 227,00 0,00 26 806,43 26 806,43 0.00 0,00 RTS 1 1 2020
soot 0 979081121 ROO Příplatek k odvezu za každý další 1 km t 1 180,900 16,00 0,00 18 894.40 16 8 94.40 0,00 0,00 RTS 1/2020
SO 01.0 979990112ROO Poplatek za skládku sub-obaLkam -asfalt do 30x30 t 10.699 303,00 0,00 3 241,60 3 241,80 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 979951111R00 Vykup kovů - železný Šrot 8. do 4 mm t 0,900 -2 000,00 0,00 -1 816.00 -1 816,00 0.00 0,00 RTS 11 2020
SO 01.0 979951161 ROO Výkup kovtf - zinek, plechy t 3.637 -2 500,00 0,00 -9 092,50 -9 092.50 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.0 97999OI41R00 Poplatek za skládku sut) - potystyren+omítka t 0.053 1 245,00 0,00 65,99 65,99 0.00 0.00 RTS I / 2020
SO 01.0 979990142ROO Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítka t 7,644 1 245,00 0.00 9 516.78 9 516.78 0.00 0,00 RTS 1/2020
SO 01.0 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastově výrobky t 13,905 850,00 0,00 11 619,25 11 819,25 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01 0 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 81.244 600,00 0,00 46 746,40 49 746,40 0.00 0,00 RTS ! / 2020

Celkem: 814 480,70 Kč



Výka2 výměr (SO 01.0 - Přípravné a bourací práce pro fasádu)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Me2iřiči pavilon DH 

Stavební úpravy pavilonu DH 

k ú Velké MezúiHčiť779G91)

Bohuslav Hemaia

Objednatel: Kra) Vysočina. Žiškova 57M382. Sů7 33 Jihlava

Prqektant: GREMJS, s.r.o., Jihlavská 230. 5ÍM 01 Velké Mean

Čhotovitet.

Zpracováno dne; 10 04 2020
j-ř-r^í— Oblek) Kód Zkráceny popis MJ Množství Potřebné množství
:■ V-íW-
í#r"SOQI.O 1QQ001500ROO Dočištěni stěny m2 116,152 0,00

(24,44*2*24J3)*0,8 58,89
0.8*(24,725*2*24,63) 59,264

vr- ■ 41
SO 01.0 1131G6312ROO Odstranění asfaltové vrstvy p! do 50 m2, ti 12 cm m2 40,526 Ó.00

ji'"' (52.258-0.8 "2)‘O, S 46.53
7 3 SO 01.0 460030058RT2 Vytrhání beton, dlaždic, tože MC, zalité spáry m2 65.004 0,00

91,009+0,5*49+0,5 55,£»
4 30 01.0 113201111RO0 Vytrhání obrubníků chodníkovými a parkových m .......................... . 81,008 0,00

49,056+6,5*24,45+0,5*2 81,01
■We«íSSiěOfcSil3^0ffé*KSryLv:V-'í:ývv:V:v:.:vj.:y:;--:::-: :::i(:í:ii:iii:íiiii • : :;:y: uokř : uř P- í-Wví 17;h:::i;:v::yc2:

5 SO 01.0 1396011O3RO0 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tf 4-pod dlažby okapové chodníky m3 130,897 0,00
{49,058*2*24,655*2*0,5*5+49*4)*0,8*0,3 ;yymt 130,19
11+0.8*0,8 schodiště 0,704
Přěřitfstát>l.‘vyfctáiskt*: ;-S'

6 SO 01.0 162301102R00 Vodorovně přemístěni výkopku z hor V 4 do 1000 m m3 130.897 0,00
130,897 ÍJ0.9O

7 SO 01.0 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor .1-4 2a další 1 km m3 1 306,970 0,00
730,59 7’ÍO 1308,97

e SO 01.0 162702199RG0 Poplatek 2a skládku výkopků 3 m3 130.897 0,00
1 30,697 130.90

9 SO 01.0 162201203R 00 Vodorovné přemist.výkopku. kolečko hor 1-4. do 10m i m3 130,897 0,00
130,897 130,90

713 1
10 SO 01 0 713103311R00 Odstr,tep,Izolace stěnJepené.EPStldo 100 mm m2 16,960 0,00

1,5*11,32 komín 16.98
11 SO 01.0 7131G3221R00 Odstr tep.izoí.stěn.kotvené,minerál tl do 100 mm m2 493.126 0,00

493,128 493,13
ireíišíiiřiifíiviiisi

12 SO 01.0 764900040RAA Demontáž odpadních trub m 55,000 0,09
8,5*6*4 55,00

Íéeš;1ííí;iíí2ii::iíiís: :KťPfi4trtťfcó»4(tS^řskfeví: iSiSS;; :ííw i® iwi í: í
13 SO 01.0 766411611R00 Demontáž obtožen i stěn panely velikosti do 1,5 m2 -PVC lamely m2 493.128 0,00

493,128 493,13
n SO 01.0 766411822RQQ Demontáž podkladových roštů obloženi stěn .............. m2 493,126 0,00

493.128 49J. 13

15 SO 01.0 76790QQ90RAC Demontáž atypických ocelových konstrukci-žebřík včetně konzol řl9 626,523 0.00
626,523 525,52

16 SO 01.0 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci í<0 230,000 0.00
230 měněné prvky 230,00

17 SO 01.0 767900030RAB Demontáž krytiny stěn z plechO-trapěz.spoje šroubované m2 493,128 0,00
493,128 493,13

7ÍSÍjS?:ívÉí;sSiSÍ:

18 SO 01.0 783108813RT2 Tryskání minerál.materiálem,stupeň očištění Sa 2,^ocelové Konstrukciodstraněni starých nátěru a případné rzi, treskám m2 516,090 0,00
1200-663,91 575,03

19 SO 01 0 959571001R00 Odklízení písku po tryskání do 1090 m 1.750 0.00
1,7496 ír75

WíSwlííí!2Wífíiiiií DořrtfiiSW fcorátfutsee áifWáíóáiíIthPóiáéi^ób.MtBéJiděkatóííibiáfž^Vóěr^KllIóehácteciví:: ik:
20 SO 01 0 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl, 15 - 20 cm m 52,258 0.00

49,058+0,6*2+0,3*2 52.26
21 SO 01,0 919735123R00 Řezáni stávajícího betonového krytu tl 10 - 15 cm m 26.000 0,00

f5+4*3 28,60
SdiáíěiitáltértšefláŘeř^.;:T};:;:^

22 SO 01.0 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl 10 cm, nad 4 m2 m3 6.600 0,00
(24,7-S -3) *0,6 *0,25+4 *3* 1,2*0,25 6,14
0,75* 1,1 *0.8 oprs va vstupu a schody 0,560
jPštáaiMSáMiřrÁs^iettl&iíP^SitíÉ^í.jSÉrtŠpatlí^i^íteskičoučyiWjiVvcč^-icy.::;:'.-:;:-:;./.:-.: .k/kkj'kkklkckkO:: k^řkčjčkíčžči-iVčvv.luj

23 SO 01.0 976082131R00 Vybourání objimek.drzákú apod 2e zdivá cihelného kus 166,000 0.00
166 755,00

24 30 01 0 974QS2112R00 Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm m 45,000 0,00
45 45,00

25 SO 01.0 978300010RAA Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem 100 % nebo břizoSt |m2 750,562 0.00
239,244+511,318 750,50

S
26 SO 01.0 979062111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 118,090 0,00

118,0903 119,09
27 SO 01.0 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m “I 1 I Z “ 23&.1&0 0,00

118,09*2 236,18
28 SO 01.0 979094211R 00 Nakládáni nebo překládání vybourané suti jt 118.090 0.00

118,09 118,09
29 SO 01.0 979061111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km ]t 118,090 0,00

J 18,08 í 18,Ů9
30 SO 01.0 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 180,900 0.00

116,09*10 1 730,50
31 SO 01.0 979990112R0Q Poplatek za skládku siithobaí .kam.-asfalt do 30x30 t .. 10,699 0,00

10.6969 10,70
32 SO 01.0 9799S1111ROO Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm j t 0,908 0.00

0,6641*0,2438 0,91
33 SO 01.0 979951161R00 Výkup kovů - zinek, plechy ........................Jí..................................... 3,637 0,00

3,4519*0 1848 3,64
34 SO 01 0 979990141 ROD Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka ............. .it ... . ... 0,053 0,00

0.0532 0,05
35 SO 01.0 97999G142R00 Poplatek za skládku suti - minerální vatar-omitka j t 7,644 0.00

7,6485 7,64
36 SO 01.0 979990191R00 Poplatek za skládal suti - plastové výrobky i 13,905 0.00

1,7496* 12,1556 13,91
37 SO 01.0 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti It 81,244 0,00

118,09* Í0,5 99-0,908-3,63 74.Q53- 7,644-13,905 61,24



Krycí lisí rozpočtu (SO 01.1 - Zateplení fasády)

5:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Stavební úpravy pavilonu DH

k ú Velké N!ezirici(779G91)

8013419

Objednatel. Kraj Vysočina Zisková 57/1S82. 5S7 33 Jihlava ÍČ/DÍŮ.

Projektant GREMIS s.r.o.. Jihlavská 230. 594 01 Velké Mezín IČ/D1Č 15544451/CZ15544451

Zhotovitel: IC/DIČ:

Konec výstavby Položek 100

Zpracoval: Bohuslav Hemaía Datum: 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady lllliliHil Doplňkové náklady I81IÍI81B Náklady na umístění stavby (NUS)

v Dodávky 1 444 223,79 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 1 127 032,13 Bez pevné podi. 0,00 Mimostav doprava 0,00

v Dodávky 494 184,56 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 436 142,30 Provozní vlivy 0,00
Dodávky 64 213,75 Ostatní 0,00
Montáž 8 506,25 NUS z rozpočtu 0,00

tatní materiál 0,00
asun hmot a sutí 219 002,31
:N celkem 3 793 305.10 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

77:77^
0,00 Kč Celkem bez DPH 7::7;:j::íís::íj3;7S3í30SíÍO:Kč

3 793 305,10 Kč

#.C
4

Xi 796 834,67 Kč Celkem včetné DPH

ojektant Objednatel Zhotovitel

atum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



vvS-Š

Stavební rozpočet (SO 01.1 - Zateplení fasády)
Doba výstavby: Objednatel Kraj Vysočina. Žiškova S7/1B82. 567 33 Jihlava

Začátek výstavby: Projektant GRENSIS. s.ro.. Jihlavská 230. 594 01 Velké Meziri

Konec výstavby. Zhotovitel

;íř
Zpracováno dne: 10.04 2020 Zpracoval Bohuslav Hemala

tZJ&izrKod Zkrácený popis
Rozmérv

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady {kt) kmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

žr

r
fstífiU Zateplení fasádv Z 002 827.01 1 790 612.99 3 793 305.09 356.09
shot 1 11 Povrchové úmKév terénu 439.91 5 721.91 5101,82 0,80

SO 01.1 161300014RAA
Rozprostřeni orrace v rovině tloustka 30 cm,dovoz orniee ze vzdálenosti 500 m, 
oseti travou k obrubě

m2 25.823 227,00 139,91 5 721,91 5 861.82 0.00 0.00 RTS 1 /2020

50 04,1 Z1 Úprava potSoží a základové soírv 5799189 21 5/5.03 16 668,97 m.r t
r"" soon 211561111RK1 Výplň odvodňovat ith žeber kam. hrobě drcen. 16 mm m3 79.566 790,00 44 338.78 18 518,36 62 857.14 1,67 132,48 RTS 1 / 2020

SO 01 1 212971110ROO Ooláitém tratrvotíú z oeotext., do sklonu !: 2,5 m2 441.150 25,00 972.03 10 056,72 11 028,75 0.00 0,08 8TS! I 2020
' 'I J T W 705 *14 G sčítali#*- PP 309 <Stw/> do 0 m m2 307 323 25.SKJ 12 3£3,0£ O, UČ i 2 SSj.OS 0.00 0.16 říTS \ f 2020
5004.1 34 487 517.43 137875.33 600193.77 4,17

SO 01.1 342172236ROO Mtž sendvičových panetii PIR k oc.prof .stěna složitá-horizontalni kladeni modul 
100Gmm,tt.120 mm. včetně Bštovám m2 389 140 500.00 56 893.67 137 676,33 194 570,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

$0 1 snonns P-j;gč>í viCtniL ssacteteovy -slinový ti ssors iTď nwí í.?íi*-ívs
v,Kf/í] í’í\ 0.022 W'mK, rmkror^ríiŤbí. 0.6 *■ >. Ir-ro vc iíšíovarji vs. r 0

.:00.č:-i í::1 učí c23 ~7 0 K 405 62377 WH :£.-S?

SO Mil 43 Scbo«Stě .............. 10 189.00 3 511.13 14 386 13 4,41
SO 01.1 631315621ROO Mazaní na betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0.625 3 475,00 2 096,55 770,32 2 866.88 2,53 2.05 RTS 1 / 2020
SO 01 1 6313191 S3ROO Příplatek za přehlaz. mazaran bod oovlakv m3 0.025 644,00 Qr00 531,30 531.30 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
soon 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí t 0,003 41 650.00 92.67 32.28 124,95 1,06 0,00 RTS I / 2020

Q SO 01.1 434121415800 Osazení želbet. stupňů na scbodníce broušenvch-do betonu m 3.000 506,00 243,57 1 274.43 1 518,00 0,03 0,10 RTS t / 2020

SO 01 ? •Stepe* schod, <&taý 150x300s.lGQů -RfRžWí-.cwz pe-bc- i
►■ozíriěr dte rvsipj a dé&v -áchodíli®) 8* 2.Í&0 3 060 00 6 12D.W !),0D 5 1M.ua 044 G.2S RTS i f 2020

2 SO 01.1 311321825ROO Železobeton nadzikladovvch zdi pohledový C 25/30 m3 0,750 3 420.00 2 108.18 456,62 2 565.00 2,53 1.90 RTS 1 / 2020
3 soon 3113S1605ROO Bedněni nadzáki.záí.pohledh/. .oboustranné-zrízení m2 0.750 700.00 207.03 317,97 525,00 0,06 0.05 RTS 1 /2020
4 SO 01.1 311351B06R00 Bedněni nadzáki.zdi .BoMed.til .oboustr.-odstraněni m2 0,750 180,00 0řOD 135.00 135,00 0.00 0,00 RTS ! i 2020

80011 56 Podkladní vrstvu kanumjkatt.letiět1 a oioch . .................... 3 826.3-1 54-1.11 4 370.52 5,19
:5 SO 01.1 567122111 ROO Podklad z kameniva zpěv.cementem SC 08/10 0.12 cm m2 18.940 258,00 3 626,34 544,19 4 370.52 0.31 5,13 RTS 1 / 2020

SO 01.1 S? Ktvlv oozemřUeíi komunikaci, letišť* a ofo«H z kameniva nebo živičné 4481.10 6 1/1.50 10 632.66 3Í2
Í6 SO 01.1 572763151RG0 Wsbraveni asfaftobeíonem fc obrubě po stav.úcravách soklové časti t 3,222 3 300.00 4 461.10 6171,60 10 832,60 1.00 3,22 RTS 1 / 2020

80 611 58 KívtvnbzenírtíehktmkkěkaciitetiílaBlochibettHiuíostidrdch hmot 18 /M.fifi 6 615 9-1 76 249.60 17.35

I7 SO 01 1 58120006BRA8 Komunikace s CB krytem -cementový beton CB tl 210 mm,bez výkopových 
oraci,CB !l 210 mm ŠOA 200 mm celkem 410 mm m2 16.940 1 490,00 18 724.66 6 515.94 25 240.60 1.02 17,35 RTS I / 2020

8001.1 59 Krvtv bozeimtích korwmtkacř. letilť abtach dlážděných (ptedSaíirv) 29 819.51 12 0J7.42 41 157.00 J0.-7S
19 SO 01 1 596291111 ROO Řezáni dlažby M 60 mm m 20.000 150,00 165,81 2 633.19 3 000.00 0,00 0,01 RTS 1 / 2020

19 SO 01 1 596641111RT4
Kladeni dlažby z dlaždic kom.pro péšt do lože z MC včetně dlaždic betonových
HB8 50/50/5 cm

m2 74.725 520.00 29 652.78 9 204,22 38 857,00 0,28 20,74 RTS 11 2020

so 011 SO 167 367.01 99867,24 267 034.25 3,05
20 soon 601011193ROO Kontaktní nátěr bod omltkv stronv a octění bílý m2 119,021 40,00 1 933,12 2 827,72 4 760.84 0.00 0.04 RTS 1 / 2020
21 soon 601011188ŘT7 Stěrka na podhledech/osténí silikonová .barevná.zatíraná zmifost 2.0 mm m2 119,021 290,00 20 851,78 13 664.31 34 516.09 0,00 0.44 RTS 1 / 2020
22 soon 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omitkv bitý m2 1 006.856 40.00 16 017.06 22 257,18 40 274,24 0,00 0,32 RTS I i 2020

23 soon 602011188 RU7 Stěrka na stěnách silikonová barevnás2atiraná, zrnitost 2,0 mm m2 495,538 260.00 68 289,96 40 549.92 128 839,88 0,00 1,63 RTS ! / 2020
24 so on 602011195ROD Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omitkv m2 119.680 50.00 3 381,64 2 602.16 S 984,00 0,00 0,05 RTS 1/2020'
25 soon 602011169ROO Stěrka na stěnách mozaiková U.nm2mm m2 119,680 440,00 34 693,24 17 765,96 52 659,20 0,00 0,57 RTS í / 2020

soon 82 Úiwaiýa!Éi«Vteh6 vh^áí ... ...... ®:is4S96ÍmS9i ;;í;:/í:$SZ;$64,1S 1 017 299.13 msm*t

26 SO 01 1 622311134RV1
Zateplovaní systém fasáda EPS 70F tl,!40 mm skončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou, Součinitel tepelně vodivosti tzoíantu 0.039 WfmK.viz, PD

m2 446.152 696.00 128 607,42 181 914.37 310 521 79 0,01 4.54 RTS 1 í 2020

27 soon 622311831RV1 Zalepí syst fasáda, miner desky PV 80 mm .zakončeny stěrkou s výztužnou 
tkaninou víz.PD

m2 49,386 870,00 24 950,32 18 015.50 42 965.82 0.03 1,30 RTS i / 2020

26 soon 622311524RV1 Zateplovacf systém, sokl, XPS tl 140 nezakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu Q.035WfrnK.viz.PD m2 105,380 t 143,00 72 600,44 4 7 848,90 120 449.34 0,01 1.32 RTS 1 / 2020

29 soon 622311514R00 Izolace suterénu XPS tl 140 mm. bezPÚ. Součinitel tepelné vodivosti izolantu
0.035 WmK.víz.PO

m2 116.152 950,00 81 125,34 31 119,06 112 244.40 0.01 1,12 RTS 1 / 2020

30 soon 713131531RT1 Izolace stěn.bftumenové.tep ceioptošnétpříplatek k lepeni bkumeny- soklová část) m2 239.244 250,00 4 3 649.42 16 161 58 59 811.00 0.00 1.14 RTS 1 / 2020

31 SO 01 1 622401211RT2 Montáž výztužné sítě fperfinkyl do stérky-ostěm-stěny,včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu

m2 119,021 200,00 5 997,05 17 807 15 23 804,20 0,00 0.44 RTS 1 / 2020

32 SO 01 -1 622461211RT2
Montáž výztužné šitě (pertinky) do stérky-stény.včetné výztužně sile a štěrkového 
tmelu-rohv kolem oken 45stuphů 20íT500mm

m2 20,600 200.00 1 046.04 3 111.96 4 1ĚO.O0 0.00 0,00 RTS 1 r 2020

33 soon 620991121 ROO Zakrývání výplní vněišich otvorů z lešení m2 282,062 40,00 3 222,19 8 060,29 11 202,40 0,00 0.01 RTS 1 / 2020
34 SO 01.1 622421491 ROO Dopifikv zateol. systémů, roliovi Běta s okapračkou m 403.940 62,00 8 969,76 24 153.32 33 123,08 0,00 0.01 RTS 1/2020
35 SO 01.1 622421494ROO Doolnkv zated. svstérmj podoaraoetni Hita s tkán m 78.300 85,00 1 727.49 4 928,01 6 655.50 o.oo 0,01 RTS l / 2020
36 soon 622421121RT2 Omítka vnělši stěn MVC, hrubá zatřená m2 511,318 130,00 28 017,24 38 454,10 66 471,34 0.Q4 18,48 RTS 1 / 2020
37 soon 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 725,192 35,00 1 663.63 23 718,19 25 381,72 0,00 0,01 RTS 1 / 2020
38 SO 01.1 620452101800 Vněiši omítka s orisadou na zvýšeni vodotémrovna m2 239,244 450,00 13 383.37 94 276.43 107 659.80 0,06 14.23 RTS 1 / 2020
39 SO 01 1 620452105 ROO Vnější omítka cem. rovná příplatek za další t cm m2 239.244 130,00 3 977,05 27 124.67 31 101,72 0.02 5.07 RTS 1 / 2020
40 SO 01 1 713133112R00 m 135,410 116,00 1 559,63 14 418,75 15 978,38 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

41 SO vl ■ i 55392749!A Fsoklový STfCS s. 140 niwn.JfÁwjcová §šía * okajjrščks&u )>ro pcmžŘi ve vš®oh 
zateoiovactch sv&ismech déčka 2,5 rrs.

ilUiz ■38.321 2f>2.QQ 0,30 36 965.46 0,00 c;í^ RTS 1 / 2020

42 ■SO 01 t 55390/46 Profil soklový HTICS š. 80 mm říl 4.0 VI 5-5. DO 22G,S‘[ 0.00 220.31 0.00 0.0G R'T3 1 i 2G2Q

43 soon 622311521RV1 Zateploval systém , sokl, XPS tí 80 mm^akončeFvý stěrkou s výztužnou m2 1,528 866,00 685,90 637,35 1 323,25 0,01 0,02 RTS 1/ 2020

44 SO 01.1 622311511800 Izolace suterénu XPS tl. 60 mm. bez Plit,zakončeny stěrkou s výztužnou
tkaninou, viz. PO

m2 4,594 694,00 2 066,73 1 114.57 3181.30 0,01 0,03 RTS 1 / 2020

SO 01.1 m tíétiěěiiiiríiťl vodě 162 706,61 sKíí«;1;í2:
45 soon 711132311ROO Prov izolace oooovou fófit svisle, vč.twhvc.prvku m2 147,971 200,00 6 549,09 23 045.11 29 594,20 0.00 0,01 RTS 1 / 2020
46 soon 711212015RT1 Stěrka hydroizolační bitumenovi vyztužená tkaninou, tl. 4 mm, penetrace m2 239,244 660.00 96 157,52 61 743.52 157 90i,04 0.00 1.11 RTS 1 / 2020
47 SO 01.1 998711101 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,120 966,00 0.00 1 081.92 1 081.92 0,00 0rD0 RTS 11 2020

SO 01.1 M3 fe«táéěr:l®íHítfté- . 123131Í45 57 958,21 140 039.66 0.71
48 soon 713511361RU5 Nátěr protipož dvouvrstvv nectí ocelové kostrukce stěn R30 m2 506,910 275,00 62131,45 57 268.80 139 400,25 0,00 0.71 RTS 1 i 2020
49 SO 01.1 998713102ROO Přasw hmot oro izolace teoehé. vvikv do f 2 m t 0,710 971,00 0,00 689,41 689,41 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

SO 01.1 721’ VnitftiSiltiihiilteaee 1 .................... 25 504 34 3 393.96 29181.30 0./S
50 soon 721211520RT2 Vpust dvorní HL606, klapka. lapač.Ktinová mřížka, liinovv rám. Ď 110. kus 2.000 4 000.00 7 537,27 462.73 8 000 03 0,09 0.17 RT5 ! / 2020
51 so on 877313123ROO Montáž tvarovek iednoos. tíast oum. kroužek DN 150 kus 26.000 50.00 6,11 1 293.89 1 300,00 0,00 0.00 RTS 112020
ÍP 50 01.1 TnntíKZ kanatov-m KG EM 4 PVC 125^. 2^10^ mrrí kus 8.000 S3.00 744,00 s.oo 744,00 0,00 0.01 RTS i í 2020
53 soon 28615373. A Odbočka HTSA D 125/ 110 mm 45' PP kus 2.0 03 24&QQ /■moo 0,00 480.03 0.00 0,00 fVTS 1 / 2020
&Ž SO 01.i :a6i5:-oiA ř oiena HTB 0 125 mm 45 PP kus 15.000 90,00 1 440. 0,00 1 44CÍ.GG 0.00 0.00 RTS 1 / 20 20

55 so on 721242110RT2 Lapač střešních splaveran PP HLSOO, Idouti kus 6.000 2 915,00 16 296,96 1 193.04 17 490,00 ŮOS 0,50 RTS 1 / 2020
56 soon 996721101ROO Přesun hmot oro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,696 624,00 0,00 434,30 434,30 o.oo 0.00 RTS 1 i 2020

:8ff6fc1 764 58 516.74 49 498 36 106 010.10 0.26
57 so on 764929503800 M odpadni trouby z lak. plechu, kruhové do 0120 mm m 55,000 248.00 128,84 13 511.16 13 640.00 0,00 Qr01 RTS 1 / 2020
58 SO 01.-S 13351110 Potíast.stech iabulo Otech. Li. 0.6 100G a 203?? mm. P< m2 3,160 2 i 39.00 17 S5$2.2-4 0,00 17 38274 ÍJ.0? G.03 RTS 1 / 2020
59 $G Gín 553S12331 Tm k objímce -orodlyiizem of os £.'VřCS= 340 paoL^o2Sf!Í<. kií.í 32.000 7^,00 2 400.00 Q,00 2 400.00 0.00 0.00 R1S 1 i 2020
50 $001.1 5535!SI 5 t Joe vrtán i svedu ť>0 do zdi - ím obiímkv kus 2S.Ú80 II^.CKÍ 2 320,00 Q,GS 2 320.00 0.00 0,00 RTS 1 í 207.0

61 soon 764812670800 Otíechování rohu stěn z lakovaného Pz plechu. r$ 500 mm m 27,360 561,00 7 168.92 8 160.04 15 348.96 0,00 0,07 RTS 1 / 2020
62 soon 764812619ROQ Ocřechování vnitřní roh stěn z lakovaného Pz plechu, re 190 mm m 127,480 391,00 22 595,12 27 249.56 49 844,66 0.00 0.10 RTS ! I 2020
53 50 01.1 28353472 fn 237.703 15.00 4 015,62 G >0 4 010,62 0,00 0.00 RTS i i 2020

64 soon 998764102R0O Přesun hmot oro ktemoiřské konstr,, vvškv do 12 m t 0,263 2 200,00 0rG0 570,60 578.60 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
serou w Koriáíruíícě ddJjiřůidýá stiveBni ízittiéínickě) . ................................... m 142.34 mtmmiijŘ 37S721tM 5.16

66 SO 01.1 767995105 ROO
Výroba a montáž kov. atypických kcnstr. pro doplněni ocelové konstrukce stěn pro 
zatepleni fasády a vypni otvoru vlz.PD kg 4 294,926 50hQ0 29 543,97 165 202.33 214 746,30 0,00 0,21 RTS t / 2020

58 soon 133301520000D Úhelník rovtJQsnamenný -5, jakost 523$ 5Gíi5í)ií3 mm kí) 27.407 3 243.32 0,00 3 1f40.G2 0.00 S1S 1 / 2020
§7 SO 01.1 13S1121--C Profsl obdélník, uzaw. svařovaný 3^35 140x140^4 íthtí í 2.125 30 S00.00 56 Q25.QÍ) 0.00 65 075.00 1.Q0 2.\j RTS i / 2020

88 SO 01. r M5S7795B Profíl obdékijk. ttzgyř. svařovaný S235 140x80x3 mm 1,&;3 30 600,0,0 47 215.60 0.00 4! Í5$.S0 1.00 1.54 fíTíi í í 2G2U
69 SO 01.1 14587796A Profil obdfiinik. uzavr.svařovaný S235 t 20jí120>{3 mm 0.163 30 $&0,0Q 4 387,80 0.00 4 987.60 1.00 0.Í6 RTS 1 í 2020
70 SO 01.1 145S7796R Proti i obdélník, usavr. svařovaný $235 J20.V100x3 rair- i 0.0-7 30 600.00 520,20 O.OG 520.20 1.00 0/32 R\$ 1 / 2020
71 SO 01.1 14587795 Profil obdélník. u«ivř,svařovarp/ S235 120\i50x3 mm i 0,231 30 600.0-3 7 088.60 O.LřO 7 Ó3S.S0 1,00 0,23 RTS i / 2020

72 SO 01. f ■4587263 Profil čívsrcov'Mizavf.svařovaný $235 50x3mío í 0.007 50 S0G.OO 2 632.20 0.00 2 SG2.20 1.00 D.09 RTS i / 2020
73 soon 1333Í330 Ohslnik rovíioramennv L iskc&t $23$ lOGsílOOsili mm t íi.223 27 500.00 6 270.00 0.00 5 270.00 1,00 0,23 RTS i 1 2020
74 soon 1361122B hladký iskoct $235 10x1000^2000 irsm i Ó.428 26 500.00 i I 299.00 0.00 11 239.00 1.00 0,43 RTS 1 1 2020

75 soon 953981102800 D+-M Chemické kotvy do betonu, ht, do 130 mm. M 10. ampule .vyvrtání a vyčištění 
otvoru .zasunut i ampute .zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou kus 39,000 130,00 2 610.16 2 459.84 5 070,00 0,00 0.00 RTS i/2020

76 SO 01.1 998767102R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m t 5,162 1 340.00 0,00 6 917,08 6 917,08 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
SO 01.1 mzvcmzm Pdittšíw :7:í VÍ7Ú1 10 378.46 3121.54 13 500.00 ^■ťčíOřM



Cena/MJ
-JMI—

10 37S 46

34 810,61

26 690.31

8 211.30

1400,00

í&Mady (kef

61 430,74

12 131.75

13 500.00

66 241,35

26366,66

,ítt.... . . . .

61 747,56 20 761,57 87 539,23

37 725,09
21 317,62 3 676,15

5 877,82 3 579,18
15 432.'30

139 616.36 201166,27 340709,85 29,27
27,57 87 221.07 87 240,64

110 854.56 11 838,84 122 693,40

29 270.07 34370,00 0,70
14 723,10

0,00 209 301,00 0,90
0,00

64 213,75 8 506,25 72 726,00; 0.01
63 049,23 6 910.77

564.52

SO 01.1

SO 01 1
50 01,1
SO 01 1

777511113ROO

78312422OR0O

78312422OR00

916561111RT2

917882111RV3

918101111 ROO

935Í12111ROO

941941031 ROO
941941192ROO
941941831 ROO
944944011R00
944944031 ROO
944944081 ROO
943955031ROO
943955831 ROO

953943121 ROO

953941145RA0

999281108R00

210010347RT3
210010003 RU3

Zkrácený popis 
Rozměry
Podahová stárka evt.syst.epoxydová. Dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor 

exteriéru
řiátéry
Nátér syntetický stávající OK "8" Iv ■* 2xema i/NÁT ĚR (DLĚCSN EN isÓ"l2044
PRO STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3) RAL 9002
Nátěr syntetický doplnění OK "B” 1i + & emaif.NÁTĚR (DLE ČSN EN ISO 12944
PRO STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY C3) RAL 9002
HddiPflUézúčtovacr éazfry(bt2S)
Demontáž a zpétná montáž můrrt nerez.kommu-včetně prodlouženi průduchu o 
etics
Hzs-nezmeritelFie stavební prače -demontáž
eUkrmi.vypmaéú.spínaiů.konroi.kamer, fcidef a přívodních kabelů a jejich zpétná 
montáž na zat. systém

jiejv tr3Sí!Cíy pro .ča.krv’1 SííwajíCJhí

Dopšt^cí konatrukcespráce ttapoaernrdchkomunatácjchaapeiřřtérjých
plochách
Osazeni záhon, obrubo tkli do lože z C 12/15 s opéroif.včetné obrubníku 50/5/20

Osazeni stojat obrub .bet. s opěrou.kiže zC 12/15, včetně obrubníku nájezdového 
1000/150/Í50
Lože pod obrubníky nebo obruby dažeb z C 12/15
Různě dokončovací konstrukce * Práce faženýrskťchiataveb
Osazeni cřikZtabu do C8/10 tl IQcm z tvárnic SOcrn

Leáwií: áistávětipiíivýtgto:
Montáž teseni leh rad.s podlahami, s. do 1 m, H 10 rn
Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1032
Demontáž les en i leh.řad.s podlá ha rra.ě.1 m, H 10 m
Montáž ochranně šité z umělých vláken
Příplatek za každý měsíc použití šiti k pol. 4011
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
Montáž leěeňové podlahy bez pnčnikti H do 10 m
Demontáž leš. podlahy bez přič a podél,, H 10 m
RuzhéidokdnčttvácikansthrkcěáPrácěteBgžetnníthslavbách
Qsazénl kovových předmětu do betonu. 1 kg / kus
Odvětrání ploché střechy atikou t! 450 mm, cihla., vybouráni otvoru v atice,
osazeni a dodávku odvětrávaci trubky a kulaté plastové vétraci mřížky.
Oátatttfpfesupyhmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výsky 12 m
EtéktrdBiontáže
Montážní deska do zatepleni, bez za pojeni, včetně dodávky
Trubka ohebná pod omítku, vnéjsi prdmér 25 mm.včetně dodávky

Celkem: 3 793 305,10 Kč



-■■vS'"5L-

mM

Výkaz výměr (SO 01.1 - Zateplení fasády)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon OH 

Stavební úpravy pavilonu DH

Objednatel Kraj Vysočina Žákova 57/1882. 587 33 Jihtava 

Projektant. GREMiS. sxo . Jihlavská 230. 594 01 VeSté Mezlň

v' r : í3' k.ú Velké Mezihcif 779091) Zhotovitel

Bohuslav Hamala Zpracováno dne 1004.2020

Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství
m P4>.áÍt«iČ'IK04^:4il|VE3lVVit6ÍÍ5if1ř(4:':-'X;'V::;V.: i:.::.:'.;.'..;..'; :■

•fr' SO 01 1 181300014RAA
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm. dovoz or nice ze vzdálenosti 500 m. osetí kávou k
obrubě

m2 25,823 0,00

gpr <9+0,3+49,145+0,8*2+24,73+0,81*0,3 k obrubě 25,82
$£T- 21 ypfavapodložíazákladovéspsfy

soon 211561111ŘKÍ Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubé drcen. 16mm m3 79,566 0.00
((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-{5.7+311*0,8*0,7 78,99
Q,?SW1,1*0,7 pod schod 0,578

3 SO 01 1 212971110R00 Opláštění trativodůz geotexl.. do sklonu 1:2,5 m2 441,150 0,00
1149,145*2+24.73*2+0,5*4)45,7-3)j'(0 7+0 8i *2 441,15

4 SO 01.4 69370514 Geoiesti&e PP 300 rýni2 do 3 m m2 507.323 0.00
441 1*? ^’íf-ÍS

Í5% S3. í 725 Bó Í7J

34 .. Stěny a příčky .

5 SO 01 1 342172236R00
httž sendvičových panelu PiŘ koc.prof .stěna siožitáPiorizontátni kladení modul 1000mm,B.120mm.
včetně lištováni

m2 389.140 0.00

389.14 389,14

s SO 0 Vi 61210426- V20
Panel fasádní sendvičový stěnový systémový -i jádra i .20 mm.Součinitel sepehé vodivosti 0.022 
VVénh.mtkroreprofíl. o.S-n.3mrn vc.kštovari) viz PO

m2 400.314 o.oo

53$ M 3&&.U

;2&aír& 3%. n.6?‘t2 1 i 874
43 Schodiště

7 SO 01 1 631315621R00 Mazarana betonová 8 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,825 0,00
1.1*0.75*í0.B+1,2)/2 k D04 0,83

8 SO 01 1 631319153R00 Příplatek za prehlaz mazaní n pod povlaky m3 0.825 0.00
0,825 0,83

9 SO 01 1 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí |t 0,003 0.00
1.1VJ5*0,00304*1,25 0,00

10 soon 434121415R00 Osazení želbet. stupňů na schodnice, broušených-do betonu m 3,000 0,00
2*1.5 3,00

son i $B38$Q15
Stupeň schod, plný 150x309x1000 vyžiábkovné podstnebo rovný!možný i jiný rozměr die tvaru a 
délky SChOdiŠié j kus 2.000 0.00

2 ZOO
12 soon 311321825R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 0.750 0.00

0,7511,5-2 0,75
13 SO 01 1 311351805R00 Bednění na dzákl .zdi.pohled. hl, Oboustranné-zřiz eni m2 0,750 0,00

OVS'211.5 0,75
14 soon 311351S06R00 Bednění nadzáki .zdí, pohled.hl.oboustr.-odstraněni m2 0,750 0,00

0,75 0,75

56 . Podkladní vrstvy komunikaci, hrflsf a ploch
15 soon 567122111ROO Podklad z kameniva zpěv cementem SCC8/10 8.12 cm m2 16.940 0.00

16,94 16.94
57 Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo Živičně

16 SO 01 1 572763151 ROO Vyspravení asfaítobetonem k otrubě po stav.úpravách soklově části t 3,222 000
149,2+0.8*2+0.8*2-5,7}*0,2*0.15*2.3 3, 22

58 Kryty pozemních komunikací, letišť á ploch z betonu a ostatních hmot f

17 SO 01.1 581200088RAB
Komunikace s CB krytem -cementový beton CB II 210 mm.bez výkopových prací.CB II 210 mm SDA
200 mm celkem 410 mm m2 16,940 0,00

4*1,2*3 tt vrat 14,40
<24.7-9-31*0,2 dobetonovéni u štítu 2,540

59 ' Ktyty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážd«ných(předlažby)
18 soon 596291111R00 Řezáni dlažby 8, 60 mm m 20.000 0,00

0,5 74+4+8+4)+10 20,00
19 soon 596841111RT4 Kladení dlažby z d až die kom.pro pěši do lože z MC, včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 74,725 0,00

-14*3-5,7-31*0,5 u vrat -1,65
(49,145*2+24,73*2+0,5*4+1*2+0,5*21*0,5 78,375

60 Omítky ze suchých směsi -' .
20 soon 601011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky stropy a ostání bílý m2 119,021 0.00

119,021 119,02
21 soon 601011188RT7 Stěrka na podhledech/osténí siSkonová .barevná,zatlrana. zrnitost 2,0 mm m2 119.021 0,00

119,021 119,02
22 soon 602011193R00 Kontaktní nátér pod omítky bílý m2 1 006.856 0,00

446,152+49,386 495,54
511,318 přechodový můstek 511,31$

23 soon 602011188RU7 Stěrka na stěnách silikonová barevná, žatí raná, zrnitost 2,0 mm m2 495,538 0,00
446,152+49.386 495,54

24 SO 01.1 602011195R00 Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky m2 119,680 0,00
118.152+1.528 119:66

25 soon 602011189ROO Stěrka na stěnách mozaiková fl.min.2mm |m2 119,680 0,00
119,68 119,68

62 ■ Úprava povrchů vnější

26 soon 622311134RV1
Zateptovací systém fasáda, EPS 70F 8.140 mm .zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. Součinitel
tepelné vodivosti izolantu 0,039 WánK.viz.PD m2 446,152 0,00

(24,44*2+24J3í*(8,08) 593,30
-(21*2.1*112+141+0,9*2,1*11+1,5*2,1*2+1,21,5*91 okna -157,950
-t3,05*3,15+1,4*3+0,9*202+1,1*2,95) dveře -18,871
24.73*2.4/2 íťfí 29,676

27 soon 622311831RV1 Zatepl.syst fasáda, mlner.desky PV 80 mm,zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou viz.PD m2 49,386 0.00
11,$6+1,08*2}’t9+0,6i+(1,66*2+1,08*2)*{11,32-9) komín 49,39

28 soon 622311524RV1 Zafepfovacl systém, sokl, XPS 8.140 mm.zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. Součinitel tepelné
vodivost izolantu 0,035 W/mK. viz.PD m2 105,380 0,00

<24,44*2+24,731*0,4 29,44
1.2*124,725*2+24,63-3.6*31 sokl pod panely 75,936

29 soon 622311514R00 Izolace suterénu XPS 8. 140 mm, bez PÚ, Součinitel tepelné vodivost izolantu 0,035 WířnKviz.PD m2 118,152 0.00

í24,44*2+24,731*0.8 58,89
0.8*124.725*2+24.63) 59,264

30 soon 713131531RT1 izolace stěn .bitumenové. lep .celoplošně! příplatek k lepení bitumeny- soklová část) m2 239,244 0.00
1.528+4.584+105,38+118.152+4V, 8*3 239,24

31 SO 01.1 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (peřinky) do stérky-ostění-stěny.včefně výztužné šitě a štěrkového tmelu m2 119,021 0.00
1(2,1+211*2*26+10,9+2,1)*2*11+/1.S+Z1j*2*2+(1,2+1,51*2*91*0,15 okna 52,11
1(3,05+3,451*2+11,4+3)*2+(0,9+2,02)*2+(1,1+3,251*21*0,15 dveře 5,451
11,55*2+1,08*21*3 komín2 15,780
í3,2*2+0,3+0,08*21*4 stěna vstupu 27,440
13,2*5.7) strop vstupu 18,240

32 soon 622481211RT2
Montáž výztužné síté (peřinky) do stérky-stény,včetně výztužné slté a štěrkového tmelu-roby kolem
oken 45stupňů 200*500mm m2 20,800 0,00



Ič Objekt Kód Zkrácený popis IMJ Mno.St^hi'P.'c-j'+.'l ■ . -V.C-:
(26+1í+2+9í*0,2*0,5*4 okna
(4)*0,2*0,5*4 dveře

33 SO 01 1 620991121 ROD Zakrývání výplni vnějších otvory z lešení [m2 282,061
(3,6*4,2*3+0,9*2,02*2) dveře 49, Oi
(4*2*2+5*2*2+1*4+15*1) okna 55,00C
(2,1*2,1*26+0,9*2,1*11+1,5*2,1*2+1,2*1.5 W okna 157 95C
(3,05*3,45+1 4*3+0,9*2,02+1,1 *325) dveře 20,116

34 soon 622421491ROO Doplňky zatepí. systémů, rohová Bšta s okapničkou íňl 403,940

iz'r-^Myv11.3*3+2*2+3 *2+2 *6+2*2 59,9i
34*2+4*2+5,7+6 36.500
((2,1+2,1)*2*26+(0,9+2íi*2-1f+(1,5+2,1í*2*2+( 1,2+1.51*2*9) okna 347.400 ......
((3,0S+3r45)72+(Í,4+3)*2+(O,9+2,O2)*2+(1,1+3,25)*2) dveře 36,340 ; >r-
-76,2 -76,200 - řs

35 SO 01 1 622421494R00 Doplňky zatepl systémů, podparapetni lišta s tkán 1* 78.300 —
(2,1*26+0,9*11+1,5*2+1 2*9) okna 76.30

36 soot 1 622421121RŤ2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená |m2 511,318 ......
446 152+65,166 511,32

37 SO 01 1 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 [m2 725,192 TSSj.í
446,152+1,526+4,584+49,396+105,33+115,152 725.19

38 SO 01 1 620452101ROO Vnější omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn.rovná [m2 239,244
233,244 239,24

39 SO 01.1 620452105R00 Vnější omítka cem rovná příplatek za další 1 cm j m2 239,244 "oJa.
239.244 239.24 -t

40 SO 01 1 713133112ROO Montáž zakládací lišty pro izolací, plná cihla !m.... 135,410 d.D.ri
(24,44*2+24,73-0,9-1,1 -5,7) 65,91
(24,725*2+24,63-3,6*3) 63,280
{5, 7-0,3-0,55*2-1,9) stěn3 vstupu 2,400
1,08*2*1,5*0,08*2 komín 3,820

&-\ SO oi.i 553927431A Proíii soklový ETICS š 140 mm. Hliníková líšta s okapničkou pro po-.Kiti ve všech zateplovacich
systémech déíka 2.5m 138.32 i 0.00
í 35.41-1.5-0.006*2-1.06*2 131.73
:5%. S. 5367 5.537

á'2 SO 01 1 55392746 Proíií soklový ETiCSš 30 mm j;n íiOlŤ ■0.00
1 0&*2+i:S*Ů.ŮSn 3.32

5%. S. 191 0.191
43 soon 622311521RV1 Zateplovací systém . sold, XPS il 80 mm.zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou,víz PD m2 1,528 0.00

(1,06*2+1,5+O,0S*2)*0,4 komín 1,53
44 soon 622311511R00 Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚzakončený stěrkou s výztužnou tkanínou,viz PD m2 4,584 0,00

(1,06 *2+1, S+0,06*2) *1,2 komín 4.58

45 soon 711132311R0O Prov izolace nopovou fólií svisle, vč uchyc.prvků m2 147,971 0.00
(24,44*2+24,73)70,6+0,15) 69,93
(0,6+0,15)724,725*2+24,63)+3,5*2'f, 05+0,3*1,05 78.041

46 SO 01 1 711212015RT1 Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou t) 4 mm. penetrace m2 239,244 0,00
239,244 239,24

47 SO 01.1 9987111O1R0O Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m jt 1,120 0.00
1,1195 1,12

713 ísííiiíi: iisiýší ííícííícSíMúÍvSí®
48 soon 713511331RU5 Nátěr protipož.dvouvrstvý neopi ocelové kostnkce stěn R30 m2 506.910 0,00

1200-693,09 stěny 506,91
49 SO 01 1 99S713102RĚX3 Přesun hmot pro izoiace tepelné, výšky do 12 rn |t 0,710 0,00

0J097 0.71
721

50 SO 01.1 721211520R T2 Vpusť dvorní HL606. klapka, lapač .litinová mřížka litinový rám. D 110. kus 2,000 0,00
2 2,00

51 soon 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos plast gmr kroužek DN 150 kus 26.000 0,00
16+6+2 26,00

52 soon 23611 !46,A Trubka ka-nafeačni KG EM SN 4 PVC 125x3.2x1000 mm- a.ooo ■0.00
§4*2 8.00

53 SO 01 1 28615375 .A Odbočil H7&& D VZól 110 mm 45* PP kus 2.000 0.00
2.00

54 son 1 28615302.A Koleno KT3 D >25 mm 45" PP kus 16.000 0.00
3 *2*2 *2 ÍS.OO

55 soon 721242110RT2 Lapač slřešnich sptevenin PP HL6D0, kJoub kus 6,000 0.00
6 6,00

56 soon 998721101R0O Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci. výšky do 6 m j 1 0,696 0,00
0,6956 0,70

764 Konstrukce klempířské
57 SO 011 764929503ROO M odpadni trouby z lak.plechu, kruhové do D120 mm m 55,000 0.00

6%5+4 55,00
58 30 01 1 13851110 Popíast.plech tabule plech. a. 0.5 1000 x 2000 ran. Pz jádro-barva m2 3.160 o.*:

Sl'Q.fS 8.15
59 30 0! 1 553512861 Tm k objímce -prodloužení přes ETSCS™ 140 mm popl.pozirsk kus 32.000 0.00

8*4 32.00
60 soon S5351S15 Upevněni svodu 120 do zdi - tm včetně objímky kus 20.000 0.00

3 -2 15.00
4 ■4000

61 soon 764812670R00 □plechováni rohů stěn z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm m 27.360 0,00
6,84% 2 7,36

62 soon 764812619R00 Oplachováni vnitřní roh stěn z lakovaného Pz plechu, rš 190 mm m 127,480 0,00
6,64*4+25,03*2*2 127,48

83 so on 28355472 Páska těsnicí PE 3x9 mm víz.PD |m 267.708 0.00
127,46*2 jimiy 254.96
‘ztf&tné 5%; 12. 748 12 7 48

64 soon 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ji 0.263 0,00
0.2629 0,26

m KonstrukGedoplňkovéstavebníjzárrwěttiekéJ

65 soon 767995105ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplnění ocefové konstrukce stěn pro zateplení fasády a
výpní otvorů viz PD kg 4 294,926 0,00
4,2*3*15,04 u vrat do betonu L100/100/10 189,50
to, 85+1,72*2+7,62+24,66+13)*2,235 LI, 2,3,4,5 110,789
16,376*5,65+443+6.05+3*0,4+3*1,16+7,3*6) H1,2.3.9,10. V1 1 848,257
6,69710*6,5) D3 564,850
8,69*(2,65+6,05+6*4+6*1,16+67), 4+14 *3+5*1) ,614,5,6,7,8,92,3 776,712
10.47*12*6,8) D1 142,392
9,6*10.4*4) D4 15,360
8,1272*12,4) D2 201,376
4,3876*1,2+6*1,68) A*B 75,686
74*5 patní plech 370,000

66 soon 133301520000D Úhelník rovnoramermý L jakost S235 50x50x3 mm | kg 127,407 0,00
(0.35+1,72*2+7.62+24.56+13) *2,235 LI.2.3.4.5 110.79
Vratné 15%: 16.61335 16.518

67 30 01.1 13611214C Profil obdélník, uzavř.svařovaný 5235 140x140x4 mm |t 2.125 0.0D
16,3*0,00178*5.65+4"3+605+3*0,4+3*1.í 6+7.3*5} Ml,2,3,9, IQ. Ví 1.85
■zttainé 15%: 0.2772 0.277

83 so on 145877963 Pro'll obdélník, uzavř.svařovaný S235 140x60x3 mm |t 1.543 0.00
8,69‘0.001 710*6,5) 03 0.57
3.69*0.001 ‘(2,35+6,05+6*4+67, ?G+S'0.4+14'3+5‘)j ,H4.5.6.7.3. V2.3 0.777
■limitně 15%: 0,2013 0.201



Kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství
\2T 14587796A Profil ofcdélnik uzaví.svařovaný S235 120x120x3-mm i 0.S63 0.00

'.vři*'--' 10 47^X001^2^5.3) Ol 0.14

.zir-atn® 15%. 0.0215 0.021

wSmmm. pří?-! i 145S7736S Profti obdélník, uzavř svařovaný S235 '20x100x3-'nm jí 0.017 0.00
S.6‘0.QCi:,<0.4’4) 04 0.02

ISmSéi :zíras.ió 15% 0.00225 0,00 2

SO 01 ! !-1587735 Pro-í; obdélník, uzavf. svařovaný 3235 120x50x3 mrn ji 0.231 0.00
S.12'0.00r-í200.4l 02 .......

■4?£?■-''' strain* 15% 0.03015 0,030

;/^r" SO 01 i 145372$.? Profil čtvercový uzavř svařovaný S235 50 x 3 mm js 0.087 0.00
4.35*0,001'(6'1.2*é O.SS) .4+3 O.OS
:xlnňr,é 15%. 0.0114 0.01 i

SO 01 1 13331333 Oheinik ravnoramenný L jakost 3235! 00>í 10Ox í 0 mír! |! 0.228 0.00
V" 4,2’3*15.04*0.00! 0.10
yř" .ríi-i-iw .30%. 0.038 0.03a

^4 SO 01 1 13611228 Pie ch hi adký jako si S2-35 10x 1000x2000 mm jí 0.428 0.00
1- 74‘3'0.001 patíSf plech 0.37

.rtralnó 1.5%. Q.05S5 0.056

75 SO 01.1 953981102R00
D+M Chemické kotvy do betonu h). do 130 mm, M 10. ampufe.vyvrtání a vyčištění otvoru.zasunuti
ampiie,zavrtán) svorníku s hrotem, maticí a podložkou kus 39,000 0,00

5'3+6'4 33,00
76 SO 01 1 998767102R00 Přesun hmot pro Zámečnické konstr. výšky do 12 m j t 5,162 0,00

S, 1622 5,16
P^tftáhýZéíšýirii étÍGltýéjhi hniÓtííPilv ý P UVér? iýniířýýpPlilpíýívPíilniííýýýPliýrl.pijýýýpýliýp::?

77 SO 01.1 777511113RĎ0 Podlahová stěrka ext.syst.epoxydová.Dekorativní povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru m2 13,500 0.00
4,5*3 podiaha u vstupu 13,50
iýltíšiiýsií; S7Ěs5í:í2;í iní

76 SO 01 1 78312422QR00
Nátěr syntetický stávající OK "8“ 1x + 2x emaiLNÁTÉR (DLE ČSN ĚN ISO 12944 PRO STUPEŇ 
KOROZNÍ AGRESIVITY C3> RAL 9002 m2 506,910 0.00

506 91 konstrukce nosná 506,31

79 SO 01 1 763124220R00
Nátěr syntetický doplnění OK "B" 1x + 2x email.NATĚR (DLE ČSN EN ISO 12944 PRO STUPEŇ
KOROZNÍ AGRESIVITY C3) RAL 9002 m2 156.485 0.00

(0.85*1,72*2+7,62+24,66)70,05*4) 11,2.3,4 731
(W6,5)'(0.12+0,06)'2 D3 23,400
(2 85+5,05+6*4+6*1.18+6*0.4+14*3+5*in<U2+0,06)*2 ,H4,5,6,Z8,V2,3 32177
(3*5,35+6,05+2*5,65+3*0,4+3*1, Í8+14*3)*|0,14*4| H1,2,3,9,10,V1 65,538
(0.18*2+0.12*2)*(2*6,8/ Dl 8,160
(0,12+O,O6)*2*(2*T2,4f 8,928
0,05*4*16*1,2+6*1,681 4+8 3,456
149,D33‘0,0S 7452

60 SO 01 1 904 ROO Demontáž a zpětná montáž moot nerez.komi nu-včetně prodlouženi průduchu o etics h 30,000 0,00
30 30,00

81 SO 01 1 909 R00
Hzs-nezmerilelne stavební prače -demontáž ei.skfi ni, vyplnačů.splnačíí.konzol .kamer.či del a
přívodních kabelů a jeiich zpětná montáž na zat.systém h 24.000 0.00

24 24,00
&;> 30 01 1 357117!S'I Skříň pastová do zatepleni fasády pro zakryti stavícího rozvadéče-protl® ETICS kus ‘I .000 0.00

ř
91 Dopinulíeíkonstíttkcůaprácenapoaemníchkomurtíkacíchažpevněných plochách f

83 SO 01.1 916561111RT2 Osazení záhon.obrubnikú do lože z C 12/15 s operou včetně obrubníku 50/5/20 cm m 156 100 0,00
-(4*3-5,7-31*0,5 uvraí -1,65
(49,145'2*24,73*2+0,5*4+1 *2+0,5*2)+0,5*10 157,750

64 soon 917662111RV3 Osazení stojat obrub,bet s opěrou.tože z C 12/15,včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150 m 12,000 0.00
4*3 v vrat 12,00

85 SO 01 1 9181O1111R0O Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 17.113 0.00
43*0,7*0.1+143,6*0,15*0,25 9,04
74,725*0.1+12*0,2*0,25 8,073

63 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
86 SO 01.1 935112111R00 Osazeni přík žlabu do C8/108 10cm z tvárnic 50cm m 49,000 0,00

43 49,00
67 SO 01 Í 59227518 Žlab odvodňovaci T8Z 50/50/13 102.300 0.00

4$^ 9-S. C&
.nrsměS%i 4,9 4,300

mrnMrn&mmĚ Lešení a stavební výtahy
88 SO 01 1 941941031R00 Montáž lešení leh.fad s podlahami.š.do Im.H 10 m m2 1 363,260 0,00

(24,73*2+43,2*2+1*41*6+24,73*3*2 1 363,26
89 SO 01.1 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k po! 1032 | m2 4 089,780 0.00

1363,26'3 4 083,78
90 SO 01.1 941941831ROO Demontáž lešení leh.rad.s podiahamt.š 1 m, H 10 m m2 1 363,260 0.00

1363,26 1 363,26
91 soon 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 363,260 0.00

1363,26 1 363,26
92 SO 01 1 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sitl kpol. 4011 m2 4 089.780 0,00

4089,78 4 089,78
93 soon 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 363,260 0,00

1363,26 1 363,26
94 soon 943955031ROO Montáž le Senové pocflahy bez příčníků, H do 10 m m2 49,460 0.00

24.73*2 podláiková podlaha pod tesaní na střeše 49,46
95 soon 943955831ROO Demontáž teš podlahy bez přič. a podél., H 10 m m2 49,460 0,00

43.46 49,46
Různé dokončovací konstrukce a práce r»a pozemních stavbách

96 soon 953943121R00 Osazeni kovových předmětů do betonu. 1 kg / kus kus 168,000 0.00
168 168,00

97 SO 01 1 953941145RA0
Odvětráni ploché střechy atikou tt.450 mm. cihla,, vybourán! otvoru v atice, osazeni a dodávku 
odvětrávaci trubky a kulaté plastové větrací mřížky. kus 35,000 0,00

35 35,00

98 SO 01.1 999281108RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 348,835 0,00
355.9139-1,12-0,71-0,263-4,986 348,84

^1í®;SS;;;;kíiíí1 ;líi^íííSs&!5ÍfcíŽéísSÍÍ;Si;5i:Si;í;i^

99 SO 01.1 210010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez zapojeni .včetně dodávky kus 168,000 0.00
1OTS+S+S+ťí*7+11+7+Í2 p/ij> kotvení hromosvodursvodůrsvěteLčidef a ostatních prvků na fasádu 168,00

100 SO01.1 210010003RU3 Trubka ohebná pod omítku vrvějš! průměr 25 mm,včetně dodávky m 45,000 0,00
46 45,00



Krycí list rozpočtu (SO 01.2 - Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH Objednatel: Kraj Vysočina, Zisková 57/1882 587 33 Jihlava IC/DIČ:

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant: GR6MIS s.r o.. Jihlavská 230.594 01 Velké Mean IČ/D1Č: 155444517CZ15544451

k,ú Velké Meziříčí)779091) Zhotovitel: IČ/DtČ

Konec výstavby Položek. 35

8013419 Zpracoval: Bohuslav Hemaia Datum: 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
t A Základní rozpočtové náklady lllllillli Doplňkové náklady llllilllll Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 166 502,53 Bez pevné pod! 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky 38 554,40 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 428 473 3? Provozní viivy 0,00

"M” Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 520 359,26
ZRN celkem 1 153 889,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

Základ 15% mrnmmmmmmmmmm DPH 15% Celkem bez DPH 1153 889,50 Kč
i 153 889,50 Kč DPH 21% Celkem včetně DPH 1 395 206,30 Kč

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 01.2 - Přípravné a bouraci práce pro zateplení střechy)
MB Doba výstavby: Objednatel Kraj Vysočina. Číškova 57/1882. 587 33 JiNava

Zaiátek výstavby: Projekta nt; GftEMIS, s.ro,. Jihlavská 230. 594 01 Velké Mean

‘ Konec výstavby Zhotovitel:

ji£■
Zpracované dne. 10.04.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

5Eř“k"r" Kod Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost ft) Cenová
i 1 Rozměry ÍKči Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

ii r.vOV;.- v »SšSjŠÍ V- viiwjšwáj ÍV.V.V :;V >.?
'vyr 712 iro&ce stfech (Selené Krvtinv) 8.00 >3 ssá.sá 73 159,53 26,73 ■
w SO 01.2 712500011 RTS Odstraněni živičně krytiny střech pbřych 1 vrstva m2 1 173,600 50.00 0,00 58 680,00 58 68O.00 0,01 10.56 RTS! / 2020
$2 SO 01.2 712500032RT3 Odstraněni živičné krytiny sirech obřých Žvrstva m2 596,800 22,00 0.00 12 909,60 12 909,60 0.02 9,39 RTS l / 2020

3 SO 01.2 712300634RT3 Pfíplat.za odstr.každé další vratw.střechv do 10 m2 1 130.490 2.00 0,00 2 260,98 2 260.98 0,01 6,76 RTS I) 2020
SO 01.2 713 fcofcíte tepelné 8.00 39144,23 39144.23 "....10.20

4 SO 01.2 71310G828R0O Odsiř, tepelné izolace, kombidesky 2str nad 5 cm m2 565,245 45,00 0,00 25 436,03 25 436,03 0,01 7,46 RTS i / 2020
5 SO 01.2 713101121R00 Odstr.tep ízol.stropů >ohě,niinerá! ti. do 100 mm m2 683,910 20,00 0,00 13 678,20 13 678.20 0.00 2.74 RTS f / 2020

SO #1.2 721 VnttřW kanaBzaee Q.IHJ 4 088188 1000,00 0,0#
6 SO 01,2 721210823ROO Demontáž střešní vpusti DN 125 kits 4,000 250.00 0,00 t 000,00 1 000,00 0.02 0.06 RTS l / 2020

SO 01.2 728 Vzdut twtechnika 8.88 2 352.09 Í 392,00 0.02
7 SO 01.2 728618811R00 Demontáž ventilační turbin v kus 4.000 59B.OO 0,00 2 392.00 2 392,00 000 0,02 RTS 11 2020

SO 01.2 7M Konstrukce ktempiřské #00 486 894,35 103 091,35 6,04
s SO 01.2 764900060 RAO Demontáž oplachování zdi m 248,900 55.00 0,00 13 689,50 13 689.50 0,00 0,60 RTS I i 2020
9 SO 01,2 764900020RAO Demontáž oplechováfii zdi-atika m 72,450 125.00 0,00 9 056,25 9 056.25 0.00 0,17 RTS t i 2020
tol SO 01,2 764SOOOS5RAO Demontáž podokenních žlabů půlkruhových m 50,660 60,00 0,00 3 039.60 3 039.60 0.00 0.24 RTS l f 2020
ti SO 01.2 764900010RAB Demontáž krvtinv střech.2 plechu AI m2 663,910 120,00 0,00 82 069,20 02 069.20 0,01 5.01 RTS I / 2020
12 SO 01,2 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. krvt. do 30 ' m2 3.200 74,00 0,00 236.80 236,80 0,01 0.02 RTS I / 2020

SO 01.2 8Čďřšv3fňilií«ia;-'4lo'blf^bVéř«táiV«bíkf'ržáÍFSMe£ňlc;l:4ř:-': íí: :Tí í i ÍŤSSÍ.w2:3SÍMS 9* 355,75 400 709.20 ;::0W;K:SJÍB
13 SO 01.2 7 67900030 RAB Demontáž krvtinv střech z plechú-trapéz.sooie šroubované m2 603,910 120,00 0,00 82 069.20 82 069.20 0.01 4.79 RTS l i 2020
14 SO 01.2 767900035 RAO Demontáž ocelových světlíku m2 20,000 500,00 0.00 10 000.00 to 000.00 0.02 0.42 RTS 1 i 2020
15 SO 01.2 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci kt| 270,000 32,00 2 353,45 6 286.55 0 640.00 0L00 0.29 RTS ! / 2020

SO 01.2 :7.83 K&9t*Bíí !í-í í;; vS: Civí i 36 209.91 105 669,42 MKifcW

16 SO 01.2 783108813RT2
Tryskání mineráLmatenálem.stupeh očištěni Sa 2.6-ocelové 
konstrukce; odstranění starých nátěrů á případné rzi, tra skaním 
popř.chem+, karta i.).

m2 701,270 200,00 36 200,94 104 053.06 140 254.00 0,00 2.38 RTS 11 2020

17 SO 012 959571001R00 Oc&fcen) pisku oo tryskám do 1000 m t 2,377 6B0.O0 0.00 1 616,36 1 616,36 0.00 0,00 RTS 1 < 2020
SO 01.2 M HdtfirVdůé Zůétťwaei tažbvfHZSt- ....... O.ftOj E 080 on 6 080.08 0.CD

10 SO 012 909 RCKJ Hz^nezmerítefne stavební prace-demontáž kompletní antény včetně 
podstavců a toaxdálu h 8r000 250.00 0.00 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 RTS 11 2020

19 SO 01 2 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače -demontáž vedení hromosvodů na střeše, 
včetně podložek h 16.000 250.00 0,00 4 000,00 4 000.00 0,00 0.00 RTS 1! 2020

.3G::Crt;2'' #6 Bourání konstrukci 8.88 169502,53 ::*;í:ž4S,1S
20 SO 012 965042141RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm. nad 4 m2 m3 45,220 2 760,00 0.00 124 907.20 124 007,20 2,20 99.46 RTS 1) 2020

21 SO 012 96508 2933RT1 Odstraněni štěrkového nasypu ti do 20 cm plocha nad 2 m2 tL50-250mm m3 84.707 421.00 0.00 35 695,33 35 695.33 1.40 118.70 RTS 11 2020
SO 01,2 s Presoíiv Strtf 0.00 520 359,26 52Ó 35S.íT 0,00

22 SO 01.2 9790113!1RT1 Sviste doprava suti a vybouraných hmot shozem X 218,201 186.00 0,00 40 565.39 40 585,39 0,00 0,00 RTS i / 2020
23 SO 012 979011111ROO Svislá doprava suti a wbour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 50,874 351,00 0.00 17 856.77 17 656,77 0,00 0,00 RTS t i 2020
24 SO 01 2 979062111 ROO Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t 269, US 318,00 0.00 85 579,84 05 579,84 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
25 SO 01.2 979082121ROO Příplatek k vnítrost, dopravě suti za dalších 5 m t 1 345,59$ 35.00 0.00 47 095,83 47 095,83 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
26 SO 01,2 979094211R00 Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 269,119 301,00 0,00 81 004.82 81 004.82 0.00 0,00 RTS 1 í 2020
27 SO 01.2 979081111 ROO Odvoz suti a wbour hmot na skládku do 1 km t 269.119 227,00 0,00 61 090,01 61 090,01 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
28 SO 01.2 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 691,190 16,00 0,00 43 059,04 43 059.04 0.00 0,00 RTS f / 2020
29 SO 012 979990121ROO Poplatek za skládku suti - asfaltově pásv \ 26.734 1 447.00 0,00 38 684.10 38 684.10 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
30 SO 01.2 979990142 ROO Poplatek za skládku suti - minerální vata+kombideska l 10,197 1 245,00 0.00 52 695,27 12 695.27 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
31 SO 01 2 979951131 ROO Výkup kovů - hltnik. blechy t 5.022 -5 000,00 0,00 -25 110,00 -25 110,00 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
32 SO 01,2 979951111 ROO Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.286 -2 000,00 0,00 -572.00 -572.00 0,00 0.00 RTS l / 2020
33 SO 01.2 979951161 ROO Výkup kovů - zinek, oíechv 1 5,829 ■7 500.00 0,00 -14 572.50 -14 572,50 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
34 SO 01.2 979990163R00 Poplatek za skládku suti - otdtol&st+sklo t j 0,500 1 245,06 0,00 622,50 622.50 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
35 SO 01.2 979990001ROO Poblatek za skladku stavební suli t 220,567 600.00 0,00 132 340,20 132 340,20 0,00 0.00 RTS i i 2020

1 153 989,50 KčCelkem:



y-r&i _ Výkaz výměr (SO 01.2 - Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy)
'í* >*" - . .

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH Objednatel Kraj Vysočina. Zisková 57/1882 567 33 Jihlava

Dlavebni úpravy pavilonu DH Projektant GREM1S, 5 ro., Jihlavská 230, 594 01 Veike Mezin

k.ú. Velké Mezíričit 779091) Zhotovitel:

#>*.... Bohuslav Hemala Zpracováno dne 10.04.2020

Oblekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství
^-------- m teóíáéé ší^fcížMČflé ktytlný)!/
■rr_“ SÓ 01.2 ? 12500831ftT3 Odstraněni živičné krytiny střech oblých Ivrstva m2 1 173,600 0.00
SP----------- 1 24,45*24*2 1 173,60

z SO 01.2 712500832RT3 Odstranění živičné krytiny střech obíých 2vrstva jm2 586,800 0,00
536,8 586,80

z SO 01 2 712300834RT3 Příplat.za odstr každé další vrstvy,střechy do 10" {m2 1 130.490 0,00
585,245*2 lepenky a náíéry 1 13049

rňmmmm-.

4 SO 01 2 713100828R00 Odstr tepefoé izolace, kombidesky 2str nad 5 cm m2 565,245 0,00
23,85*23,7 565,25

5 SO 01.2 713101121R00 Odstr.ťep.izoí stropů.volně .mineral tl.do 100 mm (m2 683,910 0.00
883,91 meztptechy 683,91
VnWřtfW.KiiiŤWliaiaitCiájřvřVZJ-ilv:/;:^

6 SO 01.2 721210823ROO Demontáž střešní vpusti DM 125 kus 4,000 0.00
4 4,00

72S
7 SO 01.2 728618811ROO Demontáž ventilační turbíny kus 4,000 0.00

4 4,00
m

a SO 01.2 764900060RAQ Demontáž oplectování zdi m 248.900 0,00
24,45*2+24*2 ir atiky a haly 96,90
2*2+15*2+0,6 *4+Ój'9*2+Ó, 6 *2+1,2*2+0,8 *2+1*2+2 *2+0,6 *4*4+1*4 lemováni komfnua prostupů 36,000
(1,8*2+1,1*21*20 lem střešních světlíků 116,000

9 SO 01 2 7649O0O2ORAO Demontáž opiechování zdí-atika | m 72,450 0,00
24,45+24*2 72,45

10 SO 01.2 764900Q35RAO Demontáž podokapni ch žlabů půlkruhových j m 50.660 0,00
25,33*2 50,66

11 SO 01 2 7S4900010RAB Demontáž krytiny stfech.z plechu AI J m2 683,910 0,00
683.91 383,S1

12 SO 01.2 764339830ROO Demontáž lemováni komínů v ploše, M. Kryt, do 30* Jm2 3.200 0,00
15*2+0,1*2 3,20

mí-ÍKS-ÍKaž®
13 SO 01.2 7679G0030RA8 Demontáž krytiny střech z ptechu-trapéz, spoje šroubované m2 683,910 0.00

13,5*2*25,33 683,91
14 SO 01.2 767900035RA0 Demontáž ocelových světlíků (m2 20,000 0,00

20 20,00
15 SO 01.7 767900090RAD Demontáž atypických oceiových konstrukcí (kg 270.000 0,00

270 měněné prvky 2 70,00

16 SO 01.2 783108313RT2 Tryskaní minerál materiálem.stupeň očištěni Sa 2.5-oceiově konstrukce!odstraněni starých nátěrů a případné rzi ti m2 701.270 0.00
12,84*25,03 *2 sta vaftct kcnstfukcň nosná 642,77
1*2*3*4+12*3*4 W-t-27* 33,400
12*0,25*3 lávka 0.900
1*1,2*4*4 ,$fávějicí wjnfrtaio/y C 19,200

17 SO 01 2 S59571001R00 Odklizení pisku po tryskáni do 1000 m |t 2,377 0,00
'2,3773 " 2,33

13 SO 01.2 909 R00 H2S-nežmerite!ne stavební prace-demontáž kompletní antény včetně podstavců a koaxilálu jh 8.000 0,00
8 8,00

19 SO 01.2 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače -demontáž vedení hromosvodů na střeše, včetně podložek |h 16,000 0,00
18 16.00

ííěíKKSi/sKvivíl:: 6S8ÍEíS*ififcímíííi&PíííííiuíM;íj:i^
20 SO 01.2 96S042141RT1 Bourání mazanin betonových tt. 10 cm, nad 4 m2 m3 45,220 0,00

585,245*0,08 45,22
21 SO 01.2 965082933RT1 Odstranění štěrkového násypu ti. do 20 cm. plocha nad 2 m2 tl.5Ó-250mm (m3 84.787 0,00

23^237t0^5+5725ÍZ? 84,73
mm-imm-smi Pjfcs^ďtÚtííiSíKiMchílííír.ííKftií^

22 SO 01.2 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 218,201 0,00
218,1353*0,0153 218,20

23 SO 01.2 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour hmot za 2.NP a 1 PP (t 50,874 0,00
269.045-218,186+0,0153 50,87

24 SO 01.2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m jt 269,119 0.00
269,1192 269,12

25 SO 01.2 979032121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m |t 1 345,595 0,00
269,119*5 f 345,60

26 SO 012 979094211R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané sutí jt 269,119 0,00
269,119 269,12

27 SO 01.2 979081111R00 Odvoz sutí a vytočtur hmot na skládku do 1 km jt 269.119 0,00
269,119 269r 12

28 SO 01.2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 11 2 691,190 0,00
269.119 *10 2 69119

29 SO 012 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy jt 26,734 0,00
23,7341 26,73

30 SO 01.2 979990142R00 Poplatek za skládku sutí - minerální vata+kombideska jt 10.197 0,00
10,1969 10,20

31 SO 01.2 979951131R0O Výkup kovů - hliník. plechý jt 5,022 0,00
5,0032*0,0153 5,02

32 SO 01.2 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl, do 4 mm |t 0.286 0,00
02862 Q. 29

33 SO 01.2 979951161R00 Výkup kovů - zinek, plechy j t 5,829 0,00
6,048-5,0062+4,7874 5,83

34 SO 012 979990163R00 Poplatek za skládku suti - ocel/plast+sklo jt 0,500 0,00
0,0304*0,42 0,50

35 SO 012 979990001R00 Poplatek 2a skládku stavební suti jt 220,567 0,00
'269,119-26,734'10'í "9 740064), 286-5,629-0,5 220,57



■f-
■■■■'.Vv ■

*

ir

|étck výstavby. 

50:

Krycí list rozpočtu (SO 01.3 - Zateplení střechy)
Ospory energie * Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Objednatel Kraj Vysočina. Žíškova 57/1882. 5S7 33 Jihlava ÍČ/DIČ:

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant GREM1S, s.r o,. Jihlavská 230.594 01 Velké Mezin IČ/DIČ' 15544451 fCZ 15544451

k.ú Velké Mezmčlf 779031) Zhotovitel: IČ/DIČ:

Konec výstavby: Položek 92

8013419 Zpracoval Bohuslav Hemala Datum 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

sv Dodávky 1 305 389.49 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 413 500,42 Bez pevné podi 0,00 Mimostav doprava 0,00

sv Dodávky 1 095 683,72 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 693 477,12 Provozní víivy 0,00

M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

istatnl materiál 0,00
'řesun hmot a sutí 61 182,19
:RN celkem 3 569 232,90 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

QRN celkem 0,00

ííi:; :úi: :év7;Ký; SúétOittClkŤKiéí 3 S69 232,90 Kč
Základ 21% 3 569 232.90 Kč DPH 21% ' ' 749 538,91 Kč Celkem včetně DPH "" 4 313 771.80 Kč

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Doba výstavby1 Objednatel:

Začátek výstavby: Projektant:

Konec výstavby: Zhotovíte!:

Stavební rozpočet (SO 01.3 - Zateplení střechy)
Kraj vysočina, Žiškova 57/1882 587 33 Jihlava 

GREMIS, í.r.o. Jihlavská 230. 594 01 Velké Mean

' 2.-; 1:3;;';' Zpracováno dne: 10.04.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

y V:íí|

hn-J Zkrácený popis
Rozmérv

MU Množství CenaftU
ÍKč)

Náklady {Kč) Hmotnost (t) Cenová
Dodávka Montáž Celkem Jednot. Cefeem soustava

Zateplení střechy ■ itíitnn 1168 tíí.72 3 MS 232-33 66.64
. íř.-Tsa01.3 31 ZiS ppdteéimé JMrtrfné 3 407,6* 5 719.42 3 122.10 0.10

"SO 01,3 319211332RT1 Fabřon z CM v koutu polaný r 50 mm m 70,170 130,00 3 402.66 5 719.42 9122,10 0,00 0,10 RTS 11 2020
SO 01.3 44 - Zastřešení 1229 258.35 221 648.23 1 449Se6JÍ 9.96
SO 01 3 444172227R00 Mtž sendvičových panelu PIR koc.nrof, střecha siol .tl 150 mm m2 619.794 397,00 92 748.22 153 310,00 246 058,22 0.00 0,00 RTS i / 2020

r
SO OL 3 5121040$-UO síreš™ sendvičový systémový Pír1? V, jádra '?40 ivuro 3oučirstér téíssjrsš

víjtíi^ůiiíi 0.022 W/mK,ext - MJKRO? ROP Ml O.Smm.šíL - OO/íím víí.PIj m2 $§ / ,T-'4 1 001.00 €&2 iU. 7? Q.00 SK *54.7? 0.0. 0.79

4 SO 01.3 444172227R0A Mtž pro světí ovaci dl panelů k sendvičovým PIR koc.prof. střecha složil 150 mm m2 22.776 615.00 6 369.01 6 638,23 14 007.24 0,00 oroo RTS II / 2019

5 so oj j
sltéš;'?; prosvétlúvac! systémový ub otvoru cca 2íté?,-í \OGftmm včaijiě 

datíííikír. k sendvičový stféšni ira-yjoanskim P!R íí. sadr,* ř4Q 'frtn viz. ?0 rnž IS.0S4 3 3Ě0.O!; r? m 32 0.00 771 $2.yy S.Oi 0.32
6 SO 01.3 767316S14ROO Montáž světlíků bodových ol.do 2 m2, oevných kus 20.000 1 405,00 0.00 29 700.00 29 700,00 0,00 0.00 RTS I / 2020

7 SO 0Í Pj BÍ t&OiSM
Wtío Swřííjk AL lír.? polyká. ísiopi^^tfoív^.s vístřni
oo.ma^iviiouO, "ÍO.2*0 oí}r. !.05*3 . ííOjsjóú Ihv-1 1 .-.■•£ všech
dí>ř3íňk^ a pcaol vntf.PO

kus SO.OííO í ? 77-S,0C 155 520 00 0.00 3,5b 530, 0.02 OJÍ

s SO01 3 909 ROO Hzs-nezmerSelne stavebni Drace-úcrava ostěnl světlíků h 120.000 250,00 0.00 30 000.00 30 000,00 0.00 0.00 RTS I / 2020
í? SO Oi 3 3:’40597=3 Odsáni ^systémové s>ťo ^véUíkyínítbo obdobný systémový povrch) všoíí^

kotveni 'Az. PO kií & 20.000 750.00 15 300.G0 tf.GG 15 Goaoo 0.03 a.Si
SO01.3 7fZ kolace střech (živičné fcrvtínvS stófiíiteaí 213 543.32 ív;::;skSíK4MW 5*53

10 SO 01.3 712372111RV1 Krytina střech do 10' fólie, 4 kotvy/m2, na beton.tl kolace 220-550 mm, fólie ve
specifikaci m2 550,099 moo 31 542,33 74 826,78 106 169.11 0,00 0.00 RTS I ř 2020

11 SO 01.3 712371801RT1 Povfaková krytina střech do 10 fólii PVC.1 vrstva - fólie ve specifikaci m2 47.015 111,00 262,51 4 956,15 5 216,67 0,00 0.00 RTS ! / 2020

5 v SO 01 3 080:2000 Fáta izoisčoi íf. 1.5 mm š. ÍSO0 mm. z PVC+? {měííč&w) cJyvŤ^i-yícnítírj<á> 25 obsahuj
vvatiánou PES íaolyésUsrovoui root íO?í o* 65S5.&25 Í&4.00 ■0t 1SI.05 0.00 om 122 R?$ i / 2020

13 SO 01.3 7123780Q3R00 D+M Systémové lemování atiky pro lepení střešní folie z poputovaného plechu
tl.Q.Ómm RŠ 250 mm řn 85,030 248,00 10 426,52 10 660,92 21 067.44 0.00 0.16 RTS 1 i 2020

14 SO 01.3 712391171RZS Poviaková krytina středí do 10 ’, podklad teKtSíe.1 vrstva • včetně dodávky textile
mín.300o/m2 m2 597.114 32.00 6 771,61 12 336,04 19 107,65 oroo 0.19 RTS 1 i 2020

1b SO 01,3 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 101 za studená ALP.1 x nátěr - včetně dodávky ALP m2 597.114 34,00 11 335,62 6 966.06 20 301.88 0,00 0.20 RTS 1 / 2020
16 SO 01.3 712341559RTÍ Povlaková krytina střech do ICL NAIP přttavenlm.1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 597.114 76.00 4 002 JO 41 377.96 45 380,66 0.00 0,21 RTS t / 2020
i! so g-J.3 Pás medifik&vftTtv as fail AL 4ú m&ne/Hí niz'] 536.bs; ■IZi.OQ 35 U$A4 •J,í)C Ud.U 0,00 3.09 RTS !! 2020
18 SO 01.3 712346105RT4 Prosti® parozábranou s manžetou z a taftového pásu.orůměr orostuou 125 mm kus 4,000 1 375,00 4 250,66 1 249.34 5 500,00 0.00 0.02 RTS 1 / 2020
19 SO 01.3 712499097RT3 Poviaková krytina připl.za bl.do 10 m2, pro NAiP.Ptochv jednotlivé od 5 do 10 m2 m2 47.150 51.00 0,00 2 4 04.65 2 404 řó 5 0,00 0.00 RTS 1 i 2020
20 SO 01.3 712499096RT3 Povlaková krvtina připl.za ol.do 10 m2, bro AlP.oiochv iednotlrvé od 5 do 10 m2 m2 47,150 51,00 0.00 2 404,65 2 404,65 0,00 0,00 RTS Í/2020
21 SO 01.3 712378102RT1 Komínek odvětrání střechv s manžetou z PVC.DN 50 mm kus 14,000 1 375,00 13 990,73 5 259,27 19 250,00 0,00 0,01 RTS I / 2020
22 SO 01.3 712378009 R00 Pásek svstémový oro lepeni střešní krvtinv z ooolastováněbo olechu RŠ 50 mm m 28.932 96,00 665,55 2 169,78 2 835.34 0,00 0,01 RTS 1 / 2020
23 SO 01.3 712376006ROO Rohová lišta vnější ze systémové popi plechu RŠ 100 mm. pro lepeni střešních folii m 174,310 113,00 6 024,02 12 875,27 19 699.29 0,00 0,13 RTS i /2020

2A SO 01.3 712378007R60 Rohová líšta vnitrní ze systémové popl.pieefui RŠ 100 mm, pro lepaní střešních folií m 172.830 113,00 6 765.30 12 764,43 19 529,79 0,00 0.13 RTS 1 / 2020

25 SO 01.3 712378001 ROO Lemování ke sléné z polplatíovaného plechu systémové ke střešní krytině tl O.Smm
Pz iadro m 49.230 127.00 2 395,03 2 057,18 6 252.21 G00 0.06 RTS 1 / 2020

26 SO 01.3 712372111RS1 Krytina střech do 10f fólie, 4 kotvy/m2, ha betOhstl izolace do 160 mm fólie ve
soecríSiaci m2 19.950 149.00 393,81 2 578.74 2 972.55 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

27 SO 01 3 712371801RT1 Povlaková krvtina střech do 10\ fóHi PVC, \ vrstva - fólie ve specifikaci m2 38.750 161,00 313.S2 5 924,93 6 238.76 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
Fo n-r.4 Fóta mPVC-i-U. 2.pro vytvořen: c^osWíckij ns ředí ach jtí2 42,525 391.30 ŽS Sof í 2.00 Tlí $66,3S 0 0-0 0.1 i RTS 1 / 2Q20

29 SO 01.3 998712102RO0 Přesun hmot oro povlakové krvtinv, výškv do 12 m t 5.534 1 650,00 0.00 9 131.10 9 131.10 0,00 0,00 RTS 1 /2020
SO 01,3 713 tedtaeet«H*tě : 548 444.23 194 243,6$ 747. 687.86 7,37

30 SO 01.3 713141125ROO izolace teoelná střech, deskv, na lepidlo PUK m2 1 729.137 95,00 59 866.97 104 401,04 164 268,02 0,00 0,57 RTSI/2020
Ol SO 0? 3 29375705 Deska izolaci S/^bHizov. UPS ríň 'lOOtí ;< oóíJžrsnr soiíCínň£K£j>t>toe vodřvosiť

0.0jo WmK m3 127.277 1 500.00 + 90 9ÍS.50 9.00 31 $.50 0.03 j.í& rs i / 20.20

32 SO Q1 .3 2S3/5372 Deskjs sošóovn EPS íSG. Soue. íepeíné -tfed-rvífsťž O.Qí&W/jri V, m3 t roa.X’ 134 ÁOí/iO 0,00 Í34 407.10 0.03 1 Stf RTS 1/2070
33 SO 01.3 283754601 Poiystyreři e«tFudovanv J^PS-soád atika r?t3 3.432 3 oac.c^ 10 724,66 !j,30 10 124,56 0.0í 0.Í3 FíTS s / 2020
34 SO 01.3 713511381RU5 Nátěr proticož, dvouvrstw neool, ocelové kostrukce střehv R30 m2 693,090 250.00 102 068.21 71 184.29 173 272,50 0,00 0.97 RTS1/2020
35 SO 01.3 713521141ROO Izolace oříšek požár. t$tr.obkladem deskami 1 vrstva m2 36,000 400,00 3 895.88 10 704,12 14 400,00 0,00 0.06 RTS 1 / 2020
3$ SO 01 3 59534SSOA Svsísmova deiíks požární 'Í200 .< 256D x20 ir/ít r^fs. ES^O m2 A],4 00 ■ 41 4&0.00 0.;3ů 41 40 0.00 0.0! 0.41 RTS1f 2020

1.2 2-463S205 orotiúsEeVrij tmef uDárovací vlnyíovv ž>iťv 10 kc kq 66.000 0'l sOLT 5 34£ itj 0.00 0,00 0.07 ftr$ U 2020
36 SO 01.3 998713102ROO Přesun hmot oro izolace tepelné, výškv do 12 m i 7.365 1 080.00 0,00 7 954,20 7 954,20 0,00 0,00 RTS t/2020

SO 813 721 VrtRřní katwSzace . 33 785,55 3 693,45 37 479.90 0 01
39 SO 01.3 72T231114RT4 S1 * Vtok střešní v povlak krvUiě. zateoi. v.300 mm.PFÓměr 125 mm kus 4.000 3 024,00 10 240.14 1 855,86 12 096.00 0,00 0,01 RTS 1 / 2020
-i 3 2 6343 32 3 hJásíavířc prodíLížov^ct SR-- 4.000 1 SS0 00 ? &*0,0Q 0.00 7 B4E.GĚÍ 0.00 Q.20 ms 1/2020

so yf 3 28-3405 29 Ochranov kaš osrfofovanv v2lX> ritFS 4.000 t íi-é^/Di! fi.ůo 1 5S3.03 o.oů 0.00 RTS i / 2020
42 SO 01.3 Odvodnovací kroužok pro koš letíš 4. £00 í-53.00 672.00 o:oo 07 2:DQ 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
43 SO 01.3 721231331ROO \A4invad sada pro střešní vtokv kus 4,000 1 232,00 4 636,49 29151 4 920lGO 0,00 0.00 RTS i / 2020
44 SO 01.3 721231335ROO £lektrťmickv termostat vnftmLsvstémovv včetně oropoie kus 4.000 2 500.00 9 826 92 1 171.08 10 000,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
4b SO 01,3 998721102ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výškýdo 12 m t 0.015 25 000,00 0.00 375,00 375,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

SO 01.3 W2 Honsíruhee tesařské 1 20 063.72 13 446.93 39 559.75 1,02
46 SO 01.3 762343101 ROO Montáž roštu pro tepelnou izolací m 63.650 58,00 0.00 3 691,70 3 69170 0.00 0,00 RTS f ř 2020
47 SO 01 3 S05S6002 R-«avo«fošny, hranoiy-konycký špaíiky 50^413/401^ dle atiky z pod. m3 0.233 3 $75,00 \ 53' * 0.00 i sal .im O.SS 0.13 fíTS i 2020

48 SO 01.3 762911121ROO impregnace řeziva tfakovakuová.vodou redfteíný fungicidoí a insektlcidnf přípravek 
na dřevo i zdivo. 0,233 1 802,00 433.72 4,79 436,51 0,02 0.00 RTS 1 /2020

49 SO 01.3 762395000 ROO Spoíovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,233 1 240,00 280,92 G,0G 288.92 0.02 0.01 RTS 1 i 2020
50 SO 01,3 762441113ROO Montáž doložení atiky.dřevoštěckově desky. 1vrst. hmoždinkami m2 55.375 274,00 884,29 14 268.46 15 172.75 0,00 0.00 RTS f / 2020

51 ■SO G1 3 507250331 D&ska dřavoétépková IM tl 25 mm. konstrukční ds-ska pro použít i ve vlhkém 
prostředí M - j~icbroušená ílrsns m2 rj-9.$05 283.00 16 32^.32 3.00 i 5 3.24.52 0.01 o,ea RTS 3 / 2020

52 SO 01.3 S98762102R0O Přesun hmot uro tesařské konstrukce. Wškv do 12 m \ 1,021 1 480,00 0.00 1 511,08 1 511,08 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
S&IH.3 764 RonsínÁce ktemoiřské 101 208.26 16* 676.51 269 944,77 2.0*

53 SO 01.3 764813810RO0 D+M Lemování z lak.Pz.korními a ostatních crostuoú na viníté krvtiné.v ploše m2 54.157 90000 12 936,74 35 804.56 48 741.30 0,01 0,34 RTS I /2020
54 SO 01.3 764919512ROO M.žtabůzlak.pledi podokapni oůiktuhové rš 33Qmm m 57,040 210,00 0,00 11 978,40 11 978.40 0.00 0,00 RTS t / 2020
5b SO 01.3 Hak áfcibov1/i - 320 n’iOl otam 15Dnw víz.PD kus $4.000 60.00 4 224.00 Q,G0 4 224.00 C,0Q 0.05 RTS i / 2G20
bíí SO 01.3 553515&S Čelo žlabové ( 125 iJ5iiv-er^ňtni, 150 - UP> iUH. 5,000 61,00 3&3.00 O.OlI 3&S.00 U.QQ 0,00 RTŠ i / 2020
5/ SO 01.3 13351110 Popřást.křleírh ísbole plech, tl, 0,S 1000 :a 2000 mm. Pz iadro-barva m2 25.000 220.00 5 521.56 0.00 5 52155 0r0í 0.24 RTS f 7 202O
58 SO 01.3 764928108ROO Z+M oplech parapetů a ústěni výplní otvoKi z systémového lak.plechu vc.rohu rš

400 viz.PD m 69.600 461,00 942,01 31 143.59 32 085.60 0.00 0,11 RTS 1 /2020
50 SO 01.3 13351 ISO Poplést.plech Fíi5?u3e plech. ti. 0,6 1000 % 2000 miTi, P.i [ádro-barva m2 32.01S 432.0G 13 130.59 9.00 13 130.59 0.01 G.31 RTS 1 / 2020
6U SO 013 764814811 ROO Zachrytače sněhu s roztečí 333mm pro RWčko v barvě viz. PO kus 76,000 462,00 16 608.02 19 427,98 36 036,00 0,00 0,37 RTS i / 2020
61 SO 01.3 764926108ROO Z+M hřebene střechy z systémového lak nlechu vt.rcbú rš 600 m 25.030 360rO0 242.20 8 766,60 9 010,80 0,00 0.04 RTS 1 / 2020
62 SO 01.3 764918933ROO Z+M hřebene střechy z ocet. iak. plechu rs 400mm-spodni m 25,030 315,00 0,00 7 884,45 7 884,45 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
63 SO 013 764918935ROO Z+M hřebene střechvz ocel. lak. olechu rš 66G mm m 25,030 380,00 0,00 9 511,40 9 51140 0,00 0,00 RTS I / 2020
54 SO 01.3 Pojolsst.plech tabule plech. tí. 0.6 í000 x 2000 mm. Pz šádro-barva t>2 30.512 450.00 13 ? 30.40 0.00 13 ?30.40 0.01 0,29 řiTS l 2020
65 SO 013 764B12620RO0 D+M Oplechován! říms z lakovaného Pz plechu, rš 206 mtr+u okapu m 50,060 403,00 5 877,06 14 297.12 20 1 74,18 0,00 Qr05 RTS 1 / 2020
66 SO 013 764812615R00 D+M Oplachováni říms z lakovaného Pz olechu, rš 150 mnv u žlabu m 50,060 360.00 4 677,63 14 345.17 19 022,80 0,00 0,04 RTS 1 / 2020
67 SO 01.3 7646132BOROO D+M Lemování zdi lak.Pz.TK,krycí ptech 2ditv,rš 900 mm -štítů (stecha /stěna) m 51,360 66GrOO 20 669.26 13 228,34 33 697,60 0.00 0,23 RTS 1 /2020
68 SO 01.3 20355472 Páska tósnicí PE 3x3 mm v&.PQ fň 'íííbAoe 3.uO 495.59 O.QG 4$5,$9 0,00 a.od RTS 1/ 2020
59 SOOt.3 233554SŮ3 Páska i s sníc i PS 5x25 mm viz, PO 11,00 1 156.39 0.00 1 15ť,lS O.OG Or00 RTS 1 1 2020
70 SO 01.3 .■;S'3&&ííS2 Pisifa íésnící PE 3’aÍD mm víz.PD Yi 105.126 6.00 530.70 0.00 SG0.7G Q.OO 0,00 RTS 1 i 2020
71 SO 01.3 998764102ROO Přesun hmot pro klempířské konstr.. výškv do 12 m t 2,079 1 100,00 0.00 2 286.90 2 266.90 0,00 0.00 RTS 11 2020

50613m Korvst»ůk«doBÍ!ÍkdvéstayetHíí:fiMeif5Ítkél 47 602.27 50 925,81 98 523.03 iff
72 SO 01,3 7678331OOROO Montáž žebříků do zěva s bočnicemi m 20,000 250.00 141,19 4 856.81 5 000.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
73 SO 01.3 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 ko-crvkv žebříků A+B víz.PD kq 626.513 6QřQ0 2 806,27 34 784.51 37 590,78 0,00 0.04 RTS 1 /2020

SO 01 3 55399994 .A Kotvy. úhřNky, atyp. psvky.Kotvy, úb&ífišky wd.a.typwké-výrobky-žárové 
ixjzinkoyanás-viz PO rCCj 575.554 55.00 37 155.47 0.00 37 'J5b.47 0.00 0,60 RTS 1 1 2020

7b SO 01.3 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce-doolněni oivků statikv střechy <9 50,000 120,00 1 937,08 4 062,92 6 000,00 0,00 0,05 RTS! / 2020
76 SO 013 767996102R0O Výroba a montáž kov, atvoickvch konstr, do 10 kd-prvkv komínová lávka viz PO k9 14,900 200.00 222.47 2 757,53 2 980,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
77 SO 01.3 5533S9S4.A ííutxy. úh&íniky. aSyp. prvfcy,K0tvy, úhelníky apúd.etypicke výrobky-žáfově 

búzinkúvané-vlz PD kg 13,092 55.00 085.00 0.00 0.00 0.02 RTS f / 2020

78 SO 01.3 7679951O2RO0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky nové typově konstrukce
antény na skladbu rovné střechy mPVC viz.PD kg 66,725 50,00 249,06 3 087.19 3 336,25 0.00 0,00 RTS i i 2020

79 SO 01.3 $5 mss* a Koivy. úhelníky, atyp. prv'ky.Kutvy. úhřlníScy apod.gb/pfcke vyrobky-žšfmvé
bozipkované-viz PO ks 55.725 45.00 3 002,63 0.00 3 OCE.63 0.00 0.07 RTS i / 2020



c Objekt Kód Zkrácen* popi* M3 Množství CenaflVfJ Wftbtíy'(kc) ?í-
(Kč) Celkem ■.! y\ %>10 SO 01 3 5324601ÍS Díaicícc- Ssí-Jiiara 60/50710 -Kai'iSfB arseny... . Xú00 401.00 1 203.00 US 1 203.00

01 SOOÍ.3 998767102 R00 Přesun hmot Dro zámečnické konstr. vvikv do 12 m t 1,026 1 340.00 0,00 1 374,84 1 374,84 jv: ■■■ sf
SO 01.3 7*3 Mátěrv :u.Um43Í.7S W 264,22 šsuúU: 97-695,80 Kil

02 áoóí.3 783124220ROO Nátěr -svnt eticky OK "B* Ix + 2x email m2 751,500 130,00 39 433,78 58 261,22 97 695,00 0,00 jpl
SO 01.3 7*4 Malbv 2 179,74 7 270.26 9450.60

S3 SO 01-3 784161401ROO Penetrace podkiadu nátěrem akrviat 1 v m2 150,000 15,00 593,46 1 656,54 2 250.00 0,00
SO 01.3 794165512R0O Malba akrylát bílá. bez penetrace, 2 x m2 150,000 32,00 1 126,97 3 673,03 4 BOO.OO 0.00

85 SO 01.3 78416551 i ROO Malba akrvíát bílá. bez penetrace. 1 x m2 150.000 16.00 459.31 1 940,69 2 400,00 0,00 -VĚT"
SO 01.3 90 HtxfiifioWŠ ftiťtnvadsaibvIHZSt: i ú U WH) 5800,00 5000,09

86 SO01 3 909 R00 Hzs-nezmeriteíne stavební prace-zpělná montáž antény včetně propojeni rozvodů a
servis h 20,000 250.00 0.00 5 000.00 5 000,00 0,00 ■2-3

SO 01.3 04 laiďwfeii^iSMSnfcíítitfiku®^ vá: ěk:íí S:;íS.úč.žSiíú 73 5JO. 23 165 428,02 238661,25
Bf SO 01.3 941955004 R00 Lešení lehké pomocné, výška podiahv do 3.5 m m2 150,000 100.00 6 474,26 8 525,74 15 000,00 0,01
88 SODU 943943221 ROO Montáž lesem' prostorově lehké, do 20Qkq. H 10 m m3 4 970.250 20,00 62,13 99 342,87 99 405,00 0.01
S9 SO 01.3 943943292ROO Příplatek 2a každý měsíc použiti k noí. .3221. 3222 m3 14 910,750 5,00 66 999,84 7 553,91 74 553,75 0,00 1 7ft
au SO 01 3 943943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa. H 10 m m3 4 970.250 10.00 0.00 49 702.50 49 702,50 0.00

SO 01.3 95 Různé dókanťovacf kónstrokce a prácena pozemních stavbách ::i: ■: 192.25 íí 067.75 15 200,00
91 SO 01.3 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce oodazí do 4 m m2 150,000 108,00 192.25 16 007,75 16 200,00 0.00

S0619 K99 Ostá Iriř.bféiw** Hnšíits-uvru 3*549,07 3* 549.67
SO 01 3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do vvškv 12 m t 49.805 774,00 0,00 38 549,07 38 549.07 0.00

CeBiem: 3 569 232,90 Ki



Výkaz výměr (SO 013 - Zateplení střechy)
'i- ■ v?V'V;:ý Úspory energie - Hotelová Skota a SOS Memfise) Velké Meziříčí pavilon DH Objednáte): Kraj Vysočina Žiškova 57/1832, 587 33 Jihlava

■ Stavební Opravy pavilonu DH Projektant: GREMíS, st o., Jihtavská 230,594 01 Vefce Meziň
■.Vui-J'-. j:- k.ú VeSré Meziriči(779091} Zhotovitel

■&w

tíófp. Bohuslav Hemala Zpracováno dne: 10.04 2020
' VTÓbjeW Kód IZkrácený popis MJ Množství Potřebné množství

31
SO 01 3 319211332RT1 Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm m 70.170 0,00

23,$5+23,26*7 70.17
44

SO 01.3 44 4172227R0O Mlž sendvičových panelu PÍR k oc.prof, střecha s!ož..tí.l50 mm m2 619,794 0,00
619,79

SO 01 3 81218406-140 Panel střešní sendvicoyý systémový PfR li jádra I40 mm.šoučiwíef tspekvá vodivost! 0.022 W/mK.exí. - 
kíiKROPřiOř HL. 0.feTm.ik ■■ l.3rnm víz.PD ffí2 681773 0.00
(25.d3'2í“'í.2.838-3.847*1^ 618.79
.'ZřrsřBé 10%: SI.S7.S4 ® i.9 78

SO 01.3 444172227R0A Mtž " prosvětjovacích panelů k sendvičovým PIR k oc.prof" střecha slož .ti i 50 mm (m2 22,776 0,00
á"TŠ4Ti ----------------------------------------- 2278

SO v)i 3 61210408-1-'*0 A Pane! střešní prosvětšovas:! systémový do otvoru cca lOOůmm včetně (fOříňku. k sendvičový střešní
irap.paneKřn PiR ti. jádru tšOmm viz.PD 25.054 0.00
!..347'1'S 22 73
.•zssainé 10%. 2?.m 2273

SO 01.3 767316514R00 Montáž světlíků bodových pf.do 2 m2, pevných (kus 20,000 0,00
20 20,00

SO 01.3 sncoie7A i/i/OS Světlík AI. pr.s íjoiykaib.koeďi-ntioívir.s vnitrní oc.marizetouO.’axi ..iXO ijm+r-oz.obr I .OSyí.S.bezpeě.trojsklo 
Uv.-ý 1 .vč všech dopisfet « otaci viz.PD HU3 20.000 0.00
20 20 M

SO 01 3 909 R00 Hzs-nezmerítelne stavební prace-úprava ostěni světlíků |h 120,000 0,00
WS 129,00

SO 01.3 6114039748 Ostáni -svstemové pra světtfkytnsbo jiný obdobný systémový povrch). včetně kotveni viz.PD (kus 20.000 0.00
30 ' ‘ ' " 20. Ú0

m.................
so or 3 712372111RV1 Krytina střech do 10* fólie. 4 kotvyAn2. na beton,t! izolace 220-550 mm, fóĚe ve specifikaci m2 550,099 0.00

23,65*23,26 550,10
SO 01,3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10“, fotit PVC,1 vrstva - fóíe ve specifikaci (m2 47,015 0,00

(24,r3+23,SVBP.S5+0,í) atika........................................................... .......................... ...... ............................................................................. ... 47.02

30 01 3 233220012 riSie izolační?! 'i.5 mm i. 1S00 mm. z i-VC-P (měkčený potyvinylcNc-čd! a obsahuji výstižnou PES 
ipoiyesíeravou; viožkufB roof íf.3)j m2 6B5.B23 0.00
(550.899 *4? 015? 59 Z11

'?$% Ti 14 ■str/if

SO 01.3 712376003R00 D+M Systémové lemování atiky pro lepeni střešní folie z poplastovaného plechu tt,0,6mm RŠ 250 mm |m 85,030 0.00
(24,73+23,8*2) atika 72,33
57+3.5*2 lem stříška 12700

SO 01 3 712391171RZ5 Povlaková krytina střech do 101 podklad textilie. 1 vrstva - včetně dodávky textilie min 300g/in2 |m2 597,114 0.00
550,098+47,015 597,11

SO 01.3 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10“ za studená ALP,! x nátěr - včetně dodávky ALP (m2 597,114 0,00
550.099 550.10
<24,73+23,S’OftO,55+0,1) atika 47,015

SO 01.3 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10'. NA)P přítavenim.1 vrstva - materiál ve specifikaci (m2 597,114 0,00
597t14 597,11

SO 01.3 028522691 Pss močWHtovaný asiat AL 40 rotnera) |m2 sfis.eů-j 0,00
697. 59T.11
:LiraiF& íl$.5ů7i $9:567

SO 01.3 712348105RT4 Prostup parozábranou $ manžetou z afaltového pásu .průměr prostupu 125 mm (kus 4,000 0.00
4 400

SO 01.3 712499097RT3 Povlaková krytina připt.za pl.do 10 m2, pro NAlP.pfochy jednotlivé od 5 do 10 m2 [m2 47.150 0.00
47,15 47,15

SO 01.3 712499096RT3 Povlaková krytina přfpl.za pi.cio 10 m2, pro AlP.ptochy jednotlivě od 5 do 10 m2 (m2 47,150 0.00
47,15 47 15

SO 01 3 712378102RT1 Komínek odvětráni střechy s manžetou z PVC. Dři 50 mm jkus 14.000 0,00
14 14,00

SO 01.3 71237aOOeROO Pásek systémový pro lepeni střešni krytiny z poptastováného plechu RŠ 50 mm |m 28,932 0,00
(24 73+23,8*2) *0,2*2 atika 28,93

SO 01.3 712378006R00 Rohová Sáta vnější ze systémové popt.plechu RŠ 100 mm, pro lepení střešních folii |m 174,330 0,00
(24,73+23,6*2) etika 72,33
(i,05+i,51*2*20 světlíky 102.000

SO01 3 712375007R00 Rohová Síta vnitřní ze systémové popf.pieehu RŠ 100 mm, pro lepení střešních folií jm 172,830 0,00
(24 73+23.3*2-0,5*3) atika 70,83
(1,05+1,51*2*20 světlíky 102,000

SO 01.3 712370OO1ROO Lemování ke stěně z poiplasfovaného plechu systémové ke střešní krytině tl.O.Smm Pz jádro |m 49,230 0,00
"2473+02*2+0,3*2+2+1,5*2+1,2^+1^+0,6*4+0/872+0612 43,53
57 5700

SO 01.3 712372111RS1 Krytina střech do 10' fóíe, 4 kotvy/m2, na beton,ti, izoiace do 160 mm, fóíe ve specifikaci (m2 19.950 0,00
TT%Wštm5 19,95

SO 01.3 712371801 RTt Povlaková krytina střech do 10°. fólii PVC.1 vrstva - fólie ve specifikaci (m2 38,750 0,00
chodníček na rovné stf&še 38,75

30 O f j 23322342 Fofre střešní mPVCHi 2.4mtn pro vytvořeni chodníčku na střechách jm.2 42.825 0.00
122.5+1.5+3+18,5+1+9+6+13+21*0.5 3$. 75
:zfrafns 10%: J..S75 3.875

SO 01,3 9987121O2R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m jt 5,534 0,00
5,5336 5.53

50 01.3 713141125R00 izolace tepelná střech, desky, na fepitío PUK m2 1 725,137 0,00
550,099*2 vrstvy 10Q+I20rnm 1100,20
550,099 spádový 550,099
{24,73+23.8'21*5,65 atika bok 47,015
<24,73+23,6*2)*Ó 44* aťica spádová 31,625

O 01.3 23375705 DesSta Izotačni stabHlzov. EPS'ISO i000 x 500 mm. součinitel tepelné vodivosti: 0,035 VWrmK (m3 127,277 0.00
550.09 3), 22' visi vy'f C0+120m m 121.02
IWfWWrWoWoSWmrWň 3,761
-Wiins2%Sl4sM 2.456

0 013 23375972 Deska spádová EPS 150. Souč. tepelné vocSvosii 0,035 W/m K }m3 79.063 0.00
55í).099")-(?.22+0.5i/2 77,01
5>3."5*<0.01+t},04)72 : 0.499
strains 2%: 1,55026 tm

0 013 283754501 Polystyren extivdovaný XPS-spád atika J m3 3.482 0.00
42.675*0.06 3,41
Xtrainé ?.%: 0.06828 0.068

j 01.3 713511381RU5 Nátěr protijoož.dvouvrstvý neopi. ocelové kostruhee střehy R30 jm2 693,090 o.o6
893,09 693,09

) 01.3 713521141R00 Izolace příček požár. 1 sf r.obkladem deskami Ivrstvá |m2 36.000 o.ob
0,6*4*1,2*4 prostupy vzduchotechnické šikmou střechou 11,52
(0,6 *4+0,9*2+0,6*2+1,2*2+1 *2+1*2+1,2*2+1,5*2+1,6 *21*1,2 24 460

■013 59534520.A Systémová deska požární 1200 x 2500 x7:0 mm min. Et30 (m2 4 J‘, $00 0.00---------------------------------------------------------------------------------------------------- rJ<$,0Ó
Sitritns f 5%: 5.4 ” 5,400

013 24633205 prolipozární tmel spárovsci vinyíový Liív tú Kg {kg 86.000 0.00
0. $*4*4*2 oroihjpý vzduchotechnické šikmou střscfrou

tá,@‘4+č. 9 7+0,6*2+1.2*2+1 ‘2+1*2+ i. 2*2+1.5*2+1 8*21*2
35SWI------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 6.000

01.3 998713102RO0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do12m |t . _ 7,365 0.00
7,3654 ------------- 7,3/



Objekt

721231114RT4

Ochranný Sta? perforovaný

721231331R00

721231335R00

Zkráceny popis
VnRmíkar>a8žac@
S1 - Vtok střešní v poviak krytině. zatepi v 300 mm .průmět 125 mm

Nasiavse prodkjžovac;

ídvodňovao kroužek sto

Vybřivaci sada pro střešní vtoky

0ektronický termostat vnítřni-systémový včetně propojě | kus

990721102ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12m
0.0145

782 Konstrukce tesařské
762343101R00 Montáž roštu pro tepefnou izolaci

(24,73+23,0*2)^,44*2
Řezivo - fošny, hrano
85.6.5*0.94 y>.

ošity, hranoiy-kónycký špsiiky iiO/sO/šOrrim di.ccáZÓOmm dis etiky s pod

762911121R00 Impregnace řeziva tlakpvakuová .vodou ředitelný fungicidní a insektitidni přípravek na dřevo i ždivo [m3
0.233

762395GOOROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

| m2762441113R00 Montáž obloženi atiky, dřevoštěpkové de sky. 1 vrst. .hmoždinkami
(24.73*23,6*2)*f0,54+0.05) atika'
(5.7+3.5*21*2*0,5 stříška '
Desks dřevo štěpě ová Nit 2omm. konstríjkčni deska pro použili va'jihkc-mgfostrédi fš - nebroušená strana [m2

w:t~
998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

1 0207

m.
53

764 Koftstrtikcáiktempířské
76401301 ORDO D+M Lemováni z iak Pz, komínů a ostatnich prostupu na vlnité krytině,v ploše

(156+1,35*2+1 2*2+1*4*4+O,6*4+O,012+O.6*2+1-2+O,9*2),U,4 /ostatníprostupy
1,75*1,2‘2 opiechováni hlavy komínů
0,731,5 oplachován) HUP
36 úprava f>o požárním obkladu
M.žlabů z lak.plech podokapni půlkruhové rš 330mm764919512R00
25,67*2+5,7

0.00

0.00

"o"oo

Hák žlabový i = 320 nvn prym 150 rnm víz.PSj
ŠT
Čelo žlabové t -20 univenráirs. ISO - UP; 3"=iSíi S.OCÍO

3
Popiasí.&tecž! tabíáe ořech, ií 0.6 1090- x .2000 mm. Pz jádro-barvs
wmp

'„CO

~s%.tws"
764920106R00 :+M optech.parapetů

05*2*6*1 5-2-3 opk
a osten i výplni otvorů z systémového lak.piediu vč.rohú rš 400 viz.PD

1,5*2 *0 opiechováni koleni ^světlík ů
0,00

0.00Poptashaiseh rapuje-piech ii. 0.6 '1050 k 2000 mm. Pz jádro-barva
WsvT jm

zírašytá ?$%; 4. ‘f /
[kus764814B11R00 Zachytače sněhu s rozteči 333mm pro RWčko v barvě viz.PO 0,00;

0,00

6.00

~6.66
o.oo

73
764926108R00 Z+M hřebene střechy z systémového lak plechu vč.rohů rš 600 To

25,03
764918933ROO Z+M hřebene střechy z ocel lak. plechu rš 400mnv$podm

25,03
76491S935ROO Z+M hřebene střechy z ocel, tak plechu rš 660 mm ZEE 25.030

23,03

JELPoptest .plech tabu!® jsíesh. íi. 3.6 KK30 x .2000 mm. "z sádro-barv-a
250320,56^41 ■
’šramá 15%; 3.s?38

JE764812Ě20R00 D+M Opiechováni řims z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm-u okapu 0.00

0,00

6,00

25.03*2
764812615R00 D+M Opiechováni řims z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm- u žlabu JE

25,03*2

JE76401320OROO D+M Lemování zdí lak. Pz.TK,krycí plech 2dlly.rš 900 mm -štítů (stecha /sténá)
12,04*2*2
jste lesnici P£ 3x9 mm viz. PD

2sx>rrm;S
165.198 
i

>.00

25.03*2 1TáST
Zírat™ iW&OU"
Páska těsnivi PE 5x25 mm viz.PO

ÉĚřšrimr
105.126

100,12

mPáska těsnicí PE 3x20 mm viz.PD
MtT

105.126 
....100.12

'itz3&é $%. -s.ČŽft
9987641O2R00 Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 12 m 2,079

2002,0786
767 Konstrukce
767833100R00 Montáž Žebříků do zdivá s bočnicemi 20.000 0,00

0.00
9,5+10,5

Ikg767995102R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr, do 10 kg-prvky žebříků A+B viz.PD 626,513
19,305*2+1,404*2+1,6*2+1,35*2+1,1*4)13,77 L50/50/5
17,105 *5+0,7+3,14*7) *3,14*2 pisovina 322,233
6*2*0,4*3,77*2 pracný
(0,45*30+1,3*2+1,1*2+0,54*41*2,47*2 špruSfe,madlo,zábradlí Ď20 101,072
0,2 *0,2*14+5 *2) *40*2 páJOWna 200*200*5
Kotvy, úhelníky, aiyp. prvky. Kotvy. úhelníky spod.atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD W

'Ziraiíjš $%. 50,0-9104
76799001 OR AB Atypické ocelové konstrukce-dopirvěni prvků statiky střechy 50,000 0,00

0 00jkg767995102ROQ Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 10 kg-prvky komínová iávka viz.PD
33*0,25*4,2 rott podlahový 9,90

lij"Kotw
ŠTT

úheiniky. aiyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky-žárově pozinkované-viz PD

mEjine H%: í.f.92

767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr do 10 kg-prvky nové typové konstrukce antény na skladbu rovné střechy
mPVC viz.PD

im

0,00

0,00

6.00

6,6o

7,85*14+1,5*3) anténní nočník
Kotvy, uheiniky. ahyp. prvky. Kotvy, úhelníky 5poct,atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD

~6ŠJJ
Dlaždice betonová 5'J/SQ/IO-zaíiženi antény [kus

Too
990767102RO0 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. vyšky do 12 m

M6
783 Nátěry
783124220R0O Nátěr syntetický OK *’8“ 1x + 2x email 0,00

693 jlávajřcr konstrukce nosná
1*2 *3*4+1,2*3*4 H-VZT



Zkráceny popis MJ Množství Potřebné množství
1,2*0,25*3 /áwía 0,900

BHl
Iz&mžMX

1 *1, 2*4*4 stávající ventilátory C 19,200

i;; . ■...■■
éS~ó'- ’ 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem akryiát 1 x m2 150,000 0,00

150 strop kofam svět Siků 150,00
■■ £dí1 i 784165512RO0 Malba akryiát bílá. bez penetrace, 2x jm2 150.000 0.00

150 150,00
■•ísS;íSJ' SÓ 01 J 784165511R00 Malba akryiát bílá. bez penetrace 1 x m2 150,000 0.00

Ví#- 150 150.00
90 Mdiastiii^5S^YaW:sáí!by:íH^íílK-S:;:i::íí:t@^

SO 01.3 909 R00 Hzs-nezmeriteíne stavební prace-zpětna montáž antény včetně propojení rozvodů a servis h 20,000 0,00
20 20,00■■■■0--

94 tóS«iř^i»:iígbřéÉřei(iitřáiiísf í VS:Í Ví Stí ý^vři ■ rí^v^ví-^včf
SO 01.3 941955004R00 Ležení lehké pomocné, výška podlahy do 3.5 m m2 150.000 0.00

10*15 nra světlíky 150,00

i 88 SO 01.3 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 20Gkg. H 10 m m3 4 970.250 0,00
' 23,5*23,5*9 pro Konstrukci bily a střechu 4 970,25
89 SO 01 3 943943292R 00 Příplatek za každý měsíc použiti k po!.,3221, 3222 |m3 14 910,750 0.00

4970.25*3 14 910,75
90 SO 013 943943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 4 970.250 0,00

4970.25 4 970,25
95iíV*v;iřSíi;íííÍí i1$ií^^'::ďtefe'Q4r(cQÍiř^6i':-k<li^UÍJÍÍ^eV»;p^í6íé;:lřÍř4i:'  pOŽftfíjnich Stavbách,::';:;,:::

91 SO 01 3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 150,000 0,00
150 pro světlíky rovné jtfechy 150,00
ÓStSfjrř.pNáiii^ííiiSbii

92 SO 01 3 999281108R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1 49,805 0.00
66.8445-5,534-7,365-0.015-1,021-2,079-1,026 49.61



v\ '.'-‘i'.M-
0f;0

....

ý''Mis-^y

výstavby

Krycí list rozpočtu (SO 01.4 - Přípravné a bourací práce pro výplně otvorů)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Objednatel: Kraj Vysočina. Žiškova 57/1882. 587 33 Jihlava 1Č/DIČ:

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant GREMIS s r.o.. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mezili IČ/DIČ: 15544451 /CZ15544451

k.ú Velké Meziňč1(779Ď91) Zhotovitel IČ/DIČ

Konec výstavby Položek: 29

8013419 Zpracoval; Bohuslav Hetnala Datum 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
piiillli Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 2 996.35 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 64 407,57 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

P5V Dodávky 6 809,76 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 24 739,09 Provozní vlivy 0,00

"Ni" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NÚS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 47 837,00
ZRN celkem 146 789,80 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem o,oó
146783,80

Základ 21% mmmmmštmmm Celkem včetně ĎPtf “ 177 616,70

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 014 - Přípravné a bourací práce pro výpině otvoru)
Doba výstavby. 

Začátek výstavby; 

Kor>ec výstavby: 

Zpracováno dne:

Objednatel Kraj Vysočina, Zikova 57/1862 567 33 Jihlava 

Projektant: GREMfS. s.r o. Jihlavska 230, 594 01 Velké Mezin

Zhotovitel:

10,04 2020 Zpracoval: Bohuslav Hemaía
Kod Zkrácený poets MJ Množství CenařMJ Náklady {Kč) Hmotnost (t) Cenová

K'^S Rozměry (KČJ Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
í &■* 60 014 Přípravné a bourací práce pro výpině otvorů 9 806,11 136 S83.65 146 789.76 28.39
íť' 50 01.-1 767 KotvstrukcBdoBfňko véstavetjťélzámeí nickáí 6 BÓ9,7fi 24 739.09 3 í'548,85 M3!so6l.4 767712611ROG Demontáž mřižl vykla dcú zapuštěných šroubovaných m2 20,790 315,00 0.00 6 548.85 6 548.85 0.02 0,37 RTS I / 2020

SO 01 4 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci k9 t 000,000 25,00 6 809.76 18 190,24 25 000,00 0,00 1,06 RTS I /2020
50014 9$ Šouráni konstrukci 2 996,35 41 2C3 7b 44 260.10 13,98

3 SO 01.4 968071137R00 Vyvěšení, zavěšeni kovových křidel vrat nad 4 m2 kus 6.000 15200 OrG0 912,00 91200 0,00 0,00 RTS I / 2020
4 SO 01.4 767920860R00 Demontáž vrat do 20 m2 kus 3,000 1 872,00 0,00 5 616,00 5 616,00 0,40 1,20 RTS I i 2020
b SO 01.4 96807112SR00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 4,000 30,00 0,00 120.00 120,00 0,00 0,00 RTS 1! 2020
6 SO 01.4 9680724S5ROO Vybourání kovových dveřních já rubni pl. do 2 m2 m2 7,272 293,00 151,03 979.67 2 130.70 0,08 0,56 RTS i 12020
i SO 01.4 968062456RO0 Vybouráni dřevěných dveřních zárubnf pl. nad 2 m2 m2 14,723 179,00 270,00 2 365.42 2 635,42 0,07 1.00 RTS 1 / 2020
3 SO 01.4 96ŮG61125ROO Vyvěšení dřevěných dvěmich křidel pl. do 2 m2 kus 2,GGG 17.00 0,00 34,00 34,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
9 SO 01.4 968061126ROO Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl nad 2 m2 kus 2.000 30,00 0,00 60,00 60.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
1U SO 01.4 968096001ROO Bouráni parapetů š. do 20 cm m 73,600 38.00 0,00 2 796,80 2 796.80 0,01 0.87 RTS 11 2020
11 SO 01.4 968Q960Q2RG0 Bourání parapetů š. do 50 cm m 62,600 50,00 0,00 3 130,00 3 130,00 0,01 0,87 RTS 1 / 2020
12 SO 01.4 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křidel pi. do 1.5 m2 kus 137,000 10,00 Gr00 1 370,00 1 370.00 QrG0 0,00 RTS1/2020
13 50 01.4 968061113R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel p! nad 1,5 m2 kus 9,000 20,00 0,00 180.00 180,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
14 SO 01 4 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pf. 1 m2 m2 0,683 333,00 27.77 199.67 227,44 0,08 0,05 RTS 1 i 2020
13 SO 01.4 968O62355R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl, 2 m2 m2 20,790 191,00 359,57 3 611,32 3 970,89 0,06 1.31 RTS 1 / 2020
16 SO 01.4 968062356R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl 4 m2 m2 25.500 157,00 429,82 3 573,68 4 003,50 0,05 140 RTS 1 i 2020
1/ SO 01.4 960062357ROD Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2 114,660 136,00 1 742,99 13 850,77 15 593,76 0,05 5.48 RTS I) 2020
16 50 01.4 967G31744R00 Pňsekáni plošné zdivá cihelného na MC ti. 30 cm-ostěni m2 2.160 685.00 15,17 1 464,43 1 479.60 0,57 123 RTS 1 / 2020

SO 01.4 Prorážení dtvdríii aostátřybouřaeSdráeěř i: :ó:í 7: vv; Shv::: ;.;í :d;: ěy;:;-v:. 0,00 23 143,81 23 143.81 10,98
19 SO 01 4 978300020RAO Otlučeni vnějších omítek stěn vápenocem. 100 % nebo bfizditovýelvostěni m2 119,298 19400 0.00 23 143.81 23 143 81 0.09 10,98 RTS 1! 2020

SO 01.4 & PiesuFtVisiiijti'vi sKiSíi i 5 SíKSíK;:í í n iíj i; iř-Hí 0,00 47 527,00 47 837,00 0.00
20 SO 01A 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,390 318,00 0.00 8 392,02 8 392.02 0,00 0,00 RTS } í 2020
21 SO 01.4 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m X 158,340 35.00 0.00 5 541,90 5541.90 0,00 0,00 RTS1/2020
22 SO 01.4 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 26.390 301,00 0,00 7 943,39 7 943,39 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
22 SO 01 4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26.390 227,00 0,00 5 990,53 5 990,53 0.00 0,00 RTS 11 2020
24 SO 01,4 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 263ř9G0 16.00 0,00 4 222,40 4 222,40 0.00 0rG0 RTS 1 / 2020
2b SO 014 9799901S2ROO Poplatek za skládku suti - drevo+skjo t 9.247 1 245,00 0,00 11 512,52 11 512.52 0,00 QrGQ RTS1/2020
26 SO 01.4 979990163RG0 Poplatek za skládku suti • ocel+sklo t 0,561 1 245.00 0,00 698.45 698,45 0,00 0,00 RTS 1 í 2020
27 SO 01.4 979990191ROO Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 1,740 850,00 0,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 RTS1f2020
23 SO 01.4 979951111ROG Výkup kovu - železný šrot 11. do 4 mm t 2.634 -2 000,00 0,00 •5 268,00 -5 268,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
29 SO 01.4 979990101 ROO Poplatek za skladsutĚ-smés bet a cihel do 30x30cm t 12,208 600,00 0,00 7 324,80 7 324,80 0,00 0,00 RTS r / 2020

Celkem; 146 789,80 Kč



Výkaz výměr (SO 01.4 - Přípravné a bourací práce pro výplně otvorů)

íi&

y^r.-cal

1-t'V Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH

Stavební úpravy pavilonu OH

k.ú. Velké Mezirič1(779091)

Bohuslav Herna la

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno die:

Kraj Vysočina, Zisková 57/1882 587 33 Jihlava

GREMIS. s.r.o.. Jihlavská 230. 594 01 Veíkě Mezifi

10.04.2020

Ob i akt Kód Zkráceny popis MJ Množství Potřebné množství
767 Kórištřttkeé doplňkové stavébní(zámečňictré)

li SO 01.4 767712811R00 Demontáž mřlží-výkiadcú zapuštěních šroubovaných m2 20.790 0.00
2, 1*2,1*4+1,5*2.1 20,79

2 SO 01.4 767900G90RAD Demontáž atypických ocelových konstrukci kg 1 000,000 0,00
1000 měněné prvky 1000.00

m : BouráníkónSfrukcí
3 SO 01 4 966071137ROO Vyvěšeni, zavěšen! kovových křidel vrat nad 4 m2 kus 6.000 0.00

2-3 6,00
4 SO 01.4 767920860R00 Demontáž vrat do 20 m2 [kus 3,000 0,00

3 7,06
5 SO 01 4 968071125RD0 Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 kus 4.000 0,00

1+1+1+1 4,00
6 SO 01 4 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pí do 2 m2 m2 7.272 0,00

0:9*2,O2*4 7.27
7 SO 01 4 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pl nad 2 m2 m2 14,723 0,00

3,05*3,45*1 4*7 14.72
S SO 01 4 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ......................... [kus.......... 2,000 0.00

2 2,00
9 SO 01.4 968061126R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl nad 2 m2 kus 2,000 0,00

2 ZOO
10 SO 01 4 968096001R00 Bourání parapetů š do 20 cm •m 73,600 0,00

73.6 77,60
11 SO 01.4 968G96002R00 Bourání parapetů š do 50 cm m  ....... . .............. ..... 62.600 0,00

62r6 62,60
12 SO 01.4 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl, do 1.5 m2 Ikus 137,000 0.00

26*4+11*2+2*4+1+2 137,00
13 SO 01.4 968061113R0Q Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl nad 1,5 m2 Ikus 9.000 0,00

9 9.00
14 SO 01.4 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pí 1 m2 m2 0.683 0,00

1,05*0,65*1 Ot68
15 SO 01.4 968G62355ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl 2 m2 m2 20.790 0,00

0,9*2, ní 20.79
16 SO 01A 968062356ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 25.500 0,00

1,2*1,5*9+15*2,1*2+15*2*1 25,50
17 SO 01 4 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2 114.660 0,00

2,1*2,1-26 114,66
18 SO 01.4 967031744R00 Přisekáni plošné zdivá cihelného na MC t! 30 cm-ostění jm2 2.160 0,00

12*2*3*0,3 pro v rats 2,16
mrnmtmmmx Prorážení otvoru a ostatní bourací práce

19 SO 01 4 978300020RA0 Otlučeni vnějších omítek stěn vápenocem 100 % nebo břizolitových-ostěni m2 119,293 0,00
((2 1+2, ÍJ*2*26+f 1.2+1,5)*2*9+|0,9+2, ir2*10+f 15+2.1)*2'2+íl4+7)*2+2r75*2+í.5'2ťt>,2 107,37
({3,05+3,45) *2+(1,05+3, 25)*2+(0t 9 +2,02) *2 *2+10,9+2,34) *2}*0,3 11.928
ŘiČéiišijéřiyiáitóKÍ í ^ Sfíň ŮjlíS jí ;í ÍIS; ^ S dl í

20 SO 01.4 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m i 26,390 0,00
26,39 26,79

21 SO 01 4 979082121R00 Příplatek k vrVtrost dopravě suti za dalších 5 m |t 158,340 0.00
26,39*6 153.34

22 SO 01 4 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti 11 26,390 0.00
26,79 26,79

23 SO 014 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 26.390 0.00
26,39 25.39

24 SO 01.4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km |t 263,900 0,00
26,79*10 263,90

25 SO 01.4 979990162R00 Poplatek za skládku suti - drevo+skío 11 9.247 0.00
0,0527+1,309S+1,4005+5,483+1,0012 9,25

26 SO 014 979990163ROO Poplatek za skládku sutí - oceí+skto t 0,561 0.00
0,5612 a 56

27 SO 014 979990191ROO Poplatek za skládku suti - plastové výrobky ........................  I*............................................. 1.740 0,00
0,8744*0,6658 1,74

28 SO 01.4 979951111RO0 Výkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm 2.634 0.00
0,3742+1,06+1,2 2,63

29 SO 01.4 979990101ROO Popiatekza s (dál sutí-směs beta cihei do 30x30em |t 12,208 0,00
26,39-19,247*0,581*1,74*2,634) Í2,2Í



Krycí list rozpočtu (SO 01.5 - Výpině otvorů)
■■ Cr:.'

'M-

....
■'.iV'V'v 

:■ £'

Úspoty energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Objednatel: Kraj Vysočina. Žiškova 57!1882. 587 33 Jihlava IČ/DIČ:

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant GREMIS. $.r o Jihlavská 230. 594 01 Velké Meziři IČ/DIČ 15544451/CZ15544451

■P.dra k.ú. Velké Meziříčí! 779091) Zhotovitel: IČ/DIČ:

■yé/itek výstavby: Konec výstavby: Položek 61

KfO: 8013419 Zpracoval' Bohuslav Hernaia Datum 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady ^ Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 23 007,62 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 157 924,80 Bez pevné podí. 0,00 Mírnost a v doprava 0,00

PSV Dodávky 2 835 777.89 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 451 855.51 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0.00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 13 104.79
ZRN celkem 3 481 670,60 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

Základ 1S% 3481670,60 Kč
3 481 670,60 Kč 731150,83 Kč Celkem včetně Ď^H 821^10 Kč

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 01.5 - Výpině otvoru)
.. Ó'V: - Doba výstavby: Objednatel: Kraj Vysočině Žiškcva 57/16S2. 587 33 Jihlava

is
w-.:
fí> Žačátek výstavby: Projektant: GREMIS, $,r.o„ Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziri

?fy Konec výstavby: Zhotovitel

c.
č Zpracováno doe 10.04.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

w Objekt Kdd Zkrácený popis MJ Množství CenařMJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
I Rozměry t . (Kč) ... Dodávka Montáž Celkem Jednot, Celkem soustava
1

SO 61.5 Výplně otvorů ■ 1 858 785.41 627 MM0 J 481 6/6.61 46.21

SO 01.5 st Úprava povrchů wiitfnf 27 710.34 133 172.0* 151 *32,42 6.42
SO 01.5 612100020RAO Zaíiílím omítek kolem oken a dveří m 397,660 164,00 2 731,73 62 484,51 65 216,24 0,00 1,48 RTS (/2020

SO 01 5 612491211RT2 Montáž vy^užné sílěípffilírtkyido stéríty-vnil steny včetně výztužné 5fté a šterkovaho 
tmelu m2 127.930 200.00 6 446,35 19141.25 25 587 60 0.00 0.47 RTS 1 / 2020

SO 01 5 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostání - štuková m2 127.930 400,00 10 975,61 40199,59 51 175.20 0,03 4,47 RTS 1/2020
SO 01 5 610991111RO0 Zakrývání woíní vnitřních otvoru m2 187.662 40,00 2 137.41 5 369,07 7 506,48 0.00 0.01 RTS 112020
SO 01.5 622904112RQ0 Očištěni ostání tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 127,938 50,00 413,26 5 977,64 6 396.90 0,00 0,00 RTS 1 (2020
SO 01.5 764 Konstrukcektetmiítskí 79 406,89 129 757,77 m 164,86 1.88

í SO 01.5 764410481800 Montáž optechování parapetu At viz PO m 73,600 363,00 1 271.07 26 917,73 28 188.60 0.00 0,07 RT$ 1! 2020
SO ill ,5 Si34204S! Par.tt&áí voěiši Aí ťiw^ttsfefrůvsřw ías??»v š. 240 ijír \t> 84.640 38S.0Ů 12 9 21,16 c.oc D'iš.36 Q.flů 0.1$ RTS i i 2020

i SO 01.6 533420562 íío.ln: krví* a sarsřiettj š.135 • 240 mm - AI kus 82.300 91.00 7 $26.00 0.00 7 $2$..0Q 0.00 s.ob RTS 1 / 2020
3 SO 01.5 76492B106R00 2+M oplech,parapetů z lak.cdechu vé.rohu ti 4Q0 vtó.PD m 62.600 370,00 680,02 22 481,98 23 162,00 0.00 0r1D RTS 1 / 2020
5f* SO O'i .5 13S51110 Po*>lň$í.stech tabule rtech. ti 0.5 1000 a 2000 mm. Pš iáciro-bsjYs 'hz.PO m2 O'í.244 220.00 o 39S.6S c.oo S 695.58 0.ÍJ7 0.30 RTSit 2Q2Q

it SO 01.5 764928108RO0 Z+M opíech.parapetu a osten! výplni otvorů z systémového lak.p1echo vc.rohů rš
400 viz.PD

m 170,350 377,00 1 805.52 62 336,43 64 221.95 0.00 0.27 RTS (/ 2020

SCSI.5 13851110 p£w>bsí.í>}eeh stech. tt. 0 6 1000 * 2000 mm. Pz íátíro-barva ní2 73.351 220.00 =7 Z20M 0.00 í 7 733,11 0.0! ó/75 ríTS {; 7020
13 SO 01.5 7643261O8RO0 Z+M vrat. ostání výplní otvorů z systémového lak.plechu vó rohů ri 600 m 41,100 396,00 437.47 15 838,13 16 275,60 0.00 0.06 RTS ! / 2020
14 SO 01 5 lOSSI110 Poftíástoíseh Ubyíe sískte it. 0.5 1CQG a 2000 mm. Pz iátírp-barva m2 2&.35e 220.00 6 22351 0.00 S 238,98 0.01 0,27 RTS i / 2020
jS $001.5- 7£G5&t82 Páska těsnicí ?£ js2D myn v£.PC> i 051 0^3 4.00 ■:! 207.77 0 01 4 207.77 0.00 0.00 ><7S ? / 2020
16 SO 01.5 988764101R00 Přesun hmot cro Memoiřské konstr.. výšky do 5 m t 1,985 ) 100.00 0,00 2 183,50 2 183.50 0,00 0,00 RTS I / 2020

soots 768 Konstrukce truhlářské 780669,55 71 213.83 771*83,35 J.cij
17 50 01.5 766684111ROO Montáž parapetních desek i.do 30 cm.dl.do 100 cm kus 3,000 156.00 0.9O 459,10 468,00 0.00 0.00 RTS I / 2020
18 SO 01.5 766694112R00 Montáž parapetních desek Š.do 30 cm.dl.do 160 cm kus 11.000 211,00 49,17 2 271,83 2 321.00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
1a SO 01 5 766694113ROO Montáž parapetních desek š.do 30 cm.d! do 260 cm kus 27.000 284.00 160.07 7 507.93 7 668,00 0.00 0.00 RTS t / 2020

2Q SQ 0'i .5 ÍÍ0W3Č4 Parapet interiér i 350 mm- íaf^itétováíCPL/HPL) tefe 0.7 trw jádře •• vftterOdOFri.a 
DTO i 5 FVfn nos 40'25mfn

r„ 94.Š4 0 4;í).r30 39 731 30 G.QO 39 700.80 0.00 0A0 R7.S i rř 2020

71 SO 01.5 607Ů0092 tevíka ii<řčí)i š. ] Stel&G mm olasi kus 82.000 ^3.00 1 91$. 00 Ů.0Ů 3 936.00 0.00 0.00 RTS ! / 2020
72 SO 01,5 766601213RT3 Těsném okenní saárv. osténí. PT fotíe *• PP folio m 462.802 85,00 15444.08 23 894,09 39 338,17 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

23 SO 01 5 766670029RA0
W01 25ks-Okno pta$t.4diĚné 2.1 "2.1m V+Q$+V+OS,LLVM),S^/{m2.K),&arva
bitá.kovaní bezpečnostní viz.PD

m2 110,250 4 043,00 422 441,43 23 299,32 445 740.75 0,02 2.25 RTS 1 / 2020

24 SO 01,5 766670O29RA0 W02 6ks-Okno plast Id líné 1,2*1,5m V.Líw=0,96W/(m2-K).barva bilá.kování 
bezpečnostní viž.PD m2 10,800 5 443.00 55 711.68 3 072.72 58 764.40 0,02 0,22 RTS 1 / 2020

25 SO 01.5 766670029RAO WD2a 3k5-Okno pla$t1 dílné 1 r2‘15m fw,Uv^Oh90W/lím2 Kl.barva bílá viz,PD m2 5.400 5 443,00 27 855.84 1 536.36 29 392,20 0,02 0,11 RTS ! / 2020

26 SO 01.5 78667D029RA0 V4Q3 10ks-Okno plast 2dl!né 0,9*2,1m V+OS.Uw=0,96W/(m2 Kl.barva blfá va.PD m2 18,000 3 630,00 65 020.84 3 585.16 08 807.00 0.02 0,38 RTS 1 ř 2020

27 SO 01 5 766670029RAO W04 2ks-Okno pl&$t.4dífné f V+OS+V+OSHUw=G,96W/(m2 K>.barva
bila.kovaní bezpečnostní vn.PD m2 6,300 4 820.00 28 778.74 1 587.26 30 366,00 0.02 0.13 RTS 11 2020

28 SO 01 5 766570058RAO 002 Iks-Dveře plast.dvojkř +sv.do otv.1l4',3m,+be2.fo!ie,Uw*1,2W7(m2.K|,ban/a- 
bítŘ.kování bezp.víz. PO m2 4.500 9 451.00 41 402.01 1 047.49 42 529,50 0,03 0.14 RTS 1) 2020

28 $001.5 898766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., vvškv do 6 m t 3,626 814.00 0.00 2 951,56 2 951.56 0,00 0,00 RTS i/2020
SO 81.5 Ht ■ ■ ■ KonatíeíjkfckíifeeĚ^oViťíátfěáiti^^-tiéájBiíiftenícfe** ... 1 884500,17 1262909,17 orláiáKŽíiS

30 SO 01 5 767616111R0O Montáž oken z stěn z A! - proftu^vcetné všech doplňku dle dodávek pod položkou 
viz.popisv varianta a RTS) m2 101,325 1 456.00 0.00 147 529.20 147 529.20 0,00 O.OO RTS 1! 2020

31 SO 01.5 vyia -'Iks AL-oki^> 4-dyríé 1X2. irn.V^OS^-V^OS.. U’4y-m-3^.0.^. hš 
75>Twr,iT:tikí'oiirti?.i,5íií-scfi..eí;s-^-b2:rv2í RAL h?íá vyí.PD

m2 ^,4jQ 12 '200.00 Í5 S02.39 O.ítt 51 302.00 iJ.G'1 G.Í3S 8TS ! 2070

32 SO 01.5 553*141*
V'íos - řks AL-i5kfK> L\S&vV/n'u’K>. hí.
?5r/ií^,m^í'0!Wti^te..*k>x*-4í3i‘v3 FIAL š-eda. viz,PO mi t .&90 9 s5$.0Q 1ěM1íM£ G.OO '!Ů 436.3-5 0.01 0.02 RTS : / 2020

33 SO 01.5 5S341421 VV07 -"1 -Vrs AL-akíw 2,3STt.5<n.OS->OS. Uw-rtviA G,$oW/mZKv ?’h
ySřSm.tT^ro^fírftíížšce, .slox'-b^rvii ř?AL 5t>d5 vis.PD «3 3575 9 3-5-i .00 32 3£t.28 0 QG 12 S?.t 2$ 0,0? C.04 PtTS i ir

34 SO 01 5 ’35341411 W0€ '23ks AL-o^o ro SťtivV". líw-mas G.$5VV/m2K;. h-1.
75jrirn.ir>1krv'V!?.7^ji3c^,,eion.'tj5 r̂s AAL šedá 'vslPD

mí í 6Í .50G 23 530.00 U2 535 i)0 0.00 242 53!>.QS 0,0'i 0.í7 3TS i f 3320

35 50 01.5 55341411 V>AJ8a -2S!ís AL'iWw J*c«írié r<ř.5m,V. lJw*m#K ovíadíjč hj
75T^mm^ovei^acel.eíCK-&atva RAL vií.PD P-í )4,5QQ 25 900.00 375 55G.OO 0,00 375 550.00 G.0'1 Ů.í? iíTTr; / ,7020

36 SO 01 5 5534141 ‘ ’iA/CtS -?7ks AL*okr;0 V’in'i.Ftx. Iř-v-rraH.0,i>5VV/m2K)pákový ov)<Jdsc, H.
ySmmfrtfeř-oviKstišacs^eb^-bstva š«dá viz PD

,-«2 77.000 8 220.00 322 9iiC.0G O.OQ 522 34(1 GG 0.01 0.3^ SYS l / 7020

37 SO 01.5 787616111ROO Montáž vchodových dveří z AI - profilfyyčetně všech doplňků dle dodávek pod 
položkou viz,popisv varianta a RTS).příslušenství de vyhlášky 395/2009Sb, m2 19,677 1 456,00 0.00 28 649,71 28 649,71 0,00 0.00 RTS 1 / 2020

36 SO Oi 5 3534 Urs OO'<*'??<$ AL -stěna s dvojkř. íwarnk do obzoru 3,05"3.45 .Uy^mcíí.l .^V^íTí^K). hl 
'-asitijsč -#■ eí.kovani.samořaviračs^ios-bařva-visí. PO fiÚ 11 740.00 ‘20 540.02 0.00 123 5*G.02 G.Dl Q.:3 3.TS í / 7020

3$ SO O-i.5 553*11411 sX>3 AL dveře do otvory u.3‘2.02 L?w-max. hl elou-
barvsibitá PD mi 1.81ÍJ 11410.00 379.33 0.O13 24 373.38 0.01 0.02 RTS ř i 2020

■sO SO 01.5 55341415 OQd -iku AI dveře í*n«ds.áo oívt?m 1..G5‘3.23 .Uw^m^x i.2\Vtm2K) h? 
TSMín.samozsvírac.ékjji-iJařvabíiá ví*. PO m2 3.*13 10 3310.00 ■'3*3 9S2.79 0.00 36 3b2.79 a.íís 0.04 RTS i l 2029

41 SO 31.5 55341411 005 -iks. AL dveře do otvor^ž 0,9-'2.02 .L^áV-msr; 1.2W/m2K.5. hf. 
bvz&ebflotfw,eloX’bsrvs šedá 'ňz. PD

tni 1.918 i3 .530.00 24 637 54 0.00 2;í 597 S4 0.01 ň.02 RTS i / 2020

42 SOS! .5 55341411 D06 - Iks AL rivers -siadS-do otviiru O.S'^.jA .Lhy^řnax, i ,2WJíri2K>, hL 
b*z'oeč..eloy-4'í3iV3 šodávií PD

m2 2,105 íj 530.00 2S 704.73 0.00 28 70^,73 0.01 0.01 RTS 11 2020

43 SO 01.5 76 7995104 R00 Výroba a montáž kov atypických konstr. do 50 kg- xábradí fr d/eřetbude dle 
výběru Pz nebo nerez) kg 45.000 80,00 365.12 2 334.88 2 700,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

44 SO 01 5 55339889 Ocelové 'týrCibky - kcHvy a s-pojky-atypioké prv!o/«p?o xompleíni zabv'sdw 
Pz-f-.oáíěríbude dle vyb.lru }

49,500 30,00 3 Í930.00 G.00 3 960.00 0.00 C.Ď5 RTS i! 2020

45 SO 01.5 767657240R0O Montáž vrat sekíních nad 13 m2, včetně Dřicoikv el.kábeiu kus 3.000 10 350.00 479.75 30 570,25 31 050,00 0,00 0,00 RTS! 1 2020

SO 01.5 5534451320 D07 - SíEKČ&i VRATA 5 Ví STAVEM t DViLPME. š 3900 h 4200 rnnvyídíííí 
vrat.vnitřní z^vor^/eti^avy jíoho^.vloá akryl-(>kna2!cs.Civ)..paoe:f1mccLřá barva viz, PO ku s 3,000 S4 130,00 252 540.00 0.00 252 54-0.0G 0.26 0.7B RTS 1/2020

47 SO 01.5 767662110RO0 Montáž mříží bevnvch * šroubováním m2 20.790 308,00 40.56 6 362.76 6 403,12 0.00 0,00 RTS í 1 2020
46 30 01.5 37501307 Mříž okeimí . vesiné kotev viz. PO m2 21.030 i 500.00 32 745,00 0,00 32 745.90 0,00 i}.bo RTS 1 / 2020
49 SO 01.5 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m t 2,481 1 200,00 0.00 2 953,20 2 953.20 0,00 0,00 RTS I / 2020

SO 01.5 781 Obktádýikeíámická) ... .................... 4192,11 9 007,37 rn/iM* 101
50 SO 01.5 78195001OR AA Odsekání stávai. obkladu vnitř, a zřízeni nového.včetně dodávky obkladu m2 7,920 1 200.00 2 224,28 7 279,72 9 504,00 0.14 1.09 RTS (/ 2020
51 SO 01 5 781437121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům - len hrana rohu m 7,920 303.00 1 924.81 474.95 2 399,76 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
52 SO 01.5 781111111RO0 Řezáni obkiadatek diamantovým kotoučem m 7,920 94,00 43,02 701,46 744.46 0,00 0,00 RTS1/2020
53 SO 01.5 998781101R00 Přesun hmot oře obklady keramické, výšky do 6 m t 1,094 577.00 0,00 631,24 631,24 0,00 0.00 RTS i / 2020

SiCiiiMSS 794 sssíSíeáiMító 21675,51 28 044,20 (OS
54 SO 01.5 784161401 ROO Penetrace podkladu nátěrem akryiát 1 x m2 445.146 15,00 1 761.19 4 918.00 6 677,19 0,00 0.08 RTS ) / 2020
55 SO 01.5 784Í65512ROO Malba akryiát bila, bez penetrace. I x m2 445,148 32.00 1144,44 10 800,23 14 244.67 0.00 0,20 RTS1/2020
56 SO 01.5 784155511R00 Malba akrvlat bílá. bez penetrace, 1 x m2 445,t46 16,00 1 363.07 5 759,27 7 122,34 0,00 0,10 RTS í / 2020

£ftlfe5> M " ’ CřŠÍeltófii&řĎiíĚiáítóíartPířdOislSížitSnďči^iVlč^íŇriižšblhvnišliddlčlnVtsdšiiinvzňvzZ.lS/ivZl-izntV^ňdZčžšlň.:;:;:.!:::;.:;::-;.^::^ VSiŠVťMtSífcf# 10697,62 řlZJk 19 0,2}
5ř SO 01.5 78662221Í R00 Montáž - Žaluzie horizontální vnitřní m? 135.135 76,00 0,00 10 540.53 10 540.53 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
50 SO 01.5 55346530 Žákí2iehíWízťjříl. ^xlsriéž-ová viz.PO m2 135,135 443.00 SO 54D.48 0.00 60 540.40 0.00 0,23 RTS í i 2020
59 SO 01.5 998786101 ROO Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do 6 m t 0.230 683,00 0,00 157.09 157,09 0.00 0.00 RTS (/ 2020

SO01.S 95 sšiiíffi/íisžwar 2I7S2 71 35 050,00 0,01
60 SO 01.5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m-po montáži okenřstřechy a pracovní cesty m2 334,000 75.00 297.27 24 752.73 25 050,00 0,00 0,01 RTS1 i 2020

ÍSÍLOTS H99 8,08 4 229,26 4 728.20 0.09
til SO 01.5 999281105RDO Přesun hmot pro ouraw a udržbu do vvškv 6 m t 7.04/ 600,00 0.00 4 228,20 4 228,20 o.oo 0,00 RTS i t 2020

3 481 670,60 KčCelkem:



Výkaz výměr (SO 01.5 - Výplně otvoru)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH 

Stavební úpravy pavilonu DH 

k ú, Velké Meziříčí(779091)

Bohuslav Hamala

Objednatel Kraj Vysočina. Žiěkova 57/13S2. 537 33 Jihlava 

Projektant: GREMIS, s.r o., Jihlavská 230. 594 01 Velké Meziří

Zhotovitel

Zpracováno dne: 10.04,2020

¥>--------- Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství
pí~----- T7. 61 uprav ál povrchu vtáltřřtlv.v::-: V;:r.S vz; vč vv-v;
r' " ■ SO 01.5 612100020RA0 Začišténí omítek kolem oken a dveří m 397,660 0,00
r_... (12,1+2. 11*2*26+11,2+1,5í*2*9+(0l9+2,1)*2*10+(1,5+2, Í)*2*2+(Í,4+3)*2J +2,35*2+1.5*2 357.50
■■ ř/3.05+3,45j *2+/105+3,25 j *2+/0,9+2,02) *2 *2+(0,9+2,34) *2) 39760
2 SO 01.5 612481211RT2 Montáž výztužné $ítě( pěti nkv Ido stěrky-vnitsténv, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 127.938 0,00

127,938 127,94
3 SO 01.5 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostáni - štuková [m2 127,938 0.00

((2.1+2,1)'2*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2.1)*2*1O+(1,5+2J 0*2 *2+/14+3) *2+1,5*2+2.35*2) *0,3 107,37
1/3.05+3,45) *2+/í. 05+3.25)*2+(Ó.S+2.021*2'2+(0.9+21341*2)^3+í, 2*2*3*12 20.568

4 SO 01.5 610991111RO0 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 187.662 0,00

((2.1*2,f) *26+/12*1,5) *9+(0,9 *2 iri0+(1.5*2.1)*2+(1,4*3)*2+1,5*2.35l 167M
//3,05*3,45) +1105*3,25)+f0,9*2,02) *2+(0,9*2,34)) 19,677

5 SO 01 5 622904112ROO Očištění ostění tlakovou vodou složitost 1-2 |m2 127,938 0.00

127,938 127.94

764 Konstfůkcétííempiřské
6 SO 01 5 764410491R00 Montáž oplechování parapetů AI viz.PD m 73.600 0,00

3*09+2.1*26+12*6+12*3+15*2,1+2,35 73.60
30035 553420461 Paraoei vnější Ai Ihemiolakovanv tažený š. 240 íííía m -34.640 0,00

T-Ů.Ůť?. 2Vi+1 V Vrt t¥2 iVL 35 ?3M
.ziraíTíté <5%. I'í.04 11.040

s 30 01 5 5534205$? Boční krytka paraoeúj š.136 - 240 rnm- AS 82,000 0.00

52 &2..Ú0
9 SO 01 5 764928106R00 Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 400 viz.PD m 62,600 0,00

24.705*2+24,53-3.8*3 oolschověnl soklu pod montované stěny 62,60
10 soot 5 13S51*10 SLpteřCfc 3. 0.5 1000 X 2000 máří). Pí •á&Tú,r&&£V$ vL'.r'L* m2 31.344 0.00

r/o.tvo, íb 27.2$
.■iírsíoé 15%. 4.Ů8-Ů4 4.QSS

11 SO 01,5 764928106R00 Z+M oplech.parapetů a ostění výplni otvorů z systémového lak.plechu vč.rohů rs 400 viz. PD m 170,350 0.00

15*2+1 *2+4*2+3 *2+3*2 *3+3,45*3+4*2+3*2+3*2*2+5*2*2+4*2+2+5 *2*2+3 *2 *2+3*2+2 oplachováni soklů pod montované stěny 170.35
30 01 5 1335 Vi 1C Roprast-piech íatxia plech it O.S 1630 r. .2000 mm. Pz jědro-b&iva [m2 73.361 0.00

170 35*0.4 US. 14
:zte8Ís?& t'5%. i0.22 ' 10.221

13 SO 01.5 7649281OSROO Z+M vrat ostáni výplní otvorů z systémového lak.plechu vč.rohů rš 600 m 41,100 0.00

4.5*2*3+4,7*3 41,10
U SO 01.5 13851110 Posíastpleď! tabtée plech ti. 0,5 íí/GO s 2000 mm. Pz iadro-baiva m2 28.353 0.00

^1.1 "0.8 24.66
,4t<3Írr£ í$%. '£$9$ 3 609

15 SO 01.5 25355452 Páska Íěsííic: PF 3>;20 rnm viz.PD 1 051943 0.00

73 S ? 70. 35y3-i+4'i. i "2 ř 061.85
.^■sřSřřé 5%: 50,0925 50,003

16 SO 01.5 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m jí 1,985 0,00

1,9848 1,99
766 :(tofi«ífiéÍĚtfii§íiírsi(ílš|isili(iiiíííjíg&^

17 SO 01 5 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 100 cm kus 3,000 0,00

2 3.00
18 SO 01.6 766694112ROO Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 160 cm kus 11.000 0,00

3+8+2 11,00
19 SO 01.5 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 260 cm kus 27,000 0,00

26+1 27,00

20 SO 01.5 60730064
Parapet interiér i 3S0 mm- iasninátisvá/CPL/SiPL) fóSeíi.7 mm jádro - vinku-xioNI DTD 18 mm .nos
40'SSrom

tn 34,540 0,00

3V,3±2. í*2¥»«-? i±2.35 73. SO
iZir&ioé í5%, ílEř*# 11.G4G

2: SO 01.5 60730092 Krytka boční parapetní š 195-380 mm plas- ktss 82.000 0.00

{27*1i*3iv2 82..0Ů
22 SO 01.5 766601213RT3 Těsněni okemí spáry, ostění. PT foĚe + PP folie m 462,802 0,00

101,325+19,677 121,00
{2.1*41*25+11.5+1.21*2*9+10.9+2.11*2*10+11,5+2.11*2*2+1,4*2+3*2 341,800

23 SO 01.5 766670029RAO
W01 25ks-Okno plast.4dilné 2.r2.1m V+OS+V+OS.Uw=0,96VW(m2.K).barva bííá.kování bezpečnostní
viz PD

m2 110,250 0,00

2,1*2,1*25 110,25

24 SO 01,5 766670029R AD W02 6ks-Okno plast! dílné 1,2*1,5m V,Uw=0,96W/(m2 Kj.barva bílá kováni bezpečnostní viz.PD m2 10,800 0.00

12*15*6 10,60
25 SO 01.5 766670029RA0 W02a 3ks-Okno plast. 1 dílné 1,2 * 1, 5m fixUw=0,96W/(m2. KJ.barva bílá viz .PD | m2 5,400 0.00

12*15*3 5,40
26 SO 01.5 766670029RA0 W03 10ks-0knoplast.2dííné0.9*2.1m V+OS, Uw= 0,96 W/( m2,K).barva bílá viz.PD |m2 18.900 0,00

0,9*2,1*10 76,90

27 SO 01.5 766670029RA0
W04 2ks-Okno plast.4dí!né 1.5*2,1m V+OS+V+OS,Uw=0.96W/(m2.K),barva bííá.kování bezpečnostní
viz.PD

m2 6,300 0,00

15*2.1*2 6,30

28 SO 01.5 766670059RAO D02 1ks-Dvere plast.dvojkr.+sv.do oív. 1.4*3m.+bez.fofie.Uw= 1.2W7/m2, K). barva- bííá.kování bezp.viz. PD m2 4,500 0,00

15*3 4,50
29 SO 01.5 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 11 3,626 0,00

3,6256 3,63
767 Konstrukte doplňkové stavební (zámečnické)

30 SO 01.5 767616111R00 Montáž oken a stěn z AI - profilů/včetně všech doplňků cfie dodávek pod položkou viz.popisy varianta a RTS) m2 101,325 0,00

2,1*2,1+0,9*2,1+2,35*1,5+1TJ, 5*29+1*1*77 101,33

31 SO O'! .5 55341411
VVIa -Iks Al,.-okno 4-dílné 2.t’2.;m.V+DS+V+OS.. Uv.^:;iax,0.96Wřm2K). hl. 75mm.mikro ventilace., elox-
barva RAL bila viz.PD

m2 4,410 0.00

2. T2.1 4 41

32 SO 01.5 55341411
W3a - iks AL-okno 2-diiná 0.8*2.1rn.V+OS. U'íi=mak.0.96'-A/Aíi2Kí. hi. 75mm..mikroventi!ace..e!o>(-barva RAL
šedá viz.PD

m2 1.890 0.00

0.8*2.1 V4B

33 SO 01.5 55341411
W07-IKs AL-okno 2-clšiné 2,35*1.5m,OS+OS. Líw-vnsk.CrSSVV/mZííí. hl. 75Mrn.rnikroverttilace..eiOX-ban;a
RAL šedá viz.PD

m2 3.525 0.0C

2.35 "1.5 3.53

34 3001.5 55341411
W0B -29KS AL-okno 1-diiné 1 Uw=ma>:.Q.95VV/bi2Kt, iú 75f4rri.rNkroyen;ilace..&lox-barva RAL šedá
viz.PD m2 14.500 Q.00

1 V, 5*23 14.50

35 SO 01.5 5$34e 4 1 ^ WOSa -29ks AL-okno 1-dilné ro.5m.V. Uv/=max.0.9SW/m2Kj,-pákový ovladač, hl.
75rnrn.mikrovenií!@ce,.@íox-bsrva RAL šedá viz.PD

m2 14.500 0,00

IV $v29 Í4.5í>

38 SO 01.5 55341411
VVOĚi -77ks AL-okr;o 1-diiné 1*1 m. Fix. Uw=r;;ay..0.98W/m2K;,-pákový ovladač. liš. 7 Sním. mi krove nti Sace., eiox-
barva RAL šedá viz.PD

m2 77.000 0.00

77.00

37 SO 01.5 767616111R0D
Montáž vchodových dveří z AI - profilů/včetně všech doplňků dle dodávek pod položkou viz.popisy varianta a
RTSJ.pflstušenstvI dle whíáškv 396/2009Sb.

m2 19,677 0,00

3,05*3.45+1,05*3,25+0.9*2.02*2+0,9*2,34 19M



jC______ ■W«M Kód Ukrácený popis MJ Ifinožstvi

33 30 01 5 5534141!
00Í-lks Au sténá 5 oVojkr dverr™ so oivorii 3.05*3.45 .LAv-mgr 1 2W/rp2K}. hi 75ív1rri.-se2aríč..+
es.Kováni.ssmczavirac etox-barva-viz PO m2 i 0.523
3.05*3.45 iO.52

39 SO 0 :'i 55341411 D03 ■■ Iks Ai, .dveře do otvoru 0.3'2 02 .Uvrnusx l.2W/m2K hí. 75M?í?-o&spec.eJos-bÁsrvísĎi!.3 ví.;:. PO m2 i.818
0.3*2.02 1.32

*0 SO 01 5 55341411 DQ'f • ‘íksj Al dv-sre triads. do ítfvc-rtí LG5*3.25 Lív/-mísx í .2W/ím2K) hí 75"vim,č sr^Tiix:-^vir2č.eiO>:-
fcaryabiiá i/ii. PO *?\2 3.4 i 3
1.135-3,2$ . 3.41

4 i SO O' 5 5534140 DOS - iks AL Cívsř-e 00 oíVčXíí 0.9^2.02 Uw^íTia)! i.2W/f7i2K). <u 76Msti nosáči <3Jox-£3?va šédá ^7 I
FD ’ jm- 1.813

"‘TlX

o .r*2.02 i. 62 ------ -^ž.

42 SO 01.5 55341411 D0í5-*Hrks AL ousřfc ■^••ads.cŤo ot'-WíO.ÍT2.3£ lAv-max 1 2VV/m2K). H ^lA^.-hezo^c sedá viz
PD m2 3.506

'"T|,

05)‘2,34 2 if ........... —
43 SO 01.5 767995104ROO Výroba a montáž kov atypických konstr do 50 kg- zábradlí fr dveřefbude die výběru Pznebo nerez) |kg 45.000 ............---Jjt

45 45,00
44 SO 01 5 5S3SSSS9 Ocelové výrosty - kotvy 3 špetky-atypické prvky-pra kompletní zábradif Pz+nátěrrbude <Se vvbéru i [kg 49.500

45 -ÍÍUX)
.ztwně 10%. 4 5 4.500 ——i

45 SO 01.5 767657240R00 Montáž vrat sekáních nad 13 m2, včetně přípojky e! kabelu |kus 3,000 o.óc
3 3,00

46 SO CO.5 553446i320 007 . seKCMi vrata 3 VESTAVNÝM! DVfcRMl. s 3300 5 4200 mm.veítenl vrai.vnttňií závora.ř8?izkový
pohon.vioí.akry!.okna2ks.ov:.pansí.níoišrá barva vs.PD kt. 3.000 OAŮ

1 GO
47 SO 01.5 76766211OROO Montáž mříž i pevných - šroubován tm [m2 20,790 0,00

ŽTTf *4+1,5*21 ~ 20,79
4£ so o; 5 37501307 Mřiž okenní. včetně kotev všz.PD jm2 """” 7: ■ .330 0 V'

2b. 73 20.7$|&1

■i 040
49 SO 01.5 993767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m jt 2,461 0,00

24613 2.46
■WĚmmmi Qbfctectáífcdfemrckét ■yéh:::'vV. v: i i v

50 SO 01.5 781950010RAA Odsekání stávaj obkladu vnitř, a zřízení nového.včetně dodávky obkladu m2 7.920 0,00
tl2*2*3+ť>r$*a?T>r3 otfěni v sociálkách 7.92

51 SO 01.5 781497121RS2 Lišta hiiniková rohová k obkladům - jen hrana rohu )m 7,920 0,00
7.92

52 SO 01.5 781111111R00 Řezáni obMadaček diamantovým kotoučem | m 7.920 0,00
tb z : 7,92

53 SO 01.5 993781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m |í 1.034 0,00
tm? --------------------------------------- 109

54 SO 01.5 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x m2 445,146 0,00
22*3*6,65 jen stěny u ostání 436,90
4(2 f*2,1i*25+<1,2'1,5)*9+í0,9*2, íríO+fí,5*2,1)*2+{f,4-3)*2+f,5*2,35) -163,575
-{{3,05*3.45) +{1,05*3,25)+(0,9*2.02) *2+(0,9 *2,34)) -19,677
{24*2+24-3,9*3) *í, 2 vnitřní solil 72 720
116,778 ostáni 116,776

55 SO 01.5 784165512R00 Malba akrylát bílá. bez penetrace 2 x [m2 445,146 0,00
445,146 445.15

56 SO 01.5 784165511R00 Malba akrylát bilá, bez penetrace, 1 x |m2 445.146 0,00
445 146 445,15

786 ÉaleíiHliiijSi$áÉíiiíiriÉi^;S;s;š^
57 SO 01.5 786622211R0Ó Montáž - Žaluzie horizontální vnitřní f m2 135.135 0,00

2,1*2,1*26+0,9*2, t*f+1,5*2.4*2 I 122.35
:*** 10%; 12.265 12,285

53 SOQ1.5 55346530 Žaluziehorizont exteriérová viz PO [m2 i 35.135 0.00
2 ť’2. >'*26+0.312. ft *1.5'2 02 122.85
-ztrát™ 13%. 12.2S5 12.235

59 SO 01.5 998786101R0O Přesun hmot pro zastiň techniku, výšky do 6 m ft 0.230 0,00
02297 ------------------------------------------- 0,23

8$ Různé dokončovací konstrukce a práce ne pozemních stavbách
60 SO 01.5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m-po montáži oken/slřechy a pracovní cesty m2 334,000 0,00

22*22-150 po osazení vypínt otvorů 334,00
H93 jSsiáfeííípřéátthýíhBtiipiéííiéřiTSÁí:;^

61 SO 01 5 9992811O5R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,047 0.00
116,2126-1.355-3,626-2.461-1,094 7,05



Krycí list rozpočtu (SO 02 - Záchytný systém -ochrana proti pádu)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH Objednatel Kraj Vysočina, Žiškovs 57/1882. 587 33 Jihlava IČ/DIČ

Stavební úpravy pavilonu DH Projektant GREMI5, s.r o Jihlavská 230. 594 01 Velké Meziň IČ/DtČ: 15544451/CZ15544451

ků Velké Mezinčit 779091) Zhotovitel: tČ/DSČ.

Konec výstavby: Položek: 19

8013419 Zpracoval: Bohuslav Hemaía Datum 1004.2020

Rozpočtové náklady v Kč

r Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 31 200,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

''V'.;.; Dodávky 134 539.51 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 35 980,49 Provozní vlivy 0,00
Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

lateriál 0,00
mot a sutí 321,21
em 202 041,20 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

mmmmwmm
s* mmmmmmmw&m DPH 15% Celkem bez DPH 202 041,20 KČ!
ímmiámm 202041.20KČ DPH 21% Celkem včetně DPH 244 469,80 Kč!

Objednatel Zhotovitel

rítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 02 - Záchytný systém -ochrana proti pádu)
Doba výstavby; Objednatel:

Začátek výstavby: Projektant

Konec výstavby: ZhotovM:

Zpracováno dne 10 04 2020 Zpracoval:

Kraj Vysočina. Žiškova 57/1032, 587 33 Jihlava 

GREMJS, s r,o. Jihlavska 230. 594 01 Velké Mean

Bohuslav Hemala
Kód Zkrácený popis MJ Množství Cenami Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměrv .... (Kí) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
Sobí

 . Záchytný systém -ochrana proti pádu 1MM9.S1 87 581,69 797 041,21 0.14
šoož 712 Ižotaee stťethtživičné krvtlnvt 3 771,86 5 150.92 8 477.78 0.03
SO 02 712961901RT1 Údržba proniku strach folii lepenou, zaliti okrajů. 1 vrstva - foBe ve specifikaci kus 12,000 211,00 762,96 1 769.04 2 532,00 0.00 0,00 RTS I / 2020
SO 02 712971801RT1 Překryti scar fólii PVC přisáv .k podkladu rš 50 cm.712971B01RT1 m 12,000 280,00 132,91 3 227.09 3 360,00 0.00 0,00 RTS! / 2020

: iq 02 :ir322(03 s Fá&e ti i,S. š '5 300 sířešnr se dá ,F dis* je vyztužena póly 0 stero vtvu ííi.t&o
která ciodava materiálu vysokou m; 13.200 i 30 GO 2 373.00 o.oo :j 375.00 0.00 0 03 RTS i f 2020

4 SO 02 998712102R0O Přesun hmot oro povlakové krvtinv vVíkv do 12 m t 0,142 1 090,00 0.00 154.78 154,78 0.00 0.00 RTS I / 2020
SO 02 787 Kansfrokeé; doplrtkůvtaíavéfcftíttimeřhfcké) -7 vv.-.-ó.viai-.j«í,6s 31150.78

5 SO 02 767841525RQB U1 - Kotvici bod LX-SW-N-333-KS nerez, sendv, pand a trao viz. PD kus 18.000 2 714,00 38 079,87 10 772.13 48 852,00 0,00 0,04 RTS 112020
6 SO 02 7678415 33R0A Ú3 - Kotvicí bod LX'StA/^‘-333“ZV1J-KS nerez.sendv panel a trap. viz.PD kus 4,000 3 785.00 11 801,55 3 338.45 15 140.00 0,00 0.01 RTS 1 / 2020
7 SO 02 767849133ROO Ztužujici nerezová trubka prům 42 mm, délka vjz.PD.Ztuzujíci trubka pro kotvicí

bodv, pto koncové a zlomové body v systémech s nerez lanemviz.PD kus 4,000 1 380,00 5 179.06 340,94 S 620,00 0.00 0,00 RTS 11 2020tí SO 02 767842370RT1A U2 - Kotvicí bod LX-SR-B 700, déHta 700 mm nerez, beton.střech viz.PD kus 12.000 3 010.00 34 567,86 11 152,14 45 720.00 0,00 0,03 RTS 1 / 2020
9 SO 02 767849116RQ0 Nerezové lano 6 mm. Nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na

permanentní kotvici vedeni. viz.PD m 98,000 130.00 8 65176 4 872.24 13 524,00 0.00 0.01 RTS i í 2020
1U SO 02 767849121 ROD Napínací nerez koncovka k. lanu 6 mm viz FD kus 3ř0OO 5 175.00 15 260,59 264.41 15 525,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
11 SO 02 767849125ROQ Spalovací nerezové oko viz.PD kus 2,000 1 403.00 2 709,01 16.99 2 806,00 0.00 0,00 RTS! /2020
12 SO 02 767949123 R00 Pevné nerez koncovka k lanu 6 mm. délka. Vidlicová koncovka viz.PD kus 1.000 1 331.00 1 322,71 8,29 I 331,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
13 SO 02 7 67949125 R0 A Kládo domového bodu-Rohový prvek viz.PD kus 3.000 1 210,00 3 608.02 21,98 3 630,00 0.00 0.00 RTS 1 / 2020
14 SO 02 767849131R00 Štítek k označní jednotlivých úseku kotv, vedení viz.PD kus 3,000 483.00 1 423.97 25.03 1 449.00 0,00 0,00 RTS t / 2020
ií> SO 02 767049t42ROO Montážní lano 14 mm, délka 23 m kus 1.000 4 615,00 4 524,47 90.53 4 615.00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
16 SO 02 767849142R0A Set na osobní oebranu.prc záchytné systémy s dočasným poddajným kotvicím

vedením, viz.PD kus 1,000 4 140,00 4 056,79 81.21 4 140,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
i/ SO 02 998767! 02R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr. vvškv do 12 m t 0,108 1 541.00 0,00 166.43 166,43 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

SO 02 90 HorSnově Ž^dViiřSiSióítvIHZiřt;:: -:cv;5v 7v v;;77;ič:iiv:;:/:::cí::syv:;;v:v 8.00 31 200.00 31 200.00 0.00
10 SO 02 905 R01 Výchozí profil rdka-výtahové zkoušky - revize systému-předáni do

užíváni+za školen i na montažíviietné výjezdu a dopravy) h 24,000 800.00 0.00 19 200,00 19 200,00 0.00 0,00 RTS 1 i 2020
ty SO 02 909 ROD Úprava podkladu,prostup oarotés a ostatní drobné neměř&efné oráče h 15.0QO 600,00 0,00 12 000.00 12 000,00 0,00 0.00 RTS 1 i 2020

Celkem; 202 041,20 Kč



Výkaz výměr (SO 02 - Záchytný systém -ochrana proti pádu)

KU

- Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí paviton DH 

úpravy pavilonu DH 

^Ké Mezířiiií779091)

■poslav f

Objednatel 

Projektant:

Zhotovitel.

Zpracováno dne 10.04 2020

Kraj Vysočina Žíěkova 57/18S2, 587 33 Jihlava 

GREMIS, s.r o. Jihlavská 230. 594 01 Velké Mezm

■ •pÁÁ~"~ krácený popis .................. Množství Potřebné množstvíUr?Í29619£)1RT1 Údržba proniků střech fólii lepenou, zaliti okrajů, 1 vrstva - fólie ve specifikaci kus 12,000 0,00
12 (2.00

1712971301RT1 Překrytí spár fólii PVC při tav.k podkladu rš.50 cm.712971801RT1 |m 12,000 0,00
12 ÍZ00

2 S3 22103. A Fólie í5 c.5. š ?300 mm - Střešní Fólie je pružena íx>^e5terovou íex&ni mřížkou. která tfodávs
ír,stenáš vysoKoj rn2 13.200 0.00
12 ■i 100

— -řka Má 10%. 1.2 1. ?00

S5o2 99S7121O2RO0 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m [ t 0,142 0,00——— Tnít 0.14
” Konal rfófitátófcEčicti

ŠO02 767841525R0B U1 - Kotvici bod LX-SW-N-333-KS nerez, send v,panel o trap. viz PD kus 18,000 6,00
18 13,00

SO 02 767841S33R0A U3 - Kotvici bod LX-SW-N-333-ZW-KS nerez .sendv. pane! a trap viz.PD j kus 4,000 0,00
4 4,00

SO 02 767849133R00 Ztužujici nerezová trubka prúm 42 mm délka viz.PD.Ztužujicí trubka pro kotvící body pro koncové a
zlomové body v systémech s nerez.lanemviz.PD kus 4.000 0,00

■ 4 4 00

SO 02 767842370RT1A U2 - Kotvici bod LX-SR-B 700. délka 700 mm nerez, beton.střech viz.PD j kus 12,000 6.00
12 12.00

SO 02 767849116RG0
Nerezové lano 6 mm,Nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení
viz.PD m 98,000 0,00

' SS 93,00

SO 02 767849121R00 Napínací nerez koncovka k lanu 6 mm viz.PD (kus 3.000 0,00
3 3.00

SO 02 767849125R00 Spojovací nerezové oko viz.PD |kus 2,000 0,00
2 zoo

SO 02 767849123ROO Pevná nerez koncovka k lanu 6 mm; délka. Vidlicová koncovka viz.PD j kus 1,000 0,00
1 too

SO 02 767849125R0A Kladka zlomového bodu-Rohový prvek viz.PD [kus 3.000 0.00
3 3,00

SO 02 767849131R00 Štítek k označni jednotlivých úseků kotv.vedení viz.PD |kus 3,000 0,00
3 3.00

SO 02 767849142R00 Montážní lano 14 mm, délka 23 m [kus 1,000 0,00
1 i too

SO 02 767849142R0A Set na osobni ochranu,pro záchytné systémy s dočasným poddajnýma kotvicím vedením. viz.PD |kus 1,000 0,00
1 100

SO 02 993767102R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m jt 0,108 0,00
ft 1079 0J1

í (ííWf í ^ÍÍĚim ičí pí ViBčíiččíí
SO 02 905 R01

(Výchozí prchlido-výtabové zkoušky - revize systému-předánt ďo uživáni+zaškoiení na montáž( včetně
: výjezdu a dopravy)

L l 24,000

0,00

24,00
SO 02 909 R00 Úprava podkladu.prostup parotěs a ostatní drobné neménteíné práce (h 15.000 0.00

15 15,00



Krycí lisí rozpočtu {pv \j<ji -i——

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon OH Objednatel: Kraj Vysočina, Zisková 57/1882, 587 33 Jihlava IČ/DIČ:

Stavební Opravy pavilonu DH Projektant GREMIS, s.r.o.. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mezili IČ/DIČ: 15544451/CZ15544451

k.ti Velké Meziriči(77S091) Zhotovitel IČ/D1Č

Konec
výstavby

Položek: 86

8013419 Zpracoval Bohuslav Hemala Datum 10.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtově náklady lllllilIS Doplňkové náklady IBililSII Náklady na umístění stavby (NUS)

Dodávky 85 872,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 81 700,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00
Dodávky 44 482,81 Ostatní 0,00
Montáž 278 749.49 NUS z rozpočtu 0,00

íteriát 0,00
riot a sutí 0,00
;m 490 804,30 DN cetkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem 0,00

mmmmm 0,00 Kč iiíiiííMOiOOiKč 490804,30 Kč
103 068,00 Kč Celkem včetně OPII 593 873,20 Kč]

it Objednatel Zhotovitel

razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SO 03 -Elektroinstalace - Hromosvod)
Doba výstavby: 

2ačátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel: 

10.04 2020 Zpracoval'

Kraj Vysočina ŽiŠkova 57/1882. 587 33 Jihlava 

GREMIS, s.r o. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mezifi

Bohuslav Hemala

[ííůd MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Si'" MiáiiSiŠiiiKiraĚíiS^^ U.Q0 51 100,03 51 100,1)0 0,00

|se» 909 R00
Demontáž stávajících elketro prvku z fasády a ocelových stoupu a 
jejich opětovná montáž

h 20.000 350.00 0.00 7 000,00 7 000,00 0.00 0,00 RTS I! 2020

íióÉT

[50 33 ... 
E&Ó3 
foČKO 
FSO03

909 R00 Demontáž staré iimací soustavy h 80.000 350.00 0.00 23 000,00 28 000,00 0.00 0,00 RTS 11 2020
909 ROO Napojení svodů na zemnici soustavu h 20,000 350,00 0,00 7 000.00 7 000,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

£-■
905 R01 Úpravy v rozvaděči RMS3.3 h 5,000 350,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
909 ROO Nepředvídatelné práce h 10,000 350,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
904 R01 Měřeni zemního odpisu sta valící zemnici soustavy h 11,000 350,00 G.OG 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 RTS I! 2020

t—
ISlSSÉí 94 ............. těšení a stavební vvtahv ...................................... 0,00 JO €00.00 30 600.00 QM

SO03 949942101ROA Pronájem ploíinv pojízdné h 25,500 1 200,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0.00 RTS 1/2020
S&03-. (4204VD ftttóváděĚjWtíáVttní ■ .......... ......... 11 050,23 10 151.77 21 214.00 0,04

SO 03 220110561R00
Ntontáž-Oceloplechová nástěnná rozvodnice 2x24 modulů, rozměry 
543x450x140 íŠxVxH), včetně plných dveří- dle výkresu PD, vyrobí 
oprávněná firma

kus 1,000 2 195,00 22.23 2 172,77 2 195,00 0.01 0.01 RTS 1 i 2020

9 SO 03 357!23521 Oceícptocbová rc.Lvodrwcs 2x24 modulu. rozmary
543x450x140 rŠxWt;. vťteiné solných dveřfvi.?.PD 51

ku. .oce 4 -Síi0.00 4 J 60.00 0.00 1 180.00 0.02 0.02 RTS : / 2020

10 SO 03 210112701 ROO Montáž odpínače -Pojistkový odpínač válcových pojistkových 
vložek OPVP14-3

kus 1,000 352.00 0.00 352.00 352,00 0,00 0.00 RTSt/2020

$0 05 358247717 P cis sukový o!Íř)tísr5č válcových pcjvsíkovy^ti vtošfifc OPVP14-.3
viz.PO El

kus t .000 559.00 559 ,D0 Q.GD 553.00 0.00 0.00 RTS i2020

i? SO 03 220110092ROO Montáž pop stek “Poli stká válcové PV14 32AgG kus 3,000 50.00 0,00 150,00 150.00 0.00 0,00 RTS 1 i 2020
50 05 358251014 Pojistka válcová P1/I4 32A a<3 viz.RO cl Kus 3.000 30.00 90 .OD 0,00 30.00 0.00 0.00 RTS: i 2020

14 SO 03 210120453ROO Jistič vzduchový 3pójový do 25 A ve skfini kus 1.000 343,00 0,00 343,00 343,00 0,00 0,00 RTS i / 2020
ÍÍ5 SO £3 3S822GG23IS Jistič do ÍJ$ A 3 poí, charakísnsi. 8 LTN-25B-G viz.PD £L kus ’,000 542.00 542,00 Q,00 542.X 0,00 &rGS RTS 1/2020
16 SO 03 21G12O823RO0 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A-jen montáž kus 1,000 297,00 0,00 297 00 297,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
1? SO 03 s5aa&G40s Proudový chrarsd LFE-26-4-030 viz.PD kus 1.000 826.00 323.00 -S.ftG 323.00 G.QO 0.00 RTS 1 7 2020
18 SO 03 210120402RDQ Jistič vzduch. 1 pólový kus 11,000 101,00 0,00 1 111,00 1 111,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

13 SO 03 3532200ID15 Jistič do 30 A 1 pí>J char stáian štika S. Jistič LTE-1S3- 1 viz.PD El k«* 3.000 72.00 210.GO C.OG 21S.OO OSJO a od RTS ř / 2020

30 $0 03 356.22001012 Jistič do 30 A I nM. charakteristika S. Jistič LTHPOB-T viz.PD El kus 2.000 04.00 388.00 wX i&Ů.ÉÍG G.OG o.oo RTS i / 2020

21 SO 03 21O120579R0A Montáž přepěťové ochrana typ 1 +2. TT4-S, lOOkA (10/350 us>. na 
DIN li čtu

kus 1,000 622.00 0,00 622.00 622,00 0,00 0,00

22 SO 03 35S3&0505A Kom&ínovaný s vodič bleskové! proudu a přepěli, sřidá TJ+72 
5V£C-12,5-3*MZ vsz.PD EL

trus ■I .00-3 3 2Í4.0B 3 214,00 o.os> 3 214 00 0.00 0.00

23 SO 03 210290321 ROO Osazeni vývodek za rozvaděče-můstk.vodřkabel D 23 kus 7,000 16,00 0,00 112,00 112rG0 0.00 GrGG RTS 1 / 2020
24 SO 03 34572505A Kabaksvá vývodů Pql i kus 2,000 a. co 16,00 0.00 16.00 0.00 O.GG

25 SO 63 3**572605 Kabátová vývodks P^'í3.5 kus 3,000 6.0G 24.00 G.OQ 24.00 a.QO O.OG RTS i r 2020
25 SO 03 345726'! 5 Kabslová vyvcdk* Po2í kus 2.000 10.00 20,00 0.00 20.00 0.00 G.íJO RTS • ! 2020
27 SO 03 222300961 ROO Montáž-Připojovací můstek CSC.2 (2.5 mm2) kus 5.000 27.00 0,00 135,00 135.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
?Á SO 03 33 S313 12 A Připojovací rmíSvíík CSC 2 iC.5 ram2j viz PD EL Jws $.c=oo ■is.oo £0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

29 SO 03 21G230272ROO Revize a zprovoznění rozvaděče včetně kompletace kus 1,000 4 860,00 0,00 4 860.00 4 860,00 0,00 0,00 RTS i i 2020
30 SO 03 341 $5 Matena! pro etektrom-řiafecř-óocžňJcov^ oornocny a;d. viz.PD El ks ■4.00U 275.OG t íOO.DO 0,00 1 í 00.00 o.oo 0.00 RTS 1; 2020

SO 03 M?1 Beiiríartotttáž#' 101 ÍMŮ.16 217 ODJ 64 313 140,00 1.28
31 SO 03 210220002RT2 Vedeni uzemnovaci na povrchu FeZn D 10 mm m 22,500 80,00 566rSŮ 1 233,12 1 800,00 0,00 0,02 RTS 1 / 2020
32 SO 03 21O22OD1ORO0 Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 m 15.000 10,00 0,00 150,00 150.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
33 Š6 03 210220101 ROO Vodiče svodové FeZn D do 10.A110,Cu 8 tpodpěry-svislá část m 150.000 170,00 G.OG 25 500,00 25 500,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

34 SO 03 210220101RT3 Vodiče svodově FeZn D do 10Ai 10 Cu 8 +poťtoéry-rovné střecha m 235.000 170.00 3 132,64 36 817,36 39 950,00 0.00 0,11 RTS 1 / 2020

35 SO 03 210220101RT2 Vodiče svodové FeZn D do 7G.AI10,Cu S +podpěry-sedtová 
střecha a komíny

m 275,000 170,00 2 904.59 43 845.41 46 750.00 0,00 0.12 RTS1/2020

36 SO 03 25444160 Drát 3 AJfirloSi 174 JT5 '747.500 17.00 12 707 50 0.30 V2 707.50 Ů.GQ G.iO RTS 11.2020

37 SO 03 210220401RT1
Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota.včetně dodávky 
Štítku .Výstražná plastová tabulka “Za boufký dodržujte odstup 3 m kus 15.000 50,00 53,17 696.83 750.00 0.00 0,00 RTS 112020

33 SO 03 3 41 $5 Materiál pro ©terrains* steci-tí»plř&ový pomocný držáky a podložky- sada >5.000 10í);00 i 500.00 3.00 i 500,00 G.OG a od RTS í / ZG2G

30 SO 03 210020131 ROD Montáž žlabu kovových, šířky do 50 mm m 40.000 90,00 0.00 3 600.00 3 600,00 0.00 0,00 RTS í / 2020

SO 03 3531200620A Ksbeiovy ’ Ztéb atechovy hiíXKZM 20*40 neděkovaný noře* vč 
lomových a roztočova cích diJu. maieňíi)u pro závěsem viz.PD EL

40.000 184,00 6 5SG.00 □,0D 6 uírO.GG 0.00 OSJZ

41 -SO 03 5S3l2fJ0S00A Víko hro oiechovv išab NiXKZhS - NI XV 40 ivízqz ‘viz.PD EL kus ^0.000 94.00 3 760.00 0.00 3 760.00 0,00 0.02
42 SO 03 210020551ROO Konzola kotevní s 1 napínačem kus 300,000 55,00 0.00 16 500,00 16 5QQrGG 0,00 0,00 RTS I / 2020
43 SO 03 55312037G0 Podded vedeni pro írapézový plech. 3-10 wi- kkis 300.000 100,GQ 30 OOŮ.OŮ 0.00 30 OGO.OO 0.00 0.09 R'J'S i / 2020

44 SO 03 34185 Pásky, příchytky. pomocný materiál pru připojeni kabaíú na stavajtoš 
kabelovou srasu viz.PD EL

ks &,00í) ■] 7Q.00 1 530.00 o.oo 1 530. OG Q,00 O.Qsj RTS š / 2020

45 SO 03 210020341R0A Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro nerez, plech žlab na 
plochou střechu PV21D

kus 40.000 60,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0.00

48 SO 03 354415-M Betonový sods savec pro nerez, plech žlab na plochou střechu
PV21D

Kus 40.000 18.00 720.00 O.OG 720,00 0.00 0,04 RTS í / 2020

47 SO 03 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1.5 mm2 pevně uložený .včetně dodávky 
kabelu Kabel CYKY-J 3x1.5

m 130.000 42,00 1 245,09 4 214,91 5 460.00 0.00 0,02 RTS 1 /2020

4& SO 03 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2.5 mm2 pevně uložený .včetně dodávky 
kabelu Kabel CYKY-J 3x2,5

m 75,000 60,00 1 452,91 3 047,09 4 500,00 0.00 0,02 RTS 1 / 2020

49 SO 03 210810053RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený .včetně dodávky 
kabelu Kabel CYKY-J 4x10

m 45,000 140,00 4 150,11 2 149,89 6 300.00 0.00 0rQ3 RTS 1 / 2020

50 SO 03 210800648RT1 Vodíc H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně,včetně dodávky Kabel 
CY 16

m 10,000 65ř0Q 300,03 349,97 650,00 0,00 OrGG RTS 1 / 2020

51 SO 03 210010002RU3 Trubka ohebná d20.včetně dodávky viz.PD m 15,000 40.00 116,57 403,43 600,00 0,00 0,00 RTS 1 ) 2020
52 SO 03 210010004RU3 Trubka ohebná d32.včetně dodávky viz.PD m 10,000 55,00 181T32 368.60 550.00 0,00 0,00 RTS!! 2020
53 SO 03 210010016RT2 Trubka pevné d20, 3mr včetně dodávky trubky m 50,000 70,00 1 773t22 1 726,70 3 500,00 0,00 0.00 RTS t i 2020
54 SO 03 210010018RT2 Trubka pevná d32, 3m.včeíně dodávky trubky m 15.000 110,00 1 139,88 510,12 1 650,00 0,00 0,00 RTS t i 2020
55 SO 03 34195 Pomocný instalační maíeriá! pro kabelové trasy. aid. viz.PD £L ks 4.000 300,00 i 200.00 Q,0G : 200.00 0:00 G.DQ PIS í 7 2020

56 SO 03 210220212RT2 Tyč jímací s upev, na stř.hreben do 3 m, do zcS-komín včetně 
příslušenství

kus 2.000 700,00 627,76 772,24 1 400.00 0.01 0,01 RTS 1 / 2020

57 $0 03 210220221 ROO Tyč iímaci s upev, na stř.hfoben do 4 m, na konstr kus 11,000 530,00 0,00 5 830,00 5 830,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

56 SO 03 3544317SC
Ji mači tyč 5 e zš kladnou pro srapézové plechy 0 15/I0mm L
2O0Omm -SET- viz.PD EL

kus 4,000 247.OG 98ĚS.00 0.00 38ČA.OO 0.05 0,03

59 ■SO 03 35444172B Tyč jinací 4 m Fs7ns 13 mm viz. PO EL kus 3.000 442.00 326.00 0.00 326.00 0.00 0.01

50 SO 03 35444172A Tvč iimaci 3 m FeZn, ?3 mm viz PD EL kus- 2.000 328:00 656.00 0.00 65S.G0 0,00 0,01

SO 03 35444172 Tyč jimíCř 2 m s3 mm viz.PD HL kus 4.G0G 221.00 884.00 0,00 8G4.GG 0.00 0.02 RTS 1 / 2020

6? SO 03 210220231ROO Tyč jímací 5 upev, na stř.hřeben do 3 m, na stojan kus 10,000 318,00 0,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 RTS 112020
63 SO 03 35444170 Tyč iímaci 1 m FeZn. 18 mm ■jQ.GGG 117.00 ■i 170.00 Q,00 170.00 0.00 0.02 RTS 1 f 2020

64 SO 03 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/rvčetně dodávky 
svorkv SS

kus 400,000 85,00 2 674,10 31 325,90 34 000.00 0.00 0,04 RTS 1 i 2020

65 SO 03 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. SZ, SOf,včetně dodávky 
svorkv SZ

kus 15,000 85,00 336,46 936.54 1 275,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

66 SO 03 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šroiájy /ST, SJ, SR. atd/,včetně 
dodávky svorky SK pro vodič d 6^10 mm

kus 35,000 100,00 406,24 3 093,76 3 500.00 0,00 0,01 RTS1/2020

67 SO 03 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, &td/řvčetné 
dodávky svorky SP kovových části d 3-12 mm

kus 65,000 100řGG 460,58 6 039,42 6 500,00 0,00 0.01 RTS 1 / 2020

68 SO 03 210220301 ROO Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, S2, $0/ kus 10,000 85.00 0,00 850,00 850,00 0,00 0.00 RTS 1 i 2020
69 SO 03 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 0’ 12 mm kus 10,000 14.00 540.00 0.00 140.00 0.00 0.00 RTS 1 i 2020

70 SO 03 21G220302RQQ Svorka hromosvodová nad 2 Šrouby /STr SJ, SR, atd/ kus 104,000 60.00 0,00 6 240.00 6 240.00 0rGG 0,00 RTS 112020



jekt Kód Zkrácený Dopis
Rozmérv

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (l) CenoJ^
soustyDodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

i 03 354*3S3G •SVOťks ('& OYJ?;Q í'0'lK'V l"-, pSSk^.Ti kus 54,000 22,00 ís&.gq 0,00 ! i SO. 00 0.00 0.0 í HT$ i!
>03 1S44ÍES0 Svorka 3U kiti 50.GBG ■Í3.0G $50.00 0.00 650.00 0.00 0.0'1 27:0 ■ / 20"?Sf

>03 210220302RT5 Svorka k tyči, FeZn, pro pnimer 8-10/16mm. včetně dodavky svorky 
k jímací tyči

kus 23.000 140,00 549,97 2 670,03 3 220.00 0.00 0.01 RTS11 202o

>03 210220372RT1 Úhehtfc ochranný nebo trubka s držáky do zdivá,včetně 
ochran-úheímku + 2 držáky do zdi,ochranný úhelník OÚ 17Q0mm

kus 15.000 300.00 1 691,30 2 808,70 4 500,00 0,00 0.05 RTS ! /2020

3 03 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, 0 8 -10 mm,včetně drátu FeZn
10 mm

m 80,000 90,00 2 446.35 4 753.65 7 200,00 0,00 0.08 RTS1/2020

7 Oo 3S-'i41s.2'í Pod&ěr-s vedeni stíivs PV ls-26 kus 3'vjOCj 1G.OO 1 330,09 0.00 360.00 0.00 0,02 RTS 1 i 2020
3 03 354*1542 Fodiiíř^íÉ vs.denj na ploché $tř. ofa.st mérk rV 2i-c kus í'jO.000 17.00 3 9íG.GG 0.00 3 910,00 0.00 0,25 RTS i ■! 2020
0O3 3544121^ Orz-ak T cstíctéteneno íiwnoi?vo<2u V>-’S 5.000 ^0,00 276.00 0,00 273.00 0.00 0,01 řítí \ i 2020
3 03 35441233/4 Stosn iíffisu?: tyče 4 m ns střese 1.000 983,00 0.00 9S8,0fl 0.00 0.00 KXB \ 1 2020
0 03 35441840 Drsak scnranneno tifisln&u DOšJa -25 do zdivá kus 45,000 25.00 1 170.00 G.GO 1 170.00 O.0C 0.01 BTS í t 2020

0 Oj 3-#íf’5 toaiervai ipro stektrttiírSsalxc^GGOiňkovy-Seíoriový podscav-sc P39
9kíf 4^5+í)ivz.io£^r)Z3<s.Sa'í>novv ood slave c P3‘:0 ^DodlOftks.

2.200 832.00 : 304 92 o.® J $04.00 0.00 0,30 ROÍ ; ; 207,0

o oa 3,193
řtfsísns) víú 5>íekíroínsís:ací-OsHiirfr<a ?im íyče.Oán<ce tan.jN 
oer-jz 3*=Lí?n iv'C'fk? i S3 žxs.^ere.z ta '-bo 3 mm i ím.Nasiim.srousí 
MíS-S iks.í&aošíwdsi 3 0*=.

*313^ í .500 325.00 *117 50 CL,00 487.30 0.00 0.00 RTS i v 2020

003 M22 WontážesdélovaciazahezeečovaeřteehnBív 0,00 6 750.00 6 750,30 «&0
0 03 220830202ROO Výchozí revize bleskovodu vč. reviaíi zprávy h 15.000 450.00 0,00 6 750.00 6 750,00 0.00 0.00 RTS i i 2020
0 03 «46 Zemm práce pří montážích 18 749.42 49 750,88 68 000,38 37,18
003 460200263RT2 Vykop kabelové rýhy 50/80 cm hor. 3.ruční výkop rýhy m 80.000 290.00 0,00 23 200.00 23 200.00 0,00 Qr00 RTS 1 i 2020

0 03 4605602S3RT1 Zahoz rýhy 50/80 cm. hornina třídy 3 .ruční zához rýhy se 
zhutněním m 80,000 80,00 0.00 6 400.00 6 400,00 0.00 0,00 RTS 1 i 2020

;o 03 841990211 RAF Příplatek za trasu vedeni v asfatcbetonu 6 betonu včetně řezu a 
zapraveni « 42.667 900,00 18 249,42 20 150.83 38 400,30 0.87 37 19 RTS 1! 2020

Celkem: 490 804,30 KČ



Výkaz výměr (SO 03 - Elektroinstalace - Hromosvod)

.b"

^jívlov j škoia a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon OH Objednali!:

Projektant:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina. Šišková 57/1882. 587 33 Jihlava 

GREMIS st o, Jihlavska 230. 594 01 Velké Meziři

Zpracováno dne: 10.04.2020
■ b

Zkrácený popis MJ Množství Potřebné množství

: -.-řGfci Demontáž stávajícich elketro prvků z fasády a ocelových sloupů a jejich opětovná montáž h 20,000 0,00
■ V'"'" 20 20,00

. V""ŘOO Demontáž staré jímací soustavy h 80.000 0,00
■b" .... 30 30r00

’éST R00 Napojení svodů na zemnicí soustavu 20.000 0,00
20 20,00

' ■'"fiřiš R01 Úpravy v rozvaděči R MS3 3 | h 5,000 0,00
5 5.00

309 R00 Nepředvídatelné práce jh 10.000 0,00
— 10 10.00

8| g| Měřeni zemního otvoru stávající zemnici soustavy }h 11,000 0,00
;íě-— ff 77,00
V"" Lešení a stavební výtahy í

?Ěfíí 949942101Ř0A Pronájem plošiny pojízdné jh 25,500 0,00
í&šiÉÉS 8,5-3 25.50

M204VD Rozvaděč, vybavení {

SO 03 220110561R00
Montáž-Oceloplechová nástěnná rozvodnice 2x24 modutů, rozměry 543x450x140 (SxVxH), včetně plných dveřk
dle výkresu PD, vyrobí oprávněna firma

kus 1.000 0.00

1 1.00

r. ’JO 03 357123521 Ocsioptechova nástěnná rozvodnice 2x24 modulu. rozměry 543x450x140tSxVxH). včetne plných dveřivtz.PD Gl. íííjí -í .000 0,00

7 1,00
»— SO 03 210112701R00 Montáž odpínače -Pojistkový odpínač válcových pojistkových vložek OPVP14-3 kus 1.000 0.00

1 100

r SO 03 35324771? Pojistkový odpínač válcových pojistkových vložek GPVPH-3 'viz PD EL KUS \ 000 0.00
1 1.00

> SO 03 22O11OO92R0O Montáž pojistek-Pojistka válcová PV14 32A gG jkus 3,000 0.00
3 3,00

i SO 03 358251914 Pojistka váioová PV14 32A gG riz.PD EL ________ 3.900 0.00
3 3.00

i SO 03 21012O453RO0 Jistič vzduchový 3p<Jlový do 25 A ve skříni kus 1,000 0,00
7 too

5 SO 03 35822002315 Jistič do 30 A 3 půl diarskíeiíst S. LTM-25S-3 viz.Rjj El kus Í.000 0.00
i 1.-GO

5 SO 03 21012O823R00 Chránič proudový čtyfpólový do 40 A-Jen montáž kus 1,000 0,00
Hr . 1,00

SO 03 353690405 Proudový chránič LF£-25-4-030 viz.PO | ku> 1.009 0.00
1 'f.Qú

a SO 03 210120402R00 Jistič vzduch.1 pólový Je* ...................... 11.000 0,00
6+5 77.00

® SO 03 35822001015 Jisšč do 60 A 1 pd eharaktaíisifes 3, Jistič L7E- ToS-! viz.PD EL tes 3,090 0.00
3 3,®

0 SO 03 35322001012 Jistič do 90 A 1 pd charakteristika 3. Jistič LTE-SB-1 vi.z.PD GL tes 2,000 0.00
............. 20S.

i SO 03 21Q120579R0A Montáž prepéřová ochrana typ 1+2. TN-S. 100kA (10/350 us). na DIN Bětu |kus 1,000 0.00
f 1.00

'2 SO 03 350390505,4 Korrjbwxjvaný svedli bleskového proudy a přepětí. třída T1+T2 SVSC-12.5-3-MZ viz.PD s-A |kt!S 1.000 0.00
íf 1.00

!3 SO 03 210290321R00 Osazeni vývodek za rozvaděče-můstk vod/kabel D 23 kus 7,000 0,00
2+3+2 7.00

>4 30 03 34572S05A Kabelová vývocfka Pgl 1 tes 2,000 0.00
2 2.00

Í5 30 03 34572605 Kabelová vývodka pgl 3.5 |kus 3,000 0.00
3 3.30

2S SO 03 34S72S15 Kabelová vývodka Pg2l _ 2.000 0,00
3 2,00

27 SO 03 222300961R00 Montáž-Pnpojovaei můstek CBC.2 (2,5 mm2J Ikus 5,000 0,00
JZ ~~ I  ............................................................. . ...................................... .............. m

ze SO IB 34581112A Pfipojováci můstek CBC 2 (2.5 mm2) víz.PO EL _ kus 5.000 0.00
5 S.00

29 SO 03 210230272R00 Revize a zprovozněni rozvaděče . včetně kompletace kus 1.000 0,00
1 7.00

30 SO 03 34195 Material pro eleMroinsíataei-depSnkovy pomocný aid. viz .PO Sl | ks 4.003 0.00
4 4.00

B21 Sektramcmtáže
31 SO 03 210220002RT2 Vedení uzemňovaci na povrchu FeZn D10 mm m 22,500 0,00

f5'7,5 22,50
32 SO 03 210220010RO0 Náfér zemnícího pásku do 120 mm2 . m 15,000 0.00

15 75,00
33 SO 03 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,A! 10.Cu 8 +podpéry-svi$lá část m 150,000 0,00

9*75+75 750,00
34 SO 03 210220101RT3 Vodiče svodové FeZn D do 10.A310,Cu 8 +podpéty-rovná střecha m 235.000 0.00

23-4+25*4+35 235,00
35 SO 03 210220101RT2 Vodiče svodové FeZn D do 10.A) 10,Cu 8 +podpěry-secfiové střecha a komíny m 275,000 0,00

26*5+73-2*4+47 275,00
36 SO 03 33444180 Drát $ AiMcjSi 7/4 tVi 747,500 0.00

S 50 650.00
:ztmLfté 15%: 97,5 97.500

37 SO 03 210220401RT1
Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota .včetně dodávky štítku,Výstražná plastová tabulka “Za bouřky 
dodržujte odstup 3 m od svodu! Jste v o brož

kus 15.000 0.00

75 75,00
3Ů 30 03 34135 Materiál pro eiektroinstaíacs-dopiňkový pomocný-držáky 3 podložky-nespecifikovaný sad® 15,000 0.00

15 i 5.00

39 SO 03 210020131R00 Montáž žlabů kovových, šířky do 50 mm m 40,000 0,00
40 40.00

40 SO 03 55312G0620A
Kabelový' - Žlab plechový NiXKZN 20x40 nedarovaný nerez vfi. lomových a rozbočovaclch difú. materiálu pro 
zavěšení viz.PD £1

m 40.000 0.00

40 40.00

íi SO 03 S531200500A Víko pro plechový iiiab Í4ÍXKZN - NI XV 40 rserez viz.PD £L jkus 40,000 0.00
40 40.00

42 SO 03 210020551R00 Konzola kotevní s 1 napínačem |kus 300,000 0,00
300 300,00

43 SO 03 5531203700 Podpěra vaděni pro iťapésový plech. 3-10 mm- kus 300,000 0.90
300 300.00

44 SO 03 34195 Pásky, prichylky. pomocný malériái pro připojeni kabelů ha stávající kabelovou trasu viz.PD fcL its 9.000 0.00
9 9.00

45 SO 03 210020341R0A Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro nerez, plech žlab na plochou střechu PV21D (kus 40,000 0,00
40 40,00

46 SO 03 35441544 Betonový podstavec pro nerez, plech Žlab na plochou střechu PV210 |kus 40.000 0.0Q
40 40.00



c Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Potřebné mnozsk
47 SO 03 21Q810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 X 1,5 mm2 pevně uložený,včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J 3x1.5 m 130.000 íi

130 130,00
46 SO 03 210810G46RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné uložený,včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J 3x2.5 m 75.000 om

75 75,00
49 SO 03 210810053RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený,včetně dodávky kabelu Kabel CYKY-J 4x10 45,000 0,00

45 45,00
50 SO 03 210B00648RT1 Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uloženy pevné .včetně dodávky Kabel CY 16 m 10.000 0.00

10 10,00
51 SO 03 210010002RU3 Tnibka ohebná d20,včetně dodávky viz.PD m 15,000 0,00

15 15,00
52 SO 03 210010004RU3 Trubka ohebná d32.včetně dodavky viz.PD ™ 10,000 0,00

10 10,00
53 SO 03 210010016RT2 Trubka pevná d20. 3m, včetně dodávky trubky m 50,000 0,00

50 5Q,00
54 SO 03 210010018RT2 Trubka pevná d32, 3m,včetně dodávky trubky m 15.000 0,00

15 15,00
55 SO 03 .341 Si Píaíitocrv sfisíařačni pits kabekivétííiáy. 3^ ví^.po EL ks 4.000 6.00

4 4.m
56 SO 03 210220212RT2 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi-komin včetne příslušenství kus 2,000 0,00

2 2,00

57 SO 03 210220221R00 Tyč jímací s upev na stf.hřeben do 4 m, na konstr kus 11,000 ofqg

4+3+2+4-2 11,00
55 30 03 35443178C Jímací tyč se základnou pí* írapezové plechy D 'i 6/7 Omni L ZOOOmrn SEP- --4z PD Gl kus 4.000 0.06

-í .*,<»
59 30 03 35444172S Tyč jímací 4 m FeZn, 18 mm víz.PD bt ksjs 3.000 o.ix;

.3 3,00
50 SO 05 35444172A Tye jimaw 3 <71 reZti. Id irsf?'? PD EL kus 2. TO 0.00

2 2,00

6Í SO 03 3544^-5 72 Tyč jimaci 2 ni FeZn. 18 s*n»t PD El ^ 4.000 0,00

4 4,00

62 SO 03 210220231R00 Tyč jímací $ upev na stf hřeben do 3 m. na stojan Hus 10.000 0,00

4*5+1 10.00
S3 SO 03 354441m Tyč jímací 1 m FeZn. 13 mm ku* 1ŮEÍDQ 0 00

■O 10.00

64 SO 03 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 Sroubil /$S. SZ: SO/,včetně dodávky svorky SS kus 400,000 0,00

400 400,00
65 SO 03 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS SZ, SO/.včetně dodávky svorky SZ kus 15,000 0,00

15 15,00
66 SO 03 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST. SJ. SR. atd/.včetně dodavky svorky SK pro vodič d 6-10 mm kus 35,000 0,00

35 35,00
67 SO 03 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST. SJ, SR, atd/.včetně dodávky svorky SP kovových části d 3-12 mm kus 65,000 0,00

65 65.00
68 SO 03 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 10,000 0,00

10 10,00
69 SO 63 35441905 Svorka připojovací 30 okapových .gabu dví-72 mm kus 19.000 0.00

10 ..............
70 SO 03 2102203O2R0O Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ. SR. atd/ kus 104,000 0,00

54+50 moo
71 SO 03 35441530 Svorka na okap roun/s páskem kus 54.000 0.60

........ ........
72 SO 03 35441850 Svorka urevsrzáku SíJ jkus 59.000 0.00

39........... 50.00
73 SO 03 210220302RT5 Svorka k tyči, FeZn. pro průměr 8-10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací tyči kus 23,000 0,00

2+11+10 23,00

74 SO 03 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá .včetně ochran.úhelniku + 2 držáky do zdi. ochranný úhelník OU 
1700mm

kus 15.000 0,00

15 15,00
75 SO 03 210220022RT1 Vedeni uzemňovaci v zemi FeZn, D 8 -10 mm.včeíně drátu FeZn 10 mm m 80,000 0,00

80 80,00
75 SO 03 35^132? Podpěra vedeni do zdsva PV la-25 ku* ft 5. TO 0.00

55 35.00

77 SQ 03 Podpěfás fvs rAor/nz- sir. gjj-asi sišífc PV 2'\-c |te 230.0(1(1 0.00
—

230 :Ů0

7S SO 03 35441213A Držák T oddáteného hiomosvodu ku* s.ooo 0.00

5 5.00
79 SO 03 3S441233A Stojan iimaci tyče 4 ,m na ptoeřsj střeše hus 1,000 0.00

í .........i»
3Q SO 03 35441fi40 Držák ochranného úheíňiku DOua-25 do zdivá kus 45.000 0.00

45 45.00

3'í SO 03 34795 Materiál pí o efekfíomsša&d- cřsp  ̂ový- 8 etcfisw potiate vs c PB9 VK<j $ v p-yž .socftozaa . £í$í*í>o w podstave 
PBiD -i-pš>dk>žk5i, sad* 2.000 0.00

zoo

62 30 03 34135 Materiálno ířteHlfoifí&fabd-Objídá iš>si.iv££,Oč**cs teri.SN Importe .LSP ffes.Nsfj&č.i&nkc 3 \ryín

12m.Waplň. šroub N3S Z&s.DilaíaďtíidiS lOSss sada 1.500 0.00
r.5 ■í.50

m................ Mořitáz& soéíQV<&ci & iáíi^zp$covsef lochtwcy j
S3 SO 03 220890202R 00 Výchozí revize bteskovodu vč. revizní zprávy h 15,000 0,00

15 15.00
-
m...... ........... ..............■.......................................... i........ :.........................

64 SO 03 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm hor,3.ručni vykop rýhy m 80,000 0,00
80 80,00

05 SO 03 460560263RT1 Žához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 .ruční zához rýhy se zhutněním m 80.000 0,00
80 80.00

es SO 03 841990211 RAF Příplatek za basu vedeni v asfatobetonu či betonu včetně řezu a zapravení m 42,667 0.00
80/15*8 42,07



íí' :'Á í jftp; í í Sví'■; yi i?? !i..'v

í .'i-í :Í;''Íiíí-V?- ^čií i$Ni Ě V: í.?,| '

Krycí list rozpočtu (SOVORN - Vedlejší a rozpočtové náklady)
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Stavební úpravy pavilonu DH 

k.ů.Veiké Meziříčí/779091)

Objednatel: Kraj Vysočina, Žiškova 57/1882, 5S7 33 Jihlava IČ/DIČ:

Projektant: GREMIS, s r.o , Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři IČ/DIČ:

Zhotovitel: IČ/DIČ:

Konec výstavby: Položek

Zpracoval: Bohuslav Hemala Datum

15544451/CZ15544451

Rozpočtové náklady v Kč
wsmmm Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

. ^ Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mim ostav, doprava 0,00
Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní ví i vy 0,00

‘’Siř"- Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
<>íp Montáž 500 218,64 NUS z rozpočtu 0,00
iínatěriál 0,00
STfirnot a sutí 0,00
éfkem 500 218,60 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN cefkem 0.00

<fSfcfad 0%
/Sklad 15% 0,00 Kč Celkem bez DPH 500 218.60 Kč
/Žaklad 21% 500 218,60 Kč 105 045,51 KČ Celkem včetně DPH 605 264.50 Kč

projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Celfcem: 500 218,60 Kč



Mgs--

iiillilliSi
wmmmmm

Z77' 'V;-'•-J'/; 'V', !.' V • “'ji,
;íi.ii

Výkaz výměr (SOVORN - Vedlejší a rozpočtové náklady)
Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH 

pavilonu DH 

Meziřičif 779091) 

iv Hemala

Siigitilg#

Objednatel:

Projektant

Zhotovitel:

Zpracováno
dne

Kraj Vysočina, Zisková 57/1SS2, 587 33 Jihlava 

GREMIS, s.r o , Jihlavska 230, 594 01 Velké Mezift

Zkráceny popis
' ivtontainípfifážky

90084RQ0 Účast technika na stavbé-vy pracován i výrobní dílenské dokumentace

90034R 00 ůčast technika na stavbě-inženýrská činnost dodavatele - práce spojené s realizaci kolaudace |h

220890084R00 Účast projektanta na stavbě-dokumentace skutečného provedeni stavby (3 pare) H

220890084ROO Účast statika na stavbé-prohiidka po odstraněni stra stán obloženi
35

22039Q084R00 Účast geodeta na stavbé-geodetické práce po výstavbě, včetně protokolu

Mimostaveníštní doprava mimostaveništní doprava (vč DIO -zpracováni a projednání, řízeni
dopravy a pod.)

líO-ORíi 201 ROQ Kompletační a koordinační činnost hlavniho dodavatele stavby ÍL

ISOVCRM 208 Rezerva - stavebních úprav při rekonstrukci

105,00
35,000

35,00
30,000

30,00

Potrebne množství

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

“oToo



Krycí list rozpočtu (SOZS - Zařízení staveniště)

HMSMMimš
w^s$^išĚSĚ^mi§ii§ř^^

, - '■ ■:■ ■, V •••', v, ', " • / i•
;:;■■■;■■'■.V'. ■■?.':'-

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel 
Velké Meziříčí pavilon DH

Stavební úpravy pavilonu OH

k.ú. Velké Meaňčíí779091)

8013419

Objednatel: Kraj Vysočina, Žiškova 57/1882. 587 33 Jihlava

Projektant GREMIS. s.r o.. Jihlavská 230, 594 01 Velké Mean

Zhotovitel

Konec výstavby:

Zpracoval Bohuslav Hemala

lO/DIČ:

IČ/DIČ: 15544451/CZ15544451

IG/DIČ.

Položek: 17

Datum 10.04 2020

Rozpočtové náklady v Kč

W0g$§í$sŠli

illlllíZákladní rozpočtové náklady lllflliillill Doplňkové náklady llllllill. Náklady na umjsténí stavby (NUS)

Dodávky 16 451,86 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 21 008,14 Bez pevné podl 0,00 Mi most a v doprava 0.00
Dodávky 8 278,39 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 96 126,28 Provozní vlivy 0,00

'éÁi .... Dodávky 9.32 Ostatní 0,00
Montáž 90 670,68 NUS z rozpočtu 0,00

0,00^Hswrf a sutí
5 855,80

238 400,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00
ORN celkem 0,00

mesm 0,00 Kč
J§KÍad 15%^ 0,00 Kč DPH 1S% 0,00 Kč Celkem bez DPH 238 400,50 Kč
fed 21% ’ €)i«ř*>d DPH 21% “ ' S0 064,11 Kč Celkem včetně DPH 288 464.60 Kč

Objednatel Zhotovitel

I Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet (SOZS - Zařízení staveniště)
lllf Doba výstavby Objednatel Kraj \/ysočina. Zisková 5771682. 687 63 Jihlavě

WSMIBS Začátek výstavby: Projektant GREMIS s.r.o., Jihlavska 230. 594 01 Velké Meaři

Konec výstavby: Zhotovitel:
IlJfjlIllř

Zpracováno dne: 10 04 2020 Zpracoval: Bohuslav Hamala

^ ’ Zkrácený cools MJ Množství Cena/MJ Náklady (Ke) Hmotnost (t) Cenová

li! J£!

Raýrthovéooi-ayťterénu:

IKí) Dodávka

0,90

Montáž

"isVoo.tm

Celkem

isooo.no

Jednot. CeHtem

^o.íío

soustava

Terenní modelace-rtebo tikjíd staveniště po ukoníenl stavbv m2 200.000 75,00 o,oo 15 000.00 15 000.00 0,00 0,00 RTS t / 2020
j*'" Konstrukce tesařský 3145,72 76 974,28 80120,00 9.29

1||| :H;:íSIji6R00 Zakrývaní provizorní plachtou I5x20m>č. odstraněn Jí ochrana materští
svPkveh. stavbv Pří výstavbě ztfrvo-krov a pod> kus 2.000 16 020.00 3 145.72 28 894,28 32 040.00 G.14 0l29 RTS 1 i 2020

jfui 1ROO Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátktíťDOcf.ierábu) m 9,000 520.00 0.00 4 660,00 4 660,00 0.00 0,00 RTS 11 2020
■'iššiĚbláliTÉŠI§tí21R0f! Pronájem stavebního výtahu, vrátkujpopř.ieřábul den 124.000 350.00 0.00 43 400,00 43 400,00 0.00 0,00 RTS í / 2020
liiÉ títihštrrÁtrídbblňkbiíéstavební (žimeítáckéá 5 132,67 19152,09 24 284,67 9.99

^ÉSíSfroRoo Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 56.000 212,00 0.00 11 872.00 11 872.00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
t^šíMí Ég05Í483ÓŘÓO" Demontáž oploceni rámového H do 2 m m 50,000 130,00 0,00 7 260.00 7 280.00 0.01 0.52 RTS 11 2020

ífe7i.;,7'-í;Š Paf?el mobilního ooiocsn? 3Q5 cm -s branou távofkňdoitf isn síti orifice $ kus 0 i&J 4 ůss.eo 446.5-0 0 3D 443,50 0.05 0.01
>fe^3720o Parrel mobHnířto opkioeni 305x163 cmiisn smart ízacé) KUS i #557 2 '513.00 4 6(50,17 0,00 4 33$ 17 0,04 0.03 ríTS i i 2023

PotMrbjitHdrkamenteových 5 241.86 6 008,14 1t 250.00 4.65
031230110RAO Vodovodní pftpoJka^úprava pro staveniště m 25.000 450,06 5 241.86 6 008.14 11 250.00 0,19 4,66 RTS 1 í 2020
i^ííííířiSíEKíK ěuddýýdbéanekěvvstítvbv 0,00 5 855,80 5 855,60 3.06

4pr$ 9980142G5RG0 Přesun hmot, mobilní buňky, oftdatek do 5 km t 4.600 803,00 0,00 3 693,80 3 893,80 b.oo 0,00 RTS 1/ 2020
998014 206 RQO Přesun hmot, mobilní bunkv. ofíp! za dalších 5 km t 23,000 94,00 0,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020
ÍMTZÍíKOíTíBTÍW::. MdtitáíésaýlQVáíiažábežDeí ovací tectmíkv 11 213,32 3 270,6* 14490,00 0.90p£s 220Í1Q583R00 Montáž cetoblech. rozvaděče - orovízomi zapojeni kus 2,000 1 640,00 9.32 3 270.68 3 280,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2020

í^-^p &»■■> 3ř50,Ma
Másiánnš rozváděčovi škrte systém* rozvaděč Mávni t
méranr a veřejí? siawott} kus 2.005 5 oos.oa 1 í Z1ÍÍ.0Q :r- ■ i 210.00 Í3 OD 0.00 PTS; i 7020

W!43

1£>«:
11:**
-.9n1

0.00 87 499,99 87 490.00
SOZS 430941002 R 00 Démoni tvo. objektů zařízení staveniště k použít( 100 kg 40,000 400.00 0,00 10 400 00 18 400,00 0,00 0.00
SOZS 430941001R00 Montáž tvoovvch objektů zafičeni staveniště IGOfcg 46,000 500.00 0.00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

\ifr~ SOZS 430-pronájem Pronáiem buněk cro soc.zařízení a skladv měsíc 24,000 1 700,00 0,00 40 BOO.OO 40 800,00 0,G0 0.00
17 SOZS 430'prťmájem WC Pronájem WC zařízení mésíc 26,000 200.00 0.00 5 200.00 5 200.00 0,00 0.00

Celkem: 23* 400,50 Kč



Výkaz výměr (SOZS - Zařízení staveniště)
- Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH 

ivy pavilonu DH

'■ ;-^|pí Meziřičií 779091) 

Hemala

Objednatel: Kraj Vysočina. Žiškova 57/1882. 587 33 Jihlava

Projektant GREMIS. s r.o . Jihlavská 230.594 01 Velké Meziri 

Zhotovitel

Zpracováno dne: 10 04,2020

Množství Potřebné množství
. Povrchný éOpravyteréft v
Terénní modelace-nebo úklid staveniště po ukončeni stavby 200,000

200,00
KbhatmkeelésařskW
Zakrýváni provizomi jachtou 15x20m.vč.odstranénl( ochrana materiálů sypkých.stavby pn 2.000

762991111R00 Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátkujpopř jeřábu)

762991121R00 Pronájem stavebního výtahu, vrátkuj popr jeřábu ) 124,000
124,00

76791413OR0O Montáž oploceni rámového H do 2,0 m 56.000
12-HQ+12+10+12

767914830R00 Demontáž oploceni rámového H do 2 m 56,000

mobilní ho oplocení n s branou ávpikňdloisiji

'anes mobilního oploceni 36

Potrubí 2 trub k áménJnptfýtih-
831230110RA0 Vodovodní připojka-ú prava pro stavenižté 25.000

SOZS 998014205R00 Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 5 km 4.600

SOZS 998O14206R0O Přesun hmot mobilní buňky, pflpi za dalších 5 ton 23,000

Montážesdžlovacřaaabezpéčováeitechníky
SOZS 220110583R00 Montáž celoplech.rožvaděče - provizomi zapojení

iVasijšnns r<v>'í3c5éčovš 
siaw&frra j

Montáže ocelových konstrukci
SOZS 430941002RG0 Demont- typ objektů zařízeni Staveniště k použití 46.000

430941001R00SOZS Montáž typových objektů zařízeni staveniště 46.000

SOZS 430-pronájem Pronájem buněk pro soc.žařízeni a sklady 24,000
24,00

SOZS 430-pronájem WC Pronájem WC zařízení měsic 26.000


